

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८६१९९२५	१९९४२३०३२१३१	हिरा काजी तामाङ	१९९४-१२-३०	१२	१९९३-७१४३	७९
२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१२०६२०७	१९९११२३०२०१८१	पूर्ण बहादुर तामाङ	१९९१-१२-३०	१२	१४९६-६६२३	८२
३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९८६४२९७	१९९११२३०१८८९६	बल बहादुर तामाङ	१९९१-१२-३०	१२	१४५	८२
४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५२४९४३८	२०१०१२३०१४२८१	जनक कुमार श्रेष्ठ	२०१०-१२-३०	१२	२८२२३	६३
५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४६६३६१	१९९३१२३०२६१७६	प्रेम प्रसाद भैल श्रेष्ठ	१९९३-१२-३०	१२	१४२१-६३२८	८०
६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४६५१४७४	१९९०१२३०२९१६८	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	१२	१८९३-६३५६	८३
७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००६००७५	१९९७१२३०३२८०३	श्याम लाल श्रेष्ठ	१९९७-१२-३०	१२	१९६२-९३५१	७६
८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४७४०९३१	२०१५१२३००८५४८	मान काजी तामाङ	२०१५-१२-३०	१२	७०८२	५८
९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१५०५५२१	२००११२३०३४२१३	भक्त बहादुर तामाङ	२००१-१२-३०	१२	१९६३	७२
१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५४३३९५६	२०००१२३०४१५१७	बुद्ध रत्न बज्राचार्य	२०००-१२-३०	१२	८६३-०४६	७३
११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८०९६२९७	२०००१२३०४१६०८	केशर मान बुद्धाचार्य	२०००-१२-३०	१२	१९१२-६५१७	७३
१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४३६८३४	१९९३१२३०८७०८७	सुर्य बहादुर लामा	१९९३-१२-३०	८	36643/2047.8.23	८०
१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८३२१६	१९९०१२३०२९६६३	मान बहादुर तामाङ्ग	१९९०-१२-३०	८	173419/2065.07.25	८३
१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८२४४२९	१९९००३२९००७७९	दुर्गा प्रसाद हुमागाई	१९९०-०३-२९	८	18153/2042.10.12	८४
१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२७५३२८	१९९०१२३०२९७१३	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	१९९०-१२-३०	८	12595/2043.7.5	८३
१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५३८१६४	१९९८१२३०४०३०९	दुर्गा प्रसाद न्यौपाने	१९९८-१२-३०	८		७५
१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२२०७१२३	१९९०१२३०२९७४७	ठाकुर प्रसाद भट्टराई	१९९०-१२-३०	१२	७१२८	८३
१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९३२३१४१	१९८५१२३०११०६७	बहादुर सिं तामाङ	१९८५-१२-३०	१२	७७०८७	८८
१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१०१०६०८	१९९४१२३०३२७४३	जित बहादुर तामाङ	१९९४-१२-३०	१२	१०३५-७०४५	७९
२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४१२४४४	१९९६१२३०३१२२९	राम चन्द्र हुमागाईज	१९९६-१२-३०	१२	६५४-०४६	७७
२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५७८८१४०	२००१०५२७००१४९	हरि बहादुर खत्री	२००१-०५-२७	१२	१६३७	७३
२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५४१९९६	१९९७१२३०३४२०५	धन बहादुर तामाङ	१९९७-१२-३०	१२	१७३५-६९७५	७६
२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२२४६२६८	२०००१२३०४२६१४	सुकु लाल तामाङ	२०००-१२-३०	१२	१७५३-७०१६	७३
२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४७७५८७	२००११२३०३६०९३	श्री कृष्ण हरि भट्टराई	२००१-१२-३०	१२	१६९३-६९६८	७२
२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४६५०९७३	१९९५१२३०३२९३५	बल बहादुर तामाङ	१९९५-१२-३०	१२	१७७१-७०१	७८
२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९७४८४६१	१९६९१२३०००२४७	बिभान सिं तामाङ	१९६९-१२-३०	१२	६५९-०४६	१०४
२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८९१६४५४	१९८७१२३०१२२७७	दुलो ज्ञान बहादुर तामाङ	१९८७-१२-३०	१२	१७४२-६९७	८६
२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५०५३४३८	१९८५१२३०११०५९	मान बहादुर तामाङ	१९८५-१२-३०	१२	९८	८८
२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३२९१९९१	१९९७१२३०३४१५५	पूर्ण बहादुर तामाङ	१९९७-१२-३०	१२	१७२३-६९८८	७६
३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३०३४०५७	१९९६१२३०३१२३७	अमृत बहादुर तामाङ	१९९६-१२-३०	१२	१८२७-७११५	७७
३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७३५८५४	१९९८१२३०४०२७५	कान्छा लाल तामाङ	१९९८-१२-३०	१२	६७८२९	७५
३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५५३२३५७	२००१०५२९००१११	सानु कान्छा तामाङ	२००१-०५-२९	१२	३०९२९	७३
३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५४४८१६९	२००११२३०३५८८९	सेती माया तामाङ	२००१-१२-३०	१२	१४९५-६६२४	७२
३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००२८३३०८३	१९९११२३०२०७४४	माझी मिजार	१९९१-१२-३०	१२	६७९०	८२
३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८७७८०१५	१९८८१२३०१७३२४	पदम नाथ आचार्य	१९८८-१२-३०	१२	१८४७-६७२६	८५
३६	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१४८९०४४	२०६९०९११००२६६	आयुषआयुष ष तोलाङ्गे	२०६९-०९-११	९		५
३७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८३१७८१०	२०२९०३०४००३८३	शमीला जोशी काकी	२०२९-०३-०४	५	८८१४६१६८८५	४५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९२२४२२९	१९९३१२३०२६०९३	काइली तामाङ	१९९३-१२-३०	१२	१६८७-६७४५	८०
३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८२०२०६८	१९९५१२३०३२३५१	चन्द्र माया श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	१२	१८७७-६३८७	७८
४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३१७३६१०	२०००१२३०४१४११	कान्छु बस्नेत	२०००-१२-३०	१२	३०१०८७-११४	७३
४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३०९६६४७	१९९११२३०२०२३१	उमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	१२	१८९१-६३५५	८२
४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८३६६०५३	१९९०१२३०२९१२७	केशरी माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	१२	१४१५-६५४२	८३
४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२४०५९५६	१९९११२३०२०१२४	चैत माया बुद्धाचार्य	१९९१-१२-३०	१२	१४७२-६३८८	८२
४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७६७१८७४	१९७९१२३०२०८२५	सान्नानी भण्डारी	१९७९-१२-३०	१२	७१४६	९४
४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४९६८८४७	२००११२३०३३८२७	बाल कुमारी के.सी.	२००१-१२-३०	१२	६९१६	७२
४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८६८४३२८	१९९०१२३०२९१८४	कान्छी भुजेल	१९९०-१२-३०	१२	१९५५-६४०२	८३
४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८६३२३१६	२०००१२३०४१४२६	पञ्च माया श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	१२	१४२२-६३०९	७३
४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४९२०५२६	२०००१२३०४१५९३	दिल माया श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	१२	१९६०-६४१०	७३
४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००२१८५८१	२०१११२३०१०२६१	बाल कुमारी मिजार	२०११-१२-३०	१२	६२९-०४६	६२
५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००९८४०४५५	२००६१२३०१६१०२	ठूली कान्छी कामी	२००६-१२-३०	१२	१९९५-६४७१	६७
५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७७५९५४	१९९४०१२०००११६	ठुली माया तमन्नी	१९९४-०१-२०	८	34726/383/046/9/21	८०
५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७९८१२३	१९९००४१४०००६१	जगत कुमारी शाही	१९९०-०४-१४	८	59721/1156/052/8/28	८४
५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३१८९१६	१९९०१०१५००७९९	कान्छी तामाङ्ग	१९९०-१०-१५	८	135/2236/044/10/21	८४
५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२३७२४१	१९९५१२३०३२०८६	राम्री तामाङ्गनी	१९९५-१२-३०	८	100596/058/5/10	७८
५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२८२०६५	१९९३०४०९००११५	लाल माया तामाङ्ग	१९९३-०४-०९	८		८१
५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२८१५८८	१९९४१२३०३२२६३	सानू माहिली तामाङ्ग	१९९४-१२-३०	८	1591/1808/044/10/11	७९
५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६७१७९	१९९३१२३०२५५१७	माइली तामाङ्ग	१९९३-१२-३०	८		८०
५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२८२७६५	१९९३११०२००२३४	भिम कुमारी होमगाई	१९९३-११-०२	८	1609/2050.08.14	८१
५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०११४४	१९७९०११५०००५९	सन्ध माया तामाङ्गनी	१९७९-०१-१५	८	41252/048/11/20	९५
६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९९४६३	१९९४०१२००७१५	माइली तामाङ्ग	१९९४-०२-१२	८	1554/2042.05.31	८०
६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३९२३००	१९९४१२३०३१०५९	माइली तामाङ्ग	१९९४-१२-३०	८	2182/2039.11.4	७९
६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२२४६१७	१९८३०३०४००२२६	बिन्नु माया हुमागाई	१९८३-०३-०४	८	34799/2238/045/10/8	९९
६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९१५२०२	१९८६०५०४०००६७	ठुली तामाङ्ग	१९८६-०५-०४	८	145/1844/044/10/22	८८
६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०७३०८६	२००००११५०१३६६	साहिली हमाल	२०००-०१-१५	८	49502/050/2/14	७४
६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८१६२६९	१९८८०२१५००३१४	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	१९८८-०२-१५	८	37093/1171/047/11/15	८६
६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१८५९११	१९९८०३१४००३०६	सुन माया तामाङ्ग	१९९८-०३-१४	८	44509/1870/049/8/29	७६
६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९७५६९५०	१९९९०४०९०९७६३	माईली तामाङ्ग	१९९९-०४-०९	८	43614/2262/046/8/29	७५
६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५८४५८	१९९४१२३०१०९७८६	जानका तिमल्सिना	१९९४-१२-३०	८		७९
६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५६०६६४	१९९९०८०७००७६५	ठुली तामाङ्गनी	१९९९-०८-०७	८	34614/2262/046/8/29	७५
७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९२११९	१९९९०१२०००२९७	कृष्ण कुमारी हमाल	१९९९-०१-२०	८		७५
७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८३००४	१९९६०२०५०१७६१	साईली तामाङ्गनी	१९९६-०२-०५	८	७४४.२१४९.०४४.१०.२६	७८
७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५१५४८६	१९९६०५०८००७८६	लिला कुमारी शाह	१९९६-०५-०८	८	379/1960	७८
७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६३४७५२	२००११००१०१७०४	साईली तामाङ्ग	२००१-१०-०१	८		७३
७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९४३५५८	१९९८०५०२००६९४	कान्छी तामाङ्ग	१९९८-०५-०२	८		७६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१६९७६७६	१९९५१२३०३२९१४	सुन माया तामाङ	१९९५-१२-३०	१२	१७२१-६९९३	७८
७६	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४८४८१९५	२०७२११११००१७९	विश्रासविश्रास स कामी	२०७२-११-१४	९		२
७७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२०५५८२	२०१३०२०७०००८५	दुर्गा बहादुर थापा	२०१३-०२-०७	४	25318	६९
७८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२६४००६	२०३७०६०६०००२६	दिनेश पराजुली	२०३७-०६-०८	३	301037/185031	३७
७९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५२८७७०	२०१२०२१५००२२१	मणिक लाल चोच्चे श्रेष्ठ	२०१२-०२-१५	६	301037/709580	६२
८०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६३७९४१	२०१७०३०१००१०३	आत्मा राम खोजु	२०१७-०३-०१	७	92851	५७
८१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४८९७०६८	२०२००३१८०००९३	न्हुछे लाल माकजु	२०२०-०३-१८	७	34335	५४
८२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७०१६६२	२०२८०२१०००१०३	बुट्टे तामाङ्ग	२०२८-०२-१०	८	518/1292	४६
८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३५८४४	१९८९१२३०१५५४५	सुवर्ण कुमार शाही	१९८९-१२-३०	८	26686/2044.09.03	८४
८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५९७०२२	१९८९१२३०१५५५७	शेष कुमार शाही	१९८९-१२-३०	८	3001/2041.06.30	८४
८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७४५२५१	१९९५०५१७००२०१	सोनाम सि तामाङ्ग	१९९५-०५-१७	८	5909/2041.12.09	७९
८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७००९४	१९९५१२३०३२९५३	जगत बहादुर तामाङ्ग	१९९५-१२-३०	८	25598.2044.5.10	७८
८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३२०३०८३	१९९००६०९०००८४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	१९९०-०६-०९	८	3/8883/2045.0.4.16	८४
८८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५४२२३१	२०१२०११३००१३७	बुद्धि राम श्रेष्ठ	२०१२-०१-१३	६	58960	६२
८९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३४०७०६६	२०५१०२१५००११२	मनिष सोजु श्रेष्ठ	२०५१-०२-१५	६	30-01-71-07333	२३
९०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१८३८६२	२०३७०४२४०००४४	मनिष चोच्चे श्रेष्ठ	२०३७-०४-२४	६	110433	३७
९१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१९९७०८	२०१२२३०१०५८२	रुद्र प्रसाद तिमल्सिना	२०१२-१२-३०	६	207/192	६९
९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९२६६८	१९७९१०२८०००४६	जीत बहादुर तामाङ्ग	१९७९-१०-२८	८	54224/051/11/14	९५
९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४०८५९३	१९८९०३१५०००८५	ज्यान माया तामाङ्ग	१९८९-०३-१५	८		९३
९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००१७२४६७	२००११२३०३६७४७	हिरा काजी तामाङ	२००१-१२-३०	१२	२००	७२
९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५९२३८९५	१९९४१२३०३२८८३	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	१९९४-१२-३०	१२	१३५	७९
९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१४०९९६२	२००११२३०३६६३३	अष्ट माया तामाङ	२००१-१२-३०	१२	६६०५	७२
९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६७१०२४१	१९९४१२३०३२८९१	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१९९४-१२-३०	१२	६५७३	७९
९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१५५६२३०	१९९६१२३०३१४६८	माइला काजी तामाङ	१९९६-१२-३०	१२	६६०६	७७
९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५३८८१६०	१९९८१२३०४०४४५	सानु मान बहादुर तामाङ	१९९८-१२-३०	१२	शंखु ६४१३	७५
१००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९६७८४८९	१९९५१२३०३३०४५	गुञ्ज मान श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	१२	२२१८	७८
१०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३७५५४१४	१९९४१२३०३२९४१	बुद्धी लाल सैजु	१९९४-१२-३०	१२	११७२-७९५४	७९
१०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७८४४७२७	१९९९१२३०३९६३६	हिरा काजी श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	१२	६०१४	७४
१०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७७८३७७३	२००११२३०३६६४८	कृष्ण कुमार नगरकोटी	२००१-१२-३०	१२	६५७६	७२
१०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२८०९२१८	१९८५०१०१०५२८	राम बहादुर फैजु	१९८५-०१-०१	१२	११२३०	८९
१०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००११०६२०३	१९८४१२३००९७२६	सानु काजी बुद्धाचार्य	१९८४-१२-३०	१२	३२-७२४९	८९
१०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८९१७९०७	१९९५१२३०३२९६३	चैत्य रत्न बुद्धाचार्य	१९९५-१२-३०	१२	७-७२७८	७८
१०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३१६०६५१	१९९११२३०२०८२७	राम बहादुर श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	१२	९५-७१५५	८२
१०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२६९२५८०	१९९२१२३०२१६०९	श्याम केशर श्रेष्ठ	१९९२-१२-३०	१२	७३५	८१
१०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५३६८७०९	१९९५१२३०३२९८९	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	१२	२३५४-७२३३	७८
११०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४९२३४८७	१९९७१२३०३४२६२	बलराम फैजु	१९९७-१२-३०	१२	१७१-२६२	७६
१११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९५१२८३७	२०००१२३०४२६९७	रत्न काजी बुद्धाचार्य	२०००-१२-३०	१२	१४८४	७३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३३२६८६९	१९९१२३३०३९५७२	हरि बहादुर खत्री	१९९१-१२-३०	१२	६०९५	७४
११३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४९५४९४३	१९९५१२३३०३२९०६	राम कुमारी तामाङ	१९९५-१२-३०	१२	१८३२-७३९१	७८
११४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१७५८६२२	२००१२३३०३६०८५	हरि माय सुवेदी	२००१-१२-३०	१२	१६१३-७३८९	७२
११५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५१८००५	२०००१२३३०४२५२३	लोक कुमारी सापकोटा	२०००-१२-३०	१२	६४४-०४६	७३
११६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००५११५६५	१९९४१२३३०३२७२७	सानु परियार	१९९४-१२-३०	१२	३०३०८७-६४	७९
११७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२१३२४०८	१९८८१२३३०१७३४५	धन माया तामाङ	१९८८-१२-३०	१२	७७६०-७०९१	८५
११८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१७४१५०६	१९९४१२३३०३२७३५	सिर माया तामाङ	१९९४-१२-३०	१२	३०१०७७-१४४१	७९
११९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८२३०६५१	१९९०१२३३०२९७५४	माइली तामाङ	१९९०-१२-३०	१२	३८-१०२२	८३
१२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२०३३९४१	२००११२३३०३६१२७	गोपी मगर	२००१-१२-३०	१२	१६३७-७०३२	७२
१२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२८५४९१९	१९९७१२३३०३४१४८	धन माया तामाङ	१९९७-१२-३०	१२	१७७०७०९१	७६
१२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९३४७९५०	१९९७१२३३०३४१७१	राधिका हुमागाई	१९९७-१२-३०	१२	३००१-६९-०२२३६	७६
१२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८४६६०१८	१९९६१२०१००१८३	ठूली तामाङ	१९९६-१२-०१	१२	१८२८-७११७	७८
१२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८१४०९७९	१९९६१२३३०३९४६५	चीनी माया तामाङ	१९९६-१२-३०	१२	१७३४-६९३३	७४
१२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१२५४६५	१९८८१२३३०१७३५७	माइली तामाङ	१९८८-१२-३०	१२	३०१०८७-१६३४	८५
१२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१९३६३५३	१९८६१२३३०१०३६४	माइली तामाङ	१९८६-१२-३०	१२	३३४६४-१९९	८७
१२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६५९१८५१	१९९४१२३३०३२७९९	साइली तामाङ	१९९४-१२-३०	१२	१५४१-७००१	७९
१२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८९०७८३३	१९९७१२३३०३४०९८	तारा माया तामाङ	१९९७-१२-३०	१२	०१-०६८-२२६५४	७६
१२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६२३०४९१	२००११२३३०३६०१२	कान्छी तामाङ	२००१-१२-३०	१२	४३९९०-१५१४	७२
१३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००२३४५३६	२०००१२३३०४२४९९	मिठु तामाङ	२०००-१२-३०	१२	५१६४	७३
१३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९२८६४१२	१९९३१२३३०२६५०७	हेम कुमारी आचार्य	१९९३-१२-३०	१२	१८५१-६७१८	८०
१३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७५६०३८८	१९९११२३३०२०७३६	रुद्र कुमारी गुरागाई	१९९१-१२-३०	१२	९-३१४	८२
१३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७५५५१६	१९९३१२३३०२६५१५	मन्दे रानी तामाङ	१९९३-१२-३०	१२	१५९९-६८६६	८०
१३४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२०-००००४२६०७९४	२०१२१२१५००१३९	कुम्भ कुमारी अधिकारी	२०१२-१२-१५	८	५८७४६	६२
१३५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४५३५७८	२०२७१००२०००५५	गृह लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०२७-१०-०२	५	301067/182535	४७
१३६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८५१७३१६	२०५५०१२६०००२१	शादा अधिकारी	२०५५-०१-२६	४		१९
१३७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१०९१०८७	२०२८१०१६००१२९	डमीन डोल्मा लामा	२०२८-१०-१६	३	140307	४६
१३८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०९४७१४	२०५००५२५०००७४	कौसिला आचार्य	२०५०-०५-२५	३	30-01-70-11519	२४
१३९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४३१३१४५	२०१८०२१५००२३६	द्रौपती खड्गी	२०१८-०२-१५	६	62843/173	५६
१४०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२४६९०७	२०२६०२१५००२१३	रेस्ना श्रेष्ठ माकजु	२०२६-०२-१५	७	301037/180692	४८
१४१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८५१३६९	२०२६१००२०००७३	आइती माया तामाङ्ग	२०२६-१०-०२	८	24797/386	४८
१४२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५५९२९२	२०१४०६२०००४२	सञ्च माया तामाङ्ग	२०१४-०६-२२	८	39/1902	६०
१४३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५६६८४१	२०१५१११५००२५८	शान्ती माया श्रेष्ठ	२०१५-११-१५	७	301037/15799	५९
१४४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६६३०१४१	२०५४१११२०००८३	उमा घिमिरे	२०५४-११-१२	३	54526	२०
१४५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४४१५३७	२०१९०४२५०००९८	लक्ष्मी शोभा नर्सिन	२०१९-०४-२५	६	1036/135	५५
१४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१६९८९५	१९८८१२३३०१७२२५	कमला तामाङ्ग	१९८८-१२-३०	८	162532/2064.04.21	८५
१४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९८०४५९	१९९११२३३०२०५३८	दुली माया तमन्नी	१९९१-१२-३०	८	25357/044/4/28	८२
१४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६६८९२४२	२००११२३३०३६६८९	खुदा कुमारी श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	२२१२-६४००	७२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१९४६६१२	२०००१२३०४२८३८	पुतली तामाङ	२०००-१२-३०	१२	२०८४-६४१४	७३
१५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५१९७६१८	२०००१२३०४२७६२	विष्णु बहादुर खत्री	२०००-१२-३०	१२	२२२-१६८२	७३
१५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८७३५१०७	२००११२३०३६५१८	ज्ञान काजी बुद्धाचार्य	२००१-१२-३०	१२	७२८०	७२
१५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४११०३९३	२०००१२३०४२७७३	हिमा काजी श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	१२	३८	७३
१५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२४४५९०१	२००१०५११००३०९	कृष्ण गोपाल फैजु	२००१-०५-११	१२	३०२३०	७३
१५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३६०४५२१	२००११२३०३६५०७	राम नारायण श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	००३६-७१९७	७२
१५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२९३८४४९	१९८६१२३०१०४३४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	१९८६-१२-३०	१२	१३०८-२३१	८७
१५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३७६७६९५	१९८९१२३०१५८९६	जगत बहादुर थापा	१९८९-१२-३०	१२	७२९३	८४
१५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७२३८१६	१९९४०४१०००२१४	बेकु लाल गनेजु श्रेष्ठ	१९९४-०४-१०	७	83761/2051.2.16	८०
१५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३९९९९५०	१९८८१२३०१७३६५	राम बहादुर थापा	१९८८-१२-३०	१२	१९५६७	८५
१५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३०५८६६	१९९२१२३०२१५५९	चक्र पानी सापकोटा	१९९२-१२-३०	१२	१०५४८९-७६	८१
१६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९८२८२८२	१९८६१२३०१०४०६	चुडामणी लामिछाने	१९८६-१२-३०	१२	१५६-७३५३	८७
१६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००११६२६३१	१९९०१२३०२९७७५	गंगा प्रसाद सापकोटा	१९९०-१२-३०	१२	१८६२०	८३
१६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८६६५३१६	१९९४१२३०३२८०५	राम हरि वास्ते	१९९४-१२-३०	१२	२८३७	७९
१६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६५६७२६१	१९९८१२३०४०३३३	बद्री प्रसाद सापकोटा	१९९८-१२-३०	१२	१७७-७३३१	७५
१६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१५९७६८८	१९९११२३०३९५६४	विष्णु प्रसाद लामिछाने	१९९१-१२-३०	१२	७७५	७४
१६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४०४६९६५	१९९११२३०३९५१५	काशि नाथ लामिछाने	१९९१-१२-३०	१२	३३५	७४
१६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००३८७७९०२	२०१११२३०१०६७५	हीरा बहादुर परियार	२०११-१२-३०	१२	१७१२-७१२३	६२
१६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२८१७५८२	२००११११०००४८१	हरि प्रसाद अधिकारी	२००१-११-१०	१२	३०९६२	७३
१६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६५८१७९१	२००११२३०३६१५२	काजी बहादुर भुजेल	२००१-१२-३०	१२	१६७४-७०८१	७२
१६९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६७२०४१७	२०५११२३०००४१७	सुसन श्रेष्ठ	२०५१-१२-३०	१२	३०५२-२७	२२
१७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४६००१३	१९८६०३१०००४८	बृज लाल श्रेष्ठ	१९८६-०३-१३	७	१४१६२७	८८
१७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३१२४७७	१९८६१२३०१०४९७	दिल प्रसाद धीनजु	१९८६-१२-३०	७	14605/042/12/19	८७
१७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७४०१०५	१९७८१२३००२६२४	बिष्णु भक्त माकजु श्रेष्ठ	१९७८-१२-३०	७	028/6/27	९५
१७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३४९५७०	१९९४०६०८०००७८	सोवित मान तामाङ्ग	१९९४-०६-०८	८		८०
१७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१४८६१७	१९९०८०१००३५९	सर्वे तामाङ्ग	१९९०-०८-०१	८	26676	७५
१७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७१४५३०	१९९००८०४००१४७	बेकु कृष्ण बरुण	१९९०-०८-०४	७	102/1045/2044.10.21	८४
१७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७५६१२३	१९९५०५१५००५९३	रमनिक श्रेष्ठ	१९९५-०५-१५	७	407/2045.04.09	७९
१७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३०७०४	१९९३०५१५००३६६	रमा कृष्ण बरुण	१९९३-०५-१५	७	173761/1046/2065.08.02	८१
१७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७८४४२	१९९४११३०००१८९	भगवान प्रसाद ब्यान्जु श्रेष्ठ	१९९४-११-३०	७	1879/2033.07.18	८०
१७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९७३६८४	१९८४०६१५००१६५	केदार नाथ श्रेष्ठ	१९८४-०६-१५	७	228/046/2/4	९०
१८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६७१६८३	१९८६१११०००७३	वेन गोपाल माकजु	१९८६-११-१०	७	१२९२	८८
१८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१९५८४५४	२०००१२३०४२४७३	कृष्ण प्रसाद रिजाल	२०००-१२-३०	१२	१२६१-६७४७	७३
१८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८०५४७८२	१९९६१२३०३११४६	दुर्गा प्रसाद रिजाल	१९९६-१२-३०	१२	४३८५	७७
१८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८१२५८७२	२०००१२३०४२४६५	बल बहादुर तामाङ	२०००-१२-३०	१२	३२९०	७३
१८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५०८४००२	१९८९१२३०१५९३८	सेर बहादुर तामाङ	१९८९-१२-३०	१२	२२८५	८४
१८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४०५९०८३	१९९४१२३०३२९१७	काजी बहादुर तामाङ	१९९४-१२-३०	१२	६४१	७९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१९१४८५	१९९१२३०२०९८३	कृष्ण बहादुर तामाङ	१९९१-१२-३०	१२	६४३६	८२
१८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५७७१७५१	१९९०१२३०२९८५३	कवि प्रसाद आचार्य	१९९०-१२-३०	१२	२२०२-६५०४	८३
१८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२६६८३८४	२००१२३०३६७२१	चन्द्र माया श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	२२०९-६३५३	७२
१८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५७६४७६३	१९९०१२३०२९८४६	कर्म कुमारी तामाङ	१९९०-१२-३०	१२	२२५६-६६१४	८३
१९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१३५६९१	१९९५१२३०३३०११	विष्णु माया श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	१२	३३१५५-५४	७८
१९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८८७४३७३	१९९३१२३०२६५५६	साइली तामाङ	१९९३-१२-३०	१२	६८०६	८०
१९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८०६५७६९	१९९११२३०२०८७६	ज्ञान माया श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	१२	६५९१	८२
१९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५१९३०३६	१९९६१२३०३१५०४	सुभद्रा श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	१२	२१९६-७००८	७७
१९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९१५२७३५	१९९७१२३०३४३८७	डुली माया तामाङ	१९९७-१२-३०	१२	२१७८-६४३४	७६
१९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५०४९७७४	१९९११२३०३९६४८	माइली भन्ने हिरा माया तामाङ	१९९१-१२-३०	१२	२२३४५-६५३८	७४
१९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३९००४९८	२००११२३०३६८२३	गंगा माया तामाङ	२००१-१२-३०	१२	२२३२-७३९४	७२
१९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५३४९०७१	२००११२३०३६७१३	मैया नगरकोटी	२००१-१२-३०	१२	२१००-६४०८	७२
१९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५३३३६३८	२००११२३०३६३५८	पूर्ण माया श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	१५१७६४	७२
१९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७६१९९९७	२००११२३०४२६४८	विष्णु देवी फैजू	२०००-१२-३०	१२	३००-७१८१	७३
२००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३८५४४६४	१९८४१२३००९७१८	नारायण देवी मास्के	१९८४-१२-३०	१२	६०४६७	८९
२०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१३५२७२५	१९८७१२३०१२२८५	मंगल माया फैजु	१९८७-१२-३०	१२	२३८-८२८८१	८६
२०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१७०५२९१	१९८६१२३०१०४५५	धन माया श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	१२	१०५-७१६४	८७
२०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२४५०३३	१९८४१२३००९७०५	च्यान्टि श्रेष्ठ	१९८४-१२-३०	१२	८६-८०७४५	८९
२०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२३७८७७०	१९९०१२३०२९७८८	पुन माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	१२	१२३-७३५२	८३
२०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५६२२०४	१९८३१२३००६५४२	पंच माया श्रेष्ठ	१९८३-१२-३०	१२	१२४-७३१९	९०
२०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३३८८८४६	१९८६१२३०१०४६३	राम माया श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	१२	९९-९९७२०९	८७
२०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००९१०३७१	१९९११२३०२०८५४	पुन माया श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	१२	२३४९-७१९१	८२
२०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००९४५०९६	१९९०१२३०२९७९६	हरि देवी फैजू	१९९०-१२-३०	१२	७३६२	८३
२०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१९५१८८७	१९९७१२३०३४३२५	बुद्ध माया बुद्धाचार्य	१९९७-१२-३०	१२	००११-७२७२	७६
२१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५८१४३७०	२०००१२३०४२७१३	सुन्दरी माया बुद्धाचार्य	२०००-१२-३०	१२	३३६७९-२३५	७३
२११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८७०४६९५	२०००१२३०४२७२१	बाल कुमारी बुद्धाचार्य	२०००-१२-३०	१२	००४१-४२९४	७३
२१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२६७२३०४	२००११२३०३६५८३	मोहन माया श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	००३७-७१९८	७२
२१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१२९६८०९	२००११२३०३६४३२	सूर्य माय श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	२३५२-७३६४	७२
२१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६०४६३४७	२००११२३०३६४६५	मोहन माया श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	१२	२३५५-७२३४	७२
२१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७०९९६७६	१९९६१२३०३१२९४	चन्द्र कुमारी लामिछाने	१९९६-१२-३०	१२	१३६७-७३१२	७७
२१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७०९४५१३	१९९३१२३०२६५३१	विष्णु कुमारी लामिछाने	१९९३-१२-३०	१२	२०२-७३२९	८०
२१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२००२०१७	१९९६१२३०३१२८६	सुभद्रा देवी लामिछाने	१९९६-१२-३०	१२	१५५-७३८५	७७
२१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७३०९९५९	२००११२३०३६२६७	भगवती बस्नेत	२००१-१२-३०	१२	८४७	७२
२१९	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००४६५५२६४	२०७४०३६०१४२३	सृष्टि बि.क	२०७४-०३-१६	९		०
२२०	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००१४०५४०८	२०७३०८०४०१८६७	समृद्धि तोलाङ्गो	२०७३-०८-०४	९		१
२२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०८९३६५	१९९००५०१००२६३	काली माया ब्यान्जु	१९९०-०५-०१	७	966/628/044/10/27	८४
२२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९६३०१५	१९९०१२३०२९८९५	नन्द कुमारी श्रेष्ठ ब्यान्जु	१९९०-१२-३०	७	1208/618/044/10/28	८३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६७२०७४६	१९९३१२३०२६५८५	सानुकाजीम बुद्धाचार्य	१९९३-१२-३०	१२	१९९९९२-६५०९	८०
२२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६७२४४४८	१९८८१२३०१७४१५	राम बहादुर तामाङ	१९८८-१२-३०	१२	७८७-०४६	८५
२२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५४४१६३७	१९९८०८१८००११६	सानुकाजी श्रेष्ठ	१९९८-०८-१८	१२	२२०८	७६
२२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४४७५०८१	१९९६१२३०३१४९२	सानु तामाङ	१९९६-१२-३०	१२	६४२६	७७
२२७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५८००८४७	२०१४०२२१०००४३	धन बहादुर मिजरा	२०१४-०२-२१	१		६०
२२८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-०००००९५०९१०	२०१४१२३००९०४४	सुरवीर तामाङ	२०१४-१२-३०	१	१७८	५९
२२९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-०००००२३८०६५	२०४२०४२१०००४३	रमेश खड्का	२०४२-०४-२९	१	११९११	३२
२३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७७३२७६	१९९१०३२४०००५२	हरि गोपाल कर्माचार्य	१९९१-०३-२४	७	३०४१२०१७	८३
२३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००३५१२६२	१९९६१२३०३२५९९	बुद्धिमान तामाङ	१९९६-१२-३०	२	१२८७१२११०	७७
२३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००७८१८२६	१९८६०८०६०००४१	भुवनेश्वर कोइराला	१९८६-०८-०६	२	१३०४६१२१२२	८८
२३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२८२०३६२	१९९६१२३०३२६२३	हिरामणि पराजुली	१९९६-१२-३०	२	१२८५१२९९७	७७
२३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१०१५००४	२००००६२७०००८१	गर्भे तामाङ	२०००-०६-२७	२	४	७४
२३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००९५८२६८६	२००७०९०१००१२७	राम बहादुर परियार	२००७-०९-०१	२	१२७३७१२२०५	६७
२३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१०२८४५१	२०००२०२००७६२	काले तामाङ	२०००-०२-०२	२	१२७३८१२१६१	७४
२३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९९२०५४९	२०००१२३०४३५३९	यदुनाथ कोइराला	२०००-१२-३०	२	२१८०४६	७३
२३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८४१०५६२	१९९८११०४००१७७	कृष्ण प्रसाद चौलागाईं	१९९८-११-०४	२	१३०१३१२६४	७६
२३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४९६०१३०	२००११२३०३८०१६	खड्का बहादुर भुजेल	२००१-१२-३०	२	१२३७६१२१९२	७२
२४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००३७१५६९	१९८३०४१०००११४	योगनाथ अधिकारी	१९८३-०४-१०	२	१२८५२१२१६	९१
२४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१६५३६८७	१९९२०५२६०००४३	गुरु प्रसाद तिमल्सिना	१९९२-०५-२६	२	१२९२२११९	८२
२४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७६४६२०९	१९९५१२३०३३५८१	मोती बहादुर गेलाल	१९९५-१२-३०	२	१८७२८	७८
२४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८८२१९६४	१९९३०९१५००२९३	भवनाथ पराजुली	१९९३-०९-१५	२	८६०	८१
२४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२३७७६९१	१९९६१२३०३२५५७	इन्द्रमणी तिमल्सिना	१९९६-१२-३०	२	२८०७३५०	७७
२४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२०७७२५३	१९९४०२१८००१३४	यज्ञ प्रसाद कोइराला	१९९४-०२-१८	२	१३०२०११८८८	८०
२४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४८०४६५१	१९९००८१०००३५९	बुधे तामाङ	१९९०-०८-१०	२	६९०२६	८४
२४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६५४५४३९	१९८७०६०९००३९	टिकाराम तामाङ	१९८७-०६-०९	२	१२९०१२१२९	८७
२४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४१४४६५४	१९९४०१०५००३३१	सन्त बहादुर तामाङ	१९९४-०१-०५	२	१२४५४१२०२३	८०
२४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४४४५०८३	१९९६१२३०३२६६४	कृष्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	१९९६-१२-३०	२	१५१९९	७७
२५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५२०६७९४	१९९९०२०८००२२५	राम प्रसाद कोइराला	१९९९-०२-०८	२	८३६१८३४८	७५
२५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००४७०४८३३	२०१००३०१००१८१	एक बहादुर कामी	२०१०-०३-०१	२	४३४३५२५१	६४
२५२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५३५४०१४	२०४००१३१०००१५	सीता बजगाईं	२०४०-०१-३१	२	१०१४९२१९२८	३४
२५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००५२५६९३३	२०१११२३०११०८७	शेर बहादुर विश्वकर्मा	२०११-१२-३०	२	१२३९२१२२८१	६२
२५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००३०७२७९	२०१११२३०११०९५	गम्भीर कामी	२०११-१२-३०	२	१२३९२१२२८१	६२
२५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४२८८३९५	१९९४१२३०३३२२५	एकनाथ न्यौपाने	१९९४-१२-३०	२	११६७	७९
२५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६०९४४९१	१९८४०४०९०००१५	कृष्ण कुमारी चौलागाईं	१९८४-०४-०९	२	१२७०३१२४९६	९०
२५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५४२०६००	१९९४०२१५००४५२	टिका प्रसाद चौलागाईं	१९९४-०२-१५	२	१२८९१२२९१	८०
२५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९१९७६४९	१९९६०२०३००२२२	रुद्रलाल तिवारी	१९९६-०२-०३	२	१२४५२१२२७२	७८
२५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४९२६३०३	१९९८०३२२००१७६	नरहरी गेलाल	१९९८-०३-२२	२	१२८७१२८७१	७६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२६०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००४९६१४	१९९६११२००१७४	हरि बहादुर गेलाल	१९९६-११-१२	२	१२८२२१२५०१	७८
२६१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६४०४२	१९९४०१०२००३१२	सत्य देवी साहि	१९९४-०१-०२	८	११२५/२०१९.०८.२२	८०
२६२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३१५८९३	१९९२०६१५००२९१	कृष्ण चेली यगोल श्रेष्ठ	१९९२-०६-१५	७	९४२.५८९/२०१४.१०.२७	८२
२६३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६९१४५८	१९९१२२३०३९६५५	कुन्ती माया श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	७	५१३६/९९	७४
२६४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७८७६४	१९९१२२३०३२९७४	रत्न माया मानन्धर	१९९१-१२-३०	७	२१०३८	७९
२६५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१७९४३	१९९००५०७००२९४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	१९९०-०५-०७	७	४९२५/५०८/१०/२४	८४
२६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००२४४६२०	२०४१०३०६०००४५	भगवती सत्याल अधिकारी	२०४१-०३-०६	१२	१४३८९	३३
२६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१६३८७४०	२०१५०१३००००९२	मिन् देवी सापकोटा	२०१५-०१-३०	१२	८०७-०४६	५९
२६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८६५२४१५	२००७०६१५००२७१	सुधा माया कसाई	२००७-०६-१५	१२	१४४१७९	६७
२६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६६२१२६०	२०४२०८१३०००६३	सिता मिजार	२०४२-०८-१३	१२	३०३०८७-१७२	३२
२७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५१७३८९५	२०१५१२३००८९२८	परेवा मिजार	२०१५-१२-३०	१२	२९७-७३७९	५८
२७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९७५८२७७	२०२०१२३००५८४१	सुन माया तामाङ	२०२०-१२-३०	१२	८२५-०४६	५३
२७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३११६५८	२०१५१२३००८९१३	सुन्तली पुवार थापा	२०१५-१२-३०	१२	८११-०४६	५८
२७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७९३५०५२	२००६१२३०१६९२३	गंगा देवी फैजु	२००६-१२-३०	१२	११३-७३४७	६७
२७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२२४९५६६	२००४१२३०१९३८२	हरि माया पौडेल	२००४-१२-३०	१२	७१६८	६९
२७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९८३०३२९	२०२२०३२०००१११	नानी छाैरी मल्ल	२०२२-०३-२०	१२	१०७७-०४६	५२
२७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७०८००८५	२०२५१२३००३७४६	भगवती श्रेष्ठ	२०२५-१२-३०	१२	७९८-०४६	४८
२७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७१३२१८	२००४१२३०१९३७७	कान्छी तामाङ	२००४-१२-३०	१२	८९२-०४६	६९
२७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३८६५१७६	२०३५१२३००१४३४	सुन माया श्रेष्ठ	२०३५-१२-३०	१२	६९१८०	३८
२७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६२३८२१७	२००६१२३०१६८९६	गुनु माया श्रेष्ठ	२००६-१२-३०	१२	३०११-०६८-१९२३४	६७
२८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१२८४५८६	२०१६१२३००७९८५	कान्छी माया कामी	२०१६-१२-३०	१२	१९९६-६३६५	५७
२८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७०८५३३७	२०२५१२३००३७२३	राधिका भुजेल	२०२५-१२-३०	१२	६१९८-०४६	४८
२८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२८६१४९२	२०१५१२३००८८५२	राधा कुमारी थापा	२०१५-१२-३०	१२	२१४६-६३६९	५८
२८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५०७५४९	२०२५१२३००३७३८	कमली थापा	२०२५-१२-३०	१२	६३८-०४६	४८
२८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८३१२५७५	२०१५१२३००८८६३	लक्ष्मी मैया श्रेष्ठ	२०१५-१२-३०	१२	२२२८-६५३७	५८
२८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४८४५२५७	२०१९१२३००५२३१	गोमा श्रेष्ठ	२०१९-१२-३०	१२	६३२-०४६	५४
२८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४५४०७८५	२०२३१२३००३४५१	नन्द कुमारी खत्री	२०२३-१२-३०	१२	६२४-०४६	५०
२८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९७८५२४८	२०२५१२३००३७१२	कृष्ण माया नापित	२०२५-१२-३०	१२	६३५-०४६	४८
२८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३२६४०५९	२०१११२३०१०७१७	सुन्तली श्रेष्ठ	२०११-१२-३०	१२	१९४४-६३४६	६२
२८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२६१०५८७	२०२१०१०१००६१२	धन माया श्रेष्ठ	२०२१-०१-०१	१२	६२५-०४६	५३
२९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३२७३३९७	२०२२१२३००४८०८	सुसिला खरेल	२०२२-१२-३०	१२	५४७५	५१
२९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७६४७६२९	२०२३१२३००३४६९	जानकी थापा	२०२३-१२-३०	१२	६८७-०४६	५०
२९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५०८४२४१	२०३८०८०९०००६९	निर् बुद्धाचार्य	२०३८-०८-०९	१२	३०११-०६८-२४८४०	३६
२९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५५८१४१२	२०३००५१८०००५५	शोभा शाक्य	२०३०-०५-१८	१२	१९३४	४४
२९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८३५७३३४	२००४१२३०१९३३३	कान्छी तामाङ	२००४-१२-३०	१२	६२२२६	६९
२९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९७८१४०६	२०१८१२३००६४१३	पार्वती थापा	२०१८-१२-३०	१२	८८५-०४६	५५
२९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९४०५४१८	२०४३१२३०००५०५	सरस्वती थापा	२०४३-१२-३०	१२	२४३०४१-१५०	३०

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६५२४७२६	२०१५१२३००८८७८	कान्छी माया तामाङ	२०१५-१२-३०	१२	१५५२-६६२	५८
२९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५३५१७३३	२०१९१२३००५२४९	पंच माया तामाङ	२०१९-१२-३०	१२	१५००-६६९८	५४
२९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९८१६४५	२००८१२३०१४९९६	प्रेम माया तामाङ	२००८-१२-३०	१२	१८४१०-६६२१	६५
३००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५००८६२३	२०२११२३००४३१३	विष्णु माया तामाङ	२०२१-१२-३०	१२	९६६	५२
३०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२१८५६२५	१९८६०२३००००४४	नानीबाबु चौलागाई	१९८६-०२-३०	२	१३०४८१२५००	८८
३०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९८६७४७४	१९९६१२३०३२४१	जीव नाथ चौलागाई	१९९६-१२-३०	२	२१७९९४	७७
३०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१९२२३०७	१९९८०३१३००१८३	धन बहादुर खड्का	१९९८-०३-१३	२	१३०५५१२६०७	७६
३०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२८६८७८७	१९९४१२२०००१६२	गोवर्धन चौलागाई	१९९४-१२-२०	२	१२९८१२३०१	७९
३०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४५४३१७	२००००२१२००२१५	हिरामुनी सापकोटा	२०००-०२-१२	२	१२९८४२८७८	७४
३०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५१९९२७३	१९९९१२३०४००४२	टोपनाथ कोइराला	१९९९-१२-३०	२	१०९०९१२०४५	७४
३०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८३१८३२०	२००११०११००२८३	हामनाथ सापकोटा	२००१-१०-११	२	२१७४४३३	७३
३०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७७४०४५७	२००११२३०३७७९४	यादवनाथ ढुंगाना	२००१-१२-३०	२	१८८७७	७२
३०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३२७५५६७	२००२०२११००३०४	गर्ेहणीरमण पाध्याय	२००२-०२-११	२	१७६९	७२
३१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५१२३६५९	२००२०२०९००२९३	कर्ण बहादुर धिताल	२००२-०२-०९	२	४७६२०१४२५	७२
३११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१५०८३६	२००१०४१३००३१६	नारायण प्रसाद चौलागाई	२००१-०४-१३	२	१२६९११९८३	७३
३१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४०४७८६३	२००११२३०३७९४३	कृष्ण प्रसाद पौडेल	२००१-१२-३०	२	१७८०२	७२
३१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९०६५२६९	२००१०५०३००४७२	पोते तामाङ	२००१-०५-०३	२	१२७३९१२२२	७३
३१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३८५५९५८	१९९५१२३०३३५६५	गोविन्द प्रसाद गौतम	१९९५-१२-३०	२	१४९९३	७८
३१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५३९१५८१	२००१०३२५००३३८	शम्सेर सुनार	२००१-०३-२५	२	१२७१२१२३०३	७३
३१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७३२८५८५	१९९१०२१६००१२६	एक बहादुर कार्की	१९९१-०२-१६	२	१२८२११८७४	८३
३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५०४९९७४	१९९१०५०३००१५३	इन्द्र बहादुर भुजेल	१९९१-०५-०३	२	१२८६९१२४५५	८३
३१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२२३३५२४	२०००१२३०४३६५३	चुडामणि उपाध्याय	२०००-१२-३०	११	१०१३	७३
३१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३०४६७५२	१९९५०४०५००३५७	अमि प्रसाद तिवारी	१९९५-०४-०५	११	५२०५२	७९
३२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००५१६४९२९	१९९६१२३०३२६४९	सुरे सार्की	१९९६-१२-३०	११	१०००३८४	७७
३२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२१२७३५४	१९९५१२३०३३६२३	हरि प्रसाद चौलागाई	१९९५-१२-३०	११	११३९२८	७८
३२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७२९६४३९	१९८७०३१०००१३३	प्रम प्रसाद धिताल	१९८७-०३-१०	११	१७७५	८७
३२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९७५३८११	१९९२१२३०२१९४८	बल बहादुर भुजेल	१९९२-१२-३०	११	१२९४	८१
३२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३८१०८८८	१९९२१२३०२१९६३	जग्यनिधि शर्मा	१९९२-१२-३०	११	७६७	८१
३२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००२५५४१६६	१९९११२३०२१६४३	वदल सिं तामाङ	१९९१-१२-३०	१	१८५१	८२
३२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००५५६७३०८	१९८७०१५००१२९	जेठा तामाङ	१९८७-०१-१५	१	३०३०३५१२६	८७
३२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००४६८६०९८	१९९७१२३०३५३१९	जितवहादुर तामाङ	१९९७-१२-३०	१	३१२०५२	७६
३२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१२७२३६१	१९९९१२३०४०१५८	रामनाथ नेपाल	१९९९-१२-३०	१	१९०१२५६०	७४
३२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६९-००००२०१६८७७	२००४१२३०१९७२१	खड्के सार्की	२००४-१२-३०	१	२१४८	६९
३३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००३४७५६८६	२००१०१२३००१७८	लालध्वज तामाङ	२००१-०१-२४	१	२२७६	७३
३३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-०००००४७३००९	२००११२३०३८१७२	हर्कमान तामाङ	२००१-१२-३०	१	१५१६२	७२
३३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००४९२५२२९	१९९७१२३०३५४६७	सगेदोर्जे लामा	१९९७-१२-३०	१	२००३९	७६
३३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००९७५१९६९	१९९४१२३०३३४०२	सानु जित वहादुर तामाङ	१९९४-१२-३०	१	११७५७	७९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००६४०१८६५	१९९५०१०१०१७९८	मान कुमारी तामाङ	१९९५-०१-०१	१	३१९६५	७९
३३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००९१८४७७६	१९९२०१०१०१२३३	इन्द्र तामाङ	१९९२-०१-०१	१	११५७०	८२
३३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६९-००००७९८१४४२	२००५१२३०१७२२७	इच्छा वहादुर दमाई	२००५-१२-३०	१	१८९३१०४६	६८
३३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००३४६००१३	१९९७१२३०३५५२५	बुधे तामाङ	१९९७-१२-३०	१	१०५१२३१५	७६
३३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००७९८००५०	१९९७१२३०३५४४२	आइत सिं तामाङ	१९९७-१२-३०	१	१९३३४	७६
३३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००१९८००१	२०१७०२०१००१०५	डुली माया स्याङतान	२०१७-०२-०१	१२	७१६-०४६	५७
३४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५९१००७६	२०१७०३१०००१३८	माइली तामाङ	२०१७-०३-१०	१२	४९३६५-१०५८	५७
३४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२५१०७०	१९९२२३०२१५४२	दुली पौडेल	१९९२-२३-०२	१२	३९८-७१६१	८१
३४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३८७९५१२	१९९४१२३०३२७६८	पदम कुमारी थापा	१९९४-१२-३०	१२	२७४-७३७	७९
३४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८१११७५४	१९९६१२३०३३३३०२	थाना कुमारी सापकोटा	१९९६-१२-३०	१२	१८६२४	७७
३४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८२५८१२२	२०००१२३०४२६८९	मिट्टू लामिछाने	२०००-१२-३०	१२	२५४-७३६८	७३
३४५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२९६८७४५	२०५४०९१२०००६८	सुस्मिता लामिछाने	२०५४-०९-१२	१२	ज.द.नं.१०२	२०
३४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५९२७२४२	२००११२३०३६१३५	हेम कुमारी भट्टराई	२००१-१२-३०	१२	१६२६-७१२९	७२
३४७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९१८०६१९	२०३४१२३००१४५२	पूर्ण माया तामाङ	२०३४-१२-३०	१२	३०३०८७-१८५	३९
३४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७६०९०३	१९८८०१०५००२६७	सस्री माया यगोल	१९८८-०१-०५	७	185/2285/044/10/22	८६
३४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६७५१८७	१९८८०८०४०००९१	रावने वती बरुण	१९८८-०८-०४	७	165/1044/044/10/22	८६
३५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३८६०७४	१९८७०५१८०००४४	बिष्णु प्यारी घिनाङ्जु	१९८७-०५-१८	७	49284/291/050/10/25	८७
३५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५८७०१३	१९९९०७२८००११५	डुली माया राई	१९९९-०७-२८	८	३००१-०६७-१४४६३	७५
३५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२६८८३३	१९९५०५२६०००३८	चमेली माया श्रेष्ठ	१९९५-०५-२६	७	126433/2060.12.16	७९
३५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९५७५९४	१९८९०१२५०००८२	कदम माया ब्यान्जु श्रेष्ठ	१९८९-०१-२५	७	760/1469/2044.10.26	८५
३५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४०७६८१	१९८८०८१९००१९८	राम प्यारी श्रेष्ठ महन्त	१९८८-०८-१९	७	37112/3350/2047.11.20	८६
३५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६६४१५३	१९९४१२३०३२८७५	लक्ष्मी माया ब्यान्जु	१९९४-१२-३०	७	१३४५८	७९
३५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७८७८१८	१९९००४१८०००७९	भुश्री माया श्रेष्ठ	१९९०-०४-१४	७	153/2016/2044.10.22	८४
३५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६०९४६	१९९००४१८००१२४	बेकु माया कोजु	१९९०-०४-१८	७	230/2046.07.18	८४
३५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७१७५८	१९९३०३१५००७०४	तिर्थ माया यगोल श्रेष्ठ	१९९३-०३-१५	७	8/2286/2044.10.17	८९
३५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५४९८२६	१९८१११००००४४	ईन्दिरा माया तखाचे	१९८१-११-०९	७	340/75878/055/1/7	९३
३६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५१५४५६	१९८००३१४०००९५	गणेश माया यगोल	१९८०-०३-१४	७	49451/3327/050/11/9	९४
३६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३५९९३	१९७६०५८०००१३	महारानी माया श्रेष्ठ	१९७६-०५-०८	७	52927/728/051/8/22	९८
३६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२८३५८०	१९८३०३१५००१७२	उज्याल माया श्रेष्ठ तखाचे	१९८३-०३-१५	७	3180698/043/11/5	९१
३६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६४३७५५	१९८३०४०८०००३५	नानी माया तखाचे	१९८३-०४-०८	७	37956/048/1/19	९१
३६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६६६९८०	१९८५०२१०००१६२	अभ्रित माया कोजु	१९८५-०२-१०	७	31822/228/045/11/18	८९
३६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४९९९७३	१९८९०३१५०१२१९	सुर्य माया यगोल	१९८९-०३-१५	७	229/046/2/4	८५
३६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७९८१५५८	१९८५१२३०११०२६	भवानी आचार्य	१९८५-१२-३०	१२	११७७-६८५४	८८
३६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००९२५६०९७	१९९०१२३०२९७२१	तेज माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	१२	१२९८-६७३	८३
३६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६५०४८७७	१९८११२३००४५४१	सुकु माया बज्राचार्य	१९८१-१२-३०	१२	१९९०-६७३४	९२
३६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००९५९३५६	१९९६१२३०३११५३	गीता सत्याल	१९९६-१२-३०	१२	१५३६५	७७
३७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००३११२३९५	२०००१२३०४२४८१	कान्छी मिजार	२०००-१२-३०	१२	३१०६२-१८३	७३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३४३६४९०	१९९५१२३०३२८५६	साइली तामाङ	१९९५-१२-३०	१२	१८३४-६६-५१	७८
३७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४६३३०८८	१९९५१२३०३२८६४	सीता तामाङ	१९९५-१२-३०	१२	१४५६-६७१६	७८
३७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६७९३२५२	२०००१२३०४२५०७	हेम कुमारी सत्याल	२०००-१२-३०	१२	१२७२-७०२४	७३
३७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४४२१३७७	१९८१२३००५७४४	नानी माया श्रेष्ठ	१९८२-१२-३०	१२	१६०९-६५१३	९१
३७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३७९४४१४	१९८१२३०१७४२३	आइत माया बज्राचार्य	१९८१-१२-३०	१२	२०७३-६३९	८५
३७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१२२८२१६	१९९४१२३०३२९२५	दुली माया तामाङ	१९९४-१२-३०	१२	७८८-०४६	७९
३७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७४०८०३४	१९९५१२३०३३०२९	बाल कुमारी श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	१२	२२११-६४०४	७८
३७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३३५३५०७	२००११२३०३८३७३	संचारमान तामाङ	२००१-१२-३०	१	१९५३४	७२
३७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३४३५१९७	१९९६१२३०३२९२५	सुकुमान तामाङ	१९९६-१२-३०	१	५०७	७७
३८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३३२१४८४	१९९६१२३०३२९१२	सन्त वहादुर तामाङ	१९९६-१२-३०	१	२५१२३६०	७७
३८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८२६०३८५	१९९३०८२९००२३९	आइत सि तामाङ	१९९३-०८-२९	१	२०९४८	८१
३८२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६९६४८९२	२०३०१२०३०००६१	गजेन्द्र वहादुर लामा	२०३०-१२-०३	१	५५१७५	४४
३८३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१८१८४११	२०६३०६०२०००७४	शहदेव घोरासाइने	२०६३-०६-०२	१		११
३८४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९८७३३०५	२०६२१२३०००४२२	प्रज्वल सापकोटा	२०६२-१२-३०	१२	जं.दं.नं.०७	११
३८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२६८४०६८	१९९३१२३०२६६७१	गणेश बहादुर आचार्य	१९९३-१२-३०	१०	७६०८४	८०
३८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१९८१६४२	१९८७१२३०१२५३३	सोभित तामाङ	१९८७-१२-३०	१	१४११६८४	८६
३८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८६५९४३	१९९१०१०१०१७५५	मदे तामाङ	१९९१-०१-०१	१	५३४१५७	८३
३८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१७८०८६५	१९८८१२३०१७५७१	जित वहादुर तामाङ	१९८८-१२-३०	१	५४११६७५	८५
३८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४४५६९३०	१९९५१२३०३३६७२	वृहस तामाङ	१९९५-१२-३०	१	१७४	७८
३९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६४४७१३९	१९९६१२३०३२८६२	भगत बहादुर तामाङ	१९९६-१२-३०	१	५३१६७२	७७
३९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५२६६४७१	१९९६१२३०३२७८९	कान्छामान तामाङ	१९९६-१२-३०	१	२०६३४१२३	७७
३९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६९६८२२४	१९९०१२३०३०४४८	राम दत्त तिवारी	१९९०-१२-३०	११	१८३२	८३
३९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२४९३२२०	१९९११२३०४०२३२	चेत नाथ तिवारी	१९९१-१२-३०	११	१४९००	७४
३९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९९५६८००	१९९१०६१४०००५९	वेद प्रसाद अधिकारी	१९९१-०६-१४	११	४६०२१	७५
३९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९०११५२७	२०००१२३०४३७५२	मान बहादुर गौतम	२०००-१२-३०	११	७६०६	७३
३९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००२६७४३०४	१९९६१२३०३२८४७	कृष्ण बहादुर सुनार	१९९६-१२-३०	११	१४१७	७७
३९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४१५४०८२	१९९२०२१७००२५४	घन नाथ न्यौपाने	१९९२-०२-१७	११	१४९९२	८२
३९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००६११६२६	१९९७१२३०३५४०४	मान वीर सुनार	१९९७-१२-३०	११	१५४०	७६
३९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७८२०१५७	१९९८१२३०४११८२	सोम नाथ वडाल	१९९८-१२-३०	११	१७७१३	७५
४००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२६५७८३७	१९८११२३००४६०८	यन्त्र नाथ प्याकुरेल	१९८१-१२-३०	११	१७७४६	९२
४०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४८७२७१९	२००११२३०३८४६१	घन नाथ वडाल	२००१-१२-३०	११	१३३७	७२
४०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८६३६३०५	१९९११२३०४०२६५	वेद प्रसाद वडाल	१९९१-१२-३०	११	११२९	७४
४०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४७४०५४९	१९९८०९१०००३६८	लेख नाथ प्याकुरेल	१९९८-०९-१०	११	१७३६८	७६
४०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४६३८४९	१९८७१२३०१२५७४	रेवती रमण प्याकुरेल	१९८७-१२-३०	११	१३४२	८६
४०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५०८००९८	१९८६१२३०१०७९४	तोय नाथ प्याकुरेल	१९८६-१२-३०	११	१२५३८	८७
४०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२५५९९७	१९८८१११८०००६१	लाल बहादुर तामाङ	१९८८-११-१८	११	१७३७४	८६
४०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२०९८७१	१९९६१२३०३३०२७	पृथिमान तामाङ	१९९६-१२-३०	११	१४३४	७७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
४०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१५४९९८७	१९९९०६१०००५८	डम्बर बहादुर तामाङ	१९९९-०६-१९	११	१५८०२	७५
४०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८६४७३६	१९९७०५२०००१७७	कृष्ण बहादुर तामाङ	१९९७-०५-२०	११	७७३२	७७
४१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३६१९२००	१९९६१२३०३२९४६	लाल मान तामाङ	१९९६-१२-३०	११	११६१	७७
४११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३८००९३४	२०००१२३०४३८२८	जीत बहादुर तामाङ	२०००-१२-३०	११	७१६	७३
४१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-०००००६३५२१०	२०००१२३०४३८६९	गंगा बहादुर तामाङ	२०००-१२-३०	११	३६९१	७३
४१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००३१९५०१२	२०१०१२३०१४९९९	केशर बहादुर कामी	२०१०-१२-३०	११	११६९	६३
४१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३५४७०२७	२००११२३०३८५७८	दल बहादुर तामाङ	२००१-१२-३०	११	१०५४१५६	७२
४१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४१९९९५९	१९९६१२३०३३१०४	भीम बहादुर तामाङ	१९९६-१२-३०	११	७४१५	७७
४१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३७२०४६७	२००११२३०३६६६३	माइली तामाङ	२००१-१२-३०	१२	२२५१-६३७५	७२
४१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४५६६९	१९९११२३०२१४९४	गंगा माया माकजु	१९९१-१२-३०	७	३०१०३७१७८८९७	८२
४१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५११२५२	२०००२२०००२८३	इन्द्र कुमारी बस्नेत	२०००-०२-२०	७	३४१५१९०५	७४
४१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५७३००७	१९९६१२२०००१५७	सरस्वती माया श्रेष्ठ	१९९६-१२-०२	७	१३३६	७८
४२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७६२१४४	१९९९२०२०४००३२३	मोहन माया श्रेष्ठ	१९९९-०२-०४	७	2204/2044/11/2	७५
४२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७४८०१४	१९९९०८११००१५४	बुद्ध लक्ष्मी सैजु	१९९९-०८-११	७	344/1212/044/10/24	७५
४२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६०७३७३	१९९५१२३०३३५०८	पुन्य वती यंगोल श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	७	15942/2041.06.01	७८
४२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३१०९००	१९९४०६१७०००९५	यशोधरा देवी घिनान्जु श्रेष्ठ	१९९४-०६-१७	७	494.1278.044.10.25	८०
४२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९१७७५८	१९९९०४१५००५५६	चम्पा माया श्रेष्ठ	१९९९-०४-१५	७	30859.734.044.10.27	७५
४२५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१२३५३१०	२०२७११५००९८३	तारा देवि गौतम	२०२७-११-१५	९	६६८०१	४७
४२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००९०५०४५	२०१३१२२९००४६८	गंगा देवी लामा	२०१३-१२-२९	१२	८७४८७	६०
४२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२६५४३९८	१९९८०३२०००२०४	दन्त कुमारी के.सी.	१९९८-०३-२०	२	१२३५२१२५९७	७६
४२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९९२६९५१	२००१०५०१००६०७	विष्णु कुमारी पराजुली	२००१-०५-०१	२	३८७११२५२	७३
४२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४८५५६९८	२००२०२०२००७७४	भिम कुमारी गेलाल	२००२-०२-०२	२	१२९३२१२३७९	७२
४३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७५९५९२९	१९९०२०१००३२८	रुक्मणी कोईराला	१९९०-०२-०१	२	१२६७९	८४
४३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८५५८८७७	१९८९०६०४०००८५	धनमाई गौतम	१९८९-०६-०४	२	३०३०७२१०६	८५
४३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४६३३४६०	२००१०३१५०१७६६	कान्छी तामाङ	२००१-०३-१५	२	१२८३२१०९६	७३
४३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८६७२२१६	१९७७१२३००२७३३	सुक्रानी तामाङ	१९७७-१२-३०	२	१२४३६१२२६१	९६
४३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००९६२९१८	२०१२१२३०१०९७३	सिता माया तामाङ	२०१२-१२-३०	१२	२११०-६३९९	६१
४३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२८८५९६२	१९९१०५०३००१४३	इच्छा कुमारी कोइराला	१९९१-०५-०३	२	१२७७०१२८६	८३
४३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००३५००९६२	२०११०५०८००१४८	कान्छी परियार	२०११-०५-०८	२	१२९७८१२२३६	६३
४३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३१३७१७४	२००१०५१६००२४१	चिनीमाया तामाङ	२००१-०५-१६	२	१२८७६१२११२	७३
४३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९२३४५५५	१९९७०१२७००१२२	चाेक कुमारी पराजुली	१९९७-०१-२७	१३	३०८४२१३२०	७७
४३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४२२२९३९	१९९१०२१०००२३६	गोमा कुमारी न्यौपाने	१९९१-०२-१०	२	२३५२१३९९०२	८३
४४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६२९४७८५	२००१०१२३००१४७	गोमा चौलागाइ	२००१-०१-२३	२	१२४४१२८६५	७३
४४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००६६२४६८९	२०११०४०२०००८६	ठूली परियार	२०११-०४-०२	२	१२७६९१२२०६	६३
४४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३५७१४४५	२००७१२३०१६२१७	कृष्ण कुमारी भुजेल	२००७-१२-३०	१२	१९५२-९३८६	६६
४४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९८४२०७८	२०२११२५०००६५	देवकी खत्री	२०२१-११-२५	१२	१३९८५५	५३
४४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००८१४१५	२०२११२३००४३७३	अष्ट माया लामा	२०२१-१२-३०	१२	७४८-०४६	५२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
४४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३७८३९२	२००४१२३०१९६८९	इन्द्र कुमारी आचार्य	२००४-१२-३०	१२	२२०७-६३४३	६९
४४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४८५८४८	२००९१२३०१४९६४	शोभा तामाङ	२००९-१२-३०	१२	२२२९-६७२५	६४
४४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२१८७३६४	२०२३१२३०३५८४	कृष्ण कुमारी आचार्य	२०२३-१२-३०	१२	७४९-०४६	५०
४४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५२७२२२१	२०२४१२३०३९६२	सिता देवी श्रेष्ठ	२०२४-१२-३०	१२	१०३१८५	४९
४४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३५६२८२७	२०१२१२३०१०९६२	फुल माया तामाङ	२०१२-१२-३०	१२	६६७९	६१
४५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९७४३७७४	२०१६१२३००८१५७	मंगली माया तामाङ	२०१६-१२-३०	१२	६३८४	५७
४५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६९६८४३४	२०३३०८१३०००४७	विष्णु माया तामाङ	२०३३-०८-१३	१२	३००१-०६७-५५३३	४१
४५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९९०१४८३	२०१०१२३०१४८४४	ज्ञानी देवी राजभण्डारी	२०१०-१२-३०	१२	७०५२	६३
४५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८९९३५६८	२०३००६१०००१०१	अष्ट माय तामाङ	२०३०-०६-१०	१२	३००१-०६८-२००६७	४४
४५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७३९९३९	२०४०१२३०००९१५	कमला तामाङ	२०४०-१२-३०	१२	३०१०८७-१८३६५६	३३
४५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७६३३३७३	२०००१०१०३१७२	विष्णु माया रानामगर	२०००-१०-३१	११	१६३७	७४
४५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५३५३२६	१९९११२३०२१८३३	विष्णु प्रसाद थपलिया	१९९१-१२-३०	११	५३३२	८२
४५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५३५०३१०	१९८४०५१०००९१२	चतुर मान तामाङ	१९८४-०५-१०	११	१३०७२०	९०
४५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५७४६२३८	१९८११२३००४६३२	जित बहादुर तामाङ	१९८१-१२-३०	११	१२५१	९२
४५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२६६९१८५	१९९३१२३०२७१३३	ठग प्रसाद गोतामे	१९९३-१२-३०	११	१२३९	८०
४६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६०६०८२४	१९९०१२३०३०५२१	रत प्रसाद हुमागाई	१९९०-१२-३०	११	१३०३६	८३
४६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३३९९८०२	१९९६१२३०३३२२५	शेर बहादुर पाँडे	१९९६-१२-३०	११	१२२१	७७
४६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७७२१३७८	१९९६१२३०३३१५९	बुद्धि कृष्ण न्यौपाने	१९९६-१२-३०	११	२३	७७
४६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००१८१७६२२	१९८९११०७०००५४	अनिरुद्र तिमल्सिना	१९८९-११-०७	१०	३०१४८११७६४७८	८५
४६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००४५७१२९	१९९८१२३०४०५२३	टेक बहादुर आचार्य	१९९८-१२-३०	१०	३२२८	७५
४६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००६८३१४६५	२००११२३०३६९७८	काजी परीयार	२००१-१२-३०	१०	७३८८	७२
४६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००४५६५९१९	१९९३१२३०२६७२१	दल बहादुर तामाङ	१९९३-१२-३०	१०	३८१७७७२	८०
४६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३५२००८९	१९९६०२०५००२९२	मान बहादुर तामाङ	१९९६-०२-०५	१०	९८३२५	७८
४६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००९६६०४७९	१९९३१२३०२६७४७	कान्छा लामा	१९९३-१२-३०	१०	२५४६२	८०
४६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००२३८९२१७	१९९३१२३०२६७३९	कुमार सिंह तामाङ	१९९३-१२-३०	१०	७७२७	८०
४७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००७९५७८५९	१९९८१२३०४०६२२	साेनाम सिं लामा	१९९८-१२-३०	१०	५०७१०४६	७५
४७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००५५९३००६	१९९७१२३०३४६३५	दान बहादुर तामाङ	१९९७-१२-३०	१०	२३००४	७६
४७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००६०५२८६२	१९९६१२३०३१८४९	जित बहादुर तामाङ	१९९६-१२-३०	१०	३९३१०४६	७७
४७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००६७७३१०४	२००११२३०३७०६७	डुलो तामाङ	२००१-१२-३०	१०	३५५७८७८	७२
४७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००७३०२२०३	२०००१०८००२९८	गोपाल तामाङ	२०००-१०-०८	१०	७४२९६	७४
४७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-०००००२९५४७५	१९९६१२३०३१७६५	दिन नाथ पौडेल	१९९६-१२-३०	१०	३४५	७७
४७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३९२१८७८	१९९६१२३०३३२६६	इन्द्र बहादुर थापा	१९९६-१२-३०	११	७४२३	७७
४७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९८४७८६४	२०००१२३०४३८९३	मणहरि हुंगाना	२०००-१२-३०	११	६२८	७३
४७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७४६०९३५	१९९६१२३०३३१२६	इमान सिं तामाङ	१९९६-१२-३०	११	१११३८	७७
४७९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-०००००९६३०२९	२०६५०७२७०००३३	अजला लामा	२०६५-०७-२७	११		९
४८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७०९८१४	२००११२३०३८८१८	विष्णु बहादुर गोतामे	२००१-१२-३०	११	१४५६	७२
४८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-०००००८२३३३५	२००००५०१००५४२	सेर बहादुर गोतामे	२०००-०५-०१	११	१४६०	७४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
४८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५०९१०५२	२००११०२०००३३४	विष्णु बहादुर खत्री	२००१-१०-२०	११	१८१४१	७३
४८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९०५३७६	१९९७०६२०००१५९	मनिक लाल श्रेष्ठ	१९९७-०६-२०	७		७७
४८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५७२७५६७	१९९५२३०३३८२१	मोहन बहादुर थापा	१९९५-१२-३०	११	७५२	७८
४८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६७२९३४७	१९८९२३०१६३७३	पूर्ण बहादुर थापा	१९८९-१२-३०	११	१०१६	८४
४८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८७१८२२	१९९१२३०२१८७४	ललित बहादुर बस्नेत	१९९१-१२-३०	११	१०९३	८२
४८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४७७०५३२	१९९६१२३०३३२७४	केशव बहादुर थापा	१९९६-१२-३०	११	२१७०	७७
४८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९२४२४५	१९९६०८०९००१२७	अमृत नाथ श्रेष्ठ	१९९६-०८-०९	७	६७७०३१०	७८
४८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८८४०९	१९९८१२३०४१४२२	निल कण्ठ श्रेष्ठ ब्यान्जु	१९९८-१२-३०	७	१६७	७५
४९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३५५७५२	१९९६१२३०३३२०९	बलराम ब्यान्जु श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	७	३२५६	७७
४९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८१९५५	१९९७१२३०३५७४९	भुइ लाल तखाचे श्रेष्ठ	१९९७-१२-३०	७	२८१७४९७०	७६
४९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००११७०१५५	१९९६१२३०३३३९९	पृथ्वी मान श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	७	२४०१३	७७
४९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५३६२४५	१९९९१११२००१०३	दिल हरि श्रेष्ठ	१९९९-११-१२	७	२७९/२०१८	७५
४९४	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४९९९५६	२०३९१२३०००७९२	शोभा तामाङ	२०३९-१२-३०	१२	०१०८७-१७७१६७	३४
४९५	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३११३७६७	२००६१२३०१७३२४	रुकमणि राजभण्डारी	२००६-१२-३०	१२	२०५१-६४६०	६७
४९६	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३१६८९१०	२०३४०११०००१८६	चन्द्र माया नगरकोटी	२०३४-०१-१०	१२	३०३०५२-७४	४०
४९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८४८०८९८	१९९३१११३०००३९	धामारानि तामाङ	१९९३-११-१३	२	१२४५०१२०६९	८१
४९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००९५८८६५	२००१०३१५०१७७४	सुकुमाया तामाङ	२००१-०३-१५	२	१२८३८१२०३२	७३
४९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२९७५४७१	१९९६०१३१०००५३	दुलि तामाङ	१९९६-०१-३१	२	१२७८६१२११४६	७८
५००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१५१८५३२	१९९५०२२०००२४४	रत्नमाई दाहाल	१९९५-०२-२०	२	२५२१९	७९
५०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००६०४७९	२००१०२०३००६७५	पवित्रा चौलागाई	२००१-०२-०३	२	१२९८०१२३०२	७३
५०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९६३६६८३	१९९८०२१५००६९३	मायादेवी तिमल्सिना	१९९८-०२-१५	२	३०३०७२१२७	७६
५०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००२४४४६१३	२००१०८१२००३३५	गणेश कुमारी कार्की	२००१-०८-१२	२	१२७६०११८७५	७३
५०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३२०७६०५	२००२०११७००३०३	लिलामाया गौतम	२००२-०१-१७	२	१२८४८१८८५	७२
५०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६००१८११	२०००१२३०४३३८३	फटि कुमारी चौलागाई	२०००-१२-३०	२	२३०८	७३
५०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३७९८३५	१९९०१२३०३०२९९	लिलामाई आचार्य	१९९०-१२-३०	२	५०३७	८३
५०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००२९५८४७	१९९८०२०४००३४१	कृष्ण माई कोइराला	१९९८-०२-०४	२	१२७६२१२५३९	७६
५०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१७८०८५८	१९९१०५१६०००९५	जगत कुमारी न्यौपाने	१९९१-०५-१६	२	१२४०४१९२८	८३
५०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१६८५००६	१९८७१२१७०००५५	हेम कुमारी पराजुली	१९८७-१२-१७	२	३०३०७२११००	८७
५१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३२५९६९२	१९९८०८१४००१७२	टंक कुमारी चौलागाई	१९९८-०८-१४	२	१३०५५१२६०७	७६
५११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९०७९१४४	१९९०११०६०००६२	कान्छी चौलागाई	१९९०-११-०६	२	१२८२२१२५०१	८४
५१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००१६४९३२	२०००१२३०४३४१४	त्रिलोचन अधिकारी	२०००-१२-३०	२	२१७७८५	७३
५१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६६७८०२१	२००१०४०००२५८	कान्छी सापकोटा	२००१-०४-०८	२	३०३०७२११८०	७३
५१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६३८९९१	२००१०९०५००३११	तिलरुपा चौलागाई	२००१-०९-०५	२	१२९८२१२५०४	७३
५१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४४४९१५०	२००००४०३००१८६	तोप कुमारी कोइराला	२०००-०४-०३	२	१२८३६१२०४६	७४
५१६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४६२५८२८	२०४०११२७०००७९	कल्पना पौडेल	२०४०-११-२७	२	१०९५५१	३४
५१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००२०४९६२६	२००५०९३०००६२	कान्छी कामी	२००५-०९-३०	२	१२७१०१२३०७	६९
५१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००९३८९०३९	२००४०९१०००२१६	दुली कान्छी सुनार	२००४-०९-१०	२	१२७१३	७०

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
५१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५९३४५९	१९८५०२०२००११३	मेद कुमारी चौलागाई	१९८५-०२-०२	२	३०४८८	८९
५२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४५९६५१९	१९९९०२१६००१८६	नक्कली श्रेष्ठ	१९९९-०२-१६	२	१२७३११२५१	७५
५२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००४५५५१४८	१९९५११०९०००८१	रेत कुमारी विश्वकर्मा	१९९५-११-०९	२	१२९५८१२४१६	७९
५२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००५५२००७	२००५०९३०००७२	डल्ली विश्वकर्मा	२००५-०९-३०	२	१२९५६	६९
५२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५५७२९८७	१९९६१२२०००२०९	टिका देवी पन्त	१९९६-१२-२०	११	१७९१७७	७७
५२४	२०७१/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६०५३३४३	२०१५१२३३०४८४४५	बति मायाँ तामाङ	२०१५-१२-३०	८	६३४५	५८
५२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६०३३९१०	२०१७०८२०००२७६	सुदेशना तामाङ	२०१७-०८-२०	११	२४१७५११८६	५७
५२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००११६२८९१	२०३६०५१०००६४६	गंगा तामाङ	२०३६-०५-१०	११	०१-०६८-२४११९	३८
५२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००९०४१२४२	१९९८१२३०४११६६	मिठाई सर्किनी	१९९८-१२-३०	११	८७३१३८६	७५
५२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५५११५७	२००११२३०३८२८९	इन्द्र कुमारी तिवारी	२००१-१२-३०	११	९०१	७२
५२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५३५९१२७	१९९९०१०१०२०२४	धन माया घोरसाइने	१९९९-०१-०१	११	९७९	७५
५३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३६०३०८२	२००११२३०३८२४८	मेघ कुमारी घर्ती	२००१-१२-३०	११	८७०	७२
५३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४३५२३७१	२०००४२५००१९७	गंगा माई धिताल	२०००-०४-२५	११	९०४	७४
५३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७२६९४९	१९९९१२३०४०४८९	भिम बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	७	15618	७४
५३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९८१८५५	१९९६१२३०३३३६५	राज कुमार घोली श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	७	26044	७७
५३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०२७७५४	१९९९०४०३००२४८	बद्रि नाथ तखाचे	१९९९-०४-०३	७	30968/1389	७५
५३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१३६६१२	२००००२०७००३३२	पुण्य प्रसाद श्रेष्ठ	२०००-०२-०७	७	3161	७४
५३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१६०२२	२०००५१०००६२६	पूर्ण लाल ब्यान्जु	२०००-०५-१०	७	1325	७४
५३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५९४११३	२००११११०००५१५	रेवन माया माकजु	२००१-११-१०	७	60312	७३
५३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७५००४	२००००८१७००१५३	श्रीखण्ड राज श्रेष्ठ	२०००-०८-१७	७	749/30390	७४
५३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०३३३३१	१९९६१२३०३३३८१	लक्ष्मी नाथ श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	७	649/723	७७
५४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९३९७५६	१९९५०७०७०००६७	सुर्य दास तखाचे श्रेष्ठ	१९९५-०७-०७	७	४६६१४	७९
५४१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४०८०५९६	२०२७०६०६०००६२	बोध प्रसाद ढुंगाना	२०२७-०६-०६	११	३८११५५४	४७
५४२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१६८६५७७	२०१८०४०७०००७२	तिर्थ प्रसाद मैनाली	२०१८-०४-०७	११	४६१	५६
५४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१२३७८१	२०००१२३०४४८१८	तुलसी प्रसाद धिताल	२०००-१२-३०	११	७२६	७३
५४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५०२७३५२	१९९४१२३०३३८८१	पदम बहादुर धिताल	१९९४-१२-३०	११	९१२	७९
५४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९२६४५७७	१९९८१२३०४१७६५	कान्छा मान तामाङ	१९९८-१२-३०	११	२०३८२	७५
५४६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७९९०९४१	२०२८०६२४०००४८	सुरेश प्रसाद धिताल	२०२८-०६-२४	११	२६७९६	४६
५४७	२०७४/७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००६६२५६०७	२०७४०४२००१३०८	समाज मिजार	२०७४-०४-२०	९		०
५४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५००५५६७	१९९०१२३०३०९०१	जित बहादुर तामाङ	१९९०-१२-३०	११	११०१	८३
५४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४०६०४६२	१९९३१२३०२७२७३	ज्ञान बहादुर तामाङ	१९९३-१२-३०	११	१८३९३	८०
५५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४१९७२८८	१९९८१२३०४१७७८	धन बहादुर तामाङ	१९९८-१२-३०	११	७५८	७५
५५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७४११०३२	१९९७०१०४००२१२	खुला नाथ धिताल	१९९७-०१-०४	११	८९६५७	७७
५५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००९०६८००२	२००७१२३०१६६४७	तिल बहादुर कामी	२००७-१२-३०	११	८८१	६६
५५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९६३६३९०	१९९९०७१०००१२१	होम नाथ धिताल	१९९९-०७-१०	११	६४३४	७५
५५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३२३७२५३	१९९३०१०१०१२६४	जित माया तामाङ	१९९३-०१-०१	११	६९२	८१
५५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९२३२४९२	१९९५१२३०३४०३५	चेत प्रसाद धिताल	१९९५-१२-३०	११	११३७	७८

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
५५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८१४५८३	१९९७१२३०३६३७४	चन्द्र कुमार रंजितकार	१९९७-१२-३०	१०	२५८७७८	७६
५५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००९४०७८१०	१९९८०१०४००४१८	केदार कुमार लाकौल	१९९८-०१-०४	१०	७८२९	७६
५५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००४९९२१४७	१९८९१२३०१६५६३	राम बहादुर थापा	१९८९-१२-३०	१०	३२२५	८४
५५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८००७७३८	२००१०१२००२२४	एकु प्रसाद दाहाल	२००१-०१-२१	१०	६१	७३
५६०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००९२३३९८१	२०५००११५००२०७	शुशिल आचार्य	२०५०-०१-१५	१०	३०-०१-०६९-१२५२९	२४
५६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८४६७५७५	१९९३१२३०२७४०६	राम भक्त रंजित	१९९३-१२-३०	१०	३०३०८८३६	८०
५६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१४३८४५	२००००६३०००७७२	लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ	२०००-०६-३०	८	३३८६	७४
५६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०६११०३	२०००१२३०४२७३९	कर्म ध्वज लामा	२०००-१२-३०	८	९०१६	७३
५६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८८०२९३	१९९४०४१५००३८३	प्रेमलाल देवजु श्रेष्ठ	१९९४-०४-१५	७	३४९१०३५६०	८०
५६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८८८५९२	१९९०१०१५००२३१९	रुद्र प्रसाद श्रेष्ठ	१९९०-१०-१५	७	५५५१८	८४
५६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८९६०५१	१९९०१२३०३१२०६	मणिकलाल श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	७	१९८५का७८२९	८३
५६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४५७२९८	१९९५०५०१००२१३	रंग बहादुर खड्का	१९९५-०५-०१	७	३५८४०३६९४	७९
५६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२२५०७७	१९९५१२३०३४३७३	मदन गोपाल श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	७	७०१२४१३११४	७८
५६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१७२४६११	२००१२३०३८१५६	टुलीकान्छी तामाङ	२००१-१२-३०	११	९७७	७२
५७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५५०१७६२	१९९६०५१५००३८५	केशरी माया तामाङ	१९९६-०५-१५	११	८३८६३	७८
५७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३६७०६६८	१९९६१२३०३२६३१	ज्ञानी भुजेल	१९९६-१२-३०	११	१०९६	७७
५७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-०००००७८०७६	२००११२३०३८२१४	धनमाई न्यौपाने	२००१-१२-३०	१	१८६११०४६	७२
५७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६९-००००२३६३९८७	२००४०१०१०११७८	सुन्तली माया वि क	२००४-०१-०१	१	५३८१२०३३	७०
५७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००८५४९९७३	२००११२३०३८१६४	काइली तामाङ	२००१-१२-३०	१	४८११२२०७	७२
५७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६९-००००५६३४७६४	२०१०१२३०१४८८५	मुरली वि क	२०१०-१२-३०	१	१३३१२०३१	६३
५७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००४५७६२५	२०१७१२३००६५२२	माइली तामाङ	२०१७-१२-३०	१	१६०१२०६५	५६
५७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५९८३२६२	२००६१२३०१७४०७	कान्छी तामाङ	२००६-१२-३०	१	२७३१२१७५	६७
५७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००६८७३८५१	२००२१२३०२४०६३	कान्छी तामाङनी	२००२-१२-३०	१	१३८१२२२२	७१
५७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५७३७२७१	२०३७१२३०००८४६	कमला लामा	२०३७-१२-३०	१	१०१०६०	३६
५८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००६४७३७६२	२०२८०८२९०००५३	गोमा विश्वकर्मा	२०२८-०८-२९	१	१२३७०८	४६
५८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००२०३४३५२	२०३२०४२२०००४९	फुलमाया तामाङ	२०३२-०४-२२	१	१३७०१०	४२
५८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३२४५२९२	२०२७०२३००००४६	कान्छी तामाङ	२०२७-०२-३०	१	३०३०३५१२११	४७
५८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००१८०९८२५	२०२४०८१५००१९९	भोला कुमारी चौलागाईं	२०२४-०८-१५	१	३०१०३५१६२९५१	५०
५८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३७४०१७	२०२४०२१५००१६८	अम्बिका घोरसाइने	२०२४-०२-१५	१	६८५८५	५०
५८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७३०६०८९	२००२१२३०२४१२१	लक्ष्मी पराजुली	२००२-१२-३०	१	३९४१२१०४	७१
५८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००९९८०७८८	२००२१२३०२४०८९	रन्दा देवि घोरसाइने	२००२-१२-३०	१	३९४१२१०४	७१
५८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००१०१३७२४	२००६१००७०००७४	विष्णुकुमारी नेपाल	२००६-१०-०७	१	४८३९६	६८
५८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५३०७१४१	२०१११२३०१११२९	भोज कुमारी खड्का	२०११-१२-३०	१	१८३०१०४६	६२
५८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५८७५४५३	२०१४१२३००९११९	गंगा माया खड्का	२०१४-१२-३०	१	१८५११०४६	५९
५९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७८७७५२२	२०२११२३००४३८८	गंगामाया खड्का	२०२१-१२-३०	१	अन-४६	५२
५९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५९२०३७४	२०४२१०१७०००६२	निर्मला खड्का	२०४२-१०-१७	१	११४५३०	३२
५९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००२०३७६३९	२०१७१२३००६५०६	काली तिमल्सिना	२०१७-१२-३०	१	१८११२३४०	५६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
५९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००२७५२१५१	१९९९२३३०४०१३३	मिठु कामी	१९९९-१२-३०	१	५०२५८	७४
५९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००६४३१७९६	१९९८१२३३०४११५८	दुली तामाङ	१९९८-१२-३०	१	२९४२२९१	७५
५९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००३२४६७९०	१९९८२३३०४१२४५	जिरी तामाङ	१९९८-१२-३०	१	२९११५७७	७५
५९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००७६८०६७०	१९९४१२३३०३३३६५	सोममाया तामाङ	१९९४-१२-३०	१	२१६४४	७९
५९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-०००००२८८२८६	२०२७१२३३०३१४८	वैनी मेन्दो तामाङनी	२०२७-१२-३०	१	२८२१५८४	४६
५९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-०००००९१९०९	२०१७१२३३००६५३३	कान्छी माया तामाङ	२०१७-१२-३०	१	१९५११०४६	५६
५९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७०५६७७४	२०१३०२२१०००९४	मनमाया तामाङ	२०१३-०२-२१	१	१९५१८०४	६१
६००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-०००००९८१५५३	१९९११२३३०२१६८४	जेठी तामाङ	१९९१-१२-३०	१	१२१९८८	८२
६०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००६१२३४२९	१९९७१२३३०३५३७६	कान्छी तामाङ	१९९७-१२-३०	१	४९७१९९८	७६
६०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००३६५१३९२	१९९६१२३३०३२८७५	झुमा तामाङ	१९९६-१२-३०	१	२२८२०	७७
६०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००३४५३०५४	१९९६१२३३०३२९६	कान्छी तामाङ	१९९६-१२-३०	१	१८८६१०४६	७७
६०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-०००००३७७८२	२००७१२३३०१६३७३	माइली तामाङ	२००७-१२-३०	१	२२१९२६	६६
६०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३४१७५६	२००४१२३३०१९७५४	पुतली तामाङनी	२००४-१२-३०	१	१८८२१०४६	६९
६०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००२१४९३५०	२००७१२३३०१६३९९	कान्छी तामाङ	२००७-१२-३०	१	३९५१२४५	६६
६०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-०००००६००४६९	१९९५१२३३०३३७३५	उज्याली तामाङ	१९९५-१२-३०	१	०१-०६६-०१०२०	७८
६०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००९८९४५१६	१९९२१२३३०२२०५२	जेठी तामाङ	१९९२-१२-३०	१	२४४१६६६	८१
६०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०८९६९२	१९८८०२१४००११९	बुद्धि लाल ब्यान्जु	१९८८-०२-१४	७	६४२०२०१११२	८६
६१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३१०२८७	१९९२०११५००४०९	काजिलाल खड्की	१९९२-०१-१५	७	३२८११०८१	८२
६११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९१६८७२०	१९९५१२३३०३४१०४	कृष्ण बहादुर तामाङ	१९९५-१२-३०	११	१९८०	७८
६१२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९७९६६६४	२०५१०१०८०००५१	राम माया तामाङ	२०५१-०१-०८	११		२३
६१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६९९२२८३	१९९४१२०५००२०५	कृष्ण बहादुर गान्तेन तामाङ	१९९४-१२-०५	११	५७२२२	८०
६१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४१२०३६०	२०००१२३३०४४८२६	बोध नाथ धिताल	२०००-१२-३०	११	१०२७	७३
६१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८४२८२१	२०००१२३३०४४६९३	शिव प्रसाद धिताल	२०००-१२-३०	११	६६३७	७३
६१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२३२९१४१	२०००१२३३०४४७८४	मान बहादुर तामाङ	२०००-१२-३०	११	२५७०२	७३
६१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६८९२६४७	२००११२३३०४००९२	देवी प्रसाद धिताल	२००१-१२-३०	११	१४४०२	७२
६१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६०७९९२८	१९९५१२३३०३४०८४	धन बहादुर तामाङ	१९९५-१२-३०	११	१०४३	७८
६१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१८७१८४३	१९९५१२३३०३४०७६	तारा नाथ आचार्य	१९९५-१२-३०	११	१५०७०	७८
६२०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४५६६१५	२०४९०४११०००६१	मिलन हुमागाई	२०४९-०४-११	११	३०१०४४११८३७११	२५
६२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८६५१३५४	१९९४१२३३०३३८७३	झलक बहादुर थापा	१९९४-१२-३०	११	९११	७९
६२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६१५६६१	२०००१४१००५९३	सागर लाल श्रेष्ठ	२०००-०४-१०	७	३८	७३
६२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२६१४२६	२००१०५०५००५७४	सुकु मान तामाङ	२००१-०५-०५	७	३०११४४	७३
६२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७८३९७७	१९८६०५१४०००९४	नारायण कृष्ण श्रेष्ठ यगोल	१९८६-०५-१४	६	३९८०-३९२-०४९-२-२६	८८
६२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१९९१६२	१९८८१२३३०१८०६६	चेवन लाल चोखे श्रेष्ठ	१९८८-१२-३०	६	७००४-२०४४-०९-२६	८५
६२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५०१७९१	१९९८०१०१००३३३	पुष्प राज तुमु	१९९८-१०-१०	७	१५	७६
६२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३४१३७०	१९९९१२२४००९१७	पुष्प राज शाक्य	१९९९-१२-२४	७	८५६४२-५९	७४
६२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५८७५४३	१९९१०१०३०००९२	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	१९९१-०१-०३	५	१३३८-१८६८	८३
६२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०७५४०	१९९७०३३१५००७२७	वेल प्रसाद श्रेष्ठ	१९९७-०३-१५	७	१६१८-१६४६	७७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
६३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७३५१७	१९९९०१२३०००८५	डवल काजी माकजु श्रेष्ठ	१९९९-०१-२३	७	०३३-३४	७५
६३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९६८४२१	१९९८०५१५००६५४	सुब्बा काजी माकजु	१९९८-०५-१५	७	४१७९६-१४४५	७६
६३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७८६४०९	१९९९१२३०४१४६१	भक्त लाल श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	७	४७३	७४
६३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७७७१६६	१९९७१२३०३६९३७	धन श्याम श्रेष्ठ	१९९७-१२-३०	७	८३१	७६
६३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५०९९५०	२०००१२३०४६४०९	हरि राम माकजु श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	७	२५६५७	७३
६३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३०१३९२	२०००१२३०४६४१७	उद्धव प्रसाद माकजु श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	७	१३७३-३८४१	७३
६३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९०६४४७८	१९९९१२३०४१४७९	ओमकार श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	७	११२१	७४
६३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३७९८४८	२०००१२३०४६३७५	जगत लाल खड्गी	२०००-१२-३०	७	१५०१-९९३	७३
६३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६४३८६२	१९९४१२३०३४४५९	नयाँ काजी माकजु	१९९४-१२-३०	७	१५६२	७९
६३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७५७८०१	१९९८०७१९००१५७	श्री प्रसाद माकजु	१९९८-०७-१९	७	७६८९-१३८६	७६
६४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८६६२४९	२००१०८०७००३१९	ध्रुव नारायण श्रेष्ठ	२००१-०८-०७	७	३००	७३
६४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२९४१३३	२००१०५००१६३७	काजी बहादुर श्रेष्ठ	२००१-०५-०२	७	१०९२-९५२	७३
६४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९०२२१७	२००१०१०२००९३५	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	२००१-०१-०२	७	२०१२१	७३
६४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९७३५९९	२००००३०६००२५६	जिवन नाथ श्रेष्ठ	२०००-०३-०६	६		७४
६४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४२३६३५	१९९२०६०५०००९४	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	१९९२-०६-०५	६		८२
६४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२११४१८	१९९४१२३०३४५०९	जोग लाल सुवाल	१९९४-१२-३०	६		७९
६४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३८७८४३	१९८१०२२९०००९३	विश्व नाथ श्रेष्ठ	१९८१-०२-२९	६		९३
६४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६००२५३०	२००१०५०८००३६२	मन हरि श्रेष्ठ	२००१-०५-०८	६		७३
६४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००६७५९४३२	१९९७१२३०३५४२६	माइली तामाङ	१९९७-१२-३०	१	८९।२३७८	७६
६४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१५८०६२९	२०००१२३०४३७९४	सुन्दरी तामाङ	२०००-१२-३०	१	५०२।२६५५	७३
६५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१३४८६३६	२०००१२३०४३७४५	टुली तामाङ	२०००-१२-३०	१	१२३।१९९१	७३
६५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१६७६७२९	२००११२३०३८४४६	माइली तामाङ	२००१-१२-३०	१	८।१।२६५३	७२
६५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७७८९०८१	२०२३१२३००३६१८	कान्छी तामाङ	२०२३-१२-३०	१	१९१४।०४६	५०
६५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३२९५६०७	२०३३०२१९०००३९	सिता माया तामाङ	२०३३-०२-१९	१	५८३७७	४१
६५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५३१४१९०	२०३३०७२८०००५४	माइली तामाङ	२०३३-०७-२८	१	३०३०३५।६७	४१
६५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७०६३९२८	२०१४१२३००९१२७	टुली तामाङ	२०१४-१२-३०	१	१३०।२३६४	५९
६५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००८७५०८४७	२०१६१२३००८१८१	कान्छी तामाङ	२०१६-१२-३०	१	३९।२३६७	५७
६५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३७६९४४	२००७१२३०१६३६५	पुर्णी तामाङ	२००७-१२-३०	१	६५।१९८२	६६
६५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५०२११५१	२०१४१२३००९१३५	मिठु तामाङ	२०१४-१२-३०	१	४७५।१९८९	५९
६५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५०७९१२०	२०२८१२३००३१५३	माइली तामाङ	२०२८-१२-३०	१	१८५।२०४६	४५
६६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-०००००८९४२२०	२०१६१२३००८१९९	कान्छी तामाङ	२०१६-१२-३०	१	३८।२०९९	५७
६६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७३६८५१९	२००९१२३०१५१३२	कान्छीमैया तामाङ	२००९-१२-३०	१	१९।२३४२	६४
६६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००९४१८४३७	१९८६१२३०१०८१४	माइली तामाङ	१९८६-१२-३०	१	१९१।२२४७	८७
६६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००१९९९३६३	२०२७१२३००३१५५	ज्ञानीमाया तामाङ	२०२७-१२-३०	१	५९।७।२२२८	४६
६६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००५८७८६२४	१९९७१२३०३५३८४	गंगा माया घोरसाइने	१९९७-१२-३०	१	२२८।२११८	७६
६६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१४८९८७८	१९९२१२३०२२०३७	कान्छीमाया तामाङ	१९९२-१२-३०	१	३०४५।२।१८२	८१
६६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००४४५११७८	२०३८११२०००९२	मथुरा घोरसाइने	२०३८-११-०२	१	७६५३६	३६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
६६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००२७६६५२३	२०११२३०१११४५	सुकु कुमारी तामाङ	२०११-१२-३०	१	३४३/२५७४	६२
६६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००१८३४७३२	२०४११२०३०००८४	राम प्यारी घोरासाइने	२०४१-१२-०३	१	१२४८०१	३३
६६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५४७१८७९	२०३१०६०६००४९	मनिता तामाङ	२०३१-०६-०६	१२	११७६०४	४३
६७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१२९५१५६	२०२१२३३०३०९६	फुल माया तामाङ	२०२१-१२-३०	१२	१५५७-६९६९	४५
६७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४७३३३३४	२००६१२३०१६८०५	गिता घिमिरे	२००६-१२-३०	१२	२४०३१०	६७
६७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४३६७३७	२००६१२३०१६७९७	जानकी धिताल	२००६-१२-३०	१२	७८	६७
६७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१२६४७६७	२०२२१२३००४८१६	सावित्री श्रेष्ठ	२०२२-१२-३०	१२	१३-३८६१	५१
६७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००२५८९३९	२०२६१२३००३८९२	मैया श्रेष्ठ	२०२६-१२-३०	१२	७७१-०४६	४७
६७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४९९६०४२	२०२१२३००३१०४	जमुना हुमागाई	२०२१-१२-३०	१२	२२६६-६९१	४५
६७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१२२४०५३	२०२२०८१५००२५२	देविका सत्याल	२०२२-०८-१५	१२	७६३-०४६	५२
६७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२४१२३५९	२०१५१२३००८९०२	राधिका विश्वकर्मा	२०१५-१२-३०	१२	१३३२-६८०२	५८
६७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५५९७२८५	२०३९०५०३००१५७	विमला श्रेष्ठ	२०३९-०५-०३	१२	८१३७९	३५
६७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५४९२०४७	२००९१२३०१४७६२	देव कुमारी सत्याल	२००९-१२-३०	१२	२१७८२७	६४
६८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६९५०१०३	२०१११२३०१०७५८	सुवर्दा धिताल	२०११-१२-३०	१२	६७७४	६२
६८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२६५२४८७	२०१११००२०००९१	चमेली माया श्रेष्ठ	२०११-१०-०२	१२	७८८-२०४६	६३
६८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३७१५१४८	२०२२०२१४०००९३	नुनु कुमारी श्रेष्ठ	२०२२-०२-१४	१२	९०१२६	५२
६८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००३१६४५१५	२०३४०२१०००८५	प्रमिला थापा	२०३४-०२-१०	१०	११७०७४	४०
६८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००३२१४६४३	२०१०१२३०१४६१२	राधा थापा	२०१०-१२-३०	१०	५१११७७१	६३
६८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२५०७३२७	२००८१२३०१५०२७	गौरा देवि उपाध्याय	२००८-१२-३०	१०	४८०१७४११	६५
६८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४७४००८६	२०२५१२३००३७५३	कुल देवी श्रेष्ठ	२०२५-१२-३०	१२	७९६-०४६	४८
६८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४४६८३६७	२०१४१२३००८४४८	उखा माया नगरकोटी	२०१४-१२-३०	१२	६६०४	५९
६८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७६६३२६५	१९९१२३०२२८७५	महा प्रसाद श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	६	२६२९१	८१
६८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७७४९७	१९९६१२३११३५२२	पदम लाल सुवाल	१९९६-१२-३०	६	१४०२३	७७
६९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७८९९०३	१९९५१२३०३४७९५	उमर लाल श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	६	१३१	७८
६९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९१०४७०	१९९१०३०५००३०९	राम प्रसाद खोजु	१९९१-०३-०५	६	१०९७४०-२८९५	८३
६९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४५९९२	१९९६१२३०३६५७४	सुदर्शन खोजु श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	६	१२३४	७७
६९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००२४३५३३८	१९९५१२३०३४३२४	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	१०	२३६३२४०१	७८
६९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७६०७९१६	१९८७१२३०१२५०९	मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	१९८७-१२-३०	७	39865/1644/04/8/5/30	८६
६९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७९४१९०	१९८४०८२४०००३१	न्हुच्छे लाल माकजु	१९८४-०८-२४	७	6003/041/12/09	९०
६९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८६३५०९	१९९३०२२८००१२७	गोपाल प्रकाश श्रेष्ठ	१९९३-०२-२८	६	१८१५१८-३४१९	८१
६९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९९२५४७	१९९६१११५००३०३	गणेश दाश नर्सिङ	१९९६-११-१५	६	३४५६९-१५०२	७८
६९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९२९४६५	१९९०१११०००२४७	इश्वर लाल श्रेष्ठ	१९९०-११-१०	६	४०३५३-३३८	८४
६९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३००८८९	१९७९०११०००२१७	कृष्ण गोपाल चोच्छे	१९७९-०१-१०	६		९५
७००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७२०१२२	१९८७१२३०१२९९६	बेकु बहादुर खड्गी	१९८७-१२-३०	६		८६
७०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७४७५९	१९९११२३०२३११४	शिव लाल खड्गी	१९९१-१२-३०	६	१०४३-१७५-२०४४-१०-२५	८२
७०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५५९५६५	१९९००११५०२६९८	शिव नाथ यगोल श्रेष्ठ	१९९०-०१-१५	६	३९५४६-१६०३	८४
७०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२९९७६१	१९९३१११८००१३७	केवल नाथ श्रेष्ठ	१९९३-११-१८	६	३०१०३७-१७४२५२-३५५	८१

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००५८८५८२	१९९४०४१५००३९१	बच्चु राम श्रेष्ठ	१९९४-०४-१५	६	३२१-७	८०
७०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१५०४३४	१९८५०३१०००७९	मिश्री काजी श्रेष्ठ	१९८५-०३-१०	६		८९
७०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३६४४८७	१९८७१२३०१३००२	गोपी नाथ चोक्ले श्रेष्ठ	१९८७-१२-३०	६		८६
७०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७४५१८	१९८९२३०१८०८२	दया नाथ खोजु श्रेष्ठ	१९८९-१२-३०	६		८५
७०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१९६०५३	१९८९२३०१८११६	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	१९८९-१२-३०	६		८५
७०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१७९०८६	२०००१२३०४६५८१	पुष्प लाल श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	६	१६९७	७३
७१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५६९९४९	१९९५१२३०३४७०४	मेघ राज श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	६	१२३२	७८
७११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३८५८१७	१९७६०३१५०००२८	हरि बहादुर कार्की	१९७६-०३-१५	६		९८
७१२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७९५५६७	२०३५०११०००१५९	विवाइ सिं तामाङ	२०३५-०१-१०	८	१८२००६	३९
७१३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००२६४५०१	२०६७०८१६००१६२	जेनिश श्रेष्ठ	२०६७-०८-१६	८		७
७१४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५०२३७७	२०४०१०११००१३३	अरुण जंगम	२०४०-१०-११	८	३०१०३७-१८३०२८	३४
७१५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४११४२८२	२०४९०४५०००९७	विकास तामाङ	२०४९-०४-०५	८		२५
७१६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७१७५२७	२०१२०६२०००१३१	मेन गोपाल व्याञ्जु	२०१२-०६-२०	७	३०१०३७-१८००५९	६२
७१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१५०५२३	१९९८०७२५००२५३	यादव प्रसाद चोक्ले श्रेष्ठ	१९९८-०७-२५	६		७६
७१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७७३९४७	१९९८०११५००६८७	श्री प्रसाद श्रेष्ठ	१९९८-०१-१५	६		७६
७१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८४०४४८	१९९३०२०४००१८५	कृष्ण गोपाल नापित	१९९३-०२-०४	६		८१
७२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९५५८२६	१९९०५१५००२३२	पशुपति नाथ खोजु	१९९०-०५-१५	६	५०३५४	८५
७२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९५५९३१	२००११०२३००२४७	सुन हरि श्रेष्ठ	२००१-१०-२३	६		७३
७२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०४८०६८	१९९५०४०७००१६३	जिव नाथ खोजु	१९९५-०४-०७	६		७९
७२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६७६३५८	१९९६१२३०३६५३३	रक्षा प्रसाद श्रेष्ठ खोजु	१९९६-१२-३०	६		७७
७२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०४५९१७	१९९५१२३०३४७३८	डबल काजी श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	६		७८
७२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७८९७२२	१९८७०३२२०००६२	धुनि राज भालु	१९८७-०३-२२	६		८७
७२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९८०३३०	१९९६०१०७००२१७	भोला नाथ श्रेष्ठ	१९९६-०१-०७	६	३७६९	७७
७२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३६२३८	१९९६०१०७००२१७	बेकु लाल यगोल	१९९६-०१-०७	६		७८
७२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६५०१५३	१९९०१२३०८४४६५	दिव्य राज श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	६		८३
७२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२०४३२३४	२०१११२३०१०७६६	पुतली श्रेष्ठ	२०११-१२-३०	१२	१९४१-६६२९	६२
७३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६९९१३१३	२०३८१२३००१०५७	पार्वती श्रेष्ठ	२०३८-१२-३०	१२	३००१-०६८-१९२३४	३५
७३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७७९६५७४	२००५१२३०१६९४८	गमला थापा	२००५-१२-३०	१०	२९९२३११५५	६८
७३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९८८५०८९	२०३१०९२००००४४	मोहन माया श्रेष्ठ	२०३१-०९-२०	१२	४८६४१	४३
७३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६६८९१६९	२०३१०८१४०००६४	संच माया तामाङ	२०३१-०८-१४	१२	१२१३९५	४३
७३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६०९९६९३	२०१५१२३००८९५१	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१५-१२-३०	१२	६५६५	५८
७३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४१०७५३९	२००३१२३०१६४२२	संच माया तामाङ	२००३-१२-१५	१२	३००१-०६६-३२७९	७१
७३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९८४१०४०	२००२१२३०२३६२८	कान्छी तामाङ	२००२-१२-३०	१२	७०३८	७१
७३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६६०६२३१	२०२३१२३००३४९३	अम्परा खत्री	२०२३-१२-३०	१२	६५५-०४६	५०
७३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९७१८७१५	२०४४१२३०००४४६	सोना लामा तामाङ	२०४४-१२-३०	१२	१३९७२१	२९
७३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५४५४५३५	२००२१२३०२३६३६	मान कुमारी नेपाली	२००२-१२-३०	१२	१०९२-१०७	७१
७४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९०१२८९०	२०२६१२३००३९०३	माइली तामाङ	२०२६-१२-३०	१२	१०३५९५	४७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२५५५४६	२०१४१२३००८३४	कान्छी परियार	२०१४-१२-३०	१२	१७-७१०५	५९
७४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००६१४९३९	२००५१२३०१६९३३	गोपी माया तामाङ	२००५-१२-३०	१२	६६९-०४६	६८
७४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९४६६४०४	२०२४१२३०३९१३	धन माया तामाङ	२०२४-१२-३०	१२	६८८-०४६	४९
७४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१२९७१५८	२०१६१२३००८०१७	डुली माया तामाङ	२०१६-१२-३०	१२	८८९-०४६	५७
७४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८३२५३४७	२०१११२३०१०७२५	मन माया तामाङ	२०११-१२-३०	१२	७०७६-७१-४१	६२
७४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३५३४२४८	२००२१२३०२३६४४	बाल कुमारी लामिछाने	२००२-१२-३०	१२	१६५-७३२३	७१
७४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३९३६०६	२००७१२३०१६०४३	तुला देवी लामिछाने	२००७-१२-३०	१२	७२९१	७२
७४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६७५४५२३	२००६१२३०१६८६२	शारदा घिमिरे	२००६-१२-३०	१२	१९७-७२९९	६७
७४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००११०८९१६	२००६१२३०१६८८८	सुभद्रा पुवार थापा	२००६-१२-३०	१२	८४८-२०४६	६७
७५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००६८६३९५	२००६१२३०१६७६३	अमला थापा	२००६-१२-३०	१२	१४९०	६७
७५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४४८००७७	२००२१२३०२३५८६	कान्छी थापा	२००२-१२-३०	१२	२१६५-६३३७	७२
७५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७५८००३५	२००४१२३०१९२७५	विष्णु लक्ष्मी भुजेल	२००४-१२-३०	१२	६५९८	६९
७५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८०११५०८	२०२३१२३००३७७७	शारदा बज्राचार्य	२०२३-१२-३०	१२	८६६-४६	५०
७५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४२३६०३७	२०१६०१०१००७९४	पदम कुमारी पुवार थापा	२०१६-०१-०१	१२	८१२-०४६	५८
७५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००७९३८३८७	१९९९०४१६००१४१	प्रेम बहादुर खत्री	१९९९-०४-१६	१०	२४६२४	७५
७५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००१९६८१९४	२००९१२३०१५१२४	चन्द्र कुमारी घोरसाइने	२००९-१२-३०	१	२१८१३३८	६४
७५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००६९१३०२७	२००७१२३०१६३५७	नन्द कुमारी घोरसाइने	२००७-१२-३०	१	२५०१३३७	६६
७५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००४८०३५६७	२०३७०५०५०००८१	सञ्चमाया तामाङ	२०३७-०५-०५	१	३०३०३५१२०९	३७
७५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३९३७७३	१९९६१२३०३२७२२	पेन्टी तामाङ	१९९६-१२-३०	१	३०७१६६२	७७
७६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००९००४०४६	१९९११२३०२१६७६	पुर्णी तामाङ	१९९१-१२-३०	१	११०५१४३६	८२
७६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००६७६०६८१	२००२१२३०२४१५४	कान्छी तामाङनी	२००२-१२-३०	१	५४९१९९४	७१
७६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००३८२८०५	२००२१२३०२४१६२	काली तामाङ	२००२-१२-३०	१	६९६०६	७१
७६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००९९३३११०	२०२३१२३००३६२६	कयारती तामाङ	२०२३-१२-३०	१	५२४१२१२	५०
७६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२९८०२९०	२०२०१२३००५९५७	पुड्की तामाङ	२०२०-१२-३०	१	५२७१६७१	५३
७६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-०००००८२१४६९	२००५१२३०१७२५२	तोक माई तामाङ	२००५-१२-३०	१	१३६१३५४	६८
७६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२४८७७६२	२०२११२३००२१२३	सानुकान्छी तामाङ	२०२१-१२-३०	१	१९४०१०४६	४४
७६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८९६४१४२	२०३२०९३००००३३	अन्तरीमाया तामाङ	२०३२-०९-३०	१	३०३०३५१३२	४२
७६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८६३६४०	१९९९१२३०४१४५३	राम प्रसाद टक्सारी	१९९९-१२-३०	६		७४
७६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४९९०४७	१९९८१२३०४२५८६	भोला काजी श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	६		७५
७७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७०८१०९	२००१०६०५००३८२	लाल बहादुर गुरुङ	२००१-०६-०५	६	५६६४०-३७२४	७३
७७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९९२४९५	१९९५०५०५००१९६	राम बहादुर मगर	१९९५-०५-०६	३	९१९	७९
७७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५३८४६७	१९९९०३१५०१०८५	पदम बहादुर तिमल्सिना	१९९९-०३-१५	३	१३२४९१२७८	७५
७७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२५६६९२	२००३१२३०१७२२२	राम कृष्ण विश्वकर्मा	२००३-१२-३०	३	३०-६	७०
७७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९८१०९४	२००२१२३०२५३०२	लाल बहादुर कामी	२००२-१२-३०	४	२३००९	७१
७७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४५९७०३	१९८६०९१००००६६	धर्म ध्वज थापा मगर	१९८६-०९-१०	४	३०८८२-१५५९	८८
७७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१०४४६४४	१९८९१२३०१६८२९	कृष्ण प्रसाद मैनाली	१९८९-१२-३०	३	१०६-१३५९	८४
७७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९९२२४७	१९९५१२३०३४८०३	शिव प्रसाद पराजुली	१९९५-१२-३०	३	२५४४२	७८

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६६१५९	२००१२३०४६५९९	शिव प्रसाद पोखरेल	२०००-१२-३०	३	३७५३२	७३
७७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२५४६४८	२००१२३०४२९४३	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	२००१-१२-३०	३	११२४३७-१९६६	७२
७८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९७३१८१	१९९९०३१००१८५	गंगा दास नर्सिङ श्रेष्ठ	१९९९-०३-११	६	३५७३१-१४३	७५
७८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१७७३१९	१९९७२३०३७१०९	बसन्त राज श्रेष्ठ	१९९७-१२-३०	६	३६८३	७६
७८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४४६११६	१९९१२३०४१५७८	नारायण कृष्ण मानन्धर	१९९१-१२-३०	६	१९५४	७४
७८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२२६२३५	१९९९०५०७००३०३	मन्दिल कृष्ण बरुण श्रेष्ठ	१९९९-०५-०७	६	२७१-१०२३	७५
७८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५५७४४	१९९१२३०४१४९५	सत्य लाल सुवाल	१९९१-१२-३०	६	१४०३९	७४
७८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८३०९४१	२०००१२३०४६६४९	भोला नाथ श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	६	४१७०-९१३	७३
७८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१११८८९२	२०००१२३०४६७१४	महा प्रसाद खोजु	२०००-१२-३०	६	२५५७०	७३
७८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७१५०७	२००११२३०४२९५३	जीत लाल श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	६	१५९६७	७२
७८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३६४५८८	२००१०८२२००१७७	हरि भक्त खोजु श्रेष्ठ	२००१-०८-२२	६	३०२०-८१५५४	७३
७८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६७४४४०	२००००९०३००६६४	खेम बहादुर राना	२०००-०९-०३	३	११०३	७४
७९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४५८७२६	२००११२२०००२६४	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	२००१-१२-२०	३	२२-९४७	७२
७९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७८६४०५	२००१०४१४००२१५	वेद प्रसाद श्रेष्ठ	२००१-०४-१४	३	३०३६	७३
७९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५१८५७१	२००१०५०८००३७२	मिन बहादुर साक्की	२००१-०५-०८	४	९४२-५६२	७३
७९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७२६५७८	१९९३०५२७०००६४	उद्ब प्रसाद श्रेष्ठ	१९९३-०५-२७	७	७६७६१६६४	८१
७९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३९१२७	१९९६०१०६००२४३	निलकण्ठ धालाछे	१९९६-०१-०६	७	७६५८३२२६१	७८
७९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३३३१९४	१९९२२३०२२६७२	ज्यान काजी देवजु	१९९२-१२-३०	७	६१२-१११२	८१
७९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६०२४६८	१९९४०३१४००१७२	मिश्रिलाल ब्याञ्जु श्रेष्ठ	१९९४-०३-१४	७	१३३४७	८०
७९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९७००७	१९९८१२३०४२३९६	गौतम श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	७	१११८११११६३	७५
७९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०४३१५२	१९९८०२०४००४२४	रामगोपाल गणेश श्रेष्ठ	१९९८-०२-०४	७		७६
७९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९९३८१३	१९९६१२३०३६१७८	नारायण खड्गी	१९९६-१२-३०	७	२२३१५	७७
८००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६७९२९४	१९९६१२३०३६१८६	कमल प्रसाद श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	७	१४३५	७७
८०१	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००५२२१७०६	२०७०११०९००१४३	साजन कालिराज	२०७०-११-०९	२		४
८०२	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००३८७७४५३	२०७१०३२९००१९२	प्रशान सुनार	२०७१-०३-२९	२		३
८०३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९६१२२९	२०६००२१३००७६	बुद्ध लामा	२०६०-०२-१३	८		१४
८०४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७६६३४३५	२०३९१११२०००७३	बासुदेव तिमल्सिना	२०३९-११-१२	४	३०१०३७-१७३९२५	३५
८०५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३००९३०	२०१५०६०४०००६२	राम बहादुर साक्की	२०१५-०६-०४	४	४३०६६-४३	५९
८०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५९३३३७०	२०२५०२१९०००४३	कान्छी तामाङ	२०२५-०२-१९	१	१०४११७१७	४९
८०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००६२३२१०	१९९६१२३०३२७७९	जेठी मगर	१९९६-१२-३०	१	६२।६५७३	७७
८०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००११२९५६३	१९९४१२३०३३३९४	टुली तामाङ	१९९४-१२-३०	१	२०९६८	७९
८०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००८२२६६७४	१९९२१२३०२२०४५	कान्छि तामाङ	१९९२-१२-३०	१	२१११८२३	८१
८१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४३०६२१	१९९६१२३०३२७६३	ईश्वरी देवी तिवारी	१९९६-१२-३०	११	७७६	७७
८११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६४८०८५२	१९९७०११०००३९१	भगवती तिवारी	१९९७-०१-१०	११	०१-०६७-५०५३	७७
८१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६२५६२२३	२०००१२३०४३७७८	लक्ष्मी कुमारी तिवारी	२०००-१२-३०	११	७७२	७३
८१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००१५७०८७०	२००११२३०३८३१३	टुली माया साक्की	२००१-१२-३०	११	१२९८३८५	७२
८१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३११३२९०	१९९४१२३०३३३८६	टिका देवी प्याकुरेल	१९९४-१२-३०	११	११८७	७९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
८१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-०००५२७८३४१	१९९७१२३०३५४१८	भोज कुमारी न्यौपाने	१९९७-१२-३०	११	११११	७६
८१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००३४२२६५७	२००१०१०१०३६५९	मान कुमारी सुनार	२००१-०१-०१	११	१४०१	७३
८१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३३०२४४१	२००१२३०४३७३७	मोछे कुमारी न्यौपाने	२०००-१२-३०	११	१५०५	७३
८१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००१२४४२८७	२०१०१२३०१४८६३	शान्ता कुमारी कमिनी	२०१०-१२-३०	११	१०२०	६३
८१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१५३३२४५	१९९६१२३०३२८५४	नन्द लक्ष्मी न्यौपाने	१९९६-१२-३०	११	११५०	७७
८२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००८२१५७९६	२०१०१२३०१४९०१	सानु सुनार	२०१०-१२-३०	११	१५४१	६३
८२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८९५५८३४	१९९९१२३०४०२५७	राधा देवी न्यौपाने	१९९९-१२-३०	११	११७४	७४
८२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००११९४२८३	१९७११२३०००८७४	कान्छी माया लामा	१९७१-१२-३०	११	१४०७	१०२
८२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२२८६२४७	१९९६१२३०३२९८७	हडन्त कुमारी न्यौपाने	१९९६-१२-३०	११	१३०१	७७
८२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९८७५७३४	१९८८१२३०१७६१३	माइली तामाङ	१९८८-१२-३०	११	१३०५	८५
८२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९३८८५१	१९९६१२३०३२९०४	कान्छी तामाङ	१९९६-१२-३०	११	१३२२	७७
८२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९८९७०५९	१९८८१२३०१७६३९	माया तामाङ	१९८८-१२-३०	११	१२९५	८५
८२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८२७०६८३	१९९०१२३०३०४८९	बुद्धि माया तामाङ	१९९०-१२-३०	११	१३१२	८३
८२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६१४७८११	१९९११२३०२१८०९	डिल्ली माया तामाङ	१९९१-१२-३०	११	१५३९२	८२
८२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८४४९९०५	१९९४१२३०३३३४३६	भीभीरानी तामाङ	१९९४-१२-३०	११	१३८२	७९
८३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३५७८२२६	१९९७१२३०३५४७५	तिरी माया तामाङ	१९९७-१२-३०	११	१४९४	७६
८३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००२५०४१५३	२००५१२३०१७२३५	मान कुमारी कमिनी	२००५-१२-३०	११	१०८१	६८
८३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२९२८८७५	२००११२३०३८२७१	नन्द कुमारी तिवारी	२००१-१२-३०	११	८५१	७२
८३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२६२७७४८	१९९६१२३०३२६७२	रत्न माया तिवारी	१९९६-१२-३०	११	८०६	७७
८३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९६३१७६८	१९९९१२३०४०१४१	ऋषि कुमारी धिमिरे	१९९९-१२-३०	११	२५९३८	७४
८३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१७६९९९६	१९९१०१०१०१७४८	धन कुमारी ओझा	१९९१-०१-०१	११	७६९	८३
८३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५८३३९६५	२००११२३०३८३२१	सुभद्रा भुजेल	२००१-१२-३०	११	१४८३	७२
८३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२६२६४३३	१९७९१२३०२९०३	कृष्ण लाल तिवारी	१९७९-१२-३०	११	८६४७६	९४
८३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९१८२४५०	१९९३१२३०२६९८६	माइली धिताल	१९९३-१२-३०	११	७५११४	८०
८३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००१२४५७५	२००९०५०९०१२४	पिद माई वि.क.	२००९-०५-०९	११	७९६४	६५
८४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९०४०२७८	१९९९१२३०४०३४९	माया तामाङ	१९९९-१२-३०	११	१०६०	७४
८४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००७७९९५२६	१९९७९२३०३५६७३	कान्छी सार्की	१९९७-१२-३०	११	२९९९२	७६
८४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८६०२७७८	१९९११२३०२१८२५	भिम लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	११	२१६०८	८२
८४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-०००४३६७०५५	२००११२३०३८६२८	धन कुमारी आचार्य	२००१-१२-३०	११	१२१०	७२
८४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४२०१०६५	१९९६०१०१०१९०३	भुम कुमारी भट्टराई	१९९६-०१-०१	११	५८५३	७८
८४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१२९४९७२	१९९८१२३०४१३६४	पदम कुमारी अधिकारी	१९९८-१२-३०	११	२१७७५३	७५
८४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४७०९३५७	२०००१०१०३१८२	धन माया गोतामे	२०००-०१-०१	११	१२५८	७४
८४७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६३६३८६५	२०५३१०११०००७८	मनिष श्रेष्ठ	२०५३-०१-०१	५		२१
८४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५६६२५१	१९९८१२३०४२७६८	यज्ञ बहादुर कार्की	१९९८-१२-३०	४	११४८-९५८	७५
८४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७६६४६२	१९९४१२३०३४५७४	हेम बहादुर थापा	१९९४-१२-३०	४	५९०-७१९	७९
८५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००००९३५५	१९९६०३२१००२०६	बच्चु राम श्रेष्ठ धोली	१९९६-०३-२१	४	३६३१८-१११८	७८
८५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२२६२०३७	१९८५०३०७०००८३	विक्रु मान थोकर तामाङ	१९८५-०३-०७	३	७६८५	८९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
८५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२३४१२१	१९८३०५०३००४१	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	१९८३-०५-०३	३	४१४-८१३	९१
८५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९५०९७	१९९४१२३०३४५५८	नाड सिं लामा	१९९४-१२-३०	३	१२८५-८५६	७९
८५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६१६५४५	१९९१२३३०४२७२७	हर्क लाल घोले	१९९१-१२-३०	३	८२४१३८	७५
८५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३०९५७३	१९९८०६०५००२३२	नर हरि सापकोटा	१९९८-०६-०५	३	९८८३४३१७४	७६
८५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३४१६१	१९९८०३२२००१८४	जित बहादुर गुरुङ	१९९८-०३-२२	३	३०-६९७३४	७६
८५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२५२०१३	१९९८१२३०४२७०१	लेख प्रसाद आचार्य	१९९८-१२-३०	३		७५
८५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४८३९९०	१९९६१२३०३६५४१	जगत बहादुर घोले तामाङ	१९९६-१२-३०	३	१४७९०	७७
८५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९५१२६२	१९९३०७२८०००८४	गणेश प्रसाद आचार्य	१९९३-०७-२८	३	४५०९०	८१
८६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९०९५२१	१९९६०५१३०००८३	हरि प्रसाद पोखरेल	१९९६-०५-१३	३	३०-०१-०६७-९१४३	७८
८६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७६३७५६६	२००७०३१५००५७५	विर बहादुर विश्वकर्मा	२००७-०३-१५	४		६७
८६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४४६००८	२००००३१६००२०६	वीर बहादुर तामाङ	२०००-०३-१६	३	२०७२२	७४
८६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९९१७५२	२०००१२३०४६८०५	मधु प्रसाद पराजुली	२०००-१२-३०	४	२६३९	७३
८६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४५५६७०	२०००१२३०४६७९७	अम्बिका नाथ श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	४	५८७३	७३
८६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८४६१७	१९९९०९१७००४०३	मोहन बहादुर थापा	१९९९-०९-१७	४	२९५७-०२५	७५
८६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७६८४५९	२००१०५३०००२०१	सानु काजी सुवाल	२००१-०५-३०	४	६५१९६	७३
८६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२६००२८	१९८२१००५०००७१	दल बहादुर श्रेष्ठ	१९८२-१०-०५	५	६१३७	९२
८६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९५१६३७	१९८०४०९०००६५	पदम बहादुर श्रेष्ठ	१९८०-०४-०९	५	१२५९६४	८६
८६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१९२७६५	१९९६०६२२००१९९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	१९९६-०६-२२	५	५८६८	७८
८७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९६४३४	१९९७१११५००३८१	तुलसी भक्त कर्माचार्य	१९९७-११-१५	५	४५२७५	७७
८७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६६०९२८	१९९७०९१७००१४२	बैकुण्ठ प्रकाश प्रधान	१९९७-०९-१७	५	४३३५१२३२६	७७
८७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३०७७८०	१९९७१२३०३७१६६	मछे लाल मानन्धर	१९९७-१२-३०	५	७६३१६९४	७६
८७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१८४६४७	२००१०३२२००२४४	आदित्य राज उपाध्याय	२००१-०३-२२	५	२४१२	७३
८७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१७९३७	१९९९०५०५००३३१	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ धिनाजु	१९९९-०५-०५	७	१४५६	७५
८७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९४२२४५	२०००१२३०४६८२१	धनेश्वर श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	५	४४४७-१८४५	७३
८७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५८३८३९	२००११२१५००७३६	फत बहादुर थापा मगर	२००१-१२-१५	४	६९८२३-१९३५	७३
८७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००११८८००२	१९९८१०११००३६४	हनुमान दास श्रेष्ठ	१९९८-१०-११	७	-	७६
८७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९८०४२१६	२००१०४१०००६०१	होराम व्याञ्जु श्रेष्ठ	२००१-०४-१०	७	३२७६	७३
८७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५८०६००	२००१०६१०००४०८	दर्शन लाल श्रेष्ठ	२००१-०६-१०	५	५७१९९-१९३९	७३
८८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४०७४१९	१९९११२३०२३३३४	राम प्रसाद श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	५	२१४७८	८२
८८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७७९४६९	१९९४१२३०३४५६६	बंशि लाल श्रेष्ठ	१९९४-१२-३०	५	११५९-४६५	७९
८८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९०८७९०६	१९९६१२३०३६७७२	तिलक बहादुर महत	१९९६-१२-३०	५	४१८४४-२२६१	७७
८८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९३७९२९	१९८९१२३०१६८४५	लक्ष्मी नारायण साइ	१९८९-१२-३०	५	८१४-१४९८	८४
८८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०४५९८७	१९९६१२३०३६६६५	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	५	४४३५८-२०७७	७७
८८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८४८९३६३	१९९२१२३०२२१६९	विष्णु माया मैनाली	१९९२-१२-३०	११	१८६३	८१
८८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३७४७१८	२००५०२२८००१०३	ओम कुमारी तिमल्सिना	२००५-०२-२८	२	१२७७६१२४१३	६९
८८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३४८९३४८	२०३१०६१५००११५	गंगा चौलागाइ	२०३१-०६-१५	२	११४९६८	४३
८८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६०९५३२६	२०१८०८१०००२४२	कान्छी तामाङ	२०१८-०८-१०	२	६४६८४	५६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
८८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३५५०६७६	२०२६०३०५००१७२	कान्छी माया तामाङ	२०२६-०३-०५	२	१३००८१५५२	४८
८९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००९०६४४४१	२००६०४०५००१८८	सुकुरानी तामाङ	२००६-०४-०५	२	१३००७२२२२२	६८
८९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००४२५५८	२०१२२०१००१७२	सीता काफ्ले	२०१२-२२-०१	२	१२८३७९	६२
८९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८७८३१३७	१९९५१२३०३३११४	कान्छी मिजार	१९९५-१२-३०	१०	४८११०४६	७८
८९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००१५७०२०	१९८९०७१००००६४	राधामाई तिमल्सिना	१९८९-०७-१०	१०	३००११०६८२०६९	८५
८९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७०३१८४१	२०३००८१५००३११	कूमारी थापा	२०३०-०८-१५	१०	३६३०७८१७	४४
८९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८७७८७४०	२०११७२३००६४०७	सिता देवी वजिमय	२०११-०२-३०	१०	१०९६१७९०६	५६
८९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६१-००००११०२४५७	२०१११२३०१०७३३	कान्छी परियार	२०११-१२-३०	१०	४७४१०४६	६२
८९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००५९१०३६५	२०२२१११०००१४९	लिला माई तिमल्सिना	२०२२-११-१०	१०	३०३०४७४२	५२
८९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६१-००००७६०६९६०	२००११२३०३७०१८	गंगा माई दमाई	२००१-१२-३०	१०	६०१०४६	७२
८९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८२९३६३७	२०३४०६२७०००५६	कल्पना शाह	२०३४-०६-२७	१०	३०-०१-७०-०४३२४	४०
९००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८३३९२००	२०३५१०००००३२	मिना शाह	२०३५-१०-०८	१०	१२३२५३	३९
९०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३३२६०११	१९९०१२३०३००६७	तुली तामाङ	१९९०-१२-३०	१०	४३०१७७८६	८३
९०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००६७६६६३१	१९८९१२३०१६०१९	माइली तामाङ कं	१९८९-१२-३०	१०	३९५१७७६५	८४
९०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००५६९९४१४	१९९११२३०२११४८	माइली तामाङ ख	१९९१-१२-३०	१०		८२
९०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८५३५२०९	१९९६१२३०३१८६४	हरी माया तामाङ	१९९६-१२-३०	१०	४५११७७७१	७७
९०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३५३४८०३	१९९६१२३०३१८३१	च्याङवा रानी तामाङ	१९९६-१२-३०	१०	७८६१	७७
९०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००४७५२३२०	२००६०१०१०००५३	शारदा भण्डारी	२००६-०१-०९	१०	९७४१०	६८
९०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७९९६४६७	२००४०२३०००१४४	पम्फा थापा	२००४-०२-३०	१०	७७९८	७०
९०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७६५९२८४	२०२६०२२६०००८७	मिठु थापा	२०२६-०२-२६	१०	४४०१०४६	४८
९०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००५१३१४४८	२०१८०८१०००२३४	तुली कान्छी थापा	२०१८-०८-१०	१०	५९५१०४६	५६
९१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२४९२४६४	२०१६१२३००८०३३	मैया बिष्ट	२०१६-१२-३०	१०	६३२७४४८	५७
९११	२०७१/७२	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८६१५८५१	२००७१२३०१६०३५	अष्टमाया रञ्जित	२००७-१२-३०	१०	७८०८	६६
९१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७५५२९९	२००८१२३०१५०३५	भक्त माया रञ्जितकार	२००८-१२-३०	१०	६६६१७४६४	६५
९१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८५००४६२	२००३१२३०१६४१४	मोहन देवी रञ्जितकार	२००३-१२-३०	१०	५३२३२४१३	७०
९१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००१९९७७००	२०१८१२३००६४४७	जितमाया श्रेष्ठ	२०१८-१२-३०	१०	५७४१०४६	५५
९१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००४४८३०७३	२०१६१२३००८०२५	चिनीमाया रञ्जितकार	२०१६-१२-३०	१०	६७६	५७
९१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००२९०६२०१	१९९३१२३०२६६३५	मिठु थापा	१९९३-१२-३०	१०	३०१०८८१७५१	८०
९१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००२६१७७३४	१९९०१२३०२९९८६	रत्न कुमारी के सी	१९९०-१२-३०	१०	९१३१७४८५	८३
९१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००४५०२२७५	१९९६१२३०३१८२३	तुली तामाङ	१९९६-१२-३०	१०	७७९१	७७
९१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००१८४४२१५	१९९८०७२५००२२४	बिष्णु माया लामा	१९९८-०७-२५	१०	२०५	७६
९२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८५२९१८९	२००१०५०५००५६६	दुदि माया तामाङ	२००१-०५-०५	१०	३०१-०६८-१९५५०	७३
९२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२५१४१५७	२०५१२३०१६९८९	बुद्धि माया तामाङ	२०५१-१२-३०	१०	४४७१७८४४	६८
९२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००८६५८१५४	२००२१२३०२३६९३	चन्द्र कुमारी भण्डारी	२००२-१२-३०	१०	२८३७११६७	७१
९२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७७६७९७६	२०३२०५०५०००८२	मिठु माया तामाङ	२०३२-०५-०५	११	३०३०४४६७	४२
९२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३७७७२५	२०१५१२३००९२१५	देव कुमारी धिताल	२०१५-१२-३०	११	९४८	५८
९२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२२४१६३	१९९६०६०००११४	केदार नाथ धुजु श्रेष्ठ	१९९६-०६-०४	५	२४९४३	७८

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९५६६२५	१९८५०३२१०००२७	रामेश्वरी लाल प्रधानाङ्ग	१९८५-०३-२१	५	७६९९१२२४७	८९
१२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००३२४८५८	१९८७१२३०१३०६९	कृष्ण ज्योति बज्राचार्य	१९८७-१२-३०	७	-	८६
१२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६७६७२९	१९९५१२३०३४८२९	लाल काजी कपाली	१९९५-१२-३०	५	४४९९१११८०४	७८
१२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९२०२४०	१९९६१२३०३६६८१	दिल बहादुर साही	१९९६-१२-३०	५	१५१२	७७
१३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३८७९६	२०००१२३०४६८२३	काशी राज श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	६	१७	७३
१३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३५१९१६	१९९११२३०४१६३६	विश्व नारायण शाहि	१९९१-१२-३०	५	२९८८-१५०४	७४
१३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७४३१४०	२००१०२११००४३३	राम गोपाल श्रेष्ठ	२००१-०२-११	५	१८७०	७३
१३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७६५३२१	२००००५२९००१०५	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	२०००-०५-२९	५	४२०	७४
१३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८९६१३६	१९८११२३००४८४८	शेष नारायण मानन्धर	१९८१-१२-३०	५	१०३१६४७	९२
१३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४०४८२०	२००००५१२००१७६	सानु काजी शाही	२०००-०५-१२	५	५३८-१४६५	७४
१३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७०५५०८	१९७३१२३००१०३१	तुतू काजी श्रेष्ठ	१९७३-१२-३०	५	४६६४	१०२
१३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०८१००७	१९९०१२३०३१५११	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	५	१६७२	८३
१३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९९८४०१	१९९२१२३०२२८५४	विकु लाल कपाली	१९९२-१२-३०	५	३३६८-१५०५	८१
१३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७६६१७३६	१९९४०११५००४२१	देव कृष्ण श्रेष्ठ	१९९४-०१-१५	५	८२२८१	८०
१४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३३८५८८	१९८९१२३०१६८११	इश्वर लाल श्रेष्ठ	१९८९-१२-३०	५	१०८६६	८४
१४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९५००७१	१९९२१२३०२२८६२	श्याम काजी कर्माचार्य	१९९२-१२-३०	५	१२५४१	८१
१४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४९९२४४	१९९५१२३०३४८४५	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	५	८	७८
१४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८६४७८४	२०००१२३०४६७७१	ज्ञान बहादुर थापा मगर	२०००-१२-३०	४	१८३८९३	७३
१४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१८१७००	२०००१२३०४६७६३	दिल बहादुर परियार	२०००-१२-३०	४	१२७२४	७३
१४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५६५८१	१९९३०३०१००२९६	टहल बहादुर तिमल्सिना	१९९३-०३-०१	८	२७६	८१
१४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२५५२५०	२००७१२२७०००५२	गोपाल साक्की	२००७-१२-२७	८	९	६६
१४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१५७९५५	२०००१२३०१६०९३	राम बहादुर मिजार	२०००-१२-३०	८	६००८	६५
१४८	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८४१७९६७	२०५२१००४०००८३	नविन हुमागाइ	२०५२-१०-०४	९	३०३०५३-२४	२२
१४९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१०८२०९	२०३५०८१६०००९४	रमेश हुमागाइ	२०३५-०८-१६	९	१०१३७३	३९
१५०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२१०३३३	२०१०१२०६००१०८	स्वामे भन्ने गण बहादुर मिजार	२०१०-१२-०६	९	१५१०२२	६४
१५१	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९२१६२५	२०५२०३१३००११३	मुकेश विशंके	२०५२-०३-१३	९	६६	२२
१५२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६८०१०१०	२०५४११२२००११३	भान बहादुर गौतम	२०५४-११-२२	८		२०
१५३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७०६६०७	२०६११००१०००५६	नविन लुइटेल्	२०६१-१०-०१	८		१३
१५४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४६३९२७७	२०५२०८०४०००४६	सुवास गौतम	२०५२-०८-०४	८		२२
१५५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५५०८२३	२०२७०८०४०००६३	नवराज वडाल	२०२७-०८-०४	८		४७
१५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४५१५३	१९९६१२३०३७६३५	इश्वरी प्रसाद वडाल	१९९६-१२-३०	८	२२९	७७
१५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३५१२९	१९९६०३०३००१७४	शिव प्रसाद वडाल	१९९६-०३-०३	८	३१९	७८
१५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४९७५७०	१९९६१२२६०००६५	शेर बहादुर गौतम	१९९६-१२-२६	८	४४४०१	७७
१५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१४७२५९	१९९७१२३०३७९२७	डेक बहादुर लुइटेल्	१९९७-१२-३०	८	१२३७	७६
१६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९१७७०९	१९९८१२३०४३३११	डेल प्रसाद वडाल	१९९८-१२-३०	८	२०६५७	७५
१६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७९६००४	१९९८१२३०४३३५२	पुर्ण भद्र तिमल्सिना	१९९८-१२-३०	८	१८५४७	७५
१६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२९२४२२	१९९८१२३०४३३६५	राम प्रसाद कोइराला	१९९८-१२-३०	८	२५७	७५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९१२२९७	२०००१२३०४७६६२	भिम प्रसाद कोइराला	२०००-१२-३०	८	१२८९७	७३
१६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७७८६४८१	२००७१२३०१६४७२	कान्छी उपाध्याय	२००७-१२-३०	११	१६५	६६
१६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३५३१२६१	२०१३०३२०००१२८	शान्ता देवी धिताल	२०१३-०३-२०	११	१६६४	६१
१६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५२२८५२८	२०१८१२३००६५९५	मिठु माया तामाङ	२०१८-१२-३०	११	१०४८	५५
१६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१३०४९६०	२०१८०९००००७७	गंगा देवी घर्ती	२०१८-०९-०९	११	६४८८१	५६
१६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२१३५३११	२०१८०३०५००२१९	बाटुली कामी	२०१८-०३-०५	११	१७३२८	५६
१६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४६२४६४७	२०१४४२३००९१६८	चरि धिताल	२०१४-१२-३०	११	१८७०३	५९
१७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२५८००६१	२०२११२३००४३९६	जानुकी कर्मिनी	२०२१-१२-३०	११	८८५	५२
१७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६७६७७०२	२०२३१२३००३६३४	लाल माया तामाङ	२०२३-१२-३०	११	१०९५	५०
१७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५९९८६७१	२०१८१२३००६५८७	कृष्ण कुमारी हुमागाईं	२०१८-१२-३०	११	१९१९	५५
१७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७४०१९८२	२०१६०११५००३४९	सानु कान्छी तामाङ	२०१६-०१-१५	११	७५६	५८
१७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१६७८१९९	२०२३१२३००३६५९	सुन माया तामाङ	२०२३-१२-३०	११	१०५०	५०
१७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८८९५७६४	२०२१२३००४९०७	नानी विश्वकर्मा	२०२१-१२-३०	११	१०६६	५१
१७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७३९५७१०	२००७१२३०१६४८८	कमला धिताल	२००७-१२-३०	११	७३३	६६
१७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-०००००९६०२२५	२०२६११०६०००५६	नन्द माया तामाङ	२०२६-११-०६	११	२०५	४८
१७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८०६३९२६	२०२७०५१०००२५६	सिता माया तामाङ	२०२७-०५-१०	११	१४९०	४७
१७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-०००००५३८४३	२०२१११११०००७३	चन्द्र माया तामाङ	२०२१-११-११	११	१५५७	५३
१८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३८१८२०९	२००९१२३०१५१८१	गंगा देवी धिताल	२००९-१२-३०	११	९३३	६४
१८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६५०४३०	२०३३०४०१००३७१	सुन्तली कामी	२०३३-०४-०१	११	१४३७६७	४१
१८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९५३४२५६	२००८१२३०१५३१६	होम कुमारी धिताल	२००८-१२-३०	११	१५०७	६५
१८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६४६२६३८	२०२१०१०१००६७९	नारायणी धिताल	२०२१-०१-०१	११	१०५५	५३
१८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५५००२१५	२००६०१०१००१९५	एक माया धिताल	२००६-०१-०४	११	६०८२	६८
१८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३७९४४४०	२०१११२३०११२३६	हरि माया धिताल	२०११-१२-३०	११	१११२	६२
१८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५७००३९५	२०२५१२३००३८११	अम्बिका धिताल	२०२५-१२-३०	११	७४९	४८
१८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९५५३२०७	२०३००६३०००३३	दुर्गा देवी धिताल	२०३०-०६-३०	११	३५८१६	४४
१८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९७३१०८६	२०२८१२३००३१७९	भोज कुमारी धिताल	२०२८-१२-३०	११	१२२१०४६	४५
१८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१९५७०४१	२००००१०१०३१९८	योग माया पौड्याल	२०००-०१-०१	११	७०९	७४
१९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८८४९८४९	१९९४१२३०३३४९३	मंगली तामाङ	१९९४-१२-३०	११	१७३६	७९
१९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१५५३३२५	१९९६१२३०३३१८३	तिल कुमारी बस्नेत	१९९६-१२-३०	११	१०८८	७७
१९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५२३३९५४	२००११२३०३८७४३	सीता थापा	२००१-१२-३०	११	७११	७२
१९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८८०७२५५	१९९९१२३०४०३५६	शिव नारायण रेग्मी	१९९९-१२-३०	११	१६९१३३९८	७४
१९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३५८९८२९	१९९८०३०१००२३८	उमा कुमारी तिमल्सिना	१९९८-०३-०१	११	४१९७३	७६
१९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३२४९५४३	१९९९०२२५००३०२	महालक्ष्मी सेढाई	१९९९-०२-२५	११	३००१-७०-०८३४२	७५
१९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९१६१८७०	१९९९०६१२००२१४	सोष बहादुर खमाल	१९९९-०६-१२	११	१७२९	७५
१९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७९०४४७९	२०००१२३०४३९१९	दिन नाथ हाेमगाईं	२०००-१२-३०	११	११८४	७३
१९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४९६८५८०	१९९९११२४००१६५	चित्र कुमारी सापकोटा	१९९९-११-२४	११	३०३०५४१७८	७५
१९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४७३७६२६	२००२०८१०००४२८	सरस्वती धिताल	२००२-०८-१०	११	१७६२७८	७२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७३१५७७१	२००४१२३०१९८४६	दुर्गा देवी धिताल	२००४-१२-३०	११	८०९	६९
१००१	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८३५५५८५	२०५८०८०४०००९२	सुनिता वि.क.	२०५८-०८-०४	११		१६
१००२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७४८१४२३	२०१०१२३०१५००७	मन माथा चौलागाईं	२०१०-१२-३०	११	६८४७	६३
१००३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१०६७८१७	२०३५०१२५०००५८	बिमला शर्मा तिवारी	२०३५-०१-२५	११	६१९५९	३९
१००४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१४५४६४६	२००६१२३०१७५०६	मैया तिवारी	२००६-१२-३०	११	७६५	६७
१००५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०३१२२१	१९९७०११४००२४५	गहु काली श्रेष्ठ	१९९७-०१-१४	७	१०७३२५१२२६६	७७
१००६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६६२७०९	१९९९१२३०४२०७१	लक्ष्मी प्रसाद तिमल्सिना	१९९९-१२-३०	८	२५८४	७४
१००७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३२६३८१९	१९९८१२३०४३३२९	सिता राम वडाल	१९९८-१२-३०	८	२४६	७५
१००८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७००८०३३	२००८१२३०१६०७४	हस्त बहादुर सार्की	२००८-१२-३०	८	४७-०४१	६५
१००९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६६७५८३	२०४०१०११०००५४	गेड्डु श्रेष्ठ	२०४०-१०-१८	६	१५५९३४	३४
१०१०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४६८२८०२	२०६५०११०००५७	अर्जुन चोच्चे	२०६५-०१-१०	६	१२५२	९
१०११	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५१८३९५	२०१६०५१५००२३३	सागर नाथ चोच्चे	२०१६-०५-१५	६	३०१०३७-१८०८६५	५८
१०१२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९०५४७९१	२०५५०५२६०००८९	स्वयम प्रकाश श्रेष्ठ	२०५५-०५-२६	६		१९
१०१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००११०९३०४	२००६०५०८००१९७	कृष्ण बहादुर मिजार	२००६-०५-०८	४		६८
१०१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९८४८६८५	१९९७१२३०३७१३३	कृष्ण बहादुर कार्की	१९९७-१२-३०	४		७६
१०१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९४१९५९	१९९६०४०२००१८८	कृष्ण बहादुर थापा	१९९६-०४-०२	४		७८
१०१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४८०३५३	२००६१२३०१८८०१	हर्क बहादुर कामी	२००६-१२-३०	४		६७
१०१७	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००६८५२०७१	२०७००४०७००२५५	रोनिस सुनार	२०७०-०४-०७	११		४
१०१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८२०४७८	१९८६१२३०११६९३	हस्त बहादुर मिजार	१९८६-१२-३०	९	३०९५०९०	८७
१०१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३०८५०१	१९८८०१०१००८४५	टिका प्रसाद हुमागाइ	१९८८-०१-०१	९	१००१३२-२७३	८६
१०२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३३८७०५	२०००१००७००३०९	यम बहादुर दमाइ	२०००-१०-०७	९	६१९-१३-१३४३	७४
१०२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६१७१२	१९९५१२३०३५३७४	शशी प्रसाद हुमागाइ	१९९५-१२-३०	९	७-१२६	७८
१०२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९४४३५४	१९८८१२३०१८३१४	भव नाथ हुमागाइ	१९८८-१२-३०	९	५२	८५
१०२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५५४६८२	२००८१२३०१६०२५	स्याम बहादुर सार्की	२००८-१२-३०	९	४१८०५-१२५०	६५
१०२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९९८६७६	२००८१२३०१६०३३	कृष्ण बहादुर सुनार	२००८-१२-३०	९	२६	६५
१०२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४२४४९५	१९९६१२३०३७५८५	टिका राम हुमागाइ	१९९६-१२-३०	९	७१	७७
१०२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०४९३६२	१९९६०६१०००३०१	राम शरण तिमल्सिना	१९९६-०६-१०	९	१७९८१	७८
१०२७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७५६४१३	२०६००१२९०००७४	सुरेन्द्र विसुर्खे	२०६०-०१-२९	९	६७	१४
१०२८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११०४५४३	२०६३०८०७०००६१	विवेक पुरी	२०६३-०८-०७	८		११
१०२९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४१२८०५	२००४१२३०२१२८९	रुप नारायण गौतम	२००४-१२-३०	९	३४७	६९
१०३०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७६८२८९	२०११२३००६९५९	कुमार कोइराला	२०११-१२-३०	८	१८८७-२६३१	५५
१०३१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८७९६२७९	२०५१०१०२००११२	उद्धव अधिकारी	२०५१-०१-०२	८		२३
१०३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५१८२९	१९८९१२३०१७०६६	चन्द्र मान लामा	१९८९-१२-३०	९	१२७८४	८४
१०३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८६९३५७	१९८५०१०७००१२९	दुर्गा बहादुर तामाङ	१९८५-०१-०७	९	५५१६०	८९
१०३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५८८२८२	१९९४०२०६००१२१	सुर्य प्रसाद हुमागाइ	१९९४-०२-०६	९	२२३५	८०
१०३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७५०७८८८	१९९४०२११००१८८	हरि बहादुर बानिया	१९९४-०२-११	९		८०
१०३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३५६९५	१९९२१२३०२३३१६	शेर बहादुर गजुरेल	१९९२-१२-३०	९	४०४	८१

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०३७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१९६४७२	१९९२१२३०२३३०८	शेर बहादुर घर्ती	१९९२-१२-३०	९	३९७३१	८१
१०३८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८३१९०३	१९९५१२३०३५३२१	मोहन लाल बजगाइ	१९९५-१२-३०	९	७०-०४६१-१९	७८
१०३९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८७१४६६	२००१०८११००२०४	हरि बहादुर रानाभाट	२००१-०८-११	९	३०७८२९१	७३
१०४०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७७९०७६	२००९१२३०१५९१८	श्याम बहादुर मिजार	२००९-१२-३०	९	१२७०९	६४
१०४१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९५४८२९	२०००१२३०४७६२१	यादव प्रसाद हुमागाइ	२०००-१२-३०	९	४१६०१-१११२	७३
१०४२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२९८८१०	२०४९१२३०००३८७	प्रकाश वि क	२०४९-१२-३०	९		२४
१०४३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७७९६१५	१९९८१२३०४३२८७	मुरली प्रसाद सिग्देल	१९९८-१२-३०	९	५९४	७५
१०४४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१६३०७३	२००७१२३०१७१८१	गोपाल बहादुर मिजार	२००७-१२-३०	९	३७४	६६
१०४५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९५४६३३१	१९९११२३०४२०५५	खिल बहादुर कार्की	१९९१-१२-३०	९	२५	७४
१०४६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६४४६५	१९९८०८१००२७८	विजुली माया श्रेष्ठ ब्यान्जु	१९९८-०८-०१	७	३००११६९९९	७६
१०४७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७१९२१५	१९९६१०१२०००९४	जगत माया गनेजु श्रेष्ठ	१९९६-१०-१८	७	९१००४/१३२९	७८
१०४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००९०७४२३	२००७०२०८००१०१	माइली तामाङ	२००७-०२-०८	२	१२८२४१२०२५	६७
१०४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५०५९५५१	२००७०२०४००१९१	देवकुमारी पराजुली	२००७-०२-०४	२	१३०८२१२८७७	६७
१०५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००२८९४०१८	२००५०८०९००१४२	कान्छी तामाङ	२००५-०८-०९	२	६८२४२१२४७	६९
१०५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७५५०४३९	२०११०११०००२९१	काली कुमारी गौतम	२०११-०१-१०	२	१२३५१३५९१	६३
१०५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००८९२९०६	२०२००११८००१५४	पिपल कुमारी तिमल्सिना	२०२०-०१-१८	२	९१११३२	५४
१०५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५९३१२३४	२००७०२०८००११९	रत्नशोभा खत्री	२००७-०२-०८	२	१२३७७४२६१०	६७
१०५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००८९१७७३	२०१६१०१४०००७९	कान्छी माया तामाङ	२०१६-१०-१४	२	१२४३१२०७३	५८
१०५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३९७०७२	२०२७०९१५००१०९	सुन्तली तामाङ	२०२७-०९-१५	२	१३८४५	४७
१०५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००२९५४५१९	२०१५०५१५००३७५	सानु माहिली तामाङ	२०१५-०५-१५	२	५५४०९१२७७	५९
१०५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४४८३३९०	२०३००५२८०००१३	मैया अधिकारि	२०३०-०५-२८	२	१३३७७०	४४
१०५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६१९३९९५	२०११०१०३००१३२	भिमा देवी खत्री	२०११-०१-०३	२	१२३३०३२५८९	६३
१०५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००९६७३९९७	२००९०३०५००२९१	बर माया तामाङ	२००९-०३-०५	२	१३०८३२०८५	६५
१०६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५३२१५२४	२००९०८१८०००९५	सुनमाई तामाङ	२००९-०८-१८	२	१२७४८१२५६७	६५
१०६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००१६४२५३३	२००६०६०८०००९६	कान्छी ढुंगाना	२००६-०६-०८	२	१२३८९११९००१	६८
१०६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४९५०५४८	२०१३११०२०००९५	सुभद्रा देगाल	२०१३-११-०२	२	१२७७३१२३२७	६१
१०६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००९२०७२८७	२०१४०८१४००१२८	सरस्वती चौलागाई	२०१४-०८-१४	२	१४४२०९	६०
१०६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७८५२३१९	२०१६०२०५००१९९	बाल कुमारी अधिकारी	२०१६-०२-०५	२	१२८८५११८७३	५८
१०६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४८५८५९०	२०१२०३०९००१२३	मिनु कुमारी ढुंगाना	२०१२-०३-०९	२	१२९३४१२२४२	६२
१०६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६०७९५९६	२०१७०३०२०००९३	कान्छी माया तामाङ	२०१७-०३-०२	२	१२९२६१२५७३	५७
१०६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००९८५०६४	२०३२११२५०००७२	भक्ति दुलाल	२०३२-११-२५	२	२८८२	४२
१०६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७१९६५५	२०१७१२३००६५१४	शान्त कुमारी पराजुली	२०१७-१२-३०	२	१९३७०	५६
१०६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००९९४८०८८	२०१४०५२००००९७	भगवती चौलागाई	२०१४-०५-२०	२	१२९६५१२३७१	६०
१०७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००२७०१७०१	२०१००५०२००१७६	एक कुमारी तिमल्सिना	२०१०-०५-०२	२	१२७४९११८६३	६४
१०७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००२४२२४६	२०१३०८२०००६९	टूली माया तामाङ	२०१३-०८-२०	२	६१४०९	६१
१०७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००१६०८८०५	२०३००९२६०००४३	सुनमाया तामाङ	२०३०-०९-२६	२	१४०१०३	४४
१०७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००२२३१७०५	२००९०२१५००२७६	उजेली सापकोटा	२००९-०२-१५	२	८१४३४३९८	६५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४००४०१	२००८०३१०००२६९	भिम कुमारी हुंजाना	२००८-०३-१०	२	१२९८३१२४७५	६६
१०७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००१७०५७१५	२००२०७०९००१३३	सन्त कुमारी गौतम	२००२-०७-०९	२	१३४३५५	७२
१०७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५०५९२४	२०१४०४०५००१९३	यज्ञ कुमारी न्यौपाने	२०१४-०४-०५	२	१२४४११२४६९	६०
१०७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००१७११७०५	२०१००५१७००१६६	गंगा चौलागाई	२०१०-०५-१७	२	१२८९११९४९	६४
१०७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४७९८९५९	२००४०९०५००१६६	रुद्र कुमारी कार्की	२००४-०९-०५	२	१२८३७१८७७	७०
१०७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३६१८८४१	२०३२१११८०००५९	जुना विश्वकर्मा	२०३२-११-१८	२	११६४१८	४२
१०८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६६१७७६०	२०३००६१५००१९२	सीता चौलागाई	२०३०-०६-१५	२	३०३०७२१५९	४४
१०८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५९५२१५०	२००७०३१०००३११	इन्द्र कुमारी तिमल्सिना	२००७-०३-१०	२	४७५६२	६७
१०८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७७५८६१६	२०१५११११०००५९	जतन कुमारी तिमल्सिना	२०१५-११-११	२	१२४१७१९१५	५९
१०८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६२७८९६०	२००३०५२८०००२८	चिनीमाया भुर्तेल	२००३-०५-२८	२	७५१७७	७१
१०८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००१२२९४७७	२००६०४१२०००९३	मदुमाई चौलागाइ	२००६-०४-१२	२	१२८९०११९४८	६८
१०८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५९५३३३२	२००८०२१०००१८८	काली तामाङ	२००८-०२-१०	२	२५९४१	६६
१०८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७१९२९९	२००६०४०१०३३०६	खिल कुमारी गेलाल	२००६-०४-०१	२	१३१६०१८६७	६८
१०८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३८५४६३५	२००३०३२४०००६३	हिया कुमारी ढोडारी	२००३-०३-२४	२	६९४७४	७१
१०८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३३३०५८	२००१०१२९००२०१	राम हरी बजगाइ	२००१-०१-२९	९	१४५५	७३
१०८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६७१४४३	१९९१०४०१०६२४६	टिका प्रसाद हुमागाइ	१९९१-०४-०१	९	६१०५	८३
१०९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८६२४२०	१९९६१२३०३७५३१	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	९	२११८-०२६	७७
१०९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९९२८२४	२००९१११०००१२२	धुम्बे सुनार	२००९-११-१०	९	३०३०५३-३९	६५
१०९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७६८४५१	२०१०१२३०१६०२१	कुमाले कामी	२०१०-१२-३०	९	२२३९६	६३
१०९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१०६६७	२००२०२०६००२२१	धन बहादुर साक्की	२००२-०२-०६	८	५९५	७२
१०९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९२३४१४	२००११२३०४४५६८	छत्र बहादुर साक्की	२००१-१२-३०	८	९७	७२
१०९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३७९७०	१९९५०९१००१०२	गंगा बहादुर तिमल्सिना	१९९५-०९-१८	८	४६	७९
१०९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४५७४४१३	१९९५१२३०३५३३९	भव नाथ चौलागाइ	१९९५-१२-३०	८	१५२२६	७८
१०९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९००९२	२००११२३०४४५७६	लोम पुरी	२००१-१२-३०	८	२८५	७२
१०९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१८९७८३	२००१०५३०००२१८	टेक नाथ बास्कोटा	२००१-०५-३०	८	२३१	७३
१०९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५१७२७१	१९९११२३०२३९४६	हरि शंकर तिमल्सिना	१९९१-१२-३०	८	१९२५-४१४	८२
११००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९००००	१९९४१२३०३५०६८	सूर्य गिरी	१९९४-१२-३०	८	३९०१०	७९
११०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९६०७२	१९८७१२३०१३३०९	नन्द लाल तिमल्सिना	१९८७-१२-३०	८	१२-२०२६	८६
११०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८६४९५७	१९८८१२३०१८३२२	राम प्रसाद वडाल	१९८८-१२-३०	८	२६८	८५
११०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८२१०५८	१९९३११२००००६५	बज्र बहादुर पन्त	१९९३-११-०२	९	४८७४८-१९२५	८१
११०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५५३१०	१९९४१२३०३५०१९	सोम प्रसाद हुमागाइ	१९९४-१२-३०	९	१७१९५/४९	७९
११०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२८५११४	१९९५०२१००३८४	हरि प्रसाद बजगाइ	१९९५-०२-१५	९	१३५३	७९
११०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३८५१३८	१९९८१२३०४३२४६	राम प्रसाद चौलागाइ	१९९८-१२-३०	९	२२३२६	७५
११०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७४७०६	२००२१२३०२५७६३	रेशम दमाइ	२००२-१२-३०	९	५९७	७१
११०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७९३५५९	२००११२३०४४७३३	बोध राज वाडाल	२००१-१२-३०	८	२५५	७२
११०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९११२३८८	१९९४०२१४०००७५	दल बहादुर तिमल्सिना	१९९४-०२-१४	८	२२६	८०
१११०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६९४८७२	२००६१२३०१९२४७	भोटे मिजार	२००६-१२-३०	९	१५८००४	६७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५०९५१२	१९९८१२३३०३२५३	मेघ नाथ पन्त	१९९८-१२-३०	९	५८०	७५
१११२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८९०३६९	१९९७०४१९००३३१	डिल्ली प्रसाद गौतम	१९९७-०४-१९	९	१०५६८७-९६	७७
१११३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००९८३७९६९	२००६०७२२०००५३	हरि बहादुर सार्की	२००६-०७-२२	९	४९०३१	६८
१११४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९५७१४८	२००९११२९००१०४	हुत बहादुर मिजार	२००९-११-२९	९	३०-३७८	६५
१११५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७८८६९६	२०००१२३३०४७५९७	नेत्र प्रसाद सिग्देल	२०००-१२-३०	९	५७२	७३
१११६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६९६७६९	२००३१२३३०१७४७९	भक्त बहादुर मिजार	२००३-१२-३०	८	१०६५९५	७०
१११७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२४०५५४	२००४१११०००१७२	सेते सार्की	२००४-११-१०	८	७६६९४	७०
१११८	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-०००००७०६४८२	२०७२०६१७००२१४	आमोस्आमोस् मिजार	२०७२-०६-१७	९		२
१११९	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४१८०५३९	२०७०१२०९००१६३	बुद्धबुद्ध घ विश्वकर्मा	२०७०-१२-०९	४		४
११२०	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४९९४२५३	२०७००७०३००१४१	राज मिजार	२०७०-०७-०३	९		४
११२१	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७६४८०३८	२०७१०६१५००३०१	जोन वौगटी	२०७१-०६-१५	९		३
११२२	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७४०१७	२०६९१००९००२५३	सिसिर नेपाली	२०६९-१०-०९	९		५
११२३	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५९०८१०३	२०७००९०४००२२८	पिजुल तोलाङ्गे	२०७०-०९-०४	८		४
११२४	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७०२३१०९	२०७००११२००२२८	दिनेश विश्वकर्मा	२०७०-०१-१२	९		४
११२५	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१५६०२५०	२०७००४२०००२९३	सुवर्ण वि क	२०७०-०४-२०	९		४
११२६	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५७१२०८२	२०७००८१९००२५१	सौरव सुन्दास	२०७०-०८-१९	९		४
११२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००२४५६४२८	२००५१००४००१६४	कान्छी तामाङ	२००५-१०-०४	२	१२४२७२१५९	६९
११२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६७५७१९०	२०३४०९५०००९८	सोविता गिरी	२०३४-०९-०५	२	३०३०७२१४८	४०
११२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००९७७७४	२०१६०६०२०००४९	सुशिला अधिकारी	२०१६-०६-०२	२	२५२७७	५८
११३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-०००००७५७१५९	२००४०५०१००३५३	कान्छी तामाङ	२००४-०५-०१	२	२००४१५१०१	७०
११३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६६२२९२०	२००५०४१५००३२२	पदम कुमारी अधिकारी	२००५-०४-१५	२	२१२८१९१२१८८	६९
११३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००८२२८७६५	२००५१००२००१४३	चित्र कुमारी कोइराला	२००५-१०-०२	२	५५४४६१४१४	६९
११३३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७२२१९१९	२०५९०२२७००३७	सिर्जना न्यौपाने	२०५९-०२-२७	२		१५
११३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००८३३४८४४	२००४०५०३००२१९	माहिली तामाङ	२००४-०५-०३	२	१२४२२१९८७	७०
११३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३३४७१११	२०१२१२३३०११०७७	माइली तामाङ	२०१२-१२-३०	२	१२८६५१२१४२	६९
११३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३३३८६९८	२०२९०१०५००२५१	बुद्धि माया तामाङ	२०२९-०१-०५	२	१२४५७१६४२	४५
११३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००८३५३३८४	२०२६०५०३००१०५	दुली माया तामाङ	२०२६-०५-०३	२	११३७१९	४८
११३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६७५४४२३	१९९११२३३०२१८९५	दुली बस्नेत	१९९१-१२-३०	११	९४७	८२
११३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००११४८५२	१९९६१२३३०३३३०८	दुली तामाङनी	१९९६-१२-३०	११	११०४	७७
११४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८७७०२४१	१९९११२३३०२१९०८	दुली माया तामाङ	१९९१-१२-३०	११	७१८	८२
११४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५३९५१३	१९९५१२३३०३३३३९	लाल माया तामाङ	१९९५-१२-३०	११	९०५	७८
११४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५६६३३४२४	१९९९१२३३०४०३६४	विष्णु कुमारी तामाङ	१९९९-१२-३०	११	६९१	७४
११४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००१४६६२०५	१९९८१२३३०४१४१४	कान्छी माया तामाङ	१९९८-१२-३०	११	१०८६	७५
११४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९४००६३१	१९९६१२३३०३३३१६	सानु कान्छी तामाङ	१९९६-१२-३०	११	७२१	७७
११४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७८२२५७७	१९९२१२३३०२२२४३	भोज कुमारी थापा	१९९२-१२-३०	११	८७१	८१
११४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-०००००३६०५४	१९८७१२३३०१२६२४	तीर्थ कुमारी थापा	१९८७-१२-३०	११	२१३५	८६
११४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९९२७७१६	२००८१२१६००१३५	भिम कुमारी ओझा	२००८-१२-१६	११	८४०	६६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७२९६२६७	२०१४०११०००१८८	मैया देवी धिताल	२०१४-०१-१०	११	५९४५२	६०
११४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७४५८४१	२०२०१२०५०००८३	डल्ली सार्की	२०२०-१२-०५	११	१२८२११	५४
११५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८८७१०३१	२०१२०४२१००१९१	मैया तिवारी	२०१२-०४-२१	११	३७१६१	६२
११५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७५९६४३	२०१९१२३००५४२१	सिता माई रेग्मी	२०१९-१२-३०	११	८९०	५४
११५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२७३५८३६	२०१८१२३००६६२१	लक्ष्मी रेग्मी	२०१८-१२-३०	११	८९१	५५
११५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६१५०७२५	२०१०१२३०१४९९२	लक्ष्मी तिवारी	२०१०-१२-३०	११	१९०१	६३
११५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६९२०९७	२०३३०९०१०००५७	कमला दुलाल	२०३३-०९-०९	११	८९२०१	४१
११५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८३२४८२	२०१५१०११००१७६	हिरामाई गौतम	२०१५-१०-११	११	६८९८२	५९
११५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१४२२२५९	२०१०१२३०१५०१५	इन्द्र माया अधिकारी	२०१०-१२-३०	११	७०७६	६३
११५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८४०१९१०	२००४१२३०१९८५३	रत्न कुमारी मल्ल	२००४-१२-३०	११	१२१६	६९
११५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५३५६९२१	२०३५०३०७०००७८	बेद कुमारी दुलाल	२०३५-०३-०७	११	६१७४१	३९
११५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२६४२८५	२०१७१२३००६६०५	उशा देवी तिमल्सिना	२०१७-१२-३०	११	२८४०४	५६
११६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३५८२४७९	२००६१२३०१७४८३	दुर्गा देवी धिताल	२००६-१२-३०	११	९९८	६७
११६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९४३४५५८	२०१२१२३०४५३५६	बोध कुमारी धिताल	२०१२-१२-३०	११	१११३	६१
११६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७७४१८२४	२०११०१५०००४३२	कृष्ण माया धिताल	२०११-०१-०५	११	८३९	६३
११६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५४९८०७	२०१६१२३००८२२३	राधिका भुजेल	२०१६-१२-३०	११	१३३२	५७
११६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९६३४२६९	२०१६१२३००८२३१	सीता देवी शर्मा	२०१६-१२-३०	११	९०९	५७
११६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५२४७८७०	२०१८१२३००६६११	कृष्ण कुमारी धिताल	२०१८-१२-३०	११	११३४	५५
११६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३८३२१३७	२००४०३१५००५३१	निर माया तामाङ	२००४-०३-१५	११	९७५	७०
११६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६६४०२००	२००२१२३०२४२५३	सार्की माया तामाङनी	२००२-१२-३०	११	१००७	७१
११६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३४७००८८	२००९१२३०१५१७३	सरस्वती उपाध्याय	२००९-१२-३०	११	९४१	६४
११६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५९५४८९७	२०१४१२३००९१७६	सिता देवी खत्री	२०१४-१२-३०	११	१०७५	५९
११७०	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००३३२४३६१	२०७००७००२००२३४	सन्देश तोलाङ्गे	२०७०-०७-०२	९		४
११७१	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१६१३५३५	२०७०१२२३००१५६	दाउद तोलाङ्गे	२०७०-१२-२३	९		३
११७२	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१३३४२१७	२०७००६०७००३३४	विश्व तोलाङ्गे मिजार	२०७०-०६-०७	९		४
११७३	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१९१२१८९	२०६९०९११००२३३	सारूक मिजार	२०६९-०९-११	९		५
११७४	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७८३५३८७	२०६९०९११००२४१	आयुष तोलाङ्गे	२०६९-०९-११	९		५
११७५	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७७९९७५	२०६९०९११००१८१	अपिल मिजार	२०६९-१०-११	९		५
११७६	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८६९९६६१	२०७००७१७००२१६	सुविन नेपाली	२०७०-०७-१७	९		४
११७७	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८२४८१६६	२०७०११११००११७	रोहित नेपाली	२०७०-११-१८	९		४
११७८	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१०४८१५१	२०६९१२१६००२६९	आगमन तोलाङ्गे	२०६९-१२-१६	४		५
११७९	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४२८१०८८	२०७१०२२९००१२९	विप्लब सुन्दास	२०७१-०२-२९	९		३
११८०	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-०००००९८२१९	२०७०१११५००२६१	दिवाकर दमाई	२०७०-११-१५	९		४
११८१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७७६८८९५	१९९४२३०३३२२२	गोवर्धन चौलागाईं	१९९४-१२-३०	२	१२८२८	७९
११८२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३०६८७८४	१९८९०८०१००२८५	पंकज कुमार चित्रकार	१९८९-०८-०१	७	173498/2362	८५
११८३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६५४८५१	१९९५०६०१००२६३	गणेश बहादुर बस्नेत	१९९५-०६-०१	७	341511904	७९
११८४	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५२६४५०१	२०७०११२३००२०८	पवन राज रम्तेल	२०७०-११-२३	९		४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११८५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४३६१८७६	१९९४०३०७००७०५	बोध राज धिताल	१९९४-०३-०७	११	३०१०४४	८०
११८६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२३४७३६८	२००१२३१९९३५६	इन्द्र बहादुर तामाङ	२००१-१२-३०	११	१०४७	७३
११८७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९२९४५८	१९९९१२३०४२१४७	मोहन कृष्ण कर्मचार्य	१९९९-१२-३०	५	1577	७४
११८८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५९०५६४	२००१२३३०४५०३७	नुच्छे लाल श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	५	22584	७२
११८९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७७२९३३	१९८८०१०८०००८९	तुलसी राज कोइराला	१९८८-०१-०८	३	9068	८६
११९०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९०६३५१	२०००५०४००३५५	पुष्प राज चोच्छे	२०००-०५-०४	६	546/41	७४
११९१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३९५१५	२००१०२०५००८७८	काजी बाबु खड्गी	२००१-०२-०५	७	1092/952	७३
११९२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४१५६८४	२०००१२३०४७७७९	लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	८	3386	७३
११९३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६९५४६५	२०००४१९००३५६	सनुसोमन सिं तामाङ्ग	२०००-०४-१९	८	27/1905	७४
११९४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७१६७२९	१९९७१२३३२६४६४	मंख लाल गनेजु श्रेष्ठ	१९९७-१२-३०	७		७६
११९५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४२३१३३	१९९५०११५००६८३	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	१९९५-०१-१५	६	89152/405	७९
११९६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१९७३१९	१९९८०८०१००२८६	पंकज कुमार चित्रकार	१९९८-०८-०१	७	173498/2362	७६
११९७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०३१३६३	२०६१०८२३०००३९	श्रृजन श्रेष्ठ	२०६१-०८-२३	५		१३
११९८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४०७४०६	२००११२३०४३०६५	दल बहादुर मिजार	२००१-१२-३०	४	१२८२-५९८	७२
११९९	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९२१४४७	२०७३०२३०००१०७	ईश्वरईश्वर र कामी	२०७३-०२-३०	९		१
१२००	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८३०४२४७	२०७२०७०६००१८१	सुबोधसुबोध घ सापकोटा	२०७२-०७-०६	९		२
१२०१	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७६१२७७९	२०७२०१०४००२१३	किरन्तनकिरन्तन न नेपाली	२०७२-०१-०४	९		२
१२०२	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५३८६८७६	२०६९०११००२०७	अपिलअपिल ल मिजार	२०६९-१०-११	९		५
१२०३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३४४६३११	२००००९०३००६७२	दिल वहादुर शाही	२०००-०९-०३	१०	१५४-८०००८	७४
१२०४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२२९७९३९	२०२२०६०१००१४८	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	२०२२-०६-०१	१०	३३३०११-२९४९	५२
१२०५	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६६१३२८७	२००२१२३०३०५५७	भरत बहादुर खत्री	२००२-१२-३०	१२	२२४-७२८८	७१
१२०६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००२९३१८६३	२००२०३१५०१२७७	रत्न बहादुर तामाङ	२००२-०३-१५	१२	१०८२१९२-१७७७	७२
१२०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८४८११७	२००५१२३०१७३३४	हिमा तामाङ	२००५-१२-३०	११	१०३१	६८
१२०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४८९६७३३	२००८१२३०१५३२४	फूल माया तामाङ	२००८-१२-३०	११	१००५	६५
१२०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५४९९७६२	२०१४१२३००९२०३	राधा देवी धिताल	२०१४-१२-३०	११	९४३	५९
१२१०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८१२९८८४	२०१५१२२९०१३२१	दुली कान्छी विक	२०१५-१२-२९	१०	६०४१०४६	५८
१२११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२८१९००८	२०१८०५०६००१७२	केवल कुमारी गौतम	२०१८-०५-०६	११	६८९८९	५६
१२१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४९९८५२३	२०२३०२१०००१५३	यान माया गौतम	२०२३-०२-१०	११	३०३०१९१६९	५१
१२१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३३६५९६०	२००५०२१०००२७५	विष्णु माया दुलाल	२००५-०२-१०	११	३०३०५४६२	६९
१२१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५५०५६९२	२०२७१२३००३२१३	सुभद्रा देवी तिमल्सिना	२०२७-१२-३०	११	११७३१०४६	४६
१२१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९३३६५४३	२००५१२३०१७४०९	सिता देवी न्यौपाने	२००५-१२-३०	११	३५९४	६८
१२१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-०००००३९५८९	२००३१२३०१६७७८	जमुना देवी न्यौपाने	२००३-१२-३०	११	८०४०	७०
१२१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२३४६९११	२०१८०६०५००११३	शान्ति सुनार	२०१८-०६-०५	११	३०३०४४१७२	५६
१२१८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७६८७९१	१९९५०५१३००२१८	गणेश कुमारी गुरुङ	१९९५-०५-१३	७	६४९८१३४७	७९
१२१९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९०१३०३	१९९६०७१४००१११	कम्पा माया श्रेष्ठ घिमान्जु	१९९६-०७-१४	७	493/1280	७८
१२२०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३०११८६४	१९९६०५०८००१४१	उज्याली श्रेष्ठ	१९९६-०५-०८	७	198/1455	७८
१२२१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१०८१६२०	१९९१०१०५००३५२	मैया माया यगोल श्रेष्ठ	१९९१-०१-०५	७	1332/178	८३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१२२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८८४०९१	१९९८०७०४००१५९	पदम कुमारी श्रेष्ठ	१९९८-०७-०४	७	64657/355	७६
१२२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५०१४९४	१९९००११५००८१७	गणेश कुमारी कोजु	१९९०-०१-१५	७	30083	८४
१२२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६८५४६७	१९९९०७०५००१७४	तिलहरि माया तखाचे श्रेष्ठ	१९९९-०७-०५	७	282/74969	७५
१२२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७४८५६७	१९९९०९०९००२३३	सानु माया माकजु	१९९९-०९-०९	७	1322/1531	७५
१२२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६६३२०३	२००२०११५००९७६	दया माया श्रेष्ठ	२००२-०१-१५	७	683/2020	७२
१२२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२८५६५६	१९९००३०३००२०७	सुर्य माया श्रेष्ठ	१९९०-०३-०३	७	247	८४
१२२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६६४५८	१९९२१२३०२२२६८	ज्वाला मुखी श्रेष्ठ	१९९२-१२-३०	७	279	८१
१२२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८२५६१३	२००११२३०३८९२५	बेली माया तखाचे श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	७	४४३७८१९०९०	७२
१२३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३०१४५९	१९७२०२१२०००२६	झ्यापू माया श्रेष्ठ खोजु	१९७२-०२-१२	७	56767/052/4/3	१०२
१२३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३५४३०१६	२००४१२३०२००१८	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	२००४-१२-३०	११	१२८४०	६९
१२३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-०००००४८०६७	२०२९१२३०२०१४६	करुणा गौतम	२०२९-१२-३०	११	९९९	४४
१२३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२५७६८५८	२०३६१२३००११६८	भगवती तामाङ	२०३६-१२-३०	११	२६६५३	३७
१२३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५४०८७३८	२०१२१२३०११२१८	गोमा देवी अधिकारी	२०१२-१२-३०	११	१२३८	६१
१२३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४८१९७२३	२०१५१२३००९२६४	धन कुमारी ढुंगाना	२०१५-१२-३०	११	१५४०	५८
१२३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३६१९५१८	२००५१२३०१७४६६	मोहन देवी थापा	२००५-१२-३०	११	११९८	६८
१२३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३३५०७१९	२०१२१००२००११५	जानुका देवी पाठक	२०१२-१०-०२	११	१३१०	६२
१२३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४२६८५२५	२००९१२३०१५२९८	सुकु माया तामाङ	२००९-१२-३०	११	६९९	६४
१२३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५४५३४९४	२०११०२३००००७३	जानुका थापा	२०११-०२-३०	११	९६४	६३
१२४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१५५३०७	२०२३१२३००३७२५	मिठु माया तामाङ	२०२३-१२-३०	११	९११	५०
१२४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७८३७३८३	१९९९१२३०४०८७७	लिलावती धिताल	१९९९-१२-३०	११	९१५	७४
१२४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९०८६६६४	१९७९०२३००००३१	नानी माया तामाङ	१९७९-०२-३०	११	९२८२५	९५
१२४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५७८४३८७	१९९९०१०१०१८३९	तीर्थ माया तामाङ	१९९९-०१-०१	११	९८०	८३
१२४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३५०६३२४	१९९६१२३०३४२२३	वेद माया आचार्य	१९९६-१२-३०	११	८५९	७७
१२४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४०३४७८३	२०३८१११७०००६६	गोमा न्यौपाने	२०३८-११-१७	११	९९	३६
१२४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४२५१६९९	२०२७१२३०३०३२०५	सान्नानी बडाल	२०२७-१२-३०	११	११८६	४६
१२४७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८३२२७७८	२००२१२३०३०३९१	होम नाथ घिमिरे	२००२-१२-३०	१२	१७२-७३३५	७१
१२४८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१४५५६३१	२००२०६१४००१५२	हरिहर भण्डारी	२००२-०६-१४	१२	१५०३४९	७२
१२४९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६२-००००३३०४४९१	२००९०५१७०००९३	कान्छा कामी	२००९-०५-१७	१२	१८७६	६५
१२५०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७८६०३२०	२००२१२३०३०३१८	रामकृष्ण सत्याल	२००२-१२-३०	१२	३०-०१-७३-०१६५७	७१
१२५१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००१६०५४३०	२००२१२३०३०४३३	शेर बहादुर तामाङ	२००२-१२-३०	१२	१७४६-७०२३	७१
१२५२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००४५०७७०८	२००२१२३०३०३८३	पम्परन बज्राचार्य	२००२-१२-३०	१२	१६३३-६४५५	७१
१२५३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००८४०९२८४	२००११२३०४६९९१	चन्द्र बहादुर नगरकोटी	२००१-१२-३०	१२	२०४१-६५४७	७२
१२५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००००२१६५	२००९०५२१००४४९	जीत बहादुर तामाङ्ग	२००९-०५-२१	८	1796	७३
१२५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०९७१८२	१९८८०१०८००३११	तुलसी राज कोइराला	१९८८-०१-०८	४		८६
१२५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२६०१५९	१९९८०८०७००२२६	महाबिर खोजु श्रेष्ठ	१९९८-०८-०७	६	266/824	७६
१२५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७००८८२	१९९११२३०२४०६८	भब नाथ न्यौपाने	१९९१-१२-३०	८	28748	८२
१२५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३५६७९८	१९९००५२०००८७५	लोटे नगरकोटी श्रेष्ठ	१९९०-०५-२०	८	301037/1674592064	८४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१२५९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०६६१७३	१९९६१२३०३७७८८	कालु मान तामाङ्ग	१९९६-१२-३०	८	11564	७७
१२६०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००११०१५६	१९९९१००१००३५५	बाल चन्द्र न्यौपाने	१९९९-१०-०१	८	37571/319	७५
१२६१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२३६३८१	१९९५१२३०३५५०३	नजर मान तामाङ्ग	१९९५-१२-३०	८	1559/2105	७८
१२६२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७९३३८२	१९९४०६००३३३४	शोबित मान तामाङ्ग	१९९४-०६-०८	८	58032	८०
१२६३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६९-००००७५९४६३१	२०१२०२१७००११२	अमर बहादुर दर्जी	२०१२-०२-१७	१	३३७८०	६२
१२६४	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००७५७४७५९	२००२१२३०२८३१२	कृष्ण प्रसाद घोरसाइने	२००२-१२-३०	१	२६८३०	७१
१२६५	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६०४०५५३	२००१०११३००४९४	खड्गा प्रसाद पाण्डे	२००१-०१-१३	११	१४१८	७३
१२६६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६३६३८६९	२००१०११३००५१२	नारायण बहादुर रेग्मी	२००१-०१-१३	११	58	७३
१२६७	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६३६७१००	२००२०३०५००७१८	सेतु प्रसाद हुमागाई	२००२-०३-०५	११	30-13034	७२
१२६८	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६९८६९३५	२००२११२९००१९३	हरी बहादुर तामाङ	२००२-११-२९	११	01-067-15118-31	७२
१२६९	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४९२७२८	२०५०१२०७०००७८	सन्तोष श्रेष्ठ	२०५०-१२-०७	१२	३००१-६९-०२८२४	२४
१२७०	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१३६३८२४	२०५०५१४०००३३	सुजन परियार	२०५०-०५-१४	१२	ज.द.नं. ७५	१६
१२७१	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७५३५०१	२००२०३१७००२३४	कृष्ण बहादुर तामाङ	२००२-०३-१७	२	३०१०७२-१६२९०६	७२
१२७२	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००४४१४९६१	२०१२०२१५००२५४	शम्भु विश्वकर्मा	२०१२-०२-१५	२	३३८९३-४३१	६२
१२७३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५११९०६	२००२०४०६००२४३	प्रम प्रसाद गोतामे	२००२-०४-०६	२	१२३८३-२११९	७२
१२७४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५६८१६१४	२०६००६१७०००२९	रोहित चौलागाई	२०६०-०६-१७	२		१४
१२७५	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००३४३८९४२	२००३०२२९०००६४	भाेला नाथ हुमागाई	२००३-०२-२९	२	३०-२०६३	७१
१२७६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९३४५९५३	२००३०२१८००१७४	लोक बहादुर कुँवर	२००३-०२-१८	२	३-८९५	७१
१२७७	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२७४५४८५	२०७२१०१६००१४३	अशोकअशोक क मिजार	२०७२-१०-१६	५		२
१२७८	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८२२६४२१	२०६३११११०००४२	विशाल भुजेल	२०६३-११-११	११		११
१२७९	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५०८६२८७	२०१९०३०५००१९१	सुर्यमान तामाङ	२०१९-०३-०५	११	३४१८९-१४९९	५५
१२८०	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००२२१६३६८	२०७१०५२०००२१५	मिस्त्र सुनार	२०७१-०५-२८	११		३
१२८१	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००६८०१६२६	२०७२०३२९००२९७	साईमनसाईमन न तोलाङ्गो	२०७२-०३-२५	४		२
१२८२	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७४१६२६५	२०७३०२२९०००७५	विनयविनय य मिजार	२०७३-०२-२९	४		१
१२८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२७२२३६६	२०२७१२३०३९१७	बिन्दा कर्मिनी	२०२७-१२-३०	११	१०१२	४६
१२८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-०००००८०१०५०	२००३१२३०१६७५२	राधा देवी वडाल	२००३-१२-३०	११	१३५९	७०
१२८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८३६०९९२	२०२३१२३०३६७५	भगवती सुनार	२०२३-१२-३०	११	१०२२	५०
१२८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५९९९४२१	२०१०१२३०१५०२३	भगवती न्यौपाने	२०१०-१२-३०	११	१२१११०४६	६३
१२८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८९१००३७	२०१९०८११०००५७	देवकी देवी न्यौपाने	२०१९-०८-११	११	८०२९५	५५
१२८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७७८२९६३	२०१७१२३००६६२१	दुध कुमारी प्याकुरेल	२०१७-१२-३०	११	१३७५	५६
१२८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४२७३६२७	२०१९१२३००५४३९	अम्बिका देवी न्यौपाने	२०१९-१२-३०	११	९६३	५४
१२९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००३९४८१०२	२०२००७१०००१२५	गौरी विश्वकर्मा	२०२०-०७-१०	११	१०१४०१	५४
१२९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२६०७३३२	२००५१२३०१७४१७	चन्द्र माया तामाङ	२००५-१२-३०	११	३०७७८२।३२०	६८
१२९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८९११२९६	२०१४१२३००९२५९	सुमित्रा प्याकुरेल	२०१४-१२-३०	११	१२८११	५९
१२९३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९७६१६९३	१९९२०३१७००१८४	हिया माया वन्जारा	१९९२-०३-१४	११	३०२६०	८२
१२९४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७३५६८५८	१९९६०१०३००३२३	लक्ष्मी धिताल	१९९६-०१-०३	११	१७७९०७	७८
१२९५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८०६०२६१	१९९८९२३०४१७८६	गोमा देवी धिताल	१९९८-१२-३०	११	११६८।०४६	७५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१२९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५५४४४१०	१९९७१२३०३६०५१	होम कुमारी धिताल	१९९७-१२-३०	११	१०६३	७६
१२९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५४७४८५०	१९८९१२३०१६४८५	कर्म माया तामाङ	१९८९-१२-३०	११	११०५	८४
१२९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२४२६५६९	२००११२३०३९८३२	लीला देवी उपाध्याय	२००१-१२-३०	११	३०-०१-७४-१२८३६	७२
१२९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५६००७८३	१९८४१२३०९९९९	तिल कुमारी धिताल	१९८४-१२-३०	११	१५०८	८९
१३००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८०१८१६२	१९९४१२३०३३८५७	माइली तामाङ	१९९४-१२-३०	११	६८३	७९
१३०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००७४६२३६३	२०००१२३०४५३६९	सितामाया श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	१०	५४३१७४५३	७३
१३०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००७८७०८०४	१९९९१२३०४११०७	सुर्य माया लाकौल	१९९९-१२-३०	१०	७८३०	७४
१३०३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७२०६५३	२०३५०५०३०००६४	लक्ष्मी कुमारी मैनाली	२०३५-०५-०३	१०		३९
१३०४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७०७६२३४	२०५४१२३०००४९४	रेपीका तामाङ	२०५४-१२-३०	१०	३०-०१-०६८-१८८५३	१९
१३०५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००२१४८३३३	२०४८१२३१००००४३	प्रमीला थापा	२०४८-१२-१०	१०		२६
१३०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००२३२५५७२	१९७५१२३०२३३१५	माइली अधिकारी	१९७५-१२-३०	१०	५७९८६	९८
१३०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००९७७१०८७	१९९६१२३०३४९२६	कान्छी माया थापा	१९९६-१२-३०	१०	२५२५१७४२९	७७
१३०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००९३०८७६	१९९६१२३०३४९३४	कान्छी थापा	१९९६-१२-३०	१०	५८५१७४२७	७७
१३०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००५२०६९१०	१९९६०११५०५०५६६	गुञ्जेश्वरी थापा	१९९६-०१-१५	१०	८७९१६१६१६	७८
१३१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००२४०२१४९	२००११२३०४०८८९	देवी माया दाहाल	२००१-१२-३०	१०	१५७४१२३२	७२
१३११	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००३०८५१६०	२००७०४१४००११३	मीन कुमारी ढकाल	२००७-०४-१४	२	१२८२१२११४	६७
१३१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००७०९३०६२	१९९६१२३०३४९१८	पार्वती थापा	१९९६-१२-३०	१०	४३९१०४६	७७
१३१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००४९१४३९४	१९९२१२३०२२५३२	दिल हरी श्रेष्ठ	१९९२-१२-३०	१०	६२४१७४४	८१
१३१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४९००७४	१९९९१२२२१००४७४	माईली तामाङ्ग	१९९९-१२-२१	८	१७९९	७४
१३१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००८५६२१४	२००११२३०३६२७५	मान कुमारी जंगम	२००१-१२-३०	८	1367/1761	७२
१३१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३६३६४	२००१०५०५०५४१	मैया अधिकारी	२००१-०५-०५	८	101/1739	७३
१३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७९२९०९	२००११२३०३६४१६	माया देवी अधिकारी	२००१-१२-३०	८	४२५७	७२
१३१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५३०१०४	२०००४१९०००७५	सानुसोमन सिं तामाङ्ग	२०००-०४-१९	८	27/1905	७४
१३१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७३६५६१	२००१०१०१०३५१९	बटुली जंगम	२००१-०१-०१	८	६२००६	७३
१३२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०७४१७२	२००१०४०२०२०४२	छलिका माया तिमल्सिना	२००१-०४-०२	८	30846/1866	७३
१३२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७३१२६६	२००११००५०३०१६	कान्छी तामाङ्ग	२००१-१०-०५	८	791/2191	७३
१३२२	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४१४७५९२	२०७०११२३०२३०२१६	पवनपवन न राज लम्तेल	२०७०-११-२३	९		४
१३२३	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-०००००७६९०७	२०७२०८०५००३१४	युनिशयुनिश श मिजार	२०७२-०८-०५	९		२
१३२४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७६३६४२२	२०१५०१०४००१६२	सुरेश कुमार श्रेष्ठ कोजु	२०१५-०१-०४	६	1361/400	५९
१३२५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७७४०२८	२०३००११५००२४६	राम मन्दील श्रेष्ठ	२०३०-०१-१५	६	301037/161422	३७
१३२६	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७६०८०९	२०२५०४०७०००७७	महावीर सुन्दर श्रेष्ठ	२०२५-०४-०७	६	6761/3426	४९
१३२७	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०६१३५२	२०१५११०७००१०७	रघु नाथ धालक्ष्य श्रेष्ठ	२०१५-११-०७	७	1/2270	५९
१३२८	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६२८१५८	२०३३१००७०००६२	बसन्त कुमार तखाचे श्रेष्ठ	२०३३-१०-०७	७	327/74968	४१
१३२९	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३०९४५५	२०४६०१०६०००८९	मणि कृष्ण श्रेष्ठ	२०४६-०१-०६	७	०१-०६८-१७००८	२८
१३३०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७६८१३४३	२०१२०६२९०००२५	सानु भाइ सार्की	२०१२-०६-२९	९	20414	६२
१३३१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०९२२६१	२००२०३२०००२४६	चित्र बहादुर तोलांगे	२००२-०३-२०	४	35766/498	७२
१३३२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९२०८६४	२०१२०६०१००१८२	भुवन परियार	२०१२-०६-०१	४	22371	६२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१३३३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-०००५१६८९६२	२०११२३०१२९०३	राम बहादुर तोलांगे	२०११-१२-३०	४	1020/2574	६२
१३३४	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२२९०५७७	२००४०५२५००१०५	हर्क बहादुर खड्का	२००४-०५-२५	६	69900	७०
१३३५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३०४०४५४	२०१२२३०११८१२	बाबु राम सार्की	२०१२-१२-३०	९	14693	६१
१३३६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२२६१७२	२००२०४१५००६१६	रघु वीर ब्यान्जु श्रेष्ठ	२००२-०४-१५	७	2624/023	७२
१३३७	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८४८८१७९	२०७२०७२१००२१४	आदित्य मिजार	२०७२-०७-२१	८		२
१३३८	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१५७५०६१	२०७१११२८००२५४	एज्जन बर्मशाखा	२०७१-११-२८	९		३
१३३९	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५५७७९२३	२०७१११२८००२४७	विज्जन बर्मशाखा	२०७१-११-२८	९		३
१३४०	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८१८४३६१	२०७११११५००१८६	विवेक मिजार	२०७१-११-१५	९		३
१३४१	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२५४५४६४	२०७१११२०००२२८	आक्रोश मिजार	२०७१-११-२०	९		३
१३४२	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४९१९७४५	२०७२०२२८००२३६	सोहन गजमेर	२०७२-०२-२८	९		२
१३४३	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१७०८३८८	२०७१११२९००२११	प्रशान्त रम्टेल सार्की	२०७१-११-२९	९		३
१३४४	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८१५९४२८	२०७१०५०५००२०७	प्रमेश विस्वकर्मा	२०७१-०५-०९	४		३
१३४५	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९५९९८२७	२०७००७२७००३०६	सोयाम पुकुट्टी	२०७०-०७-२७	४		४
१३४६	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८७६५६९०	२०७२०३०७००२२३	एलियो परियार	२०७२-०३-०७	४		२
१३४७	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८६०३५३९	२०७००२११००२१२	पुञ्ज विक	२०७०-०२-११	४		४
१३४८	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७४९७६४०	२०७२०५१२००२०९	एफ्रिन परियार	२०७२-०५-१२	४		२
१३४९	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५९३१८८	२०५८११०८००१३९	सुन्दर तामाङ्ग	२०५८-११-०८	९	०८	१६
१३५०	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००४२०६६	२०३८०४१०००१६५	प्रदिप बस्नेत	२०३८-०४-१०	९	१३१४१०	३६
१३५१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०१७६३५	२००१०३०८००३९१	बिर बहादुर तामाङ्ग	२००१-०३-०८	३	884/954	७३
१३५२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२९८१३३	२००३०२२८०००७४	गोविन्द प्रसाद पराजुली	२००३-०२-२८	३	301037/163156/911	७१
१३५३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९०७००८६	२००२०२०६००२३९	केदार प्रसाद उ पराजुली	२००२-०२-०६	३	856/879	७२
१३५४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६४४५२	२००२११०५००३५६	जीत बहादुर तामाङ्ग	२००२-११-०५	३	91274/854	७२
१३५५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७४१८१३	२००२०४१०००६०८	डम्बर बहादुर पराजुली	२००२-०४-१५	३	5846	७२
१३५६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७९२६२८	२००२०५१०००५६४	सुर्य बहादुर बस्नेत	२००२-०५-१०	३	916/1386	७२
१३५७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३३२०८९६	२०२७१२२१००४४९	राममाया तामाङ्गी	२०२७-१२-२२	१०	३२९३०-२९२	४७
१३५८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५३३४३३४	२०१०१२३११५०४७	कृष्ण मणी श्रेष्ठ	२०१०-१२-३०	५	९२४१७३४	६३
१३५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००००६०४६०	२०१११२३३००५२५६	लाल कुमारी तामाङ	२०११-१२-३०	१२		५४
१३६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६३८१२०४	२०१०१२३३०१४६५३	कान्छी श्रेष्ठ	२०१०-१२-३०	१२	१८९६-६५६१	६३
१३६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३३५४५४	२००६१२३३०१६९६१	नानी माया श्रेष्ठ	२००६-१२-३०	१२	६५६२	६७
१३६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१३७७७८२	२०१९०५१०००१५४	मैया देवी श्रेष्ठ	२०१९-०५-१०	१२	३३४२-२०६४	५५
१३६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००२४३५४५	२००६१२३३०१६९९५	अशा कुमारी श्रेष्ठ	२००६-१२-३०	१२	६६५२	६७
१३६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१२५९९९६	२०१०१२३३०१४७२९	केशरी नगरकोटी	२०१०-१२-३०	१२	६५६८	६३
१३६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७३७४६२१	२००६१२३३०१६९१२	पुतली तामाङ	२००६-१२-३०	१२	६८१२	६७
१३६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७१२६४२८	२००६१२३३०१६९७९	माइली तामाङ	२००६-१२-३०	१२	२१२०-६४६९	६२
१३६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००५६६४४१७	२००७१२३३०१६०५२	लाल माया तामाङ	२००७-१२-३०	१०	३२०१७८७९	६६
१३६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-०००००६४६०६५	२००६१२३३०१६९३८	डुली तामाङ	२००६-१२-३०	१०	७८९१	६७
१३६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५५३५४००	२००४१२३३०१९४२४	देव कुमारी भुजेल	२००४-१२-३०	१२	१९४९-६५४८	६९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१३७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००३३६०५३	२०११२३०१०८१६	टुली तामाङ	२०११-१२-३०	१०	४८९१७७७०	६२
१३७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००३१२२३७	२०३५११५००१२४	निर्मला कुमारी बन्जारा	२०३५-११-१५	१०	१०८९३०	३९
१३७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००९०८७३२३	२०२७०१०५००२०६	मञ्जु कुमारी क्षेत्री	२०२७-०१-०५	१०	८०९५२	४७
१३७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००३५८०९०२	२०३६०९१५००१५९	तारा पौडेल	२०३६-०९-१५	१०	७९६२३	३८
१३७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००६३९०७१६	२०१११२३०१०८४३	माइली तामाङ	२०११-१२-३०	१०	३०४१७७४४	६२
१३७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००५४५५७७८	२००६१२३०१६९४६	नानी माया तामाङ	२००६-१२-३०	१०	३९६१७७७६	६७
१३७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७७५४३५२	२०३३०११५००२४५	कान्छी तामाङ	२०३३-०१-१५	१०	०१-०६६-०११५७	४१
१३७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००५२७३९१५	२०१८१०१५००३७९	कान्छी माया तामाङ	२०१८-१०-१५	१०	४७८२०	५६
१३७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००४१७८१५३	२०२१०३२९०००२३	डोल्मा तामाङ	२०२१-०३-२९	१०	११६३१५	५३
१३७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००१८९५४३२	२०२६१२३००३९२६	साइली तामाङ	२०२६-१२-३०	१०	४४३६०	४७
१३८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००९९१८९८८	२०१८१२३००६४६२	सानु माया तामाङ	२०१८-१२-३०	१०	३४२१७७२५	५५
१३८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००४११३५१	२०१११२३०१०८२४	माइली तामाङनी	२०११-१२-३०	१०	३९८१७८६४	६२
१३८२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६२५०३४	१९९०४१५००५०६	जानकि माया देवजु	१९९०-०४-१५	७	५६८६०	८४
१३८३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९६१४३	१९९०१०१५००७३५	चिरि माया माकजु	१९९०-१०-१५	७		८४
१३८४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४८४९३२	१९९०१२३०३११२३	लोक माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	७	३६३३३१०४७८१२०	८३
१३८५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०७३२९१	१९९२०५२४०००५५	इन्द्र शोभा ब्यान्जु	१९९२-०५-२४	७	३१५९१०४९१४१७	८२
१३८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५४४६४१२	२०१७१२३००६६६२	नाडसाल डोल्मो तामाङ	२०१७-१२-३०	११	१०५९	५६
१३८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७६६७१५२	२०११०३०४००१३४	माइली तामाङ	२०११-०३-०४	११	१३८६	६३
१३८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१६०८६०९	२०२८१२३००३२११	लुखुरी तामाङ	२०२८-१२-३०	११	९११०४	४५
१३८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४१८५७८८	२००८१२३०१५५०६	चिनी माया लामा	२००८-१२-३०	११	३७४३-०५५०	६५
१३९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२६००६९	२०१३१२२९००५९१	टुली माया तामाङ	२०१३-१२-२९	११	३१३२४११९०	६०
१३९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२२९६२७५	२००४१२३०२०००२	दिल माया मैनाली	२००४-१२-३०	११	५१०६८	६९
१३९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६११७६२५	२००४१२३०१९९९४	तिल कुमारी गौतम	२००४-१२-३०	११	५१०६३	६९
१३९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७२०२८९२	२०२१०११०००२०९	चिनी माया तामाङ	२०२१-०१-१०	११	१४५४	५३
१३९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२५२६३०२	२००४१२३०१९९८६	मैया मैनाली	२००४-१२-३०	११	१०५३	६९
१३९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५५८८३५६	२०२३१२३००३७१७	कुमारी नेवानी	२०२३-१२-३०	११	९२३८	५०
१३९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८८६३७७७	२००३०४०९००१९५	गोमा आचार्य	२००३-०४-०९	११	१५५२२३	७१
१३९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१६५६०६९	२००४०१०४००२०८	कान्छी गोतामे	२००४-०१-०४	११	११८९	७०
१३९८	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८४६५९२८	२००११२३०४५३२६	मखन लाल चोच्छे	२००१-१२-३०	६	२१७७६४	७२
१३९९	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७७३२५१	१९९९०८१५००५८१	चुनि लाल श्रेष्ठ	१९९९-०८-१५	६	३०-०१-०६६-०१७३९/२५४०	७५
१४००	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४७४६९७	२००२०२०२००८२४	सिद्धि राज श्रेष्ठ	२००२-०२-०२	६	९१३५५	७२
१४०१	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९२००१३	२००२०८०९००२०६	सुधा नाथ खोजु	२००२-०८-०९	६	५६९०५	७२
१४०२	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३२४९३८	२००११००७००२४२	जीवन राम खोजु	२००१-१०-०७	६	१५३३/१७७६	७३
१४०३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३४७३९२	२००२०५०८००३०३	कृष्ण राम श्रेष्ठ	२००२-०५-०८	६	४१२/३३१	७२
१४०४	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९१४७०४	१९९३१२३०२८०९९	तेज काजी सोजु श्रेष्ठ	१९९३-१२-३०	६	७२६८५	८०
१४०५	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८२३०२१	२००१११०००२६४	कृष्ण नरसिंह	२००१-११-०२	६	५६०२६/१६०८	७३
१४०६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७९१३३६	१९९९१२३०४२४१५	रास लाल श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	६	१४२३६	७४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४०७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६४७९०५	२००११२३०४५३४२	गोपी नाथ श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	६	91	७२
१४०८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३४७३४३	२००३०३१४००२०५	बिकु लाल यगोल श्रेष्ठ	२००३-०३-१४	६	1547/1507	७१
१४०९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७७६८५	२००२०३११००२०३	कपिल देव श्रेष्ठ	२००२-०३-११	६	251	७२
१४१०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२७२०४	२००२१२३०२६४६४	सानु काजी खड्गी	२००२-१२-३०	६	33/179	७१
१४११	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९३४५७९	२००२०४१०००३८५	सुन्दर लाल खड्गी	२००२-०४-१०	६	30530/2071	७२
१४१२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०९१४७२	२००११२३०४५३३४	दिल्ली प्रसाद ढुंगाना	२००१-१२-३०	८	931	७२
१४१३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१२४६६४	२००२११३०००१३१	कृष्ण प्रसाद बराल	२००२-११-३०	८	347	७२
१४१४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२५१६३७	२००२०११५०१००८	कमल प्रसाद गौतम	२००२-०१-१५	८	26815	७२
१४१५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२७५४०१	२००२१२२९००५८६	केदार नाथ ढकाल	२००२-१२-२९	९	308	७१
१४१६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४५२८४८	२००२१२३०२६४८३	राम बहादुर तामाङ्ग	२००२-१२-३०	९	17473	७१
१४१७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६५५५९०	२००२१०१८००१८७	मोहन बहादुर कार्की	२००२-१०-१८	९	41824/1043	७२
१४१८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७८६६२६	२००११२३०४५३०२	राधा कृष्ण प्रधान	२००१-१२-३०	५	1996	७२
१४१९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४३५२७५	१९९७२३३०३८३३९	बेकु लाल राजभारत	१९९७-०३-३०	५	1688	७६
१४२०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८४८६३	२००११२३०४५३१८	तुलसी कृष्ण धुजु श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	५	22550	७२
१४२१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९८९९६	१९९९२३३०४२४२८	मित्र प्रसाद श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	५	1973	७४
१४२२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७०६७८	२०००१२३०४८०९७	सम्बर बहादुर अधिकारी	२०००-१२-३०	४		७३
१४२३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९९३५८५	२००२०५०७००३५४	पूर्ण प्रसाद फत्तजु श्रेष्ठ	२००२-०५-०७	४	14514	७२
१४२४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१२२३४१	२००१०११६००५१३	केदार बहादुर राना मगर	२००१-०१-१६	४		७३
१४२५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४९४०१६	२००२१२३०२६४३१	शिव बहादुर राना मगर	२००२-१२-३०	४	1003/2173	७१
१४२६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८७६६८४०	२००२१२२६००१११	भिमनाथ रेग्मी	२००२-१२-२६	११	588	७१
१४२७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८९५११४	२००२१२३०२८४४५	इन्द्र प्रसाद धिताल	२००२-१२-३०	११	1879	७१
१४२८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००८९५७१५१	२०१२२३०१२०२६	कृष्ण कामी	२०१२-१२-३०	११	1062	६१
१४२९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००२८४०८९	१९९६१२३०३८०३४	सनम सिङ तामाङ	१९९६-१२-३०	१	७४२५	७७
१४३०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००५३४३१८०	२००२१२३०२८३९५	चतुर मान तामाङ	२००२-१२-३०	१	५९-१६२८	७१
१४३१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००८१२४००७	२००११२३०४५८७३	सुर सिं तामाङ	२००१-१२-३०	१	९३-१९३५	७२
१४३२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६९-००००३६४११९९	२००२१२३०२८२४७	लाल मान तामाङ	२००२-१२-३०	१	४८८-२२६२	७१
१४३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७०६७६०७	२०१००१२८००१०५	शारदा तामाङ	२०१०-०१-२८	११	७३५४६	६४
१४३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८१८११२९	२०१२०२१०००२७१	गुण माया गौतम	२०१२-०२-१०	११	८१४८४	६२
१४३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७२३१६२	२००१११२८००१२९	भिम कुमारी तामाङ	२००१-११-२८	११	७५९	७३
१४३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४४८२८४	२००११२३०३९९६४	टुलीकान्छी तामाङ	२००१-१२-३०	११	७४५	७२
१४३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९०३६९०९	१९९६१२३०३४२५६	रत्न कुमारी उपाध्याय धिताल	१९९६-१२-३०	११	७१७	७७
१४३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००२३०९१५४	२००११२३०३९९३१	तिल कुमारी धिताल	२००१-१२-३०	११	९६२	७२
१४३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४५२२९०	१९९५१२३०३४७४६	न्हुङ्गे माया श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	६	५९०७-४११-०५५-१-९	७८
१४४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७५७१९७८	१९९००१०५०२५२५	मिठाइ माया श्रेष्ठ	१९९०-०१-०५	६		८४
१४४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६७०३५९	२००१०१०५०१५६३	सुमत माया व्याञ्जु श्रेष्ठ	२००१-०१-०५	७	३००१-०६७-९३१५	७३
१४४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९४०६६२	१९८५२१४००१६३	जमुना माया घोली श्रेष्ठ	१९८५-१२-१४	६	१२८९११-०६१-३-२०	८९
१४४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१०५६७९१	१९८७९२३०४०८१५	कन्या माया खड्गी	१९८७-१२-३०	६	१४१-९४५-०४४-१०-२२	८६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४०६६९४	१९८८१११५००११७	लक्ष्मी शोभा यगोल	१९८८-११-१५	६		८६
१४४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८७८८९९	१९८७११२५०००७६	रावन्यवती यगोल श्रेष्ठ	१९८७-११-२५	६		८७
१४४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९३७७४१	१९८९०४०७०००८३	सुलोचना चोखे श्रेष्ठ	१९८९-०४-०७	६	३३२९९-०४५-१२-२	८५
१४४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०१३९८७	१९९४१२२९००१७१	सुमती माया कालू	१९९४-१२-२९	६	३४७७७-३३३६-०४६-१०-४	७९
१४४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०४३९३६	१९९५०३१८००१८८	दिलहारी माया श्रेष्ठ	१९९५-०३-१८	७	११४-२१६९	७९
१४४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९७९६३२१	१९९९०६२८००१०९	अत्तर माया माकजु	१९९९-०६-२८	७	३४४७१	७५
१४५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७४३३३०	१९९९१२३३०४१४३८	मनहरी माया श्रेष्ठ तुमुजु	१९९९-१२-३०	७	२७०८३	७४
१४५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२००७५००	२००००१०४००६२८	सुधा प्यारी माकजु श्रेष्ठ	२०००-०१-०४	७	३३४८५१४३०	७४
१४५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४१९९३०	२००१०३०१००६१२	मिठी माया श्रेष्ठ	२००१-०३-०१	७	४१०३	७३
१४५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००५३५६८३	२००००१५०१०६२	गायत्री माया धालाछे श्रेष्ठ	२०००-०९-१५	७	२२७-२२७१	७४
१४५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७९५७०६	१९९७१०२४०००५४	सानु माया माकजु	१९९७-१०-२४	७	४२-१००२२८	७७
१४५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६६६३५५	१९९८१२३०४२५६५	उत्तम माया श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	७	१९७८-७९८	७५
१४५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७२६९९७	१९९८१२३०४२६०२	सितल माया श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	७	६०१२४	७५
१४५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९००५८७	२००१११११००३४९	पुर्ण माया विज्जु	२००१-११-११	७	१६१४-९१४७५	७३
१४५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९१४५५२	२००१०२१५००९९२	कमला देवि पाण्डे	२००१-०२-१५	७	५८६४१-३५२२	७३
१४५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८४७०१७	२००१०११००१२९२	माइली गनेजु	२००१-०१-१०	७	३०१-०६७-११०३२	७३
१४६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००४८७२३५	२००११२३०४२७३७	दान माया खड्गी	२००१-१२-३०	६	१०४२-१७६	७२
१४६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७१८६९५	१९९३१२३०२७६३८	शारदा माया कोजु श्रेष्ठ	१९९३-१२-३०	६	४१८-६२५९७	८०
१४६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४५२६१६२	१९९५०५१२००२०२	चण्डिका माया श्रेष्ठ	१९९५-०५-१२	६		७९
१४६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३२२५३४९	१९९५१२३०३४७२५	काशी माया श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	६		७८
१४६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५१७१८६	१९७१०२०२०००११	विन्दु माया कोजु	१९७१-०२-०२	६		१०३
१४६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०२८६११	२००००११५०१४४२	पुन्य माया चोखे	२०००-०१-१५	६		७४
१४६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३२२८८४	१९९९०१०५००५२४	नर माया श्रेष्ठ	१९९९-०१-०५	६		७५
१४६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६३७७६८	२००२०३०६००१५३	उर्वसी श्रेष्ठ	२००२-०३-०६	६		७२
१४६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००५०६६२	२००२०११५००९८४	खुमा देवि बास्कोटा	२००२-०१-१५	६		७२
१४६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४२९७१४	२००१११०५००३८२	यम कुमारी तिमल्सिना	२००१-११-०५	६		७३
१४७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४०२४६५	१९९११२३०२३२९९	बेली माया पाकजु	१९९१-१२-३०	६	३५१-७८४	८२
१४७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१०१७३७	१९९२१२३०२२७९७	रम्बा माया पुवाजु	१९९२-१२-३०	६		८१
१४७२	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५९७८७९६	२०४०१०१५००२१७	नोर्बु लामा	२०४०-१०-१५	१	३०३०३५-२२७	३४
१४७३	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००११५४७९१	२०५३११०६०००६८	इन्द्र माेक्तान तामाङ	२०५३-११-०६	१	३०-०१-७२-०३२०९	२१
१४७४	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - वलित	२०७४/७५	२९-६९-००००६२९६९१६	२०७१०८१६००२३३	क्रिस विश्वकर्मा	२०७१-०८-१६	१		३
१४७५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००९८४३१०३	२००७१२३०१७५७९	मैते तामाङ	२००७-१२-३०	१	३०१०६९-१५८७१७	६६
१४७६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५७९०६५	२००३०४०११३००५	गाणेश बहादुर अवाल	२००३-०४-०१	२	१२९९३-२५५१	७१
१४७७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७६४५८५६	२००११२३१७०७८५	कृष्ण बहादुर खत्री	२००१-१२-३०	२	१७२५५	७२
१४७८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५७२४७०९	२००३०७२०००४०१	हियाकाजी अवाल	२००३-०७-२०	२	१२७८४-२३८५	७१
१४७९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६५३०८१९	२००३१२३१२४७५४	चक्र बहादुर तामाङ	२००३-१२-३०	११	१०३७	७०
१४८०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००६४४१३७५	२००११२३१७७३७६	पुर्ण कुमार रञ्जितकार	२००१-१२-३०	१०	६८३/७४६६	७२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४८१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००८०८६१२५	२००३१२३१०५५२२	पल्हाद तामाङ	२००३-१२-३०	१०	331	७०
१४८२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९८१२४९२	२००३१२३१२४७७४	कवि प्रसाद प्याकुरेल	२००३-१२-३०	११	१५५१	७०
१४८३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००७३६२७३०	२०१३१२३१०४१२७३	हरि बहादुर परियार	२०१३-१२-३०	११	९०६७५/१३५६९	६०
१४८४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२८५०८२	२००११२३१७०७९३	पदम प्रसाद गौतम	२००१-१२-३०	९	३३/०४६	७२
१४८५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००७८४६०७७	२००३१२३११२०३१	शुकुमान तामाङ	२००३-१२-३०	१	२४१२०८८	७०
१४८६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००९१५८४६५	२००३१२३११२०५६	कान्छा मान तामाङ	२००३-१२-३०	१	१८६४१०४६	७०
१४८७	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६८६९०५	२००११२३१०४५२९२	लखन चन्द्र श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	७	98674/313	७२
१४८८	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८८३८५११	२००२०५१८००१३८	बिष्णु प्रसाद पाण्डे	२००२-०५-१८	७	30-01-72-06775	७२
१४८९	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१४४१६०	२००२१२०२००३१२	भूमि राज माकजु	२००२-१२-०२	७	50950/548	७२
१४९०	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००११७०९५३	२००२१२०८००२९१	मणी कृष्ण श्रेष्ठ	२००२-१२-०८	७	474/2643	७२
१४९१	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२४५२२७	२००२०१०४००३५२	माइला लामा	२००२-०१-०४	८	3400	७२
१४९२	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१९०५१	२००२१०१५००५८९	केदार नाथ तखाछे श्रेष्ठ	२००२-१०-१५	७	35071/1390	७२
१४९३	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३४२२६७	२००००८२४००१७५	जय बहादुर तामाङ	२०००-०८-२४	८	126	७४
१४९४	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७८०६८	२०००१२०५००३३३	बिन्दु कुमार शाह	२०००-१२-०५	८	222/1992	७४
१४९५	२०७३/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२५४९०६	२००२०४१५००५९३	शैब प्रसाद जंगम	२००२-०४-१५	८	3030208	७२
१४९६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-०००००२१५३७४	२०७३०३१०००२८९	रोहित मिजार	२०७३-०३-१०	९		१
१४९७	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२४४२००९	२०७१०३०३०१७४४	सिदार्थ मिजार	२०७१-०३-०३	९		३
१४९८	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७३२३६८०	२०७३०४०५००१७३	गौरव परियार	२०७३-०४-०५	९		१
१४९९	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७५९२७५९	२०७३०३३१००२२८	जेम्स मिजार	२०७३-०३-३१	४		१
१५००	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५४१६७२	२००११२३१७०७२८	बुद्ध राम घिनान्जु श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	७	१२७७	७२
१५०१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९१६६८१	२००३०१०८००७६३	भजराम श्रेष्ठ	२००३-०१-०८	६	४८०३७/३१०५	७१
१५०२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९५१७१६	१९९६१२१३००५८४	अमर दीप श्रेष्ठ	१९९६-१२-१३	६	५९२१८	७८
१५०३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९६४६४५	२००३०८१५०१६८८	श्री निवास श्रेष्ठ	२००३-०८-१५	६	५५६/७०९	७१
१५०४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८४७१८२८	२००२११३०००६५१	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	२००२-११-३०	४	१७६६९	७२
१५०५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३६२९००	२००३१२३१०९०६३	हिरा लाल कोइराला	२००३-१२-३०	९	५५८	७०
१५०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९६०१२८	१९९८०२०२००३११	मंगली माया सुवाल	१९९८-०२-०२	६		७६
१५०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३८३४०२	१९९७०४१०००२८८	मिठाइ माया बरुण	१९९७-०४-१०	६		७७
१५०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८८१८७७	१९९००९१०००२४१	पुन्तुर माया यगोल	१९९०-०९-१०	६		८४
१५०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३१९२४०५	१९९४१२३०३३२३८	बेलिमाया श्रेष्ठ	१९९४-१२-३०	१०	६५६/६९९८	७९
१५१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००११६६२१४	२००११२३०४०८४८	दुलकी माया लाकौल	२००१-१२-३०	१०	४४२/०४६	७२
१५११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००३१९९९६२	१९९६१०११००१३७	खुस कुमारी खत्री	१९९६-१०-११	१०	५३८१/२०९०	७८
१५१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९९९५९९	१९८३०४१०००१०६	चण्डिका माया श्रेष्ठ	१९८३-०४-१०	७		९१
१५१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६५९०९५	१९८४१२३०१००२१	भुसुरी माया माकजुBhusuri	१९८४-१२-३०	७	3415/041/8/8	८९
१५१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००१७०४६	१९८४०४१०००३५१	सरस्वती माया गणेशु श्रेष्ठ	१९८४-०४-१०	७		९०
१५१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१०६१८३६	१९८७१२३०१२८१४	रूप माया गुरुङ	१९८७-१२-३०	७	436/3869/046/2/26	८६
१५१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१७९७४९	१९८००१२५०००३१	सन्त माया खड्गी	१९८०-०१-२५	७	62854/053/1/24	९४
१५१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९८५९२४१	१९८६१२३०११२२२	तिलक माया श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	७		८७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४६८४३८	१९८७०५०९०००६४	जानकी माया श्रेष्ठ धालाछे	१९८७-०५-०९	७	९७७९३/९६९/०५८/८/१	८७
१५१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९७१२६०९	१९८५०१३००००९७	तुलसी माया श्रेष्ठ	१९८५-०१-३०	७	१५०/१५२/०४३/९/८	८९
१५२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९५८४२२	१९९०१०२०००२३३	मधनी माया ब्यान्जु श्रेष्ठ	१९९०-१०-२०	७	४८७५३/०५०/१२	८४
१५२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१६५०९९	१९९००४१५००४९८	वेन माया माकजु	१९९०-०४-१५	७	२६८६१/८३/०४७/९/२९	८४
१५२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०३४०९३	१९९९०४१५०२१६४	वेन माया माकजु	१९९९-०४-१५	७	२६८६१/८३/०४७/९/२९	७५
१५२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८५७२५०	१९९४०७०८००१०४	गंगा माया श्रेष्ठ	१९९४-०७-०८	७	२८६/१४२/०१०/४४/१०/२४	८०
१५२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३६९५५	१९९४०८०७००४९८	गंगा माया श्रेष्ठ	१९९४-०८-०७	७	२८६/१४२/०१०/४४/१०/२४	८०
१५२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२३१२१४	१९९४०१२५००१५६	रावन्वती माकजु	१९९४-०१-२५	७	६७३/१६८/२०/४४/१०/२६	८०
१५२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९७३५३२	१९८११२३००४७३१	उत्तम माया माकजु	१९८१-१२-३०	७		९२
१५२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७१२३१७	२०११११२०००७७	कान्छी माया तामाङ	२०११-११-१२	८		५६
१५२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५२९४७३	२०१४१२३००९७३९	सुन माया तामाङ	२०१४-१२-३०	८		५९
१५२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४२९३९७	२०१८०५०७०००९५	तारा कुमारी शाह	२०१८-०५-०७	८		५६
१५३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८७४७२५५	२०२११२१०००१०७	माइली तामाङ	२०२१-१२-१०	८		५३
१५३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१४७८३२	२०१४१०१२०००८६	छेर माया तामाङ	२०१४-१०-१२	८		६०
१५३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०९८४३७	२०३३०६२५०००२९	कान्छी तामाङ	२०३३-०६-२५	८		४१
१५३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९६२३०२	२००५०५०८०००६६	माइली तामाङ	२००५-०५-०८	८		६९
१५३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३९६९८	२०२१०६०२०००५६	काइली तामाङ	२०२१-०६-०२	८		५३
१५३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३१९१५३	२००५०५१५००५६६	माइली तामाङ	२००५-०५-१५	८		६९
१५३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११५७१९	२०१९०२१९०००९५	चमेली तामाङ	२०१९-०२-१९	८		५५
१५३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४२११७९	२०२००४१५००२३८	जयन्ती श्रेष्ठ	२०२०-०४-१५	७	५५०६१	५४
१५३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४३७५०१	२०१९१००१००१२२	यशोदा माया ब्यान्जु श्रेष्ठ	२०१९-१०-०१	७		५५
१५३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४६२३६१२	२०१६१२१३०००८५	सचिता नन्दी ब्यान्जु	२०१६-१२-१३	७	३०१०३७/१६४९९६	५८
१५४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४५५३५६	२००२०५०४००१८७	अहिल्या माया श्रेष्ठ	२००२-०५-०४	७		७२
१५४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४९०८७५	२००४१२३०२१०१६	पदम कुमारी गौतम	२००४-१२-३०	७	५४९८५०३८	६९
१५४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९९८४३३	२००४०१०२००१७८	मोधरी देवजु श्रेष्ठ	२००४-०१-०२	७	३७९९/२०९३	७०
१५४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९८९८२८	२००४१२३०२१००८	लुंगा माया ब्यान्जु श्रेष्ठ	२००४-१२-३०	७	९७०/१०३७	६९
१५४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५१९१६२	२००४१०१६०००७२	मधरी माया श्रेष्ठ	२००४-१०-१६	७	३९६९१०२७	७०
१५४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५७५७३१	२००६१२३०१८९३४	सकुन्तला देवी देवजु	२००६-१२-३०	७	६५६	६७
१५४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९०११६६५	२००४०९०५००१७४	पुण्य वती विजु श्रेष्ठ	२००४-०९-०५	७	३४३४५/१६६२	७०
१५४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८४७९९९	२००६१२३०१८९०३	वैलाइती देवी माकजु श्रेष्ठ	२००६-१२-३०	७	२२५/१४०९	६७
१५४८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०४८७३	२००१०७०७००६६७	भरत प्रसाद तिवारी	२००१-०७-०७	८	३०१००९/१८४६२०/११७	७३
१५४९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९१०५६४	२००३१२३०९१०७८	बिष्णु हरी तिमलसिना	२००३-१२-३०	४	३३८	७०
१५५०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९१२०१	२००३१२२२००२८२	गणेश बहादुर गौतम	२००३-१२-२२	८	१२५३	७०
१५५१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०११५११	२००२०१०२०३६४८	लोकनाथ अधिकारी	२००२-०१-०२	७	४१८६९/१९२४	७२
१५५२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४६४२४२	२००३०४१००१९७७	देव रत्न धालाछे श्रेष्ठ	२००३-०४-१०	७	१४४४/७४३	७१
१५५३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५१००५१	२०००१२३२१२५३३	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	५	१६११	७३
१५५४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८२६३२१	२००११२३२६७२०१	बंसी गोपाल ब्यान्जु	२००१-१२-३०	७	१४२६	७२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५५५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१०८५६७	२००३०९१५०१४४७	मदन बहादुर हमाल	२००३-०९-१५	८	३०-०१-७३-०६८४८	७१
१५५६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७४३३७२	२००२०१२१००४५३	मोज नाथ श्रेष्ठ	२००२-०१-२१	७	१५८६४/१३०६	७२
१५५७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७१७१४०	२००३१२३०९१११३	कृष्ण बहादुर मगर	२००३-१२-३०	५	२१२७२४	७०
१५५८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९५४७६४	२००३०२०७००९४६	गोबिन्द लाल प्रधानांग	२००३-०२-०७	५	३०१०३७/१८३२०८/२७४३	७१
१५५९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९७०५३२	२००२०२१००२९०६	नील कृष्ण देवजू श्रेष्ठ	२००२-०२-१०	७	३०-१०-७३-३०५६	७२
१५६०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९४५३८९	२००३१२३०९११२८	टिका प्रसाद घिमिरे	२००३-१२-३०	९	१३३३३	७०
१५६१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६५३५५१	२००३१२३०९११४४	राम प्रसाद श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	७	१०२	७०
१५६२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४७८०५	२००३१११७००४४१	जीव नाथ सोजू	२००३-११-१७	६	४९७८७/२६४	७१
१५६३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३८१९९५	२०००१२३२१२५५५	मदन गोपाल श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	६	१००	७३
१५६४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३५३४१३	२००४०१०५०२८५४	आसा मरू श्रेष्ठ	२००४-०१-०५	५	४४२३२/३६१६	७०
१५६५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४०७१३६	१९९४०६०५००६९४	हरी माया श्रेष्ठ	१९९४-०६-०५	६	३४६८६	८०
१५६६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३९०७९२	१९९७०४११००४३	पुण्य प्रसाद धालाछे श्रेष्ठ	१९९७-०४-११	६	१५७१८६/६३५	७७
१५६७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४१६३२	२००३१२३०९११७७	माणिक लाल बिजू	२००३-१२-३०	७	३०-०१-७३-१०८९७	७०
१५६८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९१७५२	२००३१११०००९१७	हरी प्रधान	२००३-११-१०	५	३१८६६	७१
१५६९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४६८६८५	१९९२१२३०७४९५४	चुनिया लाल श्रेष्ठ	१९९२-१२-३०	७	६५	८१
१५७०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४१२२१८	२००३०५०१०१०९८	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	२००३-०५-०१	५	१४७३६	७१
१५७१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१७८४७४	२००३१२३०९१२१९	मुरली प्रसाद पन्त	२००३-१२-३०	९	५४७	७०
१५७२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५१९६१४	२०१३१२३०३२१८८	नेपे सार्की	२०१३-१२-३०	९	२५४	६०
१५७३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५३१८७३	२०००१०२९०१००४	असर्फी लाल प्रधान	२०००-१०-२९	५	१०८६/२३७५	७४
१५७४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९३०२२	२००९१२३०७३६०२	खड्ग बहादुर मिजार	२००९-१२-३०	४	१४८४०	६४
१५७५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९३४१७४	२००३१२३०९१२२७	केदार बडाल	२००३-१२-३०	८	२१२	७०
१५७६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३९०२४	२०१२०४१५०१४४८	तिलक बहादुर परियार	२०१२-०४-१५	४	३६७६२/१८७५	६२
१५७७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४८२४२	२००३०४१७००४४६	केबल दास माकजू श्रेष्ठ	२००३-०४-१७	३	१०६२/७६०६८	७१
१५७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४२८५९३	२००६१२३०१८९२६	रत्ना वती माकजु	२००६-१२-३०	७		६७
१५७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५६७६६	२००८०५०३००२८५	जानी माया श्रेष्ठ	२००८-०५-०३	७	२०९६३	६६
१५८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९४४३७३	२००४०५१०००३३९	माया देवी श्रेष्ठ	२००४-०५-१०	७		७०
१५८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६५७६९८७	२००६०२०९०००९३	जिवन माया माकजु	२००६-०२-०९	७	५२१०९११०२४	६८
१५८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२३६७५४	२००२०५०७००३७७	रमा माया श्रेष्ठ	२००२-०५-०७	७	३१६१/३३४९	७२
१५८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४७८२६	२००७०२०८००१४३	सुभद्रा श्रेष्ठ	२००७-०२-०८	७		६७
१५८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५२४१५	१९९३०३१५००७५९	दिल माया खोजु	१९९३-०३-१५	६	२६३५८	८१
१५८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५३९२०२	१९९५१२३३३३१०२	प्रिया रानी श्रेष्ठ	१९९५-१२-३०	६	४४१९	७८
१५८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७११०७७२	१९९०२२२००२०२	बेली माया नर्सिङ	१९९०-०२-२२	६	३०१०३७-१८०६१५	७६
१५८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३०५३७७४	१९९५०३१४००२११	मेनुका माया खाछे श्रेष्ठ	१९९५-०३-१४	६		७९
१५८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७२९७९	१९९६०३१५०२५५४	मिश्री माया चोच्छे	१९९६-०३-१५	६	४३७२६-१०२	७८
१५८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३२२४३१	२००००३१२००२५४	निल कुमारी सुवाल	२०००-०३-२२	६		७४
१५९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२१३३३८	१९९८०११४००१२८	कुलदेवी श्रेष्ठ	१९९८-०१-१४	६		७६
१५९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९०७०९१	१९८६१२३०३३१६८	मिन माया श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	६		८७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१६९१८२	१९८८०५१०००९९३	पंख माया श्रेष्ठ	१९८८-०५-१०	६		८६
१५९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२३७९५८	१९८८-१२३०१८०९५	भक्ति माया श्रेष्ठ	१९८८-१२-३०	६		८५
१५९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३२५१६६	१९९२०५०८०००९४	मोहन माया खड्गी	१९९२-०५-०८	६	८५१-२४४-०४४-१०-२७	८२
१५९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५०९९०६	१९९४०१०४००२३५	चेवन माया यगोल	१९९४-०१-०४	६		८०
१५९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१०५९९३	१९९०१२३०३१४१२	गुणवती माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	६		८३
१५९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२३८२९७	१९९२०८०७००१०४	असन माया यगोल श्रेष्ठ	१९९२-०८-०७	६	९४६-१६०८	८२
१५९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०७६२०९	१९९५०३०५००४३३	राधिका माया यगोल	१९९५-०३-०५	६	५५८८९	७९
१५९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६६२४७४	१९८९१२३०१६७९५	हरि सोभा खोजु श्रेष्ठ	१९८९-१२-३०	६		८४
१६००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४६०५०८	१९९०१२३०३१४७९	वेनी माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	६		८३
१६०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२११४०४	१९९३०२०५००३१५	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	१९९३-०२-०५	६		८१
१६०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५९९०१२	१९९१०८०९००१०२	दिलहरि माया धालाछे श्रेष्ठ	१९९१-०८-०९	६		८३
१६०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६०८८११	१९९१०२१०००२५१	जिती माया नापित	१९९१-०२-१०	६		८३
१६०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२६८५७३	१९९३०७०७०००६९	जगत कुमारी तिमल्सिना	१९९३-०७-०४	६		८१
१६०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२८४७४६	१९९८०३२३००१६६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९८-०३-२३	६		७६
१६०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३११३८३	१९९११२३०२३२४३	वेलि माया पाकजु	१९९१-१२-३०	६		८२
१६०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००३३८९५	१९९१०४०२००१२२	सुदर्शन श्रेष्ठ	१९९१-०४-०२	६		८३
१६०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८६६४१६	१९९१०४०९०००४४	चिज माया यगोल श्रेष्ठ	१९९१-०४-०९	६	३१८३६	८३
१६०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००१९७१५३	१९९००१०४००३८१	विष्णु प्यारी श्रेष्ठ	१९९०-०१-०४	६		८४
१६१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३९६८४	१९८२०१०६००१०२	मोहन माया यगोल	१९८२-०१-०६	६	२७१५८	९२
१६११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९८३८९३	१९८२१२३००५९५९	इन्द्र माया खड्गी	१९८२-१२-३०	६	१२४०-३६७	९१
१६१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००५३५०६३	१९८६१२३०११४३८	बद्री माया चोच्छे श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	६	३६३१६-६३	८७
१६१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१५००४५	१९९७०३१२००१८७	गणेश माया यगोल	१९९७-०३-१२	६	४३०९४-५७४	७७
१६१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८६७०३३	१९९७०७११००१६४	जिउ माया श्रेष्ठ	१९९७-०७-११	६		७७
१६१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८८४२९९०	२००१०३०५००९९१	सानु माया यगोल	२००१-०३-०५	६		७३
१६१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२२०५९०६	२००१०११५०१९४३	ज्यान माया खड्गी	२००१-०१-१५	६		७३
१६१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८०७२३३९	२०१३१२२९००७२४	गुलाफ माया मानन्धर	२०१३-१२-२९	७	२१०२९	६०
१६१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९९९३२७	२०१११२३००५६८६	गंगा देवी मानन्धर	२०११-१२-३०	७	२६९०८	५४
१६१९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९९४१८६	२००३१२०६००३८४	भरत प्रसाद सिग्देल	२००३-१२-०६	९	२५०४५	७१
१६२०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४७५४४९	२००३०५०८०१०२८	ब्रम्ह लाल रंजितकार	२००३-०५-०८	५	८४१/२११८	७१
१६२१	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४०६४८२६	२०७२११०४००५७६	किरन्तन नेपाली	२०७२-११-०४	९		२
१६२२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२२०४४९	२००४०२०२०११२५	भीम बहादुर चौलागाई	२००४-०२-०२	८	३३५/१२५१८४	७०
१६२३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४०११११	१९९९१२३१६५७६५	श्री ओम श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	५	२५६	७४
१६२४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९८४६९५	२००३०६२७०००९३	भुई लाल खड्गी	२००३-०६-२७	६	३५२४७	७१
१६२५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७५६२५५	२००३०५०८०१०३६	टंक बहादुर मगर	२००३-०५-०८	३	१२३४/१२२४	७१
१६२६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५४६२५९	२००२०५१००४१७८	मोती कृष्ण श्रेष्ठ	२००२-०५-१०	६	४८१५६/५०	७२
१६२७	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००९७०१९४०	२०२९०८२०००९९	विप्लव भुजेल	२०२९-०८-२८	११		४५
१६२८	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००६९०२८३८	२०७२११०४००५६८	कृतन नेपाली	२०७२-११-०४	९		२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१६२९	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८३७३४०७	२०२३०१०३०३९३	गोपाल प्रसाद बराई श्रेष्ठ	२०२३-०१-०३	३	१५१२११	५१
१६३०	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९७६६८६७	२०२६१२३०१३०९९	राम बहादुर पहरी	२०२६-१२-३०	९	४३३	४७
१६३१	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९३१७५८	२०२९०१३००११९	इंद्र लाल खड्गी	२०२९-०१-३०	७	१३००१/१८९	४५
१६३२	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१५८८९२२	२०५८०९२००१३६	पारस सिन्देल	२०५८-०९-२१	९	२३४५९	१६
१६३३	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९५७९७४	२००४०५१००२५०९	हिमाल काजी श्रेष्ठ	२००४-०५-१०	६	२७९/१७०	७०
१६३४	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५४९८३२८	२०७१०५०४०१५८६	रसिक वि.क	२०७१-०५-०४	५		३
१६३५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७२३८४७	२०५१०७१५००१८६	गौतम बराई श्रेष्ठ	२०५१-०७-१५	३	०१-०६८-२२९२३	२३
१६३६	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०५५३०१	२०५३१००९०००८३	सिद्धार्थ श्रेष्ठ	२०५३-१०-०९	५	३०-०१-७३-०३६६०	२१
१६३७	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९११२०७	२०३१०४१७००१५७	मोक्ष चन्द्र ब्रल	२०३१-०४-१७	५	५९१६०/१३१५	४३
१६३८	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८११०९	२०१७०६१६००१०४	नेत काजी श्रेष्ठ	२०१७-०६-१६	६	३१९०५	५७
१६३९	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२९८२४१	२०२६०६०७००२२९	बेजु बानाएल श्रेष्ठ	२०२६-०६-०७	७	३०१०३७/१८१५८१	४८
१६४०	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५३२६३८२	२०७१०५१६००१३२५	बिलब रसाईली	२०७१-०५-१६	४		३
१६४१	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७६२२२५६	२०७३०४०५००५७६	गौरब परियार	२०७३-०४-०५	९		१
१६४२	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२३४९००३	२०७१०३०३०१९६३	सिद्धार्थ मिजार	२०७१-०३-०३	९		३
१६४३	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८१७२३४४	२०७२०५१२०१११६	सोभित सार्की	२०७२-०५-१२	९		२
१६४४	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२४३८७५१	२०७३०३१०००६४४	रोहित मिजार	२०७३-०३-१०	९		१
१६४५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२०४६३७४	२०७२०७१८००९९६	सिद्धार्थ रसाईली	२०७२-०७-१८	५		२
१६४६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७२८६२१६	२०७३०२२९००२७३	बिनय मिजार	२०७३-०२-२९	४		१
१६४७	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४५१५३००	२०७०१२०९०१२११	बुद्ध बिश्वकर्मा	२०७०-१२-०९	३		४
१६४८	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८९७५७२१	२०७३०३३१००३२७	जेम्स मिजार	२०७३-०३-३१	४		१
१६४९	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५७३४८२६	२०७२०१२९००८६३	अनिश तोलांगे	२०७२-०१-२९	८		२
१६५०	२०७३/७४	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००६३२४९८३	२००२०३२००१४८	आसपुर तामाङ	२००२-०३-२०	११	२३०१९	७२
१६५१	२०७३/७४	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२००-००००१७३९५७३	२०१२०९२२००१८३	थिर बहादुर दमाइ	२०१२-०९-२२	१२	३१६३१२९१	६२
१६५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२८०२८१३	२०१२०३१५००६७४	जुलुम माया मानन्धर	२०१२-०३-१५	७	१३१०४/७५५२१	६२
१६५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९००४२३	२०१५१२३००९६७८	राम देवी श्रेष्ठ	२०१५-१२-३०	७	१२३५	५८
१६५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००८०१४०८	२००८१००५००२०७	शकुन्तला देवी श्रेष्ठ	२००८-१०-०५	६	६५६	६६
१६५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९३२२५८	२०१५०७२१००१०६	हिगा देवी माकजु श्रेष्ठ	२०१५-०७-२१	७	३६१०९	५९
१६५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२२४४२३	२००९०२२९०००८७	कृष्ण शोभा माकजु	२००९-०२-२९	७	३७१३५/१०२९	६५
१६५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१०५४१४८	२०२४०८१५००२१५	जय शोभा घालाछे	२०२४-०८-१५	७	१२४६६/४०२	५०
१६५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७७२३४६	२००८१२०९०००६४	रगु माया कार्की	२००८-१२-०९	७	२१२३५	६६
१६५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८२२९२९	२०१२०११३००१५२	देव माया देवजु	२०१२-०१-१३	७		६२
१६६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९१५१४७	२०१२०३०५००३८६	चिज माया गणोजु	२०१२-०३-०५	७	३४६७६/१६४८	६२
१६६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६५६६१७७	२०३५०४१८०००२४	गंगा माया माकजु	२०३५-०४-१८	७		३९
१६६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६८३६७११	२०१२१२३०११३८२	तुल केशरी श्रेष्ठ	२०१२-१२-३०	७	११४/१५०	६१
१६६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९६५१८५	२०१४०४०३०००५४	मोहन प्यारी गणोजु	२०१४-०४-०३	७	११०४/१६४९	६०
१६६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९५३३२६	२०३३०३१५००२२५	माया तामाङ	२०३३-०३-१५	८	२५८२७-३७०७	४१
१६६५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८०२९०५६	२०५१०४०५०००८५	मनिता तामाङ	२०५१-०४-०५	८	३०-०१-७१-०५०९४	२३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१६६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६५०३३३८	२००४१२३०२०८९३	इन्द्र माया तामाङ	२००४-१२-३०	८		६९
१६६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१५८२५२८	२००३१२३०१७२७१	ढल कुमारी शाही	२००३-१२-३०	८	६५२६	७०
१६६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७७७२५१	२००२१२३०२५३५९	कान्छी तामाङ	२००२-१२-३०	८	१२२२-२०६४	७१
१६६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४६६३५	२०३२१११२०००८६	कुन्ती शाही	२०३२-११-१२	८	३०१०३७-१८०६१०	४२
१६७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०५५२३	२०१०१२३०१५७७५	लक्ष्मी माया तामाङ	२०१०-१२-३०	८		६३
१६७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८००५४३	२०२३०३१५००२३४	गिता जंगम	२०२३-०३-१५	८	४६०४८	५१
१६७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०९९८५७	२०१७०५०५००१५८	तुली तामाङ	२०१७-०५-०५	८	४०-२०६०	५७
१६७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५११४१२	२०१६०७२४०००४१	शोभा चन्द्र ठकुरी	२०१६-०७-२४	८	९५३१४	५८
१६७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००४८९६५	२०२१११३००००७३	शान्ता अधिकारी	२०२१-११-३०	८		५३
१६७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४८२३२४६	२००५०९२८०००९३	शोभा तामाङ	२००५-०९-२८	८		६९
१६७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९६६९४७	२०१५०७१७०००४७	पातली तामाङ	२०१५-०७-१७	८		५९
१६७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००४०१४१९	२०३५०२१००००८२	राम माया लामा	२०३५-०२-१०	८		३९
१६७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५३४५६१	२००४०६०५००१२१	कान्छी तामाङ	२००४-०६-०५	८		७०
१६७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६५२८९५९	२००३१२०४००१३२	सरस्वती श्रेष्ठ	२००३-१२-०४	७	१२४७१४१७	७१
१६८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९६५५२०	२००२११५००४२१	इन्द्र माया श्रेष्ठ	२००२-११-१५	७		७२
१६८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०२१४४८	२००५०६०७०००७४	मनशोभा श्रेष्ठ	२००५-०६-०७	७	०१-०६६-०१३८२	६९
१६८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४७५७६६	२००४०३०१००२८३	रणुका माया श्रेष्ठ	२००४-०३-०१	७	१२७६५४१०४४	७०
१६८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७४१५५९९	२००३०३१२००२२५	प्राण माया यगोल	२००३-०३-१२	७	१८१९५	७१
१६८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३४८१२१७	२००७०२०४००२०९	अन्तर माया कोजु	२००७-०२-०४	७	५४९७६१३४१	६७
१६८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००८४९०८८	२०१०१२३०१५७९१	मंगल माया मानन्धर	२०१०-१२-३०	७	२१०३६	६३
१६८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५६०३५९०	२०१४१२३००९७४७	बेकु माया श्रेष्ठ	२०१४-१२-३०	७	१९५८२	५९
१६८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९३३१५६	२०१२११५००२५५	चेवन माया माकजु	२०१२-११-१५	७	५८६१३४५००	६२
१६८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९३८६६२	२०२४०३०३००१३९	राधा माकजु श्रेष्ठ	२०२४-०३-०३	७	०८९५०३	५०
१६८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८३६८०६	२०१११२३०१२०९३	यसोदा यगोल	२०११-१२-३०	७	३१९७७१६२३	६२
१६९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५३५५२५	२०१९०७१५००११८	सिता श्रेष्ठ धिनान्जु	२०१९-०७-१५	७	९६५१२	५५
१६९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२२१४६४	२००८१२३०१५९४४	कमला देवी ब्याञ्जु	२००८-१२-३०	७	१८१०४	६५
१६९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३१४८९५५	२०१६०५१२००१०७	विना श्रेष्ठ यगोल	२०१६-०५-१२	७	५५६४८	५८
१६९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६३९४७३	१९९८१०१५००५४८	दिल माया खड्गी	१९९८-१०-१५	६		७६
१६९४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००९३९७२२५	२००३१२३१३२२०३	राम काजी श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	१२	२३६११७३१५	७०
१६९५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००४४२३०७६	२००३१२३१३२३०२	हिरा काजी श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	१२	२३५६१७३७३	७०
१६९६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००१६५५०५४	२००२१२३१६७०७८	ज्ञान रत्न बज्राचार्य	२००२-१२-३०	१२	११८८६७७६	७१
१६९७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००४१३१७८६	२०००१०७०२५९३	हरि वहादुर स्याङतान	२०००-०१-०७	११	१८२०६	७४
१६९८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००६४१६५१८	१९८९०१०२०११६१	रेशम बहादुर राउत	१९८९-०१-०२	१०	७८२७	८५
१६९९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००६३८५०५०	२००१०३१००६२२२	पुर्ण कुमार रञ्जितकार	२००१-०३-१०	१०	६८३१७४६६	७३
१७००	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००९५४२२८४	२००१०१०१५५५३५	विष्णु प्रसाद धिमाल	२००१-०१-०१	१०	६८४२	७३
१७०१	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००११५६६२६	२०७०११२००२९५२	स्माइल विश्वकर्मा	२०७०-११-२०	१०		४
१७०२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-०००००२४१७६२	१९९४०१०२०२७९७	टंक बहादुर कार्की	१९९४-०१-०२	१०	७८५५	८०

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७०३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००२९९८०२४	२००१०११२०५१६४	विष्णु प्रसाद धिमाल	२००१-०१-१२	१०	६८४२	७३
१७०४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००८६०६०८४	२००३०२१२०२०३३	प्रल्हाद तामाङ	२००३-०२-१२	१०	३३१	७१
१७०५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१७८११००	२००४०६३०००४८३	तेज प्रसाद धिताल	२००४-०६-३०	११	७९७	७०
१७०६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००९६९६७०२	२००३०३०५०४३०४	शंकर कुमाइ	२००३-०३-०५	१०	६०५/७४२४	७१
१७०७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००१९५०६९०	१९९४०२२००११७९	सानो भक्तबहादुर राउत	१९९४-०२-२०	१०	७७८०३	८०
१७०८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००९५९७२८३	१९९६१२३१५४०५४	लक्ष्मी प्रसाद बज्रजारा	१९९६-१२-३०	१०	७७८/४१९	७७
१७०९	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००४२७४९९०	२०७३०५२१०२२६१	निर्मल मिजार	२०७३-०५-२१	९		१
१७१०	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८०१६२५१	२०६८०९०६०२३९७	प्रतिक पराजुली	२०६८-०९-०६	३		६
१७११	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००४६४२३२५	२०७४०४२८००९५६	दिवस तौलाङ्गे	२०७४-०४-२८	९		०
१७१२	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२१३७७०९	२०३३१००७००३३४	बसन्त कुमार तखाछे	२०३३-१०-०७	७	३२७/७४९६	४१
१७१३	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००१५३६३२१	२०७४०५०५००९८५	निष्चल मिजार	२०७४-०५-०५	९		०
१७१४	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००१७५८००	२०७२०६१७०१८४४	आमोश मिजार	२०७२-०६-१७	९		२
१७१५	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९६८७०१०	२०६०१२९००३०६	सुनेन्द्र विस्नुवे नेपाली	२०६०-१२-२९	९		१४
१७१६	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००३३८२२६४	२०७४०२२००१०९६	विपासा मिजार	२०७४-०२-२०	९		०
१७१७	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००९९४५०३७	२०७२१११००३५१	प्रिन्स बर्म शाह	२०७२-११-१०	९		२
१७१८	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००३०६६९८७	२०७३०३१५०३२३३	प्रसंशा मिजार	२०७३-०३-१५	९		१
१७१९	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४८१२३४५	२०२८०४१५०१२९६	बलराम थापा	२०२८-०४-१५	११	३०-०९-०६६-०२३३०४	४६
१७२०	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००७८३५१४४	२०७२०२१९०१८३७	सुसन मिजार	२०७२-०२-१९	९		२
१७२१	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००३५१७३६४	२०७३१००७०२०६२	अनमोल मिजार	२०७३-१०-०७	९		१
१७२२	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९८६९८३०	२०४६०८२८००४१९	मान बहादुर तामाङ	२०४६-०८-२८	११	३०१०४४-१७१४	२८
१७२३	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००२५१२६४१	२०७३०६१०२०२५१६	दिवेश दमाई	२०७३-०६-१२	९		१
१७२४	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००८५९६३५५	२०७२१०१६०२२५५	अशोक मिजार	२०७२-१०-१६	९		२
१७२५	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००८७२१९८४	२०७४०४१९०१०२९	शिफा वि क	२०७४-०४-१९	९		०
१७२६	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५३१५१७३	२०६००३२२००४५५	दिवेश तोलाङ्गे	२०६०-०३-२२	४		१४
१७२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४४६८२०	१९९६१२३०३६४२६	हरि माया श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	६		७७
१७२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३०५५५०६	२००१०१०४००७६६	रेशम माया घोली श्रेष्ठ	२००१-०१-०४	६		७३
१७२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७६५३९३	१९९७१०१०००३०१	मेजरी श्रेष्ठ	१९९७-१०-१०	६		७७
१७३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३११५७७	२००२०१२०००२७३	वेती माया श्रेष्ठ माकजु	२००२-०१-२०	६		७२
१७३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८८६३४८	१९९९०३१४००२९६	सूर्य प्रसाद जजाली	१९९९-०३-१४	६		७५
१७३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१८१७६९	२०००१२३०४६६२३	मिश्री माया कोजु श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	६		७३
१७३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९७६६८०	२००१०४०४००३३१	मेनुका चोच्छे श्रेष्ठ	२००१-०४-०४	६		७३
१७३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४८९१६५	१९९११२३०२३१३६	चिज माया श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	५	४२२	८२
१७३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७८८१२४	१९९२०१२००१५९	महालक्ष्मी नर्सिङ्ग श्रेष्ठ	१९९२-०१-०२	६	५५६६७-२२९०	८२
१७३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९७३०५०७	१९९४०५२८००३७	जगत माया खोजु श्रेष्ठ	१९९४-०५-२८	६	५७३३७-६०३	८०
१७३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३९३२१	१९९५१११०००२६	सावित्री माया श्रेष्ठ	१९९५-११-१०	६		७९
१७३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७४९९७७	१९९५०७११०००९३	मिश्री माया यगोल	१९९५-०७-११	६		७९
१७३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४१४०९९	१९९१०४१८०००६४	अष्ट माया श्रेष्ठ	१९९१-०४-१८	६	११८७५-१३२	८३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३९८८३०	२००००७१८००१४६	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०००-०७-१८	६		७४
१७४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९२३८३९	१९९८१११४०००८५	कन्चन माया चोक्ले श्रेष्ठ	१९९८-११-१४	६		७६
१७४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८५२२२४	२००११२३३०४२९६८	मैया देवी श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	६		७२
१७४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१३७७३८	१९८९२३३०१८१३२	काली माया चोक्ले	१९८९-१२-३०	६		८५
१७४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२६३५७७	१९९२०४०३००१६९	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	१९९२-०४-०३	६		८२
१७४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९२०११५	१९९८१२३३०४२५९४	कन्चन माया श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	६		७५
१७४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८५९४७९	१९९३०६१६०००४४	मच्छे माया श्रेष्ठ	१९९३-०६-१६	६		८१
१७४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२८५७५२	१९९०१२१५००२५१	राम देवी श्रेष्ठ	१९९०-१२-१५	६		८४
१७४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६५५१४०	२००१०३१५०१८१६	उज्याल माया चाोक्ले श्रेष्ठ	२००१-०३-१५	६	१३८८७१	७३
१७४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८३२००४	२०००१२३३०४६५२४	च्याण्टी नापित	२०००-१२-३०	६	१३६३-९२	७३
१७५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०९८७४०	१९९९१२३३०४१४८७	सुमती माया श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	६	७३४-८५९	७४
१७५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१६०८०५	२००००२०१००४९९	जगत माया योगल श्रेष्ठ	२०००-०२-०१	६	८७६९३	७४
१७५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०८५८६८	२०००१०६००३८३	राम प्यारी घोलिजु	२०००-१०-०६	३	३३७३४-१५१३	७४
१७५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२६१६४१	२००१०२३३००७२५	मधु माया श्रेष्ठ	२००१-०२-०३	३	३०४१७-८१४	७३
१७५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००५४०९४	१९९५१२०१००२६८	इन्द्र कुमारी थापा मगर	१९९५-१२-०१	४	४९०-१०२४	७९
१७५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४४५०४	१९८७१२२३०००५३	सरस्वती माया श्रेष्ठ	१९८७-१२-२३	४	१५४४-४०१	८६
१७५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२२९१२३१	१९९११२३३०२३३६७	मैया पण्डित	१९९१-१२-३०	४	१७८-२०४६	८२
१७५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३५४८६४	१९८९०६२५०००४९	चण्डिका माया माकजु श्रेष्ठ	१९८९-०६-२५	४	५४५६६-१४५५	८५
१७५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१३१४३	१९८९१२३३०१६८३७	चिनी सार्की	१९८९-१२-३०	४	३२००१	८४
१७५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०६९९८५	१९९३०४१५००३३६	माइली सुवाल	१९९३-०४-१५	४	२५०-१९७३	८१
१७६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८५४८७८	२००२०२३३००४८६	सानु माया तामाङ	२००२-०२-३०	३	१२१०७	७२
१७६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७४५५६	२००१०१२५००४५६	मन माया आचार्य	२००१-०१-२५	३	११०५१८५	७३
१७६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०८४७५६	२००१०१०५०१५९७	शिव माया आचार्य	२००१-०१-०५	३	१०३९१५५	७३
१७६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८८६५७२	१९९८१२३३०४२६६९	साइली तामाङ	१९९८-१२-३०	३	१११३-९३४	७५
१७६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००५३५४३	१९९९१२३३०४१५९४	डल्ली माया अधिकारी	१९९९-१२-३०	३	१३१४-९९०	७४
१७६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९८४८९६	२००००८०३३००१७९	सन्त माया घोले तामाङ	२०००-०८-०३	३	७७८-१३८४	७४
१७६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२२९८२१७	१९९९१२३३०४१५३७	सकली माया कोजु श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	६	१४७६-५२४	७४
१७६७	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१२१९५४४	२०७००४३३००३७९	सुभम दाहाल	२०७०-०४-३०	४		४
१७६८	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७८६८११२	२०४३११२३००१६३	कृष्ण शरण थापामगर	२०४३-११-२३	४	१५२५२५	३१
१७६९	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८६७०५६२	२०६९१२०४०३४०४	उत्सव धिताल	२०६९-१२-०४	११		५
१७७०	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००४८६५२६	२०४२०३२४००२०२	एक बहादुर तामाङ	२०४२-०३-२४	११	११०१४९	३२
१७७१	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००१९४९८८१	२०७४०१२१००४५२	यष्टर वि.क.	२०७४-०१-२१	१		०
१७७२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००१२०६७०६	१९९३१०१४००३६९	अकल बहादुर तामाङ	१९९३-१०-१४	१	२०९४२	८१
१७७३	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००५६२३०१	२०१५१२३३०३९५९९	भज बहादुर घर्ति	२०१५-१२-३०	११	७९८	५८
१७७४	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८१५०८१७	२०७२०३१५०३७९७	उदित धिताल	२०७२-०३-१५	११		२
१७७५	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००८९०३३८	२०२४०११२००५७१	कृष्ण प्रसाद पराजुली	२०२४-०१-१२	२	३०१२९५७११६०	५०
१७७६	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६९५३५८६	२०२३०१२३००३३१	गोपाल बराई श्रेष्ठ	२०२३-०१-२३	३	१५१२११	५१

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७७७	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००७२८१८२६	२०७४०४२०१५९५	मिलन तोलाङ्गे	२०७४-०४-२८	९		०
१७७८	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३१९८६०४	२०२९१०२४००११९	जय दयालु माकजु	२०२९-१०-२४	४	४५१३८१९९३६	४५
१७७९	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४९१९९२५	२०२९२२२००४४३	यमु नाथ हुमागाइ	२०२९-१२-२८	११	३७३२९	४५
१७८०	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७१३०८३६	२०१००८१४००७७९	दिलकृष्ण देवजु	२०१०-०८-१४	७	४१८४७	६४
१७८१	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००४८७०५७३	२०७३०७२०२१६६	प्रशंग बिक्त	२०७३-०७-२२	७		१
१७८२	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२१९४१८६	२०४२०४२०००४३३	तारा धालाछेे	२०४२-०४-२०	६	३००१०६७१०३९२	३२
१७८३	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००००६१९२	२०२८०३१३००४३६	चन्द्र गोपाल श्रेष्ठ	२०२८-०३-१३	७	१५११४०१	४६
१७८४	२०७४/७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८४६९५१३	२०५१०७१५००६०८	गौतम बराई श्रेष्ठ	२०५१-०७-१५	३	०१-०६८-२२९२३	२३
१७८५	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००३७०२३३	२०२९०१३०००२४२	सन्तोष काजी कोजू	२०२९-०१-३०	६	१४६१९७	४५
१७८६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२०९२००	२००३१११५०११६१	सानुभाई माकजु श्रेष्ठ	२००३-११-१५	७	22752	७१
१७८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०७६४०३	२००३०८१७००३३३	तीर्थ प्रसाद बडाल	२००३-०८-१७	८	२३५	७१
१७८८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७८३२८९८	२००३१२३०९१३३४	जगन्नाथ न्यौपाने	२००३-१२-३०	२	२४१२४	७०
१७८९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७१६४१६४	२००१०८०५०२६१६	सम बहादुर श्रेष्ठ	२००१-१०-०५	११	१४५८	७३
१७९०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७८५४२४७	२००३१२३१२४६९७	गणेश प्रसाद चौलागाईं	२००३-१२-३०	११	१४२८	७०
१७९१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६९७९३६२	२००१०३१५०७२०१	गोपाल प्रसाद सेढाई	२००१-०३-१५	११	१०६०१	७३
१७९२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६१-००००९८३९६३७	२००३१२३१०५४९८	शंकर कुमाइ	२००३-१२-३०	१०	605/7424	७०
१७९३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५८९७५९२	२००३१२३१२४७९३	गणेश प्रसाद त्रिपाठी	२००३-१२-३०	११	७०	७०
१७९४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००७१२०६४९	२००३१२३१२४७३९	ज्ञान प्रसाद ढँगाना	२००३-१२-३०	११	६१००	७०
१७९५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००८८५२३१९	२०२९०२१५००५६३	माधव प्रसाद धिताल	२०२९-०२-१५	११	९२९०३	४५
१७९६	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००३१७०३६०	२०७१०३१५०१६५१	अनिष वि.क.	२०७१-०३-११	११		३
१७९७	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००५३८२६६९	२०५५११२६००७७९	नविन तामाङ	२०५५-११-२६	२	-	१९
१७९८	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५६०१४३९	२०५००७०५००२५४	पासाङ तामाङ	२०५०-०७-०५	११	३२५	२४
१७९९	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९४३५०३८	२०७००२०१०२९१३	समन गौतम	२०७०-०२-०१	११		४
१८००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०९७४७९	१९९९१२३०४१५२९	काली माया नर्सिङ	१९९९-१२-३०	६	३६६४२-१४९३	७४
१८०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५८५८१२	१९९८१२३०४२६५१	जगत माया खोजु	१९९८-१२-३०	६	८२५	७५
१८०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३४६५७५	२००००६०५००२३६	सम्री माया खोजु	२०००-०६-०५	६	३०३१४२२-२१८१	७४
१८०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१२६९८	२००००२२०००२९१	जननी माया खोजु श्रेष्ठ	२०००-०२-२०	६	२४९५८	७४
१८०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९२३५७८	१९९८१२३०४२६८५	सीता देवी श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	६	३२३	७५
१८०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६३१९०८	१९९८०५३०००१९४	पञ्च माया श्रेष्ठ	१९९८-०५-३०	६	१७७४२	७६
१८०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५५७१६४	२००११२३०४३०२४	मैनका श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	६	६६०-२२७५	७२
१८०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२३१८५	२००००८११००२९७	उज्याली माया नर्सिङ श्रेष्ठ	२०००-०८-११	६	३०१०३७-१८२९	७४
१८०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३९२४२६	२०००१२३०४६७३३	रेनुका देवी श्रेष्ठ	२०००-१२-३०	६	४१०००-६९८	७३
१८०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६७९५४२	२००१०४०६००३८५	पशुपति माया बरुण श्रेष्ठ	२००१-०४-०६	६	२७४-१०२५	७३
१८१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२०१५८	२००००६१५००४३३	हस्त कुमारी अधिकारी	२०००-०६-१५	३	१०९७-९८९	७४
१८११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४५३४३२	२००१०२२६००२३९	रुद्र माया मैनाली	२००१-०२-२६	३	४९२-१३६०	७३
१८१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७२७७६७	२०००१२३०४६७०६	सञ्च माया तामाङ	२०००-१२-३०	३	१३७७-९०१	७३
१८१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९३०१७४	२००१०११५०१९५२	जाल कुमारी थापा	२००१-०१-१५	३	३५०-१३०३	७३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१८१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६५५२१६	१९९६१२३०३६६२४	मंगल माया मिजार	१९९६-१२-३०	४	९७७-६७८	७७
१८१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४००२६२	१९९९०७१४००१०७	होम कुमारी थापा	१९९९-०७-१४	४	५६१-१३७	७५
१८१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८४२१३२७	२००३०८०३००१२४	मिठु देवि तोलाङ्गो	२००३-०८-०३	४	४०५५८	७१
१८१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५२१२४८	१९९६०७०१००२१७	मन थापा	१९९६-०७-०१	४	१३१०-१०५८	७८
१८१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३६६४६७	१९९६१२३०३६६४५	नख कुमारी मिजार	१९९६-१२-३०	४	१४८२-५३६	७७
१८१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३८५०६७	१९९३०३०१००२८८	दिलमाय गनेजु श्रेष्ठ	१९९३-०३-०१	७	१०५११५	८१
१८२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८८९९११	२००००८१४००२६७	शुभद्रा श्रेष्ठ	२०००-०८-१४	७	२००१७	७४
१८२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००४१७०८५	१९९४०२१०००२९७	चिज माया माकजु	१९९४-०२-१०	७	३-००१०७११	८०
१८२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६०३०३९	१९९७१०२४०००४७	सानु मैया माकजु	१९९७-१०-२४	७	४२११००२२८	७७
१८२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३५१२००	२००००८१६००१७१	रम्भा माया श्रेष्ठ	२०००-०८-१६	७	९०६१७०	७४
१८२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७३१९२२	२००१०१०००५८२	छेत्र कुमारी श्रेष्ठ	२००१-१०-१०	७	४९४२६१२३३४	७३
१८२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४५५२६५	१९९००४०३००२७३	बेनमाया माकाजु श्रेष्ठ	१९९०-०४-०३	७		७६
१८२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३५५८४३	१९९६०६०३००३४८	हिया देवी श्रेष्ठ	१९९६-०६-०३	७	337/2631	७८
१८२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१५११६०	१९९८०८१८००१३२	मालमती श्रेष्ठ	१९९८-०८-१८	७	३०१०३७१५७८८४	७६
१८२८	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६१-००००९४८८७५७	२०७१०३१०००३२५	युनिसा परियार	२०७१-०३-१०	१०		३
१८२९	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६१-००००३१०१७००	२०७००७१३००२०७	सुभेच्छा बयलकोटी	२०७०-०७-१३	१०		४
१८३०	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००८५८०७४९	२०६९०८१९००३५२	एलिशा वि.क.	२०६९-०८-१९	२		५
१८३१	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००४३४५१७०	२०७००६१४००१७३	रन्जना कालिराज	२०७०-०६-१४	२		४
१८३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००८४८६६८	२००३०२०९००२०७	हिया देवी कर्माचार्य	२००३-०२-०९	५	३०१०३७-१७४१०६	७१
१८३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१२२९११	२०१७०२१५००१७२	कृष्ण माया कर्माचार्य	२०१७-०२-१५	५	७४३५७-	५७
१८३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६६१४७१२	२००५१२३०१७९४६	कपिल माया ब्र ल	२००५-१२-३०	५	८९६-१७८६	६८
१८३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९७४५३४६	२००९०८०५००१२६	मिश्री श्रेष्ठ	२००९-०८-०५	५	५२१९-३४९५	६५
१८३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८६१७३	२०२००३१००१६५	न्हुछे माया श्रेष्ठ	२०२०-०३-१०	५	५६३७६-२००९	५४
१८३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९१३४०६	२०२२०७०७०००७७	दुर्गा मानन्धर	२०२२-०७-०७	५	३००१-०६७-१२४३२	५२
१८३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८१५६७४	२०१२१२३०११४४३	विजय लक्ष्मी धुजु श्रेष्ठ	२०१२-१२-३०	५	२६२८६	६१
१८३९	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००६१३५४८	२०६६०५२६००६८३	विश्वास तामाङ	२०६६-०५-२६	१२	जं.दं.नं.२१८	८
१८४०	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००१८१८१२०	२०७२०७२६००९८१	शिशिर मिजार	२०७२-०७-२६	१२		२
१८४१	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००२७८६०१५	२०७१११२९०१२६८	मनिष मिजार	२०७१-११-२९	११		३
१८४२	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-०००००८७५९६२	२०७११२१९००७९८	सिम्रन परियार	२०७१-१२-१९	१२		२
१८४३	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००६८६३४३९	२०७२०३०३०१३५९	रोमन वि.क.	२०७२-०३-०३	११		२
१८४४	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००२९२५६३६	२०७३०२२३००६४९	जोएल परियार	२०७३-०२-२३	११		१
१८४५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००९०५४७०७	२०७३०५१३००९८१	संजोग वि.क.	२०७३-०५-१३	१२		१
१८४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४१५९४	२०११०५११००१९१	इन्द्र माया प्रधान	२०११-०५-११	५	५४३-२३३६	६३
१८४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३१८२९४	२००६०३०१००२८८	विष्णु माया बुद्धाचार्य	२००६-०३-०१	५	६२५-१८८४	६८
१८४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९१४१०३	२०२२०१०१००४१२	सुभद्रा मानन्धर	२०२२-०१-०१	५	४३७५३	५२
१८४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८४६७७४	२००९०४१७०००५४	पूर्ण माया मानन्धर	२००९-०४-१७	५	८९३-१९८६	६५
१८५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८४५२२३	२०२२०३१३००६६	तुमला मानन्धर	२०२२-०३-१३	५	४९८-१९५६	५२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१८५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९३३४४९८	२०२२०२१४००१०८	नारायण देवी रघु	२०२२-०२-१४	५	९-१६६	५२
१८५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७८४११९	२०२११२३०१३३२२	तेज माया श्रेष्ठ	२०२१-१२-३०	५	९६११६००	५२
१८५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७७६५९६	२००९०११६००१४४	रुकु कमल श्रेष्ठ	२००९-०१-१६	५	३०३७९०२	६५
१८५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७८९३७०	२००२०५०४००१९५	अष्ट माया श्रेष्ठ	२००२-०५-०४	५	१५६-१५८८	७२
१८५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८७७६१४	२००३०४१७०००५७	कृष्ण देवी नापीत	२००३-०४-१७	५	६५०२४-२३०३	७१
१८५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६००३२८५	२००६०४०८००२३२	मिश्री माया श्रेष्ठ	२००६-०४-०८	५	१४५१	६८
१८५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५१०४३२७	२००६१०२१००१०९	रामेश्वरी प्रधान	२००६-१०-२१	५	५२८१०१८	६८
१८५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२७६७३३३	२०२००३१५००४१२	ज्ञान माया श्रेष्ठ	२०२०-०३-१५	५	२३६८-१२६६३९	५४
१८५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६४५८४४	२००४१२३०२११२३	लहर माया बुद्धाचार्य	२००४-१२-३०	५	३१७५१२४१	६९
१८६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१७५७२६	२०१०१२३०१५८९३	सान्त माया सुवाल	२०१०-१२-३०	५	१३९०-१५४०	६३
१८६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००७२१११	२००८१२३०१५९३६	चैत्य देवी ब्याञ्जु	२००८-१२-३०	७	२६६१६	६५
१८६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१९२५५४	२०१५१२३००९६४५	पदमा वती श्रेष्ठ	२०१५-१२-३०	७	२०६६८	५८
१८६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८६५६०२	२००६०३०२००२११	सावित्री ब्याञ्जु श्रेष्ठ	२००६-०३-०२	७	१२४६९१४८८	६८
१८६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५९५०३४७	२०२१०३१०००११४	लक्ष्मी हरि ध्वजु	२०२१-०३-१०	७		५३
१८६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९८१२१२	२०२६०१०२००१०६	वनिता श्रेष्ठ ब्याञ्जु	२०२६-०१-०२	७	१५३८९१	४८
१८६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८६८९८९	२००५१२३०१७८७३	सुकु माया थामी	२००५-१२-३०	७		६८
१८६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३८४५४१	२००८०३०४००११४	हरि शोभा तखाछे	२००८-०३-०४	७	३६९२३३७३१	६६
१८६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९४४१२३	२००४०९२९००१२५	सरस्वती माया श्रेष्ठ	२००४-०९-२९	७	१३४९१२२०७	७०
१८६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७१११९०	२०११०५१४००१४६	महल माया तखाछे श्रेष्ठ	२०११-०५-१४	७	३५५८९	६३
१८७०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३१८२३०	२०५४०२१७०००४७	सरु अधिकारी	२०५४-०२-१७	८	१५७५	२०
१८७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००५७३२३२	२०१००११२००२४२	सोम रानी तामाङ	२०१०-०१-१२	८		६४
१८७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९२६८०१	२०१२०४१७००१०८	जानी कुमारी तामाङ	२०१२-०४-१७	८	३०-५७५३९	६२
१८७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३२३६७४	२०१५०६१७०००३१	कृष्ण कुमारी जंगम	२०१५-०६-१७	८		५९
१८७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७०२०२७	२०२२०५१०००२३२	माया तामाङ	२०२२-०५-१०	८	१४६२२७	५२
१८७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४३१८९२	२०१८१२०९०००५५	उग्रन तामाङ	२०१८-१२-०९	८		५६
१८७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९०६४४३	२०१८१२०५००१६२	मंगली तामाङ	२०१८-१२-०५	८	३५२-१८८८	५६
१८७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९५०६४१	२०१२०३१५००६६६	सानु कान्छी मैया हमाल	२०१२-०३-१५	८		६२
१८७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२४१६५०४	२०४००११५००२५७	सानु माया तामाङ	२०४०-०१-१५	८	९४७६८	३४
१८७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११३३४८४	२०३२०७२३०००६५	राम माया तामाङ	२०३२-०७-२३	८		४२
१८८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९१३२२	२०२४१२३००४११९	सिता माया तामाङ	२०२४-१२-३०	८		४९
१८८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४११२०८	२०१७११०१०००८२	मन माइ तामाङ	२०१७-११-०१	८	३४७३३-१९२७	५७
१८८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२८५१८	२०१००५०५००२३७	कान्छी तामाङ	२०१०-०५-०५	८	६२१८५६	६४
१८८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३६७१२५	२०३४०५०२०००८५	कल्पना जंगम	२०३४-०५-०२	८		४०
१८८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२४८१५४	२०१७०८१०००२३६	धन माया तामाङ	२०१७-०८-१०	८	३४७३७	५७
१८८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७६१९०९	२०२००१२०००२३४	जमुना तामाङ	२०२०-०१-२०	८		५४
१८८६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९२४४९९	२०३३०७०५००१४४	शर्मिला श्रेष्ठ	२०३३-०७-०५	६	३०१०३७-१८१२३७	४१
१८८७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३८२१३५	२०५९०३२७०००९२	रेश्मा खड्गी	२०५९-०३-२७	६		१५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१८८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७६५४७१	२००४१२३०२१०६५	सुन्दरी माया सुवाल	२००४-१२-३०	६		६९
१८८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१२७२५५९	२००५०१०२००२३३	अमरा वती नर्सिजु	२००५-०१-०२	६		६९
१८९०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२०३५३५	२०२७०७१०००११२	चिनी माया थोकर	२०२७-०७-१०	३	३०-०१-६९-०४४३०	४७
१८९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००२३९११०	२००४१२३०२१०७३	कृष्ण हरि खाँडे	२००४-१२-३०	६		६९
१८९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९९४३१९	२००५०५२९०००४७	सुन्तली धालाँडे	२००५-०५-२९	६		६९
१८९३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२४९३१६	२०६४०८१२०००८५	अपेक्षा अधिकारी	२०६४-०८-१२	४		१०
१८९४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३४९४४३	२०६११००३०००५२	नम्रता थापा मगर	२०६१-१०-०३	४		१३
१८९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९२९९४४	१९९६१२३१३५४८	श्रीखण्ड माया माकजु	१९९६-१२-३०	५		७७
१८९६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३३९९६६	२०२००५१५००३९१	उर्मिला श्रेष्ठ	२०२०-०५-१५	६	१४७०५०	५४
१८९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६५६१७९०	२००३०५२०००११६	राधा प्यारी यगोल	२००३-०५-२०	६		७१
१८९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०७११६८	२००४१२३०२१०५७	मिठु माया श्रेष्ठ	२००४-१२-३०	६		६९
१८९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२८१५२०	२००५०४२३०००५२	विमला खड्गी	२००५-०४-२३	६		६९
१९००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४२६५६८	२००२१२३०२५५०८	चण्डेश्वरी श्रेष्ठ	२००२-१२-३०	६		७१
१९०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२०६२६६७	२००६०८१५००३७८	नानी माया श्रेष्ठ	२००६-०८-१५	६		६८
१९०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९७०६०८	२००८०२०९००१२३	पत्तनावती श्रेष्ठ	२००८-०२-०९	६		६६
१९०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४९२४३८	२००६१०१०००१८५	चमेली माया श्रेष्ठ	२००६-१०-१०	६		६८
१९०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८३११३२	२००५१२३०१७८९६	शिव लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००५-१२-३०	६		६८
१९०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०४५१६१	२००८०५०१००२१४	कान्छी रंजितकार	२००८-०५-०१	६		६६
१९०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७७६५२८	२०२२०३१३०००५८	चकनावती खड्गी	२०२२-०३-१३	६		५२
१९०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२८१०९५	१९९९०९००२३४९	कुन्ती तिमल्सिना	१९९९-०९-०९	४	३३१७४	७५
१९०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५८०१२७	१९९८०४०००२३१	मसिनी परियार	१९९८-०४-०८	४	११४२	७६
१९०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७२०३८९	१९९६०६१५००४७७	जसोदा रिजाल	१९९६-०६-१५	४	८२५-०११	७६
१९१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३१८३०५	१९९६०६२०००११३	सुन माया परियार	१९९६-०६-२०	४		७८
१९११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३०६२७५४	२००११२३०४३०७३	लक्ष्मी रंजितकार	२००१-१२-३०	४	११४५-१४१४	७२
१९१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७२०८३३	१९७७०५१६०००२९	मैया खत्री	१९७७-०५-१६	४	६७५०७	९७
१९१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८१३११८	१९९१११०२००१६१	डुली तामाङ	१९९१-११-०२	३	६१३-२०४४	७५
१९१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१६३४८३	१९८००३०३०००५९	कृष्ण कुमारी सुवाल	१९८०-०३-०३	४	४२४-२३५	९४
१९१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९०४६७	१९९११२३०६०९३५	सुर्य कुमारी थापा	१९९१-१२-३०	४	२००१	८२
१९१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८८९१८०	१९९५०५०८००२३४	कर्म कुमारी थापा	१९९५-०५-०८	४	१५८५-७१८	७९
१९१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९६३४५०	१९९२१२३०२२९१२	गोप कुमारी थापा	१९९२-१२-३०	४	१२५०-१२८३	८१
१९१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५२११८७	१९९४०५०३००३४५	मन कुमारी परियार	१९९४-०५-०३	४	५३००८	८०
१९१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१६७५९२	१९९५१२३०३४८३७	केशरी कुमारी राय	१९९५-१२-३०	४	१०१७-७४६	७८
१९२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३३४६६८	२००१०१०५०१५८९	फणा कुमारी पराजुली	२००१-०१-०५	३	१२२५-८७८	७३
१९२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९३३७८८	१९९५०५०४००१९१	नानी माया श्रेष्ठ	१९९५-०५-०४	३	२४०-१०१०	७९
१९२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४४२२७४	१९९२०६०३०००६५	पूर्ण कुमारी सापकोटा	१९९२-०६-०३	३	६३८५	८२
१९२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१२०४१९	१९९०१११५००३६३	सेती सोनार	१९९०-११-१५	३	११५८-११९७	८४
१९२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२७७७३३	१९९५०५०६००२०४	हेम कुमारी उपाध्याय पराजुली	१९९५-०५-०६	३	२६३१८३६	७९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४८२४८	१९९५१२१०००१८६	मन कुमारी कुवर	१९९५-१२-१०	३	३०१०३७१५९४८८	७९
१९२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१००२५३७	१९९६१२३०३६६३२	कृष्ण माया बराइ श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	३	५४३३१-१५३८	७७
१९२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६०४५११	१९९७०१०५००५४४	तुलसा देवि अधिकारी	१९९७-०१-०५	३	६२१-१०३२	७७
१९२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३९३५५९	२००१०१०२००९४३	काइली तामाङ	२००१-०१-०२	३	१००६-१२६८	७३
१९२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८६६०३८	२००११२३०४२९८४	लोक लक्ष्मी पोखरेल	२००१-१२-३०	३	१३८६-१२७८	७२
१९३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६९९६८७	१९९४१२३०३४५४१	मसिनी तामाङ	१९९४-१२-३०	३	७९४-११११	७९
१९३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९४७९७७	१९७००१२८०००९३	डाल कुमारी आचार्य	१९७०-०१-२८	३	८१०१७४	१०४
१९३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२५५९२०	१९९७०१०३००२२२	राम शोभा श्रेष्ठ	१९९७-०१-०३	३	०१-०६७-४५५२	७७
१९३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३५२३५६	२०१००८२६०००४७	सान नानी दमाइ	२०१०-०८-२६	३	३००१-०६७-१२२०-२७७	६४
१९३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७६०३०९	२००००९१३००२२६	कान्छी माया तामाङ	२०००-०९-१३	३	१४०५११९४	७४
१९३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४७८६३९	१९९९०९०५००२०४	सानु मैया थापा	१९९९-०९-०५	४		७५
१९३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१९६८१२	२००१०४१४००२२३	चोप कुमारी रिजाल	२००१-०४-१४	४		७३
१९३७	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४५६७८२	२००८१०१२००१४६	कमल देवी दर्शनधारी	२००८-१०-१२	५	६९४३१६७३	६६
१९३८	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५५२१८६	२०१३०५१०००२८२	बेल कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०५-१०	५	३८४-१४००	६१
१९३९	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९५८९८८	२०१८१००१००१४८	सविता सुवाल	२०१८-१०-०१	५	३०-०१-७०-०७१८५	५६
१९४०	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९९२१६४९	२००७०११५००४६२	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२००७-०१-१५	५	१४२७२१२६	६७
१९४१	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३९८१२२	२०२३०६१०००१९६	कान्छी तामाङ	२०२३-०६-१०	३		५१
१९४२	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६४७००५९	२००३०६०३०००७८	बदन माया खोजु	२००३-०६-०३	६		७१
१९४३	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८३२६७३७	२००६०८२४०००५७	पंखा माया पाकजु	२००६-०८-२४	६		६८
१९४४	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९३७६५४	२००६०९११०००७८	इन्द्रा माया खोजु श्रेष्ठ	२००६-०९-११	६		६८
१९४५	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७८५६३७	२०१७१०१९०००३५	रेखा खोजु	२०१७-१०-१९	६		५७
१९४६	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२५७६२५	२०२५१११३०००३९	रञ्जना श्रेष्ठ	२०२५-११-१३	६		४९
१९४७	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९८३१९३	२०१८०३१०००२५२	कमल माया श्रेष्ठ	२०१८-०३-१०	६		५६
१९४८	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९९३३६२०	२०२४०३०५००१५९	लक्ष्मी खोजु	२०२४-०३-०५	६		५०
१९४९	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२८३०५९९	२०३६०६२८०००५९	कृष्ण शोभा श्रेष्ठ	२०३६-०६-२८	६		३८
१९५०	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९१९३६१	२०१२१२३०११३९३	विमला देवी श्रेष्ठ	२०१२-१२-३०	६		६१
१९५१	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००८०१२२१	२०१९०५२३०००५८	भगवती लिगल खोजु	२०१९-०५-२३	६		५५
१९५२	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४१३७२६	२००७०८१५००४३४	सानु माया सुवाल	२००७-०८-१५	६		६७
१९५३	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१२८४७९७	२०२२०५१५००३२२	गंगा देवी श्रेष्ठ	२०२२-०५-१५	६		५२
१९५४	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८८२७५३८	२०१९०८२६०००२२	हरि माया सुवाल	२०१९-०८-२६	६		५५
१९५५	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३२५०१३	२०२३०५०६०००४८	मैया कपाली	२०२३-०५-०६	६		५१
१९५६	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९२११७६०	२०२४०४१२०००६२	पदम कुमार सुवाल	२०२४-०४-१२	६		५०
१९५७	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७२९००४४	२०१११२३०१२१९२	नानी मैया थापा	२०११-१२-३०	४		६२
१९५८	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०९१३२३	२०२५०२०३०००६२	मिठु अधिकारी	२०२५-०२-०३	४		४९
१९५९	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८३०१४२	२०३१११२००००४२	फुल माया तोलाग्ने	२०३१-११-२०	४		४३
१९६०	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३४१३६५६	२०३२०८१५००२४२	रजनी कार्की	२०३२-०८-१५	४		४२
१९६१	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५६०७२३	२०४८०५०५००१२२	तारा अधिकारी कार्की	२०४८-०५-०५	४		२६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५१६४७४९	२००७१०१५००२५७	कान्छी के शी	२००७-१०-१५	४		६७
१९६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३३८३९१	२०२३०८२२०००८३	पार्वती कपाली	२०२३-०८-२२	५	८७४९६	५१
१९६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६४९९९४९	२००४०२१०००३१२	मन माया मंग्राती	२००४-०२-१०	४		७०
१९६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७६१९७९४	२००३१२३०१७३९६	सिता अधिकारी	२००३-१२-३०	४		७०
१९६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३५०९१	२००४०५०४००१७५	रुकमिन श्रेष्ठ	२००४-०५-०४	५	४८५१६०१	७०
१९६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०९८३१९	२००५१२३०१७९१२	देव माया अधिकारी	२००५-१२-३०	४		६८
१९६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८०५७१२	२००३०११०००५५३	भवानी प्रिया भट्ट	२००३-०१-१०	४		७१
१९६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३६३८०८९	२००४१२३०२१११५	कदम कुमारी राय	२००४-१२-३०	४		६९
१९७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७६९२६४६	२००६०२०९००१०१	चिनी माया अधिकारी	२००६-०२-०९	४		६८
१९७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९३०५९३	२००६११२२००१३९	विष्णु कुमारी नगरकोटी	२००६-११-२२	४		६८
१९७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८६०७८३	२०२५०८२१०००३८	सान्नानी थापा मगर	२०२५-०८-२१	४		४९
१९७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४८६६८३	२०१४०८०६०००३३	कृष्ण कुमारी सुवाल	२०१४-०८-०६	४		६०
१९७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८२३२४३	२०३००५२५०००५१	लक्ष्मी साक्की	२०३०-०५-२५	४		४४
१९७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४९५४२	२०३३०८०९०००५२	कौशिल्या तिमिल्सिना	२०३३-०८-०९	४		४१
१९७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१६६७१२	२०१११२३००८५३८	कान्छी साक्की	२०११-१२-३०	४		५७
१९७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०४१९८९	२०१४०६०५०००९६	अम्बिका राय	२०१४-०६-०५	४		६०
१९७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३४१७५५५	२०१२०१२९०००७५	जिव कुमारी तिमिल्सिना	२०१२-०१-२९	४		६२
१९७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३१४३२५२	२०३००६२५०००३३	मेनुका थापा	२०३०-०६-२५	४		४४
१९८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८७८९४७५	२०१५१२३००९६९४	सरस्वती दमाइ	२०१५-१२-३०	४		५८
१९८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३६१५९४	२०२२१२२००००५४	राम माया थापा	२०२२-१२-२०	४		५१
१९८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७१८३९२	२०१६१२३००८५४६	मैया साक्की	२०१६-१२-३०	४		५७
१९८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२९८३२४	२०१८०३१६००१०९	भगवती थपलिया	२०१८-०३-१६	४		५६
१९८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४८१५२९२	२००७०३१६००१०२	पार्वती खत्री	२००७-०३-१६	४		६७
१९८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०५६८८१	२०१८०६१५००२५२	चने के सी	२०१८-०६-१५	४		५६
१९८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८२७२८५	२००७०३१५००५९१	इश्वरी तिमिल्सिना	२००७-०३-१५	४		६७
१९८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७३९५८६	२०११०८१२००११२	चन्द्र कुमारी ढकाल	२०११-०८-१२	४		६३
१९८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१३०३६७	१९९८०११७००२६१	राधिका खत्री	१९९८-०१-१७	४	३०-०१-७०-०००७२	७६
१९८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२९४८३	२०१०१२३०१५७५९	कान्छी परियार	२०१०-१२-३०	४	१३४८-८६७	६३
१९९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९२३७५५	२००२०३१३००१८३	जेठी थापा मगर	२००२-०३-१३	४	५२५९७	७२
१९९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५२७०६९	२००९१००२००१२९	मैया परियार	२००९-१०-०२	४	५३०५३	६५
१९९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८४२९४४२	२०११०१२५००१५८	नानी मैया टेलर	२०११-०१-२५	४	७६९१-८६९	६३
१९९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४८४७०८	१९९२११०७००२८४	विष्णु माया मानन्धर	१९९२-११-०७	५	१७५२९६	८२
१९९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८५६५४१	१९९८०३१३००१९१	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	१९९८-०३-१३	५	३०-१०३७१८३०८९	७६
१९९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६४३८४९	१९९८०३१२००१९३	माया देवी श्रेष्ठ	१९९८-०३-१२	५	४७११९९७१	७६
१९९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९७३११६	१९८७०५०३००१२५	धन कुमारी श्रेष्ठ	१९८७-०५-०३	५		८७
१९९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२३२३४२	१९९८१२३०४२७५५	लक्ष्मी कर्माचार्य	१९९८-१२-३०	५	१२३०	७५
१९९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९३०१५	१९९६१२३०३६७१५	धन माया श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	५	१७६९	७७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९९९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०५४२०८	१९९८१२३०४२७८४	मेनका तिमिल्सिना	१९९८-१२-३०	४	१४७६१	७५
२०००	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४२३५०९	१९९८०४०६००१२८	सान्तानी थापा मगर	१९९८-०४-०६	४	३०८६४-१९१११	७६
२००१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२७३०३९	१९९६१२३०३६७५६	सरस्वती खत्री	१९९६-१२-३०	४	११६९-९४	७७
२००२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४९०५२६	२०१००८१३००११२	खमाया विश्वकर्मा	२०१०-०८-१३	४	३९३९०	६४
२००३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७७५१६	२००९०८०२००१६४	मकरी कामी	२००९-०८-०२	४	१२७०-१२६३	६५
२००४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३०३९२१	२००११०१०००६०८	चम्पा माया कर्माचार्य	२००१-१०-१०	५	१५६-१५७८	७३
२००५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७५७५५८	१९९९०७११०००६१	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	१९९९-०७-११	५	१४२८६	७५
२००६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७५३९७५	१९९४१२३०३४५८२	चिज माया खड्गी	१९९४-१२-३०	५	११९०१२६८	७९
२००७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८५७६४७	१९९०१२३०३१५२९	सुकु माया सुवाल	१९९०-१२-३०	५	८८९-१४५८	८३
२००८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१८४५५२८	१९९११२३०२३३२६	काली माया श्रेष्ठ	१९९१-१२-३०	५	१४३९-२०४१	८२
२००९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७७८३७९	१९९५०८२५००२६५	इन्द्र माया श्रेष्ठ	१९९५-०८-२५	५	८३६-१६५३	७९
२०१०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२५६९३	१९९२१०२५००११३	बद्री देवी प्रधान	१९९२-१०-२५	५	७११-१९५९	८२
२०११	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३३७९२१	१९९६०५०६००१७८	भगवती माया श्रेष्ठ	१९९६-०५-०६	५	१६२७-२०४४	७८
२०१२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१९८२५१	२०००११०७००१५८	नानी बेती प्रधान	२०००-११-०७	५	२९५४	७४
२०१३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६९२५०१	१९९६१२३०३६६७३	शिव माया प्रधानगं	१९९६-१२-३०	५	१४१७-२१७१	७७
२०१४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५१२१३३	१९९६१२३०३६६५७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	१९९६-१२-३०	५	२१५५६	७७
२०१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३००४९७	२०१८०२०४००१५६	नानी थपलिया	२०१८-०२-०४	४		५६
२०१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९७३४२८	२०११०४१५००६५८	जमुना ढकाल	२०११-०४-१५	४		६३
२०१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११८९०८२	२०१००५०३००३१५	सिता कार्की	२०१०-०५-०३	४		६४
२०१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५९७६८२	२०२८०७१५००१९२	अप्सरा ढकाल	२०२८-०७-१५	४		४६
२०१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६७१४९२	२०१५१२३००९७०२	पोडिनी सार्की	२०१५-१२-३०	४		५८
२०२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०१६६४२	२०१४१२३००९७७४	शकुन्तला थापा क्षेत्री	२०१४-१२-३०	४		५९
२०२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९०९०५५	२०२२०१२०००८१	खुना के सी	२०२२-०१-२०	४		५२
२०२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१०३०८४	२०१७०९०८०००४८	मुसी मिजार	२०१७-०९-०८	४		५७
२०२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३४७५७०८	२०२१०८०४०००९३	मञ्जु तोलाग्ने	२०२१-०८-०४	४		५३
२०२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८५५१७४४	२०३१०११५००१४२	अञ्जु थापा	२०३१-०१-१५	४		४३
२०२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८६४९०७	२०३००५१५००२७५	चन्द्र माया सुवाल	२०३०-०५-१५	४		४४
२०२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९७३६३१	२०२५०९१७००१०९	सरिता कार्की	२०२५-०९-१७	४		४९
२०२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२६९१९२९	२०३१०५१०००२०९	जमुना सार्की	२०३१-०५-१०	४		४३
२०२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४५४८४	२०३५११२७०००५३	मन्जु अधिकारी	२०३५-११-२७	४		३९
२०२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७७७१३५	२०३९१००२०००७६	काली मिजार	२०३९-१०-०२	४		३५
२०३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८२२३४५	२०१११२३०१२२७५	दिल कुमारी पुतामी मगर	२०११-१२-३०	४		६२
२०३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२८४८१३	२०३००२१२०००५५	नानी मैया थापा मगर	२०३०-०२-१३	४		४४
२०३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६५७४९८५	२००२०४२८००१२२	तप कुमारी पराजुली	२००२-०४-२८	३	१४५३७	७२
२०३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९२५८९२	२००४०१०५००४७८	कान्छी तामाङ	२००४-०१-०५	३	१५५७१४०	७०
२०३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८४९४११	२०२४०९०५०००४३	ज्ञानु मिजार	२०२४-०९-०५	४		५०
२०३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२८५१६४	२००६१२३०१८९९१	धन लक्ष्मी बुढाथोकी	२००६-१२-३०	३	१४२३१२५०	६७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२०३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५९०९९४६	२०१४०८१२००१३३	मेनुका नेपाल	२०१४-०८-१२	३	५००१३००	६०
२०३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८०५८५९	२०११०४११००२०२	राधा कुमारी पोखरेल	२०११-०४-११	३	३४२८११९६९०	६३
२०३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९११०६८	२०१०१२३०१५८४१	खड्ग कुमारी थापा	२०१०-१२-३०	३	१२२५११३२५	६३
२०३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२०७११७६	२०११०५०५००२०७	लाल माया वाइवा	२०११-०५-०५	३	४८९६७	६१
२०४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७३६१९	२०२५१२३००४०२५	माया तामाङ	२०२५-१२-३०	३	२३०८३	४८
२०४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१४०२६	२०२१०७२८०००४२	सिमान्त पौडेल	२०२१-०७-२८	३		५३
२०४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८२७००३	२०१८११२७०००६७	माइली तामाङ	२०१८-११-२७	३	१०३४८०	५६
२०४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९९३३०६	२०३३०३०५००१६८	तारा देवी अधिकारी पराजुली	२०३३-०३-०५	३	६७०५११९३	४१
२०४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७८६६९	२०३३०३१००००९३	राम माया तामाङ	२०३३-०३-१०	३	३०१०३७१६५२३९	४१
२०४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९७६२०९	२०२००४०२००१२९	काँछी घिमिरे	२०२०-०४-०२	३		५४
२०४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१६७२२६	२०१००१०५००६९९	मिठु कुमारी अधिकारी	२०१०-०१-०५	३	१०६४१०६२	६४
२०४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८४५४८९	२०१००१०८००१०७	गोमा देवी पराजुली	२०१०-०१-०८	३	८९५१८८२	६४
२०४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२३५४३	२०२१०३१५००२८७	लक्ष्मी राना	२०२१-०३-१५	३	५४५३५	५३
२०४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५८४०२३	२०१८०५०७००१०३	दाल कुमारी आचार्य	२०१८-०५-०७	३		५६
२०५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७९११	२०२७०४२००००५२	विर्ष माया थापा मगर	२०२७-०४-२०	३	३५२८८	४७
२०५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७५०५७४	२०१२०८१५००४९१	धन कुमारी घिमिरे	२०१२-०८-१५	३		६२
२०५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२०६७६७	२०१५०३१५००४३८	मैरानी लामिनी	२०१५-०३-१५	३	४८८०९१३५९८	५९
२०५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१२२८७०६	२०२१०९१३०००२४	मिता थापा	२०२१-०९-१३	३		५३
२०५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२०७४९४	२०३१०३२५०००३८	कविता तामाङ	२०३१-०३-२५	३	५४७२१	४३
२०५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९१००११५	२०१४०२०३००१३२	रोहिणी पौडेल	२०१४-०२-०३	३	३९४१८०५	६०
२०५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४०४४३	२०२७०६२८०००५८	कुन्ती पौडेल आचार्य	२०२७-०६-२८	३		४७
२०५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२८१७७३९	२०१६१२०३०००९४	सुकु लक्ष्मी तामाङ	२०१६-१२-०३	३	४७९८११८१४१	५८
२०५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००३९११०	२०१८०५०३००१५१	मन माया तामाङ	२०१८-०५-०३	३	११२०१११	५६
२०५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२९१४६५	२००८०२०२००१५१	डोल माइ तिमल्सिना	२००८-०२-०२	३		६६
२०६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३३१६७२	२०३८११११०००८५	उषा मगर	२०३८-११-११	३		३६
२०६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९१०६७३	२०१००४२५००१२१	उमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१०-०४-२५	६		६४
२०६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९०१५८०९	२००८०७०९००२१३	कमला देवी बरुण श्रेष्ठ	२००८-०७-०९	६		६६
२०६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९२८४१८	२०२११२३००४५७८	राम कुमारी ढकाल	२०२१-१२-३०	३	५८४१३३७०	५२
२०६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५४५४६२	१९९६१०२५००१४५	मंगल माया श्रेष्ठ	१९९६-१०-२५	५	७८३-१६८३	७८
२०६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८८७१२३७	१९९५१२३०३४८५२	कृष्ण माया खड्गी	१९९५-१२-३०	५	५२२१६०४	७८
२०६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१७७३५३	२००८१११६०००८७	लछु माया विश्वकर्मा	२००८-११-१६	५	२१३८८	६६
२०६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३६७२४५	२००१०३००११५३	म्याल्ट श्रेष्ठ	२००१-०३-०६	५		७३
२०६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७५३२८	१९९८१२३०४२७३५	सुर्य माया शाही	१९९८-१२-३०	५	१३३६१५५२	७५
२०६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०३०६०	२००११२३०४३०३२	आनन्द कुमारी शाही	२००१-१२-३०	५	२३९-१५०३	७२
२०७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१३०९३६	२००११२३०४३०८१	महन माया राजभारत	२००१-१२-३०	५	१५०३९	७२
२०७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९२०३७५७	१९९७१२३०३७१५८	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	१९९७-१२-३०	५	१११७-२२७५	७६
२०७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३२६२५७	१९८७०३०२००२३९	न्हुछे माया श्रेष्ठ	१९८७-०३-०२	५		८७

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२०७३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२११३११	१९८६१२३०११४७९	राम देवी श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	५	६९२२	८७
२०७४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६८०६९१	१९८८०३०१०००८४	जनक माया श्रेष्ठ	१९८८-०३-०१	५		८६
२०७५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३९७७७५	१९८९०१११०००४४	छल माया श्रेष्ठ	१९८९-०१-११	५	११७९१	८५
२०७६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१११६६२	१९९२०३०१००१८१	शंकर माया कर्माचार्य	१९९२-०३-०१	५	८०९-१५६३	८२
२०७७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०२६१६६	१९९१०६१३००३२२	राम प्यारी प्रधान	१९९१-०६-१३	५	४३३३-२३२५	८३
२०७८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९१८८१६	२००१०५१२००३९८	सोम प्यारी महाजु	२००१-०५-१२	५	४२९९	७३
२०७९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३९२२५७१	१९९८१०१२००३२१	उत्तम माया धुञ्जु श्रेष्ठ	१९९८-१०-१२	५	७२९-१५४२	७६
२०८०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९०३४१८५	१९९६१००२००२०१	हरि माया धुञ्जु श्रेष्ठ	१९९६-१०-०२	५	५५६०७-२२१०	७८
२०८१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५९७३१४	१९७००८०९०००२३	जिरी तामाङ	१९७०-०८-०९	४		१०४
२०८२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०१५६३८	१९९३१२३०२७६८७	दुली सुनार	१९९३-१२-३०	४	१०५८-१२०५	८०
२०८३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२४२१२०	१९९८०६०३०००६२	शुभद्रा देवी दाहाल	१९९८-०६-०३	४		७६
२०८४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९९०८९४	२००११२३०४३०९९	योग माया थापा	२००१-१२-३०	४		७२
२०८५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९३७७७७	२००६०११७००१७१	साइली मिजार	२००६-०१-१७	४	१२०७	६८
२०८६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२९१६३९	१९९६१२२२००११४	धन कुमारी थापा	१९९६-१२-२२	४	४२३-१०७६	७७
२०८७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३२२६६२	१९९११२३०२३३१८	सुर्य माया सुवाल	१९९१-१२-३०	४	७८१-१९६९	८२
२०८८	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२११८०७७	२०११०३१२०००८७	राम कुमारी सुवाल	२०११-०३-१२	६		६३
२०८९	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७७९२३६	२००८०७०९००२२१	मोहन कुमारी पत्तजु	२००८-०७-०९	६		६६
२०९०	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८०३२२०	२००९०११५००४९२	प्रेम लहरी नर्सिङ	२००९-०१-१५	६		६५
२०९१	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१४३२९	२००९१२३०१५८२७	जयन्ती श्रेष्ठ बखता	२००९-१२-३०	६		६४
२०९२	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२३३८०६	२०२६०११५००१९२	सरस्वती खोजु श्रेष्ठ	२०२६-०५-१५	६		४८
२०९३	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०२०५५७	२०३२०८०५००१४४	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०३२-०८-०५	६		४२
२०९४	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३२०५८५	२०१५०४०८००७६	पुण्य वती सोजु	२०१५-०४-०८	६		५९
२०९५	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६२६३०५	२००२०८१०००४५१	मैया खड्गी	२००२-०८-१०	५	६९४१४३१	७२
२०९६	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४३३१८७६	२००५०६०९०००८८	जेठी माया श्रेष्ठ	२००५-०६-०९	५	३९२८७१८०१	६९
२०९७	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९०६९५९४	२००७०४०७०००९१	दुली कान्छी महत	२००७-०४-०७	५	८८३८	६७
२०९८	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११७६०६८	२००६०३१४००१४१	दुली खत्री	२००६-०३-१४	५	४३९१८१५२३	६८
२०९९	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९७६२४३	२००६०५१०००३९८	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०५-१०	५	४८७१२११२	६८
२१००	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९४४४६९	२००६१२३०१९०३१	भगवती मानन्धर	२००६-१२-३०	५	३०-०१-७३-११२५०	६७
२१०१	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४०२२८५३	२००८११२९००१४८	लाली माया महत	२००८-११-२९	५	८८७१-२२५२	६६
२१०२	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६३२४२५४	२०१७१०१३०००९५	शुशिला श्रेष्ठ	२०१७-१०-१३	५	७८५३९	५७
२१०३	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६२३७८८	२०१२१२३०११४५७	यज्ञ श्रेष्ठ	२०१२-१२-३०	५	२६३१२	६१
२१०४	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८४६१२४	२०२६१२३००४१०६	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	२०२६-१२-३०	५	३३३७-४२२०६	४७
२१०५	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२२१४१४८	२००८०५०७००१५३	हरि माया गुभाजु	२००८-०५-०७	५	३७०-१६१७	६६
२१०६	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७६०४६२९	२०१७१२३००६८६३	धन माया श्रेष्ठ	२०१७-१२-३०	५	१८२६-०१३९	५६
२१०७	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६६९६०८४	२०२९०१०५००२६९	जर्मिला श्रेष्ठ	२०२९-०१-०५	५	११८४८-३६३	४५
२१०८	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२०७१५	२०२३०८१९०००७८	सुन माया श्रेष्ठ	२०२३-०८-१९	५	८१४३५	५१
२१०९	२०७१/७२	विधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४५०६८४८	२०१९१२३००५७९३	कमला श्रेष्ठ	२०१९-१२-३०	५	१५१८-२२९८	५४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२११०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५११७६२	२०१७०४१७००१४९	इन्दिरा धालाछे	२०१७-०४-१७	६		५७
२१११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५०३८५८	२०११०९१५००२७७	दिल माया धालाछे श्रेष्ठ	२०११-०९-१५	६		६३
२११२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००५६९९६५५	२०३००३१५००८२५	तामा देवी श्रेष्ठ	२०३०-०३-१५	६		४४
२११३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२६११५७	२०२५०२१४०००६९	मन्जु देवी श्रेष्ठ	२०२५-०२-१४	६		४९
२११४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४५३०१८६	२००००६११००१२७	अम्परा चौलागाइ	२०००-०६-११	८	१४६०४९-६२९४	७४
२११५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२८११११९९	१९९५१२३०३५३८८	हरि माया चौलागाइ	१९९५-१२-३०	८	२०३	७८
२११६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४७११६३	२००११२३०४४६५९	तारा देवी तिमल्सिना	२००१-१२-३०	८	२०२४-४१४	७२
२११७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१९२६६९	२००११२३०४४७८२	सरस्वती भुजेल	२००१-१२-३०	८	२३९	७२
२११८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५६१६०३	२००१०८२२००१८५	भगवती चौलागाइ	२००१-०८-२२	८	२२५	७३
२११९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००८३२७०	१९९५१२३०३५३९६	सावित्री देवी बडाल	१९९५-१२-३०	८	७-१६५	७८
२१२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१६६१९	२००११२३०४४६८३	रत्न कुमारी मिजार	२००१-१२-३०	८	४६०	७२
२१२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०४५५२	१९९४१२३०३५०३५	दिल माया तिमल्सिना	१९९४-१२-३०	८	२२०	७९
२१२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१४७५१२	१९९४१२३०३५०४३	भागिरथी सापकोटा	१९९४-१२-३०	८	२६४५१	७९
२१२३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८८४२९७	२०४२०३०६०००५२	संगिता कार्की	२०४२-०३-०६	९	३०३००९-४	३२
२१२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१५३६९६०	२००२१२३०२५८४७	वेद कुमारी मल्ल	२००२-१२-३०	९		७१
२१२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२८९३१५	२००५०३३०००१५६	विष्णु माया तामाङ	२००५-०३-३०	९		६९
२१२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१६४०७४	२००३०२१३००१२६	राप्ती माया तामाङ	२००३-०२-१३	९		७१
२१२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७७२७९५	२००५१२३०१८१४२	लिला कुमारी सिग्देल	२००५-१२-३०	९		६८
२१२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५४४७२७	२००६०२२३०००३७	पार्वती कार्की	२००६-०२-२३	९	६२०	६८
२१२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०३९००४	२००११२३०४४७९४	कुम्भ कुमारी खत्री	२००१-१२-३०	८	२०६	७२
२१३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८११५४१९	२००५१२३०१८११८	सिता माइ मिजार	२००५-१२-३०	८	५४-०४६	६८
२१३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३९७५८२४	२०४०११११००१२७	सुसिला के सी	२०४०-११-१४	९		३४
२१३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९१९६३९	२०११०११०१२१५	गायत्री गिरी	२०११-०१-०१	९		६३
२१३३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८५६३४३	२०५४०२०४०००५२	रोजिना वडाल	२०५४-०२-०४	८		२०
२१३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१००१४४	२००११२३०४४८०८	काली मिजार	२००१-१२-३०	८	३००	७२
२१३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८७२३७	१९९६०३३०००२४९	गुद कुमारी वडाल	१९९६-०३-३०	८	५२८	७८
२१३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६५६०४१	१९९६१२३०३७६४८	हरि माया खत्री	१९९६-१२-३०	८	३-२६०	७७
२१३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७९३३२३	२००७१२३०१७२१५	शिव माया साकर्की	२००७-१२-३०	८	५११	६६
२१३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३३४२४९	२००६०९०५०००४७	माइली साकर्की	२००६-०९-०५	८	५४६१-१	६८
२१३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००२६६६६२	२०००१२३०४७६५४	लक्ष्मी खत्री	२०००-१२-३०	८	२९०	७३
२१४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६३१८५५	२००१०११००१३०८	सरस्वती कोइराला	२००१-०१-१०	८	१८३	७३
२१४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३२५८०५	२००११२३०४४७१७	दुर्गा माइ पन्त	२००१-१२-३०	८	५३३	७२
२१४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९५५१५४	२००११२३०४४७२५	गीत कुमारी भुजेल	२००१-१२-३०	८	१९५	७२
२१४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०२५५०१	१९७६०९११०००२४	चन्द्र कला गौतम	१९७६-०९-११	८	५८२०	९८
२१४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५०५२१३	२०१११२३०१२४९९	डा. कुमारी हुमागाइ	२०११-१२-३०	९		६२
२१४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७१७५३३	२०१४१२३००९८५३	मिडु कामी	२०१४-१२-३०	९		५९
२१४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७०१९४२०	२०१२१२३०११५२३	सेती कामी	२०१२-१२-३०	९		६१

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१६०७९	२००९१२३०१६०२३	भगवती हुमागाइ	२००९-१२-३०	९		६४
२१४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८३५२६४	२०१२१२३०११५५६	कृष्ण माया दमाइ	२०१२-१२-३०	९		६१
२१४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७१४५७६	२०३३१११०००११२	मैया परियार	२०३३-११-१०	९		४१
२१५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६९६४९२	२०२५११२००००५९	मिस्त्री सार्की	२०२५-११-२०	९		४९
२१५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८४२४४२६	२०३००३१५००३९५	सुकुमेल मल्ल	२०३०-०३-१५	९		४४
२१५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७४८५०	२०१४१२३००९८८७	अम्बिका हुमागाइ	२०१४-१२-३०	९		५९
२१५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६८४५१७२	२०३१०१०२०००८२	भगवती हुमागाइ	२०३१-०१-०२	९		४३
२१५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९७९१११	२०२४१२३००४१८४	गोमा हुमागाइ	२०२४-१२-३०	९		४९
२१५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५४३४६९	२०२७०८०७०००३३	राम प्यारी विश्वकर्मा	२०२७-०८-०७	९		४७
२१५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१४०००४	२०२७११०६०००४७	इश्वरी लम्साल	२०२७-११-०६	९		४७
२१५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११६६४३५	२०२७०४१९०००३७	ज्ञानी परियार	२०२७-०४-१९	९		४७
२१५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७२५५६१	२०२८१२३००३३०२	कमला परियार	२०२८-१२-३०	९		४५
२१५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१०८७२९	२०१६०२१५००२८९	विष्णु देवी तिमल्सिना	२०१६-०२-१५	९		५८
२१६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४८२६४१	२००९१२३०१६०१५	नन्द माया तिमल्सिना	२००९-१२-३०	९		६४
२१६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३६३०९४	२०१०१२३०१६०७२	मिठु सिग्देल	२०१०-१२-३०	९		६३
२१६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७४४४१२	२०१८०४०७०००८३	तिल कुमारी न्यौपाने	२०१८-०४-०७	९		५६
२१६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९५३००२	२०१७१२३००६९२८	रेवती हुमागाइ	२०१७-१२-३०	९		५६
२१६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१९३५३८	२०१११२३०१२५१५	सावीत्री हुमागाइ	२०११-१२-३०	९		६२
२१६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४५५२२	२०१४१०१५००३११	बंश माया खड्गी	२०१४-१०-१५	६		६०
२१६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८४४३८०१	२०१०१२३०१५८५८	माइली खड्गी	२०१०-१२-३०	६		६३
२१६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१६०१०५	२०१८०२२२०००८३	विन्दा माया शाही	२०१८-०२-२२	६		५६
२१६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८९५२०४	२०१३०३१०००१२९	मैया श्रेष्ठ	२०१३-०३-१०	६		६१
२१६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९८०२७१	२०३२०८०८०००३१	रिता देवी श्रेष्ठ	२०३२-०८-०८	६		४२
२१७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९६८७८९	२००७१२३०१६९८५	सुन लहरी धालाछे श्रेष्ठ	२००७-१२-३०	७	१२९२१९४५	६६
२१७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७०४४९६६	२०१६१२३०२७००९	कौशल्य कुमारी श्रेष्ठ	२०१६-१२-३०	७	६८७०४१११८४२२८	५७
२१७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१४३१९२	२०४५०२२६०००६१	ज्योती खड्गी	२०४५-०२-२६	७	०१-६९-०३९१५	२९
२१७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८६०८११	२०२३०३१५००२४२	कान्छी माया खड्का	२०२३-०३-१५	७	२८९३२	५१
२१७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६६५३७६५	२००४१०१८०००९२	अकिल माया खड्गी	२००४-१०-१८	७	६५४३१२	७०
२१७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३३९३६५	२००३१०२६०००३२	शिव भक्ति श्रेष्ठ	२००३-१०-२६	७	११०९१७	७१
२१७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८८६४६६८	२०१८०५०८०००६९	उर्मिला कुमारी भुखानु	२०१८-०५-०८	७	४०९१७१३	५६
२१७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१२७०१५	२०१४०८०३०००६३	राधा प्यारी श्रेष्ठ	२०१४-०८-०३	६		६०
२१७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६७५२८४	२०१३१२१२०००६८	मिठाइ श्रेष्ठ	२०१३-१२-१२	६		६१
२१७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७४८८८१७	२०११०५११००१८३	अम्बिका देवी श्रेष्ठ	२०११-०५-११	६		६३
२१८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७४३८१५३	२०१३१२२९००७३२	दिल कुमारी खड्गी	२०१३-१२-२९	६		६०
२१८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०३५०८४	२००७०९०४००१३९	चम्पा कुमारी टम्सारी	२००७-०९-०४	६		६७
२१८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९४१२१६	२०१८०५१५००१९७	सुभद्रा श्रेष्ठ	२०१८-०५-१५	६		५६
२१८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४८४४०५१	२००५१०१०००१८७	चेवन माया श्रेष्ठ	२००५-१०-१०	६		६९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७६१५८१	२०१२१२३०११३७४	लखचन श्रेष्ठ	२०१२-१२-३०	६		६१
२१८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७५४३२१	२०२१०१११०००९२	जमुना श्रेष्ठ	२०२१-०१-११	६		५३
२१८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५१७४८६७	२०१४०४०७०००११	कमला देवी श्रेष्ठ	२०१४-०४-०७	६		६०
२१८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२८०१६६२	२०१५१११५००२६६	जय लक्ष्मी योगोल	२०१५-११-१५	६		५९
२१८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००११७२७२	२०३४०६१६०००८३	रञ्जु खड्गी	२०३४-०६-१६	६		४०
२१८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६४०९०२	२०२८०४१२००११३	हिरा देवी टक्कारी श्रेष्ठ	२०२८-०४-१२	६		४६
२१९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२०३०४१७	२००७०९५००१३६	शुभद्रा माया श्रेष्ठ	२००७-०९-०५	६		६७
२१९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४८७८६११	२०१५०१०८००११४	कौशल्यावती श्रेष्ठ	२०१५-०१-०८	७		५९
२१९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५६४६९४	२००९०१०९००१४९	हिरा माया श्रेष्ठ	२००९-०१-०९	७	२३७४१३७४	६५
२१९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३४१७८४	२००९०१०९००१३१	हिमाल माया खोजु	२००९-०१-०९	७	५३४०३२२७८	६५
२१९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३१०७०५६	२०१९०४१२०००७३	सुलोचना माकजु	२०१९-०४-१२	७	१०२०	५५
२१९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५३१५३२	२०१८०१०४००१३३	राम सुन्दरी श्रेष्ठ	२०१८-०१-०४	७	२३०	५६
२१९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९५३४७	२०१९१२३००५६९४	तिल माया थापा मगर	२०१९-१२-३०	७	४२३७११२५१	५४
२१९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४५५२१०	२०१४११०१०००६१	पूर्ण माया खड्गी	२०१४-११-०१	७	०३४०१९०७	६०
२१९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६१९७३०	२०३२१००२०००९७	ललिता श्रेष्ठ	२०३२-१०-०२	७	४८०३६१९७९	४२
२१९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९८१३३०	२०१२०१२०००१२४	गुलाफदेवी माकजु श्रेष्ठ	२०१२-०१-२०	७	७७१६६	६२
२२००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५०४२३४	२०२५०८११०००९६	रुपा माकजु	२०२५-०८-११	७	४३४४०	४९
२२०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१५०१०	२०१०११३०००१२६	उषा श्रेष्ठ	२०१०-११-३०	७	१४७	६४
२२०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१३६४६४६	२०१३०७१५००१४५	कृष्ण प्यारी देवजु	२०१३-०७-१५	७	५६४४७३७५२	६१
२२०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१००८६२५	२०१७१२३००६८११	यमुना श्रेष्ठ	२०१७-१२-३०	७		५६
२२०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२१२९१७	२००९०५०६००१३८	इन्द्र माया श्रेष्ठ	२००९-०५-०६	७	०१-६९-०६०५९	६५
२२०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६३४३४९३	२०१९०२३००६८७६	माया देवी खोजु श्रेष्ठ	२०१९-०२-३०	७	२४५४	५५
२२०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६३४८७७७	२०१४०२०४००१०६	ज्ञानु श्रेष्ठ	२०१४-०२-०४	७	३१०८१३७	६०
२२०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४१८९३४	१९९५०२१५००३९२	चन्द्र कला बजगाइ	१९९५-०२-१५	९	१३५२	७९
२२०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६४३९२८	१९७७१२३००२८५७	सेती माया घर्ती	१९७७-१२-३०	९		९६
२२०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६२६५७०	१९७८०३२५०००२३	सुभद्रा सार्की	१९७८-०३-२५	९	५३७	९६
२२१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१२२३४७९	२०१००७०१०००९१	इन्द्र छाया परियार	२०१०-०७-०९	४	७०८५४	६४
२२११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१६२७९८३	२००६१२३०१९४६३	कान्छी भुजेल	२००६-१२-३०	८	२३५	६७
२२१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७३७३३३	२००६१०२२००१२३	ललिता ढकाल	२००६-१०-२२	९	३०५-४६	६८
२२१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००२०३९१६	२०१६०१११०००६६	मिना ढकाल	२०१६-०१-११	९	६४४६३	५८
२२१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७२४५६९२	२०२३०४१५००१९३	मधु कुमारी गौतम	२०२३-०४-१५	९	८४३३१	५१
२२१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११६५३३८	२०२०१०११००११९	शाशदा घिमिरे	२०२०-१०-११	९	६६९५३	५४
२२१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४३५०२२	२००२१००५००४३२	धन कुमारी नापित	२००२-१०-०५	८	३०१०५१	७२
२२१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४४४५५	२०१८१२३००७०५६	माइती मिजार	२०१८-१२-३०	९	२८०	५५
२२१८	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००३०५८९९७	२०६९१०१७००२२३	ममता वि.क.	२०६९-१०-१७	११		५
२२१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१६४६००६	२०१६०४०७००१४२	सीता देवी चौलागाइ	२०१६-०४-०७	९	३०१००९-१५९४२९	५८
२२२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७२६२४८२	२००४१२३०२१४७९	अम्बिका भण्डारी	२००४-१२-३०	८	५८४८-५०६	६९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२२२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८०३९७०	२०६१२३०१९४८६	मान कुमारी भुजेल	२००६-१२-३०	९		६७
२२२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६३१५९	२०१५०५०३००१०८	रेवती कुमारी गौतम	२०१५-०५-०३	९		५९
२२२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०७४६६५	२०२८०८१८००६१	तामा माया गौतम	२०२८-०८-१८	९		४६
२२२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१६९६९७	२०३००१०२००२३१	सावित्री आचार्य	२०३०-०१-०२	९		४४
२२२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९३७०८८	२०३०१०१०००१३६	नर देवी खड्का	२०३०-१०-१०	८	५४११०	४४
२२२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५६९६३२७	२०३५०६०९०००६९	भगवती दाहाल	२०३५-०६-०९	८	३०-०१-०६६-०१८९९	३९
२२२७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५५७१९५०	१९९९१२३०३९६०६	तुली माया तामाङ	१९९९-१२-३०	१२	२२४३-७३२७	७४
२२२८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-०००००६७३७३५	१९७६१२३०३३३२९	माइली तामाङ	१९७६-१२-३०	१२	५७८०८	९७
२२२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३४२२५८३	२०१३०९३००००१७	विमी माया तामाङ	२०१३-०९-३०	८	२८२	६१
२२३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२१३५१	२०१५१००६०००५१	धन माया खत्री	२०१५-१०-०६	८	५५४०९	५९
२२३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४६४७८९	२०३१०७१०००१४८	कल्पना तिमल्सिना	२०३१-०७-१०	८	५७५०२	४३
२२३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६४४७१३२	२०३६०५१०००२०८	विनु मिजार	२०३६-०५-१०	८	०१-०६८-२८८२५	३८
२२३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१४८९८०	२००५०१०५००५६६	यसु माइ न्यौपाने	२००५-०१-०५	८	५२२३२-६५१	६९
२२३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९११८६३	२०३७०८१४०००७९	पार्वती खड्का	२०३७-०८-१४	८	१५५४२	३७
२२३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७३८००७	२०१२१२३०११६३३	दिल माया हुमागाइ	२०१२-१२-३०	८	४८८	६१
२२३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२१४२७१	२०१३१२२९००८४९	उमा देवी उपाध्याय वडाल	२०१३-१२-२९	८	३११	६०
२२३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९३९०४०	२०३७०१२२५०००६२	नानी मैया वडाल	२०३७-०१-२५	८	११५१३२	३७
२२३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९१८०००	२०३२०४०५००१७६	लक्ष्मी वडाल	२०३२-०४-०५	८	६२४३५	४२
२२३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९९१२१०२	२००७०४०६०००६९	कृष्ण माइ तिमल्सिना	२००७-०४-०६	८	१०८-०४४	६७
२२४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५६७१३३	२००६१२३०१९४७८	इन्दिरा वडाल	२००६-१२-३०	८	७-२१३	६७
२२४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८८६३२०४	२०२००३०१०००६५	सीता देवी घिमिरे	२०२०-०३-०१	८	३६६३४-६९६	५४
२२४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२३०४९१	२०२५१२३००४०९३	टिका लक्ष्मी भुजेल	२०२५-१२-३०	८	२६१-०४६	४८
२२४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४५९५४८९	२०२८०८१४०००५२	गीता तिमल्सिना	२०२८-०८-१४	८	१०३९१४	४६
२२४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४५०३४३	२००३१२३०१७५८६	टिका देवी गौतम	२००३-१२-३०	८	७१७६	७०
२२४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७५९११४	२००७१२३०१७३५५	पदम कुमारी पुरी	२००७-१२-३०	८	२१९	६६
२२४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९१९०१६९	२००६१११९०००५१	हरी लक्ष्मी वडाल	२००६-११-१९	८	२२२	६८
२२४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२५२५३०	२००५१२१५००२१६	सावित्रा वडाल	२००५-१२-१५	८	३१७	६९
२२४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९११३३९१	२०२११२३००४६७७	सानु वडाल	२०२१-१२-३०	८	२००५०	५२
२२४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९३५२३७	२०१६०५२५०००७५	नानी मैया हुंगाना	२०१६-०५-२५	८	१२०४-६२५	५८
२२५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७४४४७	२०१८१२३००७०४९	नारायणी वडाल	२०१८-१२-३०	८	२६३३८	५५
२२५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८७५६२४२	२०१२१२३०११६२२	रुद्र कुमारी तिमल्सिना	२०१२-१२-३०	८	३१४	६१
२२५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३६२७०	२०१२०१०१०१०९८	माया देवी कार्की	२०१२-०१-०९	८	१६२-०४६	६२
२२५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१३३२९२	२००६१२३०१९४९४	भवमाइ पुरी	२००६-१२-३०	८	२६७	६७
२२५४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८४३३४६४	१९८७१२३०१३३१७	पदम कुमारी भाट	१९८७-१२-३०	९	३८१	८६
२२५५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५०९३९४	१९९६०२१५००७४७	तुलसा देवी हुमागाइ	१९९६-०२-१५	९	५५३९६	७८
२२५६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२२९०२८२	१९९५१२३०३५३६२	हरि माया हुमागाइ	१९९५-१२-३०	९	३०१००२-७४९७	७८
२२५७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६९८०५३	१९९०१२३०३१८७५	बाल कुमारी गौतम	१९९०-१२-३०	९	२८-०४६	८३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२२५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६०८१२१५	२००१०४०२००३९२	छलिका माया तिमल्सिना	२००१-०४-०२	९	३०८४६-१८६६	७३
२२५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९६९८०५	१९८५०११२०००५३	विर्घ माइ हुमागाइ	१९८५-०१-१२	९	१०५	८९
२२६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८८३३१७	२०००१२३०४७६३९	सरस्वती बस्नेत	२०००-१२-३०	९	३२६	७३
२२६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८९४०५	२०००१२३०४७५६३	सुना देवी रानाभाट	२०००-१२-३०	९	३८५-०४६	७३
२२६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६८३४२०	१९९६१२३०३७५९८	साइली बजगाइ	१९९६-१२-३०	९	७६	७७
२२६३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९२६०५२	२००४१११७०००७६	खिल कुमारी तिमल्सिना	२००४-११-१७	९	१३७८२३	७०
२२६४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९६९६६१	२०५२०२२८०००७१	सावित्री कोइराला	२०५२-०२-२८	९	३०-०९-७३-०१४५८	२२
२२६५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४७९९२	२००६१२३०१९२२१	पूर्ण कुमारी तिमल्सिना	२००६-१२-३०	८	२४८	६७
२२६६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८३०३३३	२०२००३१५००४२२	रमा कोइराला	२०२०-०३-१५	८	३०१००९-१८२८३५	५४
२२६७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५९६९१४६	२०६४०७२७०००६९	रानी माया गोले	२०६४-०७-२७	८		१०
२२६८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०१०४७४	२०६६०५१२००१३६	हिमानी तिमल्सिना	२०६६-०५-१२	८		८
२२६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२१०७०५	१९७९१२३००२९८६	दिल कुमारी रानाभाट	१९७९-१२-३०	९	६५४	९४
२२७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४२१४१९	१९८९१२३०१७०७४	हिया माइ बस्नेत	१९८९-१२-३०	९		८४
२२७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७८८३६०	१९७६१२३००३५६८	भक्त कुमारी बस्नेत	१९७६-१२-३०	९		९७
२२७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८३२९९१	१९९०१२३०३१८६७	बाल कुमारी शाही	१९९०-१२-३०	९	३९०	८३
२२७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३०३७९३	१९९६१२३०३७५०७	धन कुमारी मल्ल	१९९६-१२-३०	९	३९९	७७
२२७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०९१०४०	१९९००५१४००१६७	विष्णु माया गिरी	१९९०-०५-१४	९	६२५९४	८४
२२७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१०७३५	२००२१२३०२५७४८	काली सार्की	२००२-१२-३०	९	३९२	७१
२२७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०४४५५५	१९९५०११०००५४४	सिता कार्की	१९९५-०१-१०	९	८५७८७	७९
२२७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३१२२५४	२००६१२३०१९२८८	साइली सार्की	२००६-१२-३०	९	५९९	६७
२२७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७६७४२३	२०००१२३०४७६१३	दुर्गा देवी लाम्साल	२०००-१२-३०	९	३०८०६-१४	७३
२२७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९०५३७३	१९९७०३१०००४५४	कान्छी न्यौपाने	१९९७-०३-१०	९	०-१६९-०६०५६	७७
२२८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६२६००	२००९१२३०१५९२६	संता ेली कामी	२००९-१२-३०	९	७-१२४	६४
२२८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३८६३५४	२००९१२३०१५९३४	गोदावरी दमाइ	२००९-१२-३०	९	४९३	६४
२२८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४८८३०१	२००११२३०४४६१८	सरस्वती लाम्साल	२००१-१२-३०	९	१०८	७२
२२८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९१४१५१	२००११२३०४४६२६	मैया कुमारी बजगाइ	२००१-१२-३०	९	७९५०	७२
२२८४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५००५१९०	२०२१०८२००००८८	मैया हुमागाइ	२०२१-०८-२०	९	२६९	५३
२२८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९३५९३१	१९९००३२२००११६	जुरेली बनिया	१९९०-०३-२२	९	१८९-०४६	८४
२२८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००४३०१८२	१९९८०१०१०१८२६	भगवती माइ दाहाल	१९९८-०१-१०	९	५८१६	७६
२२८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७८९५०१	१९९७१२३०३७८९३	रम कुमारी कार्की	१९९७-१२-३०	९	३६८	७६
२२८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१६४७३७	१९९६१२३०३७४९९	जालपा सिग्देल	१९९६-१२-३०	९	८०३	७७
२२८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१८७४४३	१९९६१२२९००१११	सुन कुमारी लामा	१९९६-११-२९	९	५३४	७८
२२९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८२६५७३	१९९५१२३०३५३५४	साइली तामाङ	१९९५-१२-३०	९	२४९	७६
२२९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६२३६९०	२००११२३०४४५९२	छत्र कुमारी ठकुरी	२००१-१२-३०	९	६४५४	७२
२२९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३१९५१२	२००११२३०४४५८४	पंच कुमारी श्रेष्ठ	२००१-१२-३०	९	३६५	७२
२२९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४८४२०१	२००५०३१५००४७२	शान्ता माया सार्की	२००५-०३-१५	९	४९५१४	६९
२२९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००८०२७४३	१९९८१२३०४३२६१	धन माया तामाङ	१९९८-१२-३०	९	११२-०४६	७५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२२९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८३८९४१	१९९८०१०१०१८३४	कान्छी घर्ती	१९९८-०१-०१	९	२८४४६	७६
२२९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२००३७५२	१९९६१२३०३७५५६	टंक माया कार्की	१९९६-१२-३०	९	३७५	७७
२२९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९८१९४१	२००१२३३०४४६३४	लक्ष्मी हुमागाइ	२००१-१२-३०	९	९८-०४४	७२
२२९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७८४४९	१९९८१२३०४३३०३	बाल कुमारी गजुरेल	१९९८-१२-३०	९	३७४	७५
२२९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३३४०९२	२००११००३००३९७	भिमसेनी देवी रानाभाट	२००१-१०-०३	९	६३९	७३
२३००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४१७७१३	२०००१२३०४७५५५	कान्छी कामी	२०००-१२-३०	९	३५१-०४६	७३
२३०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२०५९४४	१९७६०११४०००२५	टंक कुमारी लम्साल	१९७६-०१-१४	९		९८
२३०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३८०७९	१९८१०१२००००३३	हरि माया तिमल्सिना	१९८१-०१-२०	९	३४५४९-९५५	९३
२३०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९९८७८२	१९८६१२३०११६८५	कुशा देवी परियार	१९८६-१२-३०	९		८७
२३०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९२०७९६	१९९९०१०१०२१३७	कान्छी कामी	१९९९-०१-०१	९	३१	७५
२३०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३५०५१६	१९९७०२१०००३३२	गंगा माइ हुमागाइ	१९९७-०२-१०	९	७-१४२	७७
२३०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७३३२५८	१९९६१२३०३७५७२	टिका माइ सापकोटा	१९९६-१२-३०	९	७-१४२	७७
२३०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६०३२०६	२०००१०१०३३४५३	चिरन माइ सापकोटा	२०००-१०-११	९	३२०७३-२२५	७४
२३०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७८०७२०	२००११२३०४४६०३	इन्द्र छाया हुमागाइ	२००१-१२-३०	९	६४३	७२
२३०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६७४१२३	२००६१२३०१९२६२	तुली कान्छी कामी	२००६-१२-३०	९	४७-२०४०	६७
२३१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७५६७८४१	२००६१२३०१९२९६	कान्छी सार्की	२००६-१२-३०	९	६१५	६७
२३११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९४५९३४६	१९९६१२३०३७५४९	बाल कुमारी हुमागाइ	१९९६-१२-३०	९	९९	७७
२३१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१६७८६	१९९७१२३०३७९१९	ठग कुमारी हुमागाइ	१९९७-१२-३०	९	१६६-०४६	७६
२३१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९८९३६	२००७१०२९००१५९	कान्छी सार्की	२००७-१०-२९	९	६६७	६७
२३१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७७३२२८	२०११०५०१००२६७	कान्छी सुनार	२०११-०५-०१	९	४५२३०-८४०	६३
२३१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४७२४७८	२०१०१२३०१६००५	शोभा लक्ष्मी दमाइ	२०१०-१२-३०	९	३७८	६३
२३१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३३७८६२	२०१०१२३०१६०१३	मख कुमारी दमाइ	२०१०-१२-३०	९	४०२	६३
२३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१८४५६३	१९९२०७२००००४२	पूर्ण माइ सिग्देल	१९९२-०७-२०	९	३०-०१-७०-०५८२८	८२
२३१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१००२३२	२००१०१३००२३६१	झल कुमारी बोलखे	२००१-०१-३०	९	७१९६१	७३
२३१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५४८४४०४	२००२१२३०२५७३३	पुडकी सार्की	२००२-१२-३०	८	१९१	७१
२३२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९६५२९	१९९३३२३०२७९५५	कृष्ण माया न्यौपाने	१९९३-१२-३०	८	९०-०४६	८०
२३२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८११८२५७	१९९११२३०२३९५३	तुली माया तामाङ	१९९१-१२-३०	८	५९१	८२
२३२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५९१७२७	१९९४०३१३००१६६	बाल कुमारी गौतम	१९९४-०३-१३	९	३०१०६७-१५४७	८०
२३२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२३४४९९	१९९४०२१६००१३८	पदम कुमारी गौतम	१९९४-०२-१६	९	३०१०६७-१७४४	८०
२३२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५१२१९६	१९९५०३३०००६०७	विष्णु लक्ष्मी पन्त	१९९५-०३-१०	९	३०१००९-१७५५	७९
२३२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६२१९१३२	१९९११२३०२३९०४	पूर्ण माया फुयाल	१९९१-१२-३०	९	४९०	८२
२३२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१०८८३४१	१९९११२३०२३९२५	पुतली सार्की	१९९१-१२-३०	९	९१	८२
२३२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८९०९५२२	२०००१२३०४७५८९	बुद्ध माया हुमागाइ	२०००-१२-३०	९	५६६	७३
२३२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९८५०२२	१९९११२३०४२०४८	शैलेन्द्री अाचार्य	१९९१-१२-३०	९	३३२७०	७४
२३२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५७८५२०	१९९७१२३०३७९०१	उमा देवी गौतम	१९९७-१२-३०	९	१३०१-१५७१	७६
२३३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९४९५५९	१९९४१२३०३५०२७	मान कुमारी तामाङ	१९९४-१२-३०	९	८९०	७९
२३३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२७००६८०	१९९०१०१०००३९७	विष्णु माया गौतम	१९९०-१०-१०	९	०१-०६६-००९२५	८४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२३३२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६५४५५३	२००६१२३०१९२३९	सावेली सार्की	२००६-१२-३०	९	५९९	६७
२३३३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९९९०३	१९९८१२३०४३३३७	तिल माया देवकोटा	१९९८-१२-३०	८	१३६८-१४२२४५९	७५
२३३४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३१३३८६	१९८५-०२-१०	भाग्यश्री गौतम	१९८५-०२-१०	८		८९
२३३५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८५०८९९	१९८३-१२-३०	टंक कुमारी कोइराला	१९८३-१२-३०	८	१४६५-२६३	९०
२३३६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५२७०२२	१९९८-१२-३०	भवानी माइ तिमल्सिना	१९९८-१२-३०	८	६४१	७५
२३३७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५६४८५८	२००२-१०-२९	सुनोली दमाइ	२००२-१०-२९	९	६११	७२
२३३८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२१६५०	१९९८-१२-३०	कान्छी भुजेल	१९९८-१२-३०	९	४८६	७५
२३३९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८८३२१	२०११-१२-३०	गोमा मिजार सार्की	२०११-१२-३०	९	६५८	६२
२३४०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५६१३८	१९९६-१२-३०	कर्ण कुमारी हुमागाइ	१९९६-१२-३०	९	४८४	७७
२३४१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०३९२१७	२००९-१०-१९	काली सार्की	२००९-१०-१९	९	३५३३४	६५
२३४२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६६३५८८	२००८-१२-३०	माया कुमारी मिजार	२००८-१२-३०	९	५१२	६५
२३४३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००६४४९१४	२००२-०५-१३	पुतली मिजार	२००२-०५-१३	८	५५	७२
२३४४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३६२६५५४	२००१-१२-३०	तुलसी धिताल	२००१-१२-३०	८	१७९	७२
२३४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०३६८१४	२०११-१२-३०	भगवती सिग्देल	२०११-१२-३०	९		६२
२३४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७०८८२३५	२००९-१२-३०	सानू तिमल्सिना	२००९-१२-३०	९		६४
२३४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६६५६९८२	२०२१-१०-१५	निर्मला कार्की	२०२१-१०-१५	९		४५
२३४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५३४५९८१	२०४२-१२-०४	राधिका थापा	२०४२-१२-०४	९		३२
२३४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७४४४१४	२०२५-०४-२०	मन्जु राना भाट	२०२५-०४-२०	९		४९
२३५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७७६९८१	२०१४-०३-०५	मन देवी रानाभाट	२०१४-०३-०५	९		६०
२३५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२६३९५७८	२००८-१०-१५	पूतली गिरी	२००८-१०-१५	९		६६
२३५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२५१६७	२०१२-०४-१२	धन माया तामाङ	२०१२-०४-१२	९		६२
२३५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२८२३५८४	२००९-१२-३०	राधा देवी थापा	२००९-१२-३०	९		६४
२३५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९७७८६०८	२०१४-०५-०९	पिङ्गाइ तामाङ	२०१४-०५-०९	९		६०
२३५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८२२६६७	२०१३-०१-३०	देवकी सार्की	२०१३-०१-३०	९		६१
२३५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२११८६९	२०४३-०५-१५	रुपा मिजार	२०४३-०५-१५	९		३१
२३५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४३१५५५	२०१४-०१-१५	जेठी तामाङ	२०१४-०१-१५	९		६०
२३५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४४६८१२	२०२५-०८-०५	साइली तामाङ	२०२५-०८-०५	९		४९
२३५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०३७०५	२००७-१२-३०	रुकु देवी गिरी	२००७-१२-३०	९		६६
२३६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२४३५६८	२००६-१२-३०	मिठु वज्रगाइ	२००६-१२-३०	९		६७
२३६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०२३००५	२०१६-०३-०९	विच माया भुजेल	२०१६-०३-०९	९		५८
२३६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९१९७५	२०३०-०३-१९	विमला रानाभाट	२०३०-०३-१९	९		४४
२३६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९८७८३५	२०१२-०१-०५	चेम तामाङ	२०१२-०१-०५	९		६२
२३६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२७८२६०	२०१३-०१-३०	मैना ठकुरी	२०१३-०१-३०	९		६१
२३६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५८८९८२	२००५-०३-२९	सीता बस्नेत	२००५-०३-२९	९		६९
२३६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९१८०४४	२०३३-०३-१५	निता गिरी	२०३३-०३-१५	९		४१
२३६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९५१०८०४	२०२३-१२-२३	मिना गुरुङ	२०२३-१२-२३	९		५०
२३६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१७८१९	२०३२-०४-०५	अम्बिका रानाभाट	२०३२-०४-०५	९	५९१६७	४२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२३६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९२५९९८७	२००६१२३०१९३६१	सेती तिमल्सिना	२००६-१२-३०	९		६७
२३७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१६१०६६	२०१०१२३०१६०५४	कृष्ण कुमारी कार्की	२०१०-१२-३०	९		६३
२३७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८८०३८	२०२००२०४००१११	पम्फा कार्की	२०२०-०२-०४	९		५४
२३७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६५९५०९	२००८१२३०१६१२४	श्यामा बस्नेत	२००८-१२-३०	९		६५
२३७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७८०४३९	२०३४०२१५००११८	विन्दु बस्नेत	२०३४-०२-१५	९		४०
२३७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४११७४२	२०२५१२०१००२४८	झुमा देवी पहरी	२०२५-१२-०१	९		४९
२३७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१११११४०	२००८०११७००२३५	कल्पना श्रेष्ठ	२००८-०१-१७	९		६६
२३७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९०९४५६	२०१६१२३००८६४५	बोध कुमारी धिमिरे	२०१६-१२-३०	९		५७
२३७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२०९८०४	२००८१२३०१६१०८	तिल कुमारी दाहाल	२००८-१२-३०	९		६५
२३७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८४४८१७	२०१०१२३०१६०४७	तुल कुमारी वजगाइ	२०१०-१२-३०	९		६३
२३७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९३०८९७३	२०२६१२३००४१४८	पुतली दमाइ परियार	२०२६-१२-३०	९		४७
२३८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९९२३७०८	२०२६०८०२०००७७	सानु तिमल्सिना	२०२६-०८-०२	९		४८
२३८१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४३९६९७३	२०२००६१४००४२६	जानुकी तामाङ्नी	२०२०-०६-१४	३	५१९१३	५४
२३८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४५२६९७	२०१६१२३००८७०२	कृष्ण माइ धिमिरे	२०१६-१२-३०	९		५७
२३८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३६६८२९१	२०१४१२३००९९६४	तुल कुमारी पन्त	२०१४-१२-३०	९		५९
२३८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४६४३८६५	२०४७०२२७०००५७	अस्मिता गौतम	२०४७-०२-२७	९		२७
२३८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००१७२८२३	२०४५०५११०००७४	सरला सिग्देल	२०४५-०५-११	९		२९
२३८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७१८९००१	२००४१२३०२१४२३	कृष्ण माइ पन्त	२००४-१२-३०	९		६९
२३८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२३०७३०३	२००३१२३०१७५७८	देव कुमार न्यौपाने	२००३-१२-३०	९		७०
२३८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९२१६१३३	२००४०१०१०१३०१	चन्द्र माया गौतम	२००४-०१-०१	९		७०
२३८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००२३०९८३	२००४१२३०२१४०४	बाल कुमारी गौतम	२००४-१२-३०	९		६९
२३९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५८८९७२	२००२१२३०२६०३५	नन्दु कुमारी पन्त	२००२-१२-३०	९		७१
२३९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३८३९३२३	२००८०६४००१३३	तिल कुमारी कोइराला	२००८-०६-०४	९		६६
२३९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५४१०५९८	२००७१२३०१७३३३	चोथा कुमारी हुमागाइ	२००७-१२-३०	९		६६
२३९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९३९१०४९	२०२६१२३००४१८९	मिना कुमारी दर्जी	२०२६-१२-३०	८	३-६०६	४७
२३९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५४६३१७	२०२२१०१३००१२९	टंक कुमारी गौतम	२०२२-१०-१३	८	९०६१८	५२
२३९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००१३६६८	२००८१२३०१६१८१	टिका माया तिवारी	२००८-१२-३०	८	७९७०	६५
२३९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२७१६३७	२००८११०७०००६२	मान कुमारी वडाल	२००८-११-०७	८	६२६९८-३७०	६६
२३९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३९८०२३	२००८१२३०१६१९९	सावित्री वडाल	२००८-१२-३०	८	२०९	६५
२३९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२११४४२	२०११०१३०००२६५	राधा देवी वडाल	२०११-०१-३०	८	२३६	६३
२३९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२३७८०९८	२०१११२३०१२७१३	सरस्वती वडाल	२०११-१२-३०	८	१५०८८	६२
२४००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२२३८०२४	२०३००६११०००५८	जानुका देवी लुइटेल् राय	२०३०-०६-११	८	६२५१८	४४
२४०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६०९६७२	२०१५१२३००९९०३	रत्ने सार्की	२०१५-१२-३०	८	१८४-०४६	५८
२४०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५५६६३७६	२०१५१२३००९८८४	शिव माया गौतम	२०१५-१२-३०	८	६९१८	५८
२४०३	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००५६६७१९७	२०७००४०६००२३२	सागरिका पुर्कोटी	२०७०-०४-०६	१२		४
२४०४	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१३५९०८१	२०७००२२४००१०६	विविसा कामी	२०७०-०२-२४	९		४
२४०५	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००३१७२९०३	२०७००५१०००२७२	दिपिका कामी	२०७०-०५-१०	९		४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२४०६	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१२२१०८०	२०६९०८०९००३१२	अस्मिता मिजार	२०६९-०८-०९	९		५
२४०७	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२४५७६४२	२०७००४१७००२०५	इसा मिजार	२०७०-०४-१७	९		४
२४०८	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१७९२६७८	२०७००४२९००३२५	रविशा मिजार	२०७०-०४-२९	९		४
२४०९	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१९४७०६५	२०७००७१६००१६८	सोविना मिजार	२०७०-०७-१६	९		४
२४१०	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१७९४७०८	२०६९०८१९००३७८	विनिशा परियार	२०६९-०८-१९	९		५
२४११	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७८१३३३१५	२०६९१०२१००२४८	सम्पदा दियाली	२०६९-१०-२१	४		५
२४१२	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००४८४५३५७	२०६९१२२९००२३९	स्नेहा तोलांगे	२०६९-१२-२९	४		४
२४१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४९४५७७१	१९९५०८१५००४६४	साइलि तामाङ	१९९५-०८-१५	२	१२८१४१२५७८	७९
२४१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४६४७७०३	१९९४१२३१०९८१४	मिना कुमारी देवी बस्नेत	१९९४-१२-३०	६	160313670	७९
२४१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७१७९७२	१९८६१२३०३३३१६	कौसल्या कुमारी श्रेष्ठ	१९८६-१२-३०	७	68704/11184228	८७
२४१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२३७५३३८	१९८२०९०२०००९६	माईली तामाङ्ग	१९८२-०९-०२	८	38/1898	९२
२४१७	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५२५४५९७	२०७००८२४००२१३	समृद्धि तोलाङ्गे	२०७०-०८-२४	४		४
२४१८	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००००६९६४	२०७१०२११००२०२	आराधना तोलाङ्गे	२०७१-०२-११	४		३
२४१९	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५५३८५५५	२०७१०१२४००१५५	खुशी परियार	२०७१-०१-२४	४		३
२४२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५७५८५६	१९८१२३०१६३७५	यज्ञ कुमारी हुमागाईं	१९८१-१२-३०	९	56	८५
२४२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००४३४२०२३	१९९६१२३११३५५५	चित्र कुमारी तिवारी	१९९६-१२-३०	११	८०८	७७
२४२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७७८०३१६	१९९५०५२८००२१६	कान्छी माया महत	१९९५-०५-२८	५	301037/183063	७९
२४२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७४२९६५	१९९८१२३०४३४७७	तेज माया श्रेष्ठ	१९९८-१२-३०	५	961/1600	७५
२४२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२५८३११८	२००२१२३०२६३२४	मोहन माया खोजु श्रेष्ठ	२००२-१२-३०	६	103240	७१
२४२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५८५०५७	१९८०८१९०००६५	राम पियारी श्रेष्ठ महन्त	१९८०-०८-१९	६	37112/3350	८६
२४२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४१५८७१	२००११२३०४५०२९	भोज कुमारी शाही	२००१-१२-३०	८	3588	७२
२४२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७०६४९१	२०१६१२३००८७३६	धन कुमारी कामी	२०१६-१२-३०	९	51	५७
२४२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२३८५१२२	२०२५०८५००१५५	साईली तामाङ्ग	२०२५-०८-०५	९	50982	४९
२४२९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९५८१४	२०६६१०१३००२३३	रंजिना शाही	२०६६-१०-१३	५	2668	८
२४३०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७६८०१५३	२०१८०४२६०००६४	जीत लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१८-०४-२६	६	58961	५६
२४३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३५०३८४७	२००४०३२८०००९६	ज्ञानी सार्की	२००४-०३-२८	४	८०४-५६३	७०
२४३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१७५९२६५	१९८६१२३०११७८४	जेठी तामाङ्ग	१९८६-१२-३०	८	11516	८७
२४३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५५६३७९२	१९९५१२३०३५४९५	राम्री तामाङ्गनी	१९९५-१२-३०	८	100596	७८
२४३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४५२७३४६	१९८८०४१५००९७१	अत लक्ष्मी तामांगनी	१९८८-०४-१५	८	125/1932	८६
२४३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२००६६६०	१९८९०६१७००१६४	दुली तामाङ्ग	१९८९-०६-१७	८	123/1918	८५
२४३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३७३२१३७	१९९२१२३०६९७६४	कान्छी तामाङ्ग	१९९२-१२-३०	८		८१
२४३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८६६१९२	१९९४०२१२००१९४	माईली तामाङ्ग	१९९४-०२-१२	८	११५५४	८०
२४३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६८७५३७	१९९४१२३१०९८३६	माईली तामाङ्ग	१९९४-१२-३०	८	२१८२	७९
२४३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०२१४१२	१९९६०१०२००२२६	जेठी तामाङ्ग	१९९६-०१-०२	८	42/1855	७८
२४४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२४००७७६	१९९११२३०२४०८४	जानुका तिमल्सिना	१९९१-१२-३०	८	२८४९०	८२
२४४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७५२२९६९	१९९८०६२०००२१५	ज्ञानी कुमारी न्यौपाने	१९९८-०६-२०	८	108002	७६
२४४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१०८२१०	१९९५१२३१३२११४	फणिन्द्र कुमारी शाही	१९९५-१२-३०	८	14394	७८

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२४४३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३७३९६७	१९९६-०२-००३४२	मंगली माया तामाङ्ग	१९९६-०२-०५	८	64/2245	७८
२४४४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००११८३९०४	१९९८-०५-००१४४१	कृष्ण माया थापा मगर	१९९८-०५-०४	८	3001/68/23554	७६
२४४५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९१७६३०६	१९९७-०५-००१०७	हरि कुमारी शाह	१९९७-०५-०८	८	34/1966	७७
२४४६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९९८४६	१९९८-०३-००३०७	बिष्णु माया हुमागाई	१९९८-०३-०४	८	34799/2238	७६
२४४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३५६०१६३	२००६१२३०१९६१९	अन्नपुर्ण तिमल्सिना	२००६-१२-३०	९	50	६७
२४४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०९७५१६	२००३१२३०१७७२७	मिश्री कुमारी कार्की	२००३-१२-३०	९	417	७०
२४४९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३७१६९६	२००५१२३०१८०९२	काईली सार्की	२००५-१२-३०	९	१०१	६८
२४५०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१०५७३६	२००२१२३०२६३१६	सुनहरी माया माकजु	२००२-१२-३०	७	1251/1521	७१
२४५१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२१३१३१६	१९८८-०२-१५०१०९८	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	१९८८-०२-१५	८		८६
२४५२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००१८९०३७	२००११००१०५२४	साईली तामांगनी	२००१-१०-०१	८	744/2149	७३
२४५३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१४६०९१३	१९९४-०१-२००३४६	सत्य देवी शाही	१९९४-०१-२०	८	2169/113565	८०
२४५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००२१८३०	२०२२१२२०००१७९	राम माया थापा	२०२२-१२-२०	८		५१
२४५५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६९३५५०	२००११२३०४४७५८	रमा देवी वडाल	२००१-१२-३०	८	१७०४३	७२
२४५६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१५५४०६	१९९९१२३०४२११३	पातली तामाङ	१९९९-१२-३०	८	१७६-०४४	७४
२४५७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६७२३५४	१९९६-०१-०२१८२	मन माइ कोइराला	१९९६-०१-०१	८	१८०	७८
२४५८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३१३२०८६	१९९८-०१-०१८५९	रत्न माइ भण्डारी	१९९८-०१-०१	८	१३०९-१३२२	७६
२४५९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८१११२६९	२००११२३०४४७७४	पदम कुमारी वडाल	२००१-१२-३०	८	२७४	७२
२४६०	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६१८२६०८	२००११२३०४४६७५	रेवती वडाल	२००१-१२-३०	८	२३०	७२
२४६१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२५९६९७	२००११२३०४४८२४	धन कुमारी पुरी	२००१-१२-३०	८	१७८	७२
२४६२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६९६८६५	२००२१२३०२५७५५	मंगली सार्की	२००२-१२-३०	८	४२५७४	७१
२४६३	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०१६४८५	१९९९१२३०४२०८९	तुलसा देवी सुवेदी	१९९९-१२-३०	८	३२७	७४
२४६४	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३४९७५९	२००११२३०४४७४१	जानुका बडाल	२००१-१२-३०	८	१६९	७२
२४६५	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००३२८४१३५	२०७३०१०८०००७१	बिबिशा तोलागे	२०७३-०१-०८	४		१
२४६६	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९६२०९९६	२०७२११११००२०९	सुप्रियासुप्रिया ा तोलाङ्गे	२०७२-११-११	९		२
२४६७	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७९६५६९७	२०३८०४१५००१३१	यशोदा के.शी.	२०३८-०४-१५	१०	३०३०५१-३१	३६
२४६८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००१२०५९८०	२०१११२३०१३१८२	पुर्ण कुमारी षोड्याल	२०११-१२-३०	१०	७०१-७२०६	६२
२४६९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००५३४०८७०	२०२३१२३००४०३८	ज्ञानी परियार	२०२३-१२-३०	१०	४७३-०४६	५०
२४७०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००६२६८९१६	२०३१०११५००१५७	सुन्तली राई	२०३१-०१-१५	१०	१८७५४०	४३
२४७१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००९३६९८५०	२०२३०३०३००१०६	कान्छी थापा	२०२३-०३-०८	१०	३०३०८८-२९	५१
२४७२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००१५३३३०५	२०१४१२३०१०१५८	सुनकेश्री थापा	२०१४-१२-३०	१०	४९२-०४६	५९
२४७३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७६१२००७	२०१०१२३०१६५४२	राधा थापा	२०१०-१२-३०	१०	४८८-०४६	६३
२४७४	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६१-००००७०७६७७१	२०७००६१०००४५२	मनिका परियार	२०७०-०६-१०	१०		४
२४७५	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९८६१६४	२०७२०५२६००२१७	सलिमासलिमा ा बराईली	२०७२-०५-२६	९		२
२४७६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६८६६९१७	२००२१२३०३०५३२	नर कुमारी धिमिरे	२००२-१२-३०	१२	१७३-७३३६	७१
२४७७	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००३४६५६१०	२००२१२३०३०४०९	अम्बिका देवी रिजाल	२००२-१२-३०	१२	१९६७-६८४०	७१
२४७८	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००५११२०२१	२००२१२३०३०५०८	हरि माया श्रेष्ठ	२००२-१२-३०	१२	७२०८	७१
२४७९	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००७८९३३१६	२००२१२३०३०४९३	कान्छी माया तामाङ	२००२-१२-३०	१२	१७४५-६९९१	७१

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२४८०	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६२-००००६१३९४८०	१९९१२३०२४२२५	सुन माया साह	१९९१-१२-३०	१२	८३९-०४६	८२
२४८१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६६९३३८८	२००६१२३०१९९०८	गंगा थापा	२००६-१२-३०	१२	६४६१	६७
२४८२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८७४५११	२००११०५००७५६	कान्छी तामाङ्गी	२००१-१०-०५	८	701/2191	७३
२४८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९८३२८९३	२००५०११०००७५९	साईली तामाङ्गा	२००५-०१-१०	८	३००१-०६६-३४७१	६९
२४८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७७६२०३	२०३४०९१०००७२	सीना ढकाल	२०३४-०९-१०	७	५७२५४१२२४८	४०
२४८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१२३७९०	२०३००३१५००३८७	तारा श्रेष्ठ	२०३०-०३-१५	७	९८४९६	४४
२४८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६११६५५७	२००९१२३०१५८१९	पवित्रा तिमल्सिना	२००९-१२-३०	७	३३५९२११७०	६४
२४८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१०२६३३	२००२०५१५००७०४	केवल माया माकजु	२००२-०५-१५	७	११९५८०४४१	७२
२४८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९७२१३४	२०१८११०३०००७६	रचना देवी देवजु	२०१८-११-०३	७	४३२१३१२१५५	५६
२४८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२७०६२९४	२०१८१२३००६८८४	पुतली नगरकोटी	२०१८-१२-३०	३	५४१११०८	५५
२४९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९०६२७८	२०१२१२३०११४१६	शिव भगति श्रेष्ठ	२०१२-१२-३०	६		६१
२४९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९६०२३०	२०२११२३००४१५६	सुमित्रा अधिकारी	२०२१-१२-३०	३	४९९८९	५२
२४९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५८६५६४४	२००४०२०२००२२६	पुण्यवति चोच्चे	२००४-०२-०२	६		७०
२४९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३४४५२	२००७१०१५००२६५	चन्द्र प्रभा अधिकारी	२००७-१०-१५	३	५५७-८१६	६७
२४९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७५५४०१	२०२११२३००४५८६	मच्याङ्गमाया वाइवा	२०२१-१२-३०	४		५२
२४९५	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४४६९६१६	१९८९०९०९००३९	पुन माया श्रेष्ठ	१९८९-०९-०९	६	१०९१२९	८५
२४९६	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८४६४८२७	१९९८१२३०३४३४८५	माईली तामाङ्गा	१९९८-१२-३०	८	1799	७५
२४९७	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०८३४१२	१९९९०८०७००१७४	डुली तामाङ्गा	१९९९-०८-०७	८	34614/2262	७५
२४९८	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७८१३९४	१९९८०५०२००२१५	कान्छी तामाङ्गा	१९९८-०५-०२	८	46513	७६
२४९९	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७८६४४९	१९९९०४०१२०१४१	माईली तामाङ्गा	१९९९-०४-०१	८	43926	७५
२५००	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६६८२७९	२००००७०१००२७४	साहिली तामाङ्गा	२०००-०७-०१	८	34728/7090	७४
२५०१	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७७८७९३	१९९९०४२००१३८	सन्त माया श्रेष्ठ	१९९९-०४-२८	८	170336	७५
२५०२	२०७१/७२	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६६४७८४४	२०००३०३००२५३	इन्द्रराज्य लक्ष्मी शाह	२०००-०३-०३	८	452/199	७४
२५०३	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००५५००४२३	२०७२०७०२००२८९	बिनिशा मिजार	२०७२-०७-०२	११		२
२५०४	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००७१७६६३७	२०७१०२०८००२४८	विनिता मिजार	२०७१-०२-०८	११		३
२५०५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५००६६८७	२०१५१२३०१००९८	डल्ली घोरसाइने	२०१५-१२-३०	१	३३३-२१४७	५८
२५०६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००४३४८१७७	२०१३१२३००७२६३	माइली लामा	२०१३-१२-३०	१	२३४-१२५६	६०
२५०७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८२५९८५१	२०२७१२३००३४४५	माेहमाया तिमल्सिना	२०२७-१२-३०	११	1117-046	४६
२५०८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१६८३२२३	२०१०१२३०१६४७६	तारा देवी धिताल	२०१०-१२-३०	११	948	६३
२५०९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००६५६४२१९	२००६१२३०१९८०९	मान कुमारी धिताल	२००६-१२-३०	११	979	६७
२५१०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००५९६७९३६	२०२४१२३००४३३३	असली तामाङ	२०२४-१२-३०	११	1030-046	४९
२५११	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००८२१९३१४	२००२१२१४००२२४	विष्णुलक्ष्मी पाण्डे	२००२-१२-१४	११	148647	७२
२५१२	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००९९८९९३८	२००२१२३०२८४९४	विष्णु माया हुमागाइ	२००२-१२-३०	११	1247	७१
२५१३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००३१८०५४१	२००२१२३०२८४५२	केसरी मैया तामाङ	२००२-१२-३०	११	1384	७१
२५१४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७१६४८४३	२०१६१२३००८९३४	कान्छी माया तामाङ	२०१६-१२-३०	१२	७२४-०४६	५७
२५१५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८७३०३९५	२०२६१२३००४३०४	रेस्मा तामाङ	२०२६-१२-३०	१२	७१९-०४६	४७
२५१६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३६५२४९५	२००८१२३०१६३९७	दानशोभा बज्राचार्य	२००८-१२-३०	१२	६७३६	६५

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२५१७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००४०३४३१५	२०२००५१०००३२७	गीता तामाङ	२०२०-०५-१०	१२	३०१०८७-१७२७५६	५४
२५१८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००८९४५२१०	२००६१२३०१९९१६	विष्णु माया तामाङ	२००६-१२-३०	१२	१७८४-६९७२	६७
२५१९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५५०१४३४	२०३३०२०७०००२६	सानुकेशरी बुध्वाचार्य	२०३३-०२-०७	१२	१६३३४	४१
२५२०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५५२०५१०	२०१११२३०१३१४१	माइली तामाङ	२०११-१२-३०	१२	२१२०-६४६९	६२
२५२१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२१७०८१२	२०२५१२३००४१७३	लक्ष्मी वस्नेत	२०२५-१२-३०	१२	८२७-०४६	४८
२५२२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००९०५९३२६	२०१५१२०१०००८२	नानी माया तामाङ	२०१५-१२-०१	१२	३०-१९	५९
२५२३	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५८१२१५९	२०४३१०२००००८८	शोभा माया वि.क.	२०४३-१०-२०	१२	७७७५५	३१
२५२४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६४८०८६३	२०४४०६१२००१२३	सुजना बुध्वाचार्य	२०४४-०६-१२	१२	३०३०८७-१५६	३०
२५२५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७१७८१५७	२०६८११२००३१३	अस्मिता अधिकारी	२०६८-११-०२	१२	ज्द.नं.८९	६
२५२६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९६५०८५३	२००३०२०२००२६९	राधिका दाहाल	२००३-०२-०२	२	०१-०६७-१३०२३	७१
२५२७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४५३९९९२	२०२००५१९०००८८	टुलीमाया तामाङ	२०२०-०५-१९	२	३०१०७२-१७१७१५	५४
२५२८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००८६६१११६	२०११०३०४००१४२	सीता गेलाल	२०११-०३-०४	२	३०३०७२-८०२	६३
२५२९	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००५३१५८४१	२००२०५०८००३२९	नन्द कुमारी कोइराला	२००२-०५-०८	२	१२८५५-२४७५	७२
२५३०	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-०००००१५३६८	२००२०४१२००२१७	हरी माई चौलागाई	२००२-०४-१२	२	१२९८७-२२९२	७२
२५३१	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००७०३४६८४	२००३०३०२००३६६	जेठी चौलागाई	२००३-०३-०२	२	१२७०१-१८९४	७१
२५३२	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००९४५०८०४१	२००३०३०५००३९३	सीता सापकोटा	२००३-०३-०५	२	१२८८०-२८७२	७१
२५३३	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००४३५०९२	२०७००६०६००२४५	शिक्षिता कालीराज	२०७०-०६-०६	२		४
२५३४	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१९१७०९४	२०७००२०३००१४२	दीपिकादीपिका ा दमाई	२०७०-०२-०३	९		४
२५३५	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९७४१२८२	२०७२०४०३००२५३	दीपस्नादीपस्ना ा दमाई	२०७२-०४-०३	९		२
२५३६	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००६८८३८४५	२०७१०२०२००१६७	लक्ष्मीलक्ष्मी ी विश्वकर्मा	२०७१-०२-०२	४		३
२५३७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२०-००००१२८५२१४	२०२१०३२८००१५७	छत्र कुमारी सुवेदी	२०२१-०३-२८	३	२३२१४१७१५५	५३
२५३८	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१४२९९००	२०५५०२१०००८२	सञ्जिता तामाङ	२०५५-०२-१०	११	३०-०१-७२-००५३२	१९
२५३९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२६५६१६२	२०३८०९११०००४८	इन्दिरा दुलाल	२०३८-०९-११	११	३०३०४४-२७	३६
२५४०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००८७८१९४१	२०४२०९१०००१०९	गङ्गा दुलाल	२०४२-०९-१०	११	३०३०४४	३२
२५४१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००१२१८७३५	२०३०१००५००१११	सुत्तली भुजेल धर्ती	२०३०-१०-०५	११	३०३०४४	४४
२५४२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४३४८४४	२००६१२३०१९८१७	महालक्ष्मी पाठक	२००६-१२-३०	११	१२४६	६७
२५४३	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००७४१०३७४	२०१४१२२६०००६६	राधा कोइराला	२०१४-१२-२६	११	४५३-१२१	५९
२५४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८२००६१	२००४१२३०२१४३८	माइली तामाङ	२००४-१२-३०	८	५९०	६९
२५४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७३३३०९	२००४१२३०२१४४६	मनरुपा गजुरेल	२००४-१२-३०	८	१४७	६९
२५४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७४२२८८	२००४०३१५००५६४	सरस्वती उपाध्याय वडाल	२००४-०३-१५	८	१९९०४	७०
२५४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९९९८४८३	२०२९१२३०२२२९	भवानी हुमागाइ	२०२९-१२-३०	९		४४
२५४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८२४३७८	२०३११२१०००६४	गोमा फयल	२०३१-१२-१०	९		४३
२५४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१६३२५७	२०१००११७००१८१	कुन्ता देवी चौलागाइ	२०१०-०१-१७	९		६४
२५५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२८८०५५८	२०१०१२३०१६२०३	एक माइ गौतम	२०१०-१२-३०	९	२२६४-३५८	६३
२५५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९४६८३८२	२०२६१२३००४१९७	सुकु माया तामाङ	२०२६-१२-३०	९	१०९४-०४६	४७
२५५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१७२३१६	२०२४१२३००४२२६	उमा देवी चौलागाइ	२०२४-१२-३०	९	१३-०४६	४९
२५५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३३०४५७	२००७१२३०१७३४८	खड्ग कुमारी गौतम	२००७-१२-३०	९		६६

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२५५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००६०९४२०	२०१४१२३०९९४५	टेक कुमारी घिमिरे	२०१४-१२-३०	९		५९
२५५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००६०५२६	२०१०१२३०९६१८७	तील कुमारी कोइराला	२०१०-१२-३०	९		६३
२५५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००६७२७८४४	२०२१२३००५१२८	शान्ता देवी घिमिरे	२०२१-१२-३०	९		५१
२५५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८९६६४७४	२००२१२३०२६०२७	लक्ष्मी तिमल्सिना	२००२-१२-३०	८	२३८	७१
२५५८	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००८५८९७००	२०७००७०१००२३६	प्रतिमा वि.क.	२०७०-०७-०१	११		४
२५५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८०८८२२३	२००४०३१४००१४६	इन्द्र माया कार्की	२००४-०३-१४	८	३४१४१	७०
२५६०	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८९३९५०५	२०७२०४०६००२१२	दिक्षादिक्षा ा वि.क	२०७२-०४-०६	९		२
२५६१	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८५६१८८०	२०७२०५०६००२६८	सुस्तिनासुस्तिना ा नेपाली	२०७२-०५-०६	९		२
२५६२	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-०००००६२७६८३	२०७१०७०७००१५७	प्रितीप्रिती ि दमाई	२०७१-०७-०७	९		३
२५६३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००३९५६९८	२००१०५१३००२६३	नुच्छे माया बिजु	२००१-०५-१३	७	३०-०१-७२-०६७४०	७३
२५६४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३१८१०३८	२०५३०६१७०००४३	श्रद्धा श्रेष्ठ	२०५३-०६-१७	७	०१-०७१०८०८०	२१
२५६५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२५१२४१	२०१६०२०४००१०१	रेनुका देवी खोजु	२०१६-०२-०४	७	१३७५१	५८
२५६६	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७६२८०८	२०२६०६१४०००५२	माईली तामाङ्ग	२०२६-०६-१४	८	1312/79766	४८
२५६७	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९५९८४२	२०३५०३११००३९	सरिता पण्डित क्षत्री	२०३५-०३-११	४	६५१९२	३९
२५६८	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२६०८२७	२०६९०१२४००१२६	बर्सा बराल	२०६९-०१-२४	८		५
२५६९	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५४४७५१	२०१२१२३०११८०४	बुद्धी कुमारी सुनार	२०१२-१२-३०	९	21	६१
२५७०	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००७१०७९७७	२०१२१११०००१५७	इन्द्र कुमारी परियार	२०१२-११-१०	४	51855/1001	६२
२५७१	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३१९८३३९	२०२८०२०७०००९१	सुर्य माया गुरुङ	२०२८-०२-०७	८	30-01-7203179	४६
२५७२	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४७९२५०७	२०१००१०१०१३४२	सुन्तली बिस्वकर्मा	२०१०-०१-०१	८	30-01-72-05277	६४
२५७३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७८५९५६	२०१०१२३०१६४२७	निन कुमारी सर्किनी	२०१०-१२-३०	८	2541	६३
२५७४	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३८१४१	२०१२१२३०११७९६	साइली मिजार	२०१२-१२-३०	९	559	६१
२५७५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४७५९२५	२०२४०४१०००११६	निर्मला दमाई	२०२४-०४-१०	८	१३१७३२	५०
२५७६	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००६९७८८९९	२०७१०७२९००१९३	बिन्दा मिजार	२०७१-०७-२९	९		३
२५७७	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८४५६६६३	२०७१०९२४००२४४	नविना मिजार	२०७१-०९-२४	९		३
२५७८	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९२३२५७९	२०७२०११४००१५४	याया ग्वेभारा रसाईली	२०७२-०१-१४	५		२
२५७९	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७८०२०५६	२०७१०५१५००३७८	पार्थभी परियार	२०७१-०५-१५	४		३
२५८०	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००६८४७२६२	२०७२०४०७००१४५	सनी पुकुट्टी	२०७२-०४-०७	४		२
२५८१	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४८६०४७९	२०१८०३१०००२६८	सुन माया तामाङ्ग	२०१८-०३-१०	३	301037/181787	५६
२५८२	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५०५११५२	२००७१११५००२४८	शान्ती खड्का	२००७-११-१५	६	६६४९२	६७
२५८३	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४०३२३४	२०३११०२०००१०९	सानु माया खोजु	२०३१-१०-२०	६	५२१३१	४३
२५८४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१३१५५६	२०१३०६०४०००९१	राम देवी श्रेष्ठ कोजु	२०१३-०६-०४	६	६२९१९	६१
२५८५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३६६६०	२०४१०११५००१८२	सीता मानन्धर	२०४१-०१-१५	६	०१-०६७-१०९३५	३३
२५८६	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१२७०६३	२००२०६१५००४५४	हर्क माया श्रेष्ठ	२००२-०६-१५	३	1257/61808	७२
२५८७	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०१७०९३	२००२१००२००३२२	श्याम कोजु श्रेष्ठ	२००२-१०-०२	६	50410	७२
२५८८	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४३५६३२	२००१०६०९००२०२	तुलसी माया माकजु	२००१-०६-०९	६	30907/2250	७३
२५८९	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२६१५८५८	२००२१२३०२६४७२	हेरा माया खाड्गी	२००२-१२-३०	६	4778	७१
२५९०	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४३३९३८	१९९०१२३०३२०४८	जमुना माया श्रेष्ठ	१९९०-१२-३०	६	1575/357	८३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२५९१	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३९७६७६	२००२०७२६०००८७	जसोदा श्रेष्ठ	२००२-०७-२६	६	28241	७२
२५९२	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६५८४९८	२००२०३०२००५२५	तारा देवी रन्जीत	२००२-०३-०२	६	26388	७२
२५९३	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८४९८५०	२००२१२१५००४७८	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	२००२-१२-१५	६	301037/178051	७२
२५९४	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१६६५९५९	२०१२०१०१०११०६	मैया कामी	२०१२-०१-०१	३	01-066-01496	६२
२५९५	२०७२/७३	जेट्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३२८३६७	२०१३१२३००७२४८	शाहदा देवी बिस्वकर्मा	२०१३-१२-३०	३	9/10	६०
२५९६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१५५०९३	२०२४१२३००४३१७	शान्ता मिजार	२०२४-१२-३०	८	181/046	४९
२५९७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६६९४०७७	२००४०३१०००२०१	दुर्गा लक्ष्मी गौतम	२००४-०३-१०	८	1151/447	७०
२५९८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२२२३५७	२०१६१०२०००१२६	भिम कुमारी न्यौपाने	२०१६-१०-२०	८	30238/138	५८
२५९९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४३८००४१	२०१८०८२४०००५२	सावित्री पन्त	२०१८-०८-२४	८	01-067-15845	५६
२६००	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२७२५०१	२००४१२३०२१६२८	सन्त कुमारी चौलागाइ	२००४-१२-३०	८	190	६९
२६०१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१४०५७९	२०३७०५१४०००५९	संगीता कार्की	२०३७-०५-१४	९	123851	३७
२६०२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००६८५९६३	२०२४०५१३०००९१	दुर्गा कुमारी लामिछाने	२०२४-०५-१३	९	301009/172473	५०
२६०३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६०२७८२३	२०२५०१११००११७	विन्दा माया गोर्खाली	२०२५-०१-११	५	430	४९
२६०४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९२४७७६६	२०२४०३०५००१७५	निर्मला श्रेष्ठ	२०२४-०३-०५	५	01-066-00605	५०
२६०५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७३२३७३६	२०१५०८१५००३६१	इन्द्र माया श्रेष्ठ	२०१५-०८-१५	५	45958/2027	५९
२६०६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३७१७०६०	२०२२१२३००५१७७	मिलन शोभा श्रेष्ठ	२०२२-१२-३०	५	45276	५१
२६०७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७९६४८८८	२०३०१००१०००७७	कल्पना खड्गी	२०३०-१०-०१	५	128804	४४
२६०८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२०५६०२९	२००५०११५००५४२	सुन्तली कपाली	२००५-०१-१५	५	93053	६९
२६०९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२९६२२४८	२००३१२३०१७७६८	बेटी माया श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	५	921/1793	७०
२६१०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१८६६९८९	२०१८०११३०००७६	गोमा राउत	२०१८-०१-१३	५	44579/108	५६
२६११	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३२०८२४९	२००५०३०७००१९३	सुर्य माया प्रधान	२००५-०३-०४	५	138/2041	६९
२६१२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५६८०५७३	२०४००३०७००११२	लक्ष्मी तिमल्सिना	२०४०-०३-०७	४	30131508	३४
२६१३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७०४३३८९	२०२२०५०५०००८३	फिस्टी सार्की	२०२२-०५-०५	४	30-01-70-10532	५२
२६१४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१८५२४४	२००५१२३०१८३६५	धन माया मगरनी	२००५-१२-३०	४	1236	६८
२६१५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६२८८२७६	२०२००२१६०००९९	पून्डे देवी लामिछाने	२०२०-०२-१६	४	3/265	५४
२६१६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२७४३३००	२०२२०४१५००१४३	सुन्तली सार्की	२०२२-०४-१५	४	110584	५२
२६१७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९४६६०२	२०१८१२३००७१४८	नानी मैया पराजुली	२०१८-१२-३०	३	19634	५५
२६१८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९३३०१६	२०२४०५०४००१४३	सुकु लक्ष्मी तामाङ्ग	२०२४-०५-०४	३	51734	५०
२६१९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८७१४८८०	२०१५०७०३००११२	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	२०१५-०७-०३	६	301037/166981	५९
२६२०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२४४६७८	२००६०२२७०००५३	पदमा माया श्रेष्ठ	२००६-०२-२७	६	2479	६८
२६२१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७८२३८९५	२०३००८०४०००९१	प्रमिला श्रेष्ठ	२०३०-०८-०४	६	52842	४४
२६२२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१५१०७८२	२०३२०१२१०००३९	मनुरमा श्रेष्ठ	२०३२-०१-२१	६	01-067-12447	४२
२६२३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४२८०७४	२०४२०८१३०००७१	सिरी माया श्रेष्ठ	२०४२-०८-१३	६	01-067-10968	३२
२६२४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४२६४१५८	२००४०४०१०४२३४	चिनी माया श्रेष्ठ	२००४-०४-०१	७	135838	७०
२६२५	२०७२/७३	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५२६३५४७	२००९०३१३००१७३	रत्ना वती माकजु	२००९-०३-१३	७	45027	६५
२६२६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२६९१२२६	२०३१०८११०००५२	नानी माया तामाङ्ग	२०३१-०८-११	८	52842/114	४३
२६२७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३०२९२३१	२०३५०५१२०००९९	संगीता तामाङ्ग	२०३५-०५-१२	८	99429	३९

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२६२८	२०७२/७३	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६१४५०८३	२०१००३०७००१५४	जीत शोभा श्रेष्ठ	२०१०-०३-०७	६	273/1026	६४
२६२९	२०७२/७३	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३६६५६४६	२००९१००५००२३९	दिल माया यगोल श्रेष्ठ	२००९-१०-०५	६	31290/1123	६५
२६३०	२०७२/७३	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७७०८६२२	२०१३०१२००००५६	मेन माया चोखे	२०१३-०१-२०	६	64858	६९
२६३१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३११५२३७	२००२१११३००१५२	प्रेम देवी गौतम	२००२-११-१३	८	303008/232	७२
२६३२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६२१८३६	१९९६१२०७००१२३	चैत्य देवी हुमागाई	१९९६-१२-०७	८	34284	७८
२६३३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५०१७०६७	२००११२३०४५३८३	डम्बर कुमारी बडाल	२००१-१२-३०	८	240	७२
२६३४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७०४९२८४	२००२१२३०२६४५६	टिका माइ गौतम	२००२-१२-३०	८	1163/923	७९
२६३५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८८०९५	२००२१२३०२६४९८	नारायणी कोइराला	२००२-१२-३०	८	7/156	७९
२६३६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८३०९६४१	२०००१२३०४८०३३	राधा हमेगाई	२०००-१२-३०	९	7/125	७३
२६३७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२८४८३१	२००२१०१२००२५५	मन्दिरा प्रधान	२००२-१०-१२	५	148313	७२
२६३८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००२०१२९२१	१९९६०४०५००३६३	बिष्णु माया प्रधान	१९९६-०४-०५	५	639/1924	७८
२६३९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९३२९३५	२००१०१०५०१६२१	बिष्णु कुमारी उपाध्याय	२००१-१०-०५	५	4408/1718	७३
२६४०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५७३७६०	२००२०७०१००१७१	दिल माया खड्गी	२००२-०७-०१	५	107/1468	७२
२६४१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८०२७११०	२००२१२३०२६४४९	राम माया थापा मगर	२००२-१२-३०	४	1604/1032	७९
२६४२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२२६४४६	२००२१२३०२६४२३	संच माया तामाङ्ग	२००२-१२-३०	३	1182/1731	७९
२६४३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५२७७२०६	२००२०३१३००१९१	चन्द्रप्रभा श्रेष्ठ	२००२-०३-१३	७	3317/1650	७२
२६४४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१२०३१५७	२००२१२३०२८२१३	ठकुमाया तामाङ	२००२-१२-३०	१	४६७-२०७३	७९
२६४५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००८७६६१२८	२००२१२३०२८२०५	काली तामाङ	२००२-१२-३०	१	५४५-१६२९	७९
२६४६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००३५२७७२५	२००२१२३०२८३२३	बिरी माया तामाङ	२००२-१२-३०	१	९४-१९३६	७९
२६४७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००२६५७३६०	२०४००५०५००११९	हिरामाया तामाङ	२०४०-०५-०५	१	१४९१३१	३४
२६४८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७६८४२९	२०१८१००४००१०२	निर माया विश्वकर्मा	२०१८-१०-०४	१	६००३०	५६
२६४९	२०७२/७३	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००८५०२२३७	२०११२३०१२०१८	कान्छी तामाङ	२०११-१२-३०	१	१२५-२२६९	६९
२६५०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७०५०४४	२०२५१२३००४१५७	काइली तामाङ	२०२५-१२-३०	१	२९५-२३६०	४८
२६५१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००८५२२४९५	२०२९१२३००२२७८	छली तामाङ	२०२९-१२-३०	१	१९३४-८४६	४४
२६५२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००८३४४३३६	२०२८१२३००३४९९	सुन माया थिङ	२०२८-१२-३०	१	१७७६-१०४	४५
२६५३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००२४७२३९२	२०२०१२३००६१८७	दुली माया तामाङ	२०२०-१२-३०	१	१८६२-०४६	५३
२६५४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००१२६२१७०	२००३१२३००५५०६	दुली तामाङ	२००३-१२-३०	१०	380/7773	७०
२६५५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००८६०४१४२	१९९३०३१२००६७३	दुलीमाया लामा	१९९३-०३-१२	१०	67479	८१
२६५६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५४६५३६७	२००१०८०५०२६७३	कान्छी गोतामे	२००१-०८-०५	११	१४५८	७३
२६५७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-२९-००००२६२७७६३	२०१३१२३०४१२४७	मिटे कामी	२०१३-१२-३०	११	९०६७५-१३५६९	६०
२६५८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००८१९३५३	२००३०५०७०११९४	पेम कुमारी घाेसाइने	२००३-०५-०७	२	13085-2061	७९
२६५९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-००००४२७४७१३	२०१४०६०५००५४२	हस्त माया कामी	२०१४-०६-०५	४	११३२/११७१	६०
२६६०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६९५७४९५	२००२१००५०२७१९	साइली तामाङ	२००२-१०-०५	२	१२३९७-२१०३	७२
२६६१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००१३८६४९४	२००४०२१८००४५३	काइली तामाङ	२००४-०२-१८	२	१३०१९-२६८	७०
२६६२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६९-००००२४९६६४	२००३१२३१२०१५	विष्णु कुमारी तामाङ	२००३-१२-३०	१	१८४२१०४६	७०
२६६३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००१८१६७२७	२०१२०२२०००५८५	माइली तामाङ	२०१२-०२-२०	१	३०-१८६११३४	६२
२६६४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३३८००६१	२००२०४१३००२२३	हरि माया टुसु श्रेष्ठ	२००२-०४-१३	७	474	७२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२६६५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८५३३३४	२००२०२२६००१३८	सुधा माया माकजु श्रेष्ठ	२००२-०२-२६	७	77690	७२
२६६६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००७२४६९३	२००३०३१५००६७३	मिस्रि माया श्रेष्ठ यगोल	२००३-०३-१५	७	36048/1632	७१
२६६७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७२९६१०३	१९९७०१०३००२३४	सुनहरि माया माकजु श्रेष्ठ	१९९७-०१-०३	७	51216	७७
२६६८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३००२५९६	२००२०२११००३३८	चकना वती श्रेष्ठ	२००२-०२-११	७	14564	७२
२६६९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८९५७२०	२००२०१०४००३६८	गीता माया तखाछे	२००२-०१-०४	७	31101/592	७२
२६७०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८२६४३१५	२००३०११२००२७८	मोधरी माया कोजु	२००३-०१-१२	७	31829	७१
२६७१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६७०८०७	२००२०३०५००७०२	माइली तामाङ्गा	२००२-०३-०५	८	93412	७२
२६७२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७९८०२३०	२००१०४०६००३९३	च्याङ्वा रानी तामाङ्गनी	२००१-०४-०६	८	159/2229	७३
२६७३	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००१८६४४७५	२०७१११११०१०३५	अशिका मिजार	२०७१-११-११	८		३
२६७४	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००३२६५३०४	२०७००४२९०१६२४	रबिसा मिजार	२०७०-०४-२९	९		४
२६७५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५२८५८३५	२०७००४२४०१६२१	नम्रता तोलांगे	२०७०-०४-२४	४		४
२६७६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९१९५४५२	२०७२०९०४००३९८	स्वस्तिका नेपाली	२०७२-०९-०४	९		२
२६७७	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००२२५९७२८	२०६९०८०९०१४९२	अस्मिता मिजार	२०६९-०८-०९	९		५
२६७८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५६०७०१	१९८१२३०१८४३९	मान कुमारी त्रिपाठी	१९८१-१२-३०	७	38490430	८५
२६७९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९९०८५२६	१९८५१२३०११८१४	पद्मा कुमारी कुंवर	१९८५-१२-३०	८	3/132	८८
२६८०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४१५६०८२	२००४०६२८००१२३	सुमिधा लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००४-०६-२८	६	४५८२०/१९७६	७०
२६८१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९५५३०७५	२००३०६११००३२९	पदम कुमारी हुमागाई	२००३-०६-११	९	६०९३	७१
२६८२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४३०५५७	२००३१२३०९१०५२	बुद्ध माया मानन्धर	२००३-१२-३०	५	७९२/१६९२	७०
२६८३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५७२८१३६	२००३११२०००६०१	कान्छी खड्गी	२००३-११-२०	६	३०-०१-०६७११५०	७१
२६८४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०७२७४१	२००३०५०२०१११२	टुली तामांग	२००३-०५-०२	८	४३/१८५१	७१
२६८५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१५७४२०१	२००४०५०३०१३१६	सुलिचना श्रेष्ठ	२००४-०५-०३	६	१०७२५७	७०
२६८६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९९७०३	२००४०४०७०१४९९	सुन्दरी माया प्रधान	२००४-०४-०४	५	१४४५५२	७०
२६८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४५१४५५४	२००४०३०३०५६३	मदिला माया श्रेष्ठ	२००४-०३-०३	६	४१५/३३	७०
२६८८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५८८४९४०	१९९६०३१८००६५७	चीज माया धुजु श्रेष्ठ	१९९६-०३-१८	६	३४६४४९/१७८२	७८
२६८९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४०८८५	२००३१२३०९१०८६	लकचन श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	६	४८८	७०
२६९०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४०६५९७२	२००३०९११००४१४	बाल कुमारी गौतम	२००३-०९-११	८	१४५०४३	७१
२६९१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३२५०१४	२००३१२३०९१०९४	पूर्ण माया रंजितकार	२००३-१२-३०	५	२२६२०	७०
२६९२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८७९३४५९	२००३११३०००३७८	गंगा पौडेल	२००३-११-३०	९	५४३	७१
२६९३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००१७३१०४	२००३१२३०९११०२	चमेली माया श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	६	५३६/८६०	७०
२६९४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००८५६०८७	२००२०७१५०१७१६	चेत कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०७-१५	४	१६१००	७२
२६९५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६५९८६५२	२००३१२३०९११३६	काली ठकुरी	२००३-१२-३०	४	१७९/१७६	७०
२६९६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७८४७०४५	२००००८१००२०९७	सुमित्रा देवी श्रेष्ठ	२०००-०८-१०	७	५२२५५/४७	७४
२६९७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१३८९५९६	२००००३१५०४७०५	न्हुच्छे माया श्रेष्ठ	२०००-०३-१५	५	४१४/५३	७४
२६९८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००६३४४१	२००४०११५०२७०५	राम चेली ब्यान्जु	२००४-०१-१५	६	१३०६३/१४९३	७०
२६९९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००४६५५३४	२००४०३२८००२७८	राम प्यारी थापा	२००४-०३-२८	४	७६९१/११००	७०
२७००	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३८०४३३९	२००४०२०४०११५४	लक्ष्मी शोभा श्रेष्ठ	२००४-०२-०४	७	४५०४९/४९९	७०
२७०१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५३२४७७०	२००३०८१८००३४६	रणुका माया ब्यान्जु	२००३-०८-१८	७	०९-०६७-९९४१	७१

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२७०२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००१९३४८९६	२००३०३२१००४६५	दिल चन्द्र श्रेष्ठ	२००३-०३-२१	७	५५१६/२४४	७१
२७०३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००७४८१५३६	२००३०३२३००३३९	प्रयाग माया श्रेष्ठ	२००३-०३-२३	७	८५	७१
२७०४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००३४१३४५८	२००२१२३१४४५७२	मेनका कुमारी थापा	२००२-१२-३०	४	१०५५/१९३६	७१
२७०५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१७५९७९	१९९९१२३१६५७५७	गुण केशरी श्रेष्ठ	१९९९-१२-३०	६	१८९१५	७४
२७०६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६५-०००००९३३३०७	२०१२१२३०५०३३१	सीता मिजार	२०१२-१२-३०	४	४७४/६७४	६१
२७०७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००००८९९८६४	२००३०४१५०२५२९	बिंदा महत	२००३-०४-१५	५	९८१६९	७१
२७०८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००९६१५५८३	२००३१२०७००४५७	मेजरी माया श्रेष्ठ	२००३-१२-०७	७	७८३१६	७१
२७०९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६९२५६४८	२००२१२३१४४५९८	भगवती सिग्देल	२००२-१२-३०	९	११४६८१/५३	७१
२७१०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००६३३२०१९	२००२१२३१४४६०६	बाल कुमारी हुमागाई	२००२-१२-३०	९	५१३	७१
२७११	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००८८३२२०८	२००३११३०००३८६	जमुना शर्मा	२००३-११-३०	९	३५३	७१
२७१२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००२७७५७६६	२००३१२३०१७८४२	कुमार लक्ष्मी त्रिपाठी	२००३-१२-३०	११	९६५	७०
२७१३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२९-००००४६५२२६७	२०४००६०७०००६३	कमला मिजार	२०४०-०६-०७	११	३०-०१-७२-०६९१८	३४
२७१४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००५८७३१८९	२००२१२३०२८६१९	पुन्यमाता न्यौपाने	२००२-१२-३०	११	२४-४६७२	७१
२७१५	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००९७०८६२३	२०७१०३१५००२२५	रेखा वि क	२०७१-०३-१५	११		३
२७१६	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००९८१४१८८	२०७२०८१०००२७२	प्रनिषा परियार	२०७२-०८-१०	११		२
२७१७	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२९-००००१०३१४६९	२०७११२३३००१९६	सेवन्तिका परियार	२०७१-१२-३३	११		२
२७१८	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६९-०००००६९३७७	२०७३०२२४००६२१	प्रतिक्षा मिजार	२०७३-०२-२४	१		१
२७१९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००६८७६७४३	२०१२१२३०५४६१४	तुलीकान्छी तामाङ	२०१२-१२-३०	१	१९३७०४६	६१
२७२०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००६४४२९७०	२०४५०१०००३२२	मखमली कामी	२०४५-०१-०२	१	३०३०३५११४	२९
२७२१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७६०२७१५	२०३८१०२३०००६६	कान्छीमाया तामाङ	२०३८-१०-२३	१	३००१-०६७-१६०३१	३६
२७२२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३१४४१९३	२०२४०२१५००७७३	कान्छी सार्की	२०२४-०२-१५	१	३५९२३	५०
२७२३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००७००४९२१	२०४३०५०२००२४३	विष्णु माया तामाङ	२०४३-०५-०२	१	३०३०३५१६६	३१
२७२४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००३९४८५७२	२००९१२३३०७६८७८	तुली माया तामाङ	२००९-१२-३०	१	२७९१९१२२	६४
२७२५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००५९५१५०३	२०४१०२१०००३३८	अस्मीता तामाङ	२०४१-०२-१०	१०	३०१०८८१८२२७७	३३
२७२६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७०४८२४२	२००६१२३०८४३६५	लक्ष्मी प्रधान	२००६-१२-३०	५	९०२/२३०२	६७
२७२७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८०७७६१५	२०४९०६०७००२०५	सन्जु तामांग	२०४९-०६-०७	८	३०-०१-७३-०९१२६	२५
२७२८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८८६४३५५	२०१६१२३०२९५०३	डोल कुमारी कोइराला	२०१६-१२-३०	९	५२३	५७
२७२९	२०७३/७४	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१४३७७७७	२०१३०५३०००३४६	कमला राजवंशी	२०१३-०५-३०	५	३९३/१६६४	६१
२७३०	२०७३/७४	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१४२४३९	२०१३०६१०००५५१	सुर्जु माया खड्गी	२०१३-०६-१०	६	८०३०५	६१
२७३१	२०७३/७४	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९६९५१८५	२०११०५०४००९८३	तारा कुमारी शाह	२०११-०५-०४	८	२०८/१९६९	६३
२७३२	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८७५१९१८	२०७२०४०६०१२८५	दिक्षा बि.क.	२०७२-०४-०६	९		२
२७३३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८८६६०९३	२०५२०५२८००१८१	चिनु मिजार	२०५२-०५-२८	४	३०-०१-७०-०८०७०	२२
२७३४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२४०७८१६	२०१६१२३०२९५३४	मखमली खत्री	२०१६-१२-३०	४	२००२/७२९	५७
२७३५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७३६५०४	२०२००११८०५५२२	युद्ध कुमारी मिजार	२०२०-०१-१८	९	६९१८३	५४
२७३६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१०६१७९८	२०२६०४१७००२७२	बिष्णु माया खड्गी	२०२६-०४-१७	७	७८९५४	४८
२७३७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२१५२९०१	२०३४०५१७००१६६	सुनीता देउजा कार्की	२०३४-०५-१७	४	३०१०३७/१६७७८८	४०
२७३८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४९१६००	२०३६०२१६००१०३	लक्ष्मी वि.क	२०३६-०२-१६	९	३०-०१-७३-०३२८९	३८

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२७३९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७५५७४९९	२०१०१२३०८२२६२	पम्पावती श्रेष्ठ	२०१०-१२-३०	७	१६१०२	६३
२७४०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००७४१५२६२	२०२५०९१७००१७४	जनुकी श्रेष्ठ	२०२५-०९-१७	७	११४३/४५७	४९
२७४१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७८७५४२	२०२९०५२०००२०२	मैया श्रेष्ठ	२०२९-०५-२०	५	३०१०३७/१६३७३८	४५
२७४२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४०२१६८	२०४६१००४००१८४	फुल माया राई	२०४६-१०-०४	९	६७४	२८
२७४३	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६९७४६८०	२०२६१०१३००१७९	सुन्दरी श्रेष्ठ	२०२६-१०-१३	६	१८५	४८
२७४४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३३११२९	२०३४०८०५००३०६	सविता माकजु श्रेष्ठ	२०३४-०८-०५	७	३०१०३७/१६४६७२	४०
२७४५	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२७३२९२२	२०७१०३३१०१०८९	स्मिता हुमागाई	२०७१-०३-३१	९	२२१०१४/१९	३
२७४६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४०७४२०५	२०२४०१२०००३५२	दुर्गा कुमारी रानाभाट	२०२४-०१-२०	९	३३६६/०४६	५०
२७४७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१९३१५०	२०१९१२२२४०००७८	मिलन शाही	२०१९-१२-२४	५	३०-०१-७३-१०४१६	५४
२७४८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१६२६६९०	२०१७०९२७००११३	चन्द्र प्रभा श्रेष्ठ	२०१७-०९-२७	६	१२६	५७
२७४९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००६४४९५०	२००६१२३०८४३५७	खिल माया हुमागाई	२००६-१२-३०	९	६१४	६७
२७५०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४९५५६७०	२०२६०३०१००२०३	रूप श्रेष्ठ	२०२६-०३-०१	६	१०४५६९	४८
२७५१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००५५२९०	२०१९०६०९००१७३	चीनी माया थापा मगर	२०१९-०६-०९	४	३३९५६/१२५९	५५
२७५२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१७३७८४१	२०४००५२३०००९६	अम्बिका न्यौपाने	२०४०-०५-२३	८	३०१००९/१६६४२३	३४
२७५३	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८६५१८१	२०६७०५१२०१७८५	सरू साक्की	२०६७-०५-१२	४	३०-०१-७३-०३४३०	७
२७५४	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२४९३९५०	२०२३०२०६००११२	लिला तिवारी	२०२३-०२-०६	८	०१-६९-०८२६७	५१
२७५५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८३६३७३	२०४२०२०५००२५२	भावना जंगम	२०४२-०२-०५	८	१२५४८९	३२
२७५६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००३३९२६०४	२०३०११२७०००५४	मथुरा मिजार	२०३०-११-२७	४	८२६८४	४४
२७५७	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००२७६९२७१	२०४००८१६००१२८	संचु माया तामांग	२०४०-०८-१६	८	३०-०१-७३-०९३१२	३४
२७५८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१६२३०७३	२००५०६१५०१३१५	हरी माया अधिकारी	२००५-०६-१५	४	१०९८	६९
२७५९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१२३८१३	२०२३०२१२००२०९	साईली तामांग	२०२३-०२-१२	३	३०-०१-७३-०७५३९	५१
२७६०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-०००००९७४३७	२०४००७२०००२०५	गमला तोलांगे	२०४०-०७-२०	४	३०१०३७/१७६८५१	३४
२७६१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४१६३१९७	२०४३१२१२००१९८	मैया पन्त	२०४३-१२-१२	९	३०३००९/१००	३१
२७६२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००४४०५४२२	२०११०९११००५७३	सुभद्रा देवी ब्यान्जु	२०११-०९-११	७	६३५/९१७	६३
२७६३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००८२४३५६३	२०३४०५१५००५०९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०३४-०५-१५	६	७७३४४	४०
२७६४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००११९८०९	२०३३१२१५००३५८	चने मिजार	२०३३-१२-१५	४	१११२४२	४१
२७६५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००८६४५७०२	२०७२०९०४००५७४	शोस्तिका नेपाली	२०७२-०९-०४	९		२
२७६६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००७६२७७०९	२०७२०५२६००७५३	सलीमा ब्राईली	२०७२-०५-२६	९		२
२७६७	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००६७५११२५	२००००११५०७०६६	उर्मिला श्रेष्ठ	२०००-०१-१५	६	१२८३०८	७४
२७६८	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००३३५०६१८	२०७१११११०१२३३	असिका मिजार	२०७१-११-११	८		३
२७६९	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००३८७२२१	२०७३०७०८००४०९	होसना वि.क	२०७३-०७-०८	९		१
२७७०	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००५५३०८२१	२०७३०८१०००३३८	प्रशंसा मिजार	२०७३-०८-१०	८		१
२७७१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००५७३४३२२	२०२११२३०११२८१	सुकुमैया तामांग	२०२१-१२-३०	३	८४	४६
२७७२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९२२८५८३	२०२५०७३००००८२	रजु श्रेष्ठ तुमुजु	२०२५-०७-३०	७	२६४४६	४९
२७७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१०९७८२१	२०३५०१२४०००८५	सावित्री श्रेष्ठ	२०३५-०१-२४	६	१३२८२३	३९
२७७४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००९१११७५२	२०१११२३०५०१६८	पुर्णि माया तामांग	२०११-१२-३०	३	११७४/१७	६२
२७७५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६५-००००१९६३५७१	२०१९१२३०१८६१४	लक्ष्मी कोजु	२०१९-१२-३०	६	१००२/५१०	५४

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२७७६	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६५-००००९०५६४१८	२०७२११४००५१८	बिस्वास कामी	२०७२-११-१४	९		२
२७७७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००४१२६५९८	२००३०९०५००८७९	हस्त कुमारी धिताल	२००३-०९-०५	११	१०५४	७१
२७७८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००२५०२६६३	२००३१२३१३२१२३	तुलका देवी भट्टराइ	२००३-१२-३०	१२	१६९७६९६८	७०
२७७९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५०६७८२१	२०१७०२१५०१२६९	चरि माया चौलागाई	२०१७-०२-१५	९	७८५१८	५७
२७८०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२८२७०१	२०३११००७००१७१	शान्ता कार्कि	२०३१-१०-०७	९	३०-०१-६८-०१०४६	४३
२७८१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५०६४७७७	२०१५०२०६००५३८	कृष्ण कुमारी तामाङ	२०१५-०२-०६	१२	१४५५-६६६५	५९
२७८२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६५४४३८२	२०१५१२३०४८१३३	बत्ति माया तामाङ	२०१५-१२-३०	८	६३४५	५८
२७८३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८९२७९०३	२०२५०६१४००३५९	आस माया तामाङ	२०२५-०६-१४	८	१३८६१२६५९३	४९
२७८४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४१४३८०८	२०१५०५०१०१९१२	भवानी भुजेल	२०१५-०५-०१	३	५०९३०	५९
२७८५	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००५०९१९४	२०७२०६३००१७४४	सारिका सोनार	२०७२-०६-३०	३		२
२७८६	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००७५४२८२६	२०७४०१०३००९२२	समीक्षा ढलकुटी	२०७४-०१-०३	८		०
२७८७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३५१४४५७	२०३९१००१००५६५	कल्पना श्रेष्ठ	२०३९-१०-०१	८	२०३०२०८७७	३५
२७८८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८२९७७८०	२०१९०५०७००७५४	मिश्री माया श्रेष्ठ	२०१९-०५-०७	३	२३८२४	५५
२७८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००५२१५६५७	१९८७०३१५०१३०४	सुर्य माया श्रेष्ठ	१९८७-०३-१५	७	२२९	८७
२७९०	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००८६७३९९२	२०६९१२०८०१५०४	अनिसा वि.क.	२०६९-१२-०८	१२		५
२७९१	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००९४७६८१७	२०७०११०५०२०११	गंगा परियार	२०७०-११-०५	१२		४
२७९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-०००५५८०५८१	२००००१०४०३७७३	महालक्ष्मी कोजु श्रेष्ठ	२०००-०१-०४	७	५११५५	७४
२७९३	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००७६२३३५	२०७०११०५०२०२९	जमुना परियार	२०७०-११-०५	१२		४
२७९४	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००९०३५२६२	२०७३०६१४०१३५७	सरगम बराइली	२०७३-०६-१४	३		१
२७९५	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४४५८४२	२०१३०८०४००७९४	सुन्तली माया तामाङ	२०१३-०८-०४	८	३४८९४१३६४	६१
२७९६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७०४५०३५	२०४१०२१०००६८४	अस्मीता तामाङ	२०४१-०२-१०	१०	३०१०८८१८२२७७	३३
२७९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००४८१९८५८	१९९६१२३११४०३३	श्रीखण्ड माया माकजु	१९९६-१२-३०	७	३०१/१६६३	७७
२७९८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२३३४८९	२००९०१०२०२४०५	मसली कार्कि	२००९-०१-०२	१०	९६२१७७३८	६५
२७९९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५३५४८१८	२०४१०२१०००८२५	अस्मिता तामाङ	२०४१-०२-१०	१०	३०१०८८१८२२७७	३३
२८००	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००५५७००७	१९९०१२३११८५९	भक्त कुमारी राजत	१९९०-१२-३०	१०	९८३१७८५०	८३
२८०१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००५१२७८४९	२००३०३०५०४२९६	डुली तामाङ	२००३-०३-०५	१०	३८०१७७७३	७१
२८०२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९३९५८५४	२००६१२३११०७८३	कृष्ण कुमारी धिताल	२००६-१२-३०	११	८०५	६७
२८०३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००१९८९१७४	१९९३०३१२००९२१	डुली माया लामा	१९९३-०३-१२	१०	६७४७९	८१
२८०४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५७९२६३२	२०२००१०१०५४२३	सानुकाञ्छी वि.क	२०२०-०१-०१	१०	७८८७	५४
२८०५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००९४६२०८१	२००१०१०२०८९९५	लक्ष्मी राजत	२००१-०१-०२	१०	७८२८	७३
२८०६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२९२४१	२०३००१२६००१५६	मानुका धिमाल	२०३०-०१-२६	१०	३०१०८८१६६९३३	४४
२८०७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२०७९३०	२०१८१२३०३४४५	भक्ति धिमाल	२०१८-१२-३०	१०	७८७३	५५
२८०८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२३०२५७१	२०१८१००८००३९३	डुली कान्छी थापा	२०१८-१०-०८	१०	८१५१०४६	५६
२८०९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९२८६६५०	२०१७१२३०३२११४	राधिका विष्ट	२०१७-१२-३०	१०	४२९१०४६	५६
२८१०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२०४०९८	२०२०१२२०००५६१	कृतम माया तामाङ	२०२०-१२-२०	१०	४०२१०४६	५३
२८११	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००६४२५३१५	२००२०१०२०६००५	अन्दकुमारी आचार्य	२००२-०१-०२	१०	९०९१७४०२	७२
२८१२	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००१९४२९९	२०५२०११५००७०८	सरिता धिमाल	२०५२-०१-१५	१०	३०-०१-७०-०७	२२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२८१३	२०७३/७४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००५१४०९९५	१९९३०३१२००९६२	तुलि माया तामाङ	१९९३-०३-१२	१०	६७४७९	८१
२८१४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५८८८४०	२००९१२०४००७९४	माया तामाङ	२००९-१२-०४	११	१४१४	६५
२८१५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६४१४८०	२००२१०१६०११९७	अजुध्या माया श्रेष्ठ घिनाजु	२००२-१०-१६	७	१४५६४	७२
२८१६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४५५७२५५	२०२३०३१७००३५४	जित लक्ष्मि माकजुप्रधान	२०२३-०३-१७	७	७८७१८	५१
२८१७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३३१०२६७	२०२१००३००५३१	सोर्बला कुमारी डगोल	२०२१-१०-०३	५	२७८३	४६
२८१८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४१९७३३७	२०२४०२१००१२३३	लक्ष्मी सोभा तुमु	२०२४-०२-१०	७	३०१०३७१८१५१७	५०
२८१९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१२६१६३१	२०४११०१२००४४४	मिना मानन्धर	२०४१-१०-१२	५	१३१६२९	३३
२८२०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८२९६५३३	२०१५१०१५०२१९९	साइली तामाङ	२०१५-१०-१५	१०	३५६-७७२२	५९
२८२१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००००८७२९७	२०२९१२३००९११९	शारदा खडगी	२०२९-१२-३०	५	३७५३०	४४
२८२२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६०५७२७८	२०४६१०२०००५८६	हिरा देवी अधिकारी	२०४६-१०-२०	११	३०-०१-७९-०७७९२	२८
२८२३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७२४२९५२	२००९०११२०१६१२	रेवती माया बिजु	२००९-०१-१२	७	१३५४१२१०६	६५
२८२४	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७४४१४१५	२०१२०५०१०११५६	सानु माया प्रधान	२०१२-०५-०१	५	१५५४१०९९	६२
२८२५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४२५११५२	२०३५०८२७०००८३	चन्द्रलक्ष्मि माकजु श्रेष्ठ	२०३५-०८-२७	७	१५४१२६	३९
२८२६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९९५३६२१	२००२१०१६०१२०५	अजुध्यामाया श्रेष्ठ घिनाजु	२००२-१०-१६	७	१४५६४	७२
२८२७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९०२०१५३	२००९१०१५०२९८६	मखमलि शाही	२००९-१०-१५	१०	९०८	६५
२८२८	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००६७०७६६१	२०७२०३२४०२५८५	सिरिष्ठा बि क	२०७२-०३-२४	११		२
२८२९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७६४७१३७	२००९०४०१०८४०८	अम्बीका देबी ब्यान्जु	२००९-०४-०१	७	३८	६५
२८३०	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००९३९०९८९	२०७४०३२०१४६४	गौरी विसुन्के	२०७४-०३-२१	९		०
२८३१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३०५२५५२	२०१४११११००४१७	अलैची शाही	२०१४-११-११	१०	९०९-७७३४	६०
२८३२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८५८६६९८	२०१८११२९००१६२	सावित्री देवि तिवारी	२०१८-११-२९	११	८१८	५६
२८३३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६७५८८७२	२०४१०५०३००४५२	पम्फा कुमारी श्रेष्ठ	२०४१-०५-०३	५	२२३०४४३९३	३३
२८३४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३०५४८५	२०१४१०२९००४६३	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	२०१४-१०-२९	५	१२३५२५	६०
२८३५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२४१०९८७	२००८१२१७००५८८	नारायण देवि प्रधान	२००८-१२-१७	५	५०२१९६९७	६६
२८३६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४८१७४७०	२०३९११२५००३२३	अन्जु महत	२०३९-११-२५	५	१२४७७९	३५
२८३७	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-०००००२७०३११	२०७३०९०३०१९३३	अमृता परियार	२०७३-०९-०३	९		१
२८३८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००२६२७०४	२०३१०२०७००२७७	गोमा तिवारी	२०३१-०२-०७	११	१२८२११	४३
२८३९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६९८४१७८	२००६१२०३००८१४	भगवती तिवारी	२००६-१२-०३	११	१२९३	६८
२८४०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४९९३८०६	२०३८१०१९००२२१	सुरुची श्रेष्ठ	२०३८-१०-१९	७	८७५७४	३६
२८४१	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००६३११३१	२०१४०२३१००२२४	तुली माया तामाङ	२०१४-०२-३१	११	१२८३७	६०
२८४२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००२२६३६६९	२०२८०३१००१२५७	सरिता माकजु श्रेष्ठ	२०२८-०३-१०	७	१३४४२८	४६
२८४३	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००८७४६९८१	२०७३११०६०१३६१	महिमा बि क	२०७३-११-०६	९		१
२८४४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००५२७२५	२००७०७१५०२०९३	बिन्दा माया माकजु	२००७-०७-१५	७	६४४११	६७
२८४५	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-०००००२१५७५७	२०७४०३१२०१६०४	प्रार्थना तोलाङ्गो	२०७४-०३-१२	४		०
२८४६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५१८९९३७	२००७०९१२०११७१	गणेश माया प्रधान	२००७-०९-१२	४	१२१६१८८३२	६७
२८४७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४३९८४२	२००८०८१२०१०८३	सावित्री श्रेष्ठ	२००८-०८-१२	५	८७०६२	६६
२८४८	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००६५३७९११	२०७२०४०३०३०८४	दिपस्ना दमाईम्	२०७२-०४-०३	९		२
२८४९	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-०००००९७२२९५	२०७१०४०३०३५८७	सृष्टि सार्की	२०७१-०४-०३	४		३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२८५०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२६६०५३	२००८०८११००४३१	सावित्री श्रेष्ठ	२००८-०८-११	५	८७०६२	६६
२८५१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६७३३१९८	२०१५१२१२००७३७	कान्छी परियार	२०१५-१२-२२	४	१४७९१७५१	५९
२८५२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६५२७९८६	२००७०९०४००६८३	सिता गोतामे	२००७-०९-०४	४	३०-१७२५९	६७
२८५३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८१३११३६	२००६०६०६०२७१६	कान्छी तामाङ	२००६-०६-०६	१	३६६७०४१२०१४७	६८
२८५४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२३७०६२१	२०३७११०४००२६४	सिता थापामगर	२०३७-११-०४	४	०१-०६६००७१३	३७
२८५५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६५३६१०९	२०३००६०३००२७९	सानुकान्छी तामाङ	२०३०-०६-०३	१	३०३०३५१२१४	४४
२८५६	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००१४२४३१८	२०७३१२१६०१५८२	अस्मिता मिजार	२०७३-१२-१६	१		१
२८५७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८२७९८१३	२००७१२३१०७७७६	साइली तामाङ	२००७-१२-३०	१	२८४११८१६	६६
२८५८	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६९-००००१४८९६२९	२००८०५०२००८६५	निर माया तामाङ	२००८-०५-०२	१	८२९५१२०८९	६६
२८५९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५९१६६९१	२०१७०२१९००१२३	माईली तामाङ	२०१७-०२-१९	१	३०११७८७	५७
२८६०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१०७४२९१	२०१७०३१४००४६३	टुलीमाया तामाङ	२०१७-०३-१४	१	६४४७१	५७
२८६१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६०२१७९९	२००६१२३०९११६२	मिठू पौड्याल	२००६-१२-३०	१२	७१५८	६७
२८६२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५९४०५४०	२०२८०३१५०१७०२	इन्द्र कुमारी तामाङ	२०२८-०३-१५	१	३०-०१-७४-०२११८	४६
२८६३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००११५८९०९	२०१८०२२२००३३१	माईली तामाङ	२०१८-०२-२२	१	१८२६१०४६	५६
२८६४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००३०१८१८८	२००४१२३१०१५११	अमम कुमारी लामिछाने	२००४-१२-३०	१२	२३७७३३५७	६९
२८६५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००९८६५४८	२००४१२३१०२१३९	टुली तामाङ	२००४-१२-३०	११	९७८	६९
२८६६	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००७९७९०११	२०७१०२०१०२८५३	प्रशंसा वि.क.	२०७१-०२-०१	१		३
२८६७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-०००००९१४३७१	२०१११२३०५६८३५	रत्न देवी श्रेष्ठ	२०११-१२-३०	१२	२१०३६५३४	६२
२८६८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२०७१७०६	२०१११२३०५६८५३	कान्छी माया तामाङ	२०११-१२-३०	१२	२०५१६९५८	६२
२८६९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२२४४९८९	२००८१२३०८३०२५	कान्छी अधिकारी	२००८-१२-३०	१२	७७३१०४६	६५
२८७०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५७२६१३	२००९१२३०८०७५५	सन्त माया लामिछाने	२००९-१२-३०	१२	२३८७३५८	६४
२८७१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१३३७९४०	२०१३०१०७००६२४	कमलादेवी थापा	२०१३-०१-०७	११	२२५८	६१
२८७२	२०७३/७४	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००६०६८२१	२०१३०८१०००७९७	बोज कुमारी भुजेल	२०१३-०८-१०	२	९०४६५-२३९८	६१
२८७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७७७५३०९	२०१५०१०२००७२९	नानी मैयाँ चौलागाईं	२०१५-०१-०२	२	१३०७९-२४१०	५९
२८७४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००११५१६६३	२०१७०५१५०१०१५	मेचा भुजेल	२०१७-०५-१५	११	३०३०४४१६६	५७
२८७५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५४६८२३७	२०१५१००९००२५३	बुद्धि माया तामाङ	२०१५-१०-०९	१२	८९८०४	५९
२८७६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००४७७६२३९	२०१८०११५०१२१२	इल कुमारी दुलाल	२०१८-०१-१५	२	४१५७४	५६
२८७७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७५३५८९६	२०१५१२३०३५९४७	शुभद्रा थापा	२०१५-१२-३०	१०	527/7403	५८
२८७८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००१४४९५२८	२०१९१२३०२०९५८	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	२०१९-१२-३०	१२	१३४७१६९	५४
२८७९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५९५३१२०	२०१९१२३०२१०७१	रुकमिणी धिताल	२०१९-१२-३०	११	११०८	५४
२८८०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००१९९४२९३	२०२०१२३०२२३४१	रुकु भुजेल	२०२०-१२-३०	१०	603/046	५३
२८८१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००७९९८४०९	२०२४०९०४००१४२	सरस्वती खत्री	२०२४-०९-०४	१२	३०१०८७१७७७७६	५०
२८८२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००२२१२५३७	२०२१०९२०००२२७	विमला तामाङ खड्गी	२०२१-०९-२०	१२	३६३	५३
२८८३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६४८६४०९	२०१११०२५००९५१	नानु तामाङ	२०११-१०-२५	१०	४७४-७७५४	६३
२८८४	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-०००००५४३७९७	२०७३०८२६००८९३	आकन्धा परियार	२०७३-०८-२६	२		१
२८८५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००५७७९६६	२००६०९२८००४३७	रत्न माइ तिम्लसिना	२००६-०९-२८	२	१२९२३-१९११	६८
२८८६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३८१११७७	२०३२०५०९००३४३	गीता कोइराला	२०३२-०५-०९	२	३०३०७२-७६	४२

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२८८७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८६२०६५५	२०३८०५२९००२७९	तुलसा कार्की	२०३८-०५-२९	९	१३४७१९	३६
२८८८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५४१६९६८	२०१९१२३०२८२०९	इन्द्र माया दमाई	२०१९-१२-३०	९	६०२	५४
२८८९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२६०६३६४	२०२०१११५०१५२२	तामा देवि गौतम	२०२०-११-१५	९	६६८०१	५४
२८९०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३०७११३६	२०४३०३१४००४१७	मिनिका कुमारी साकिं	२०४३-०३-१४	९	१५७७६७	३१
२८९१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६१३७६३३	२०३८१०१५०१४४१	लक्ष्मि तामाङ	२०३८-१०-१५	९	३०-०१-७०-०६७०५	३६
२८९२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००११६७३२७	२०२२०२१५०१३८४	दुलि कान्छी साकि	२०२२-०२-१५	९	३०-०१-७२-१००७९	५२
२८९३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२३२५०९४	२०१००२२००१४७२	गंगा माया धिताल	२०१०-०२-२०	२	९४०२९	६४
२८९४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७८७८७९१	२०३७०२०९००१९७	रामदेवी विश्वकर्मा	२०३७-०२-०९	२	१४७४७६	३७
२८९५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६७०१९७७	२०१४०५०८०१०४१	कान्छी माया तामाङ	२०१४-०५-०८	२	१३०८१-२०९३	६०
२८९६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६२४६७०१	२०१००११५०५८१२	जिव कुमारी चौलागाई	२०१०-०१-१५	२	६२०५३	६४
२८९७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८०१३६२३	२०२७०६१५००९६४	रुक्मा मिजार	२०२७-०६-१५	९	०१-०६७-८७२२	४७
२८९८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८३३०२६	२०१५११०२००६२९	श्याम आधिकारी	२०१५-११-०२	१०	५९७०४६	५९
२८९९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२९५५९५	२०३९१००७००३६४	शान्ता कार्की	२०३९-१०-०७	९	३०-०१-६८-०१०४६	३५
२९००	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७२६५२४४	२०१७०२२५००५४२	चरि माया चौलागाई	२०१७-०२-२५	९	७८५१८	५७
२९०१	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३९७६०१२	२०२८१०५००८७२	देविता श्रेष्ठ	२०२८-११-०५	७	४८३५३३७४१	४६
२९०२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००००७३००	२०३६०४१२००५७९	धनमाई थापा	२०३६-०४-१२	५	३०३०८२३१८	३८
२९०३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९६८७११८	२०४४०१२५००४२३	श्रीजना के.सी	२०४४-०१-२५	१२	३०३०५२-८२	३०
२९०४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००२८२३२९	२०३४०६२८००१५३	रमा लामा	२०३४-०६-२८	१२	३००१-०६७-१४९४४	४०
२९०५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००८९०८०५	२०२४०२१००१२४१	लक्ष्मि शोभा तुसु	२०२४-०२-१०	७	३०१०३७१८१५१७	५०
२९०६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३४३४६२	२००११२३२६९६८६	हिरा माया तामाङ	२००१-१२-३०	३	८८१११४५	७२
२९०७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६३२३९८७	२०१८१२०८००३८८	सुभद्री वि क	२०१८-१२-०८	१०	७८८२	५६
२९०८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१६२१२४८	२०२७०४०९००४४२	इन्द्र कमल श्रेष्ठ	२०२७-०४-०९	६	३३८८४१८४०	४७
२९०९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१४३१७०१	२०२३१२०५००६५७	मन माया तामाङ्नी	२०२३-१२-०५	११	१५२०	५१
२९१०	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४४४१८६६	२०१३१२२०००७०७	सुखर लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१३-१२-२०	६	२३४४२	६०
२९११	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२३९७७३२	२०१७०८२८००२४६	मनहरी माया फट श्रेष्ठ	२०१७-०८-२८	६	११९९१३००	५७
२९१२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२६२१९७	२०१७०८१७००६०३	निर्मला धालाछे श्रेष्ठ	२०१७-०८-१७	६	११११६०२	५७
२९१३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००८६१३६९	२००९०३२६००३९३	सतीदेवी श्रेष्ठ	२००९-०३-२६	६	२९७९८	६५
२९१४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३४४६१९४	२०१५११२००४५३	दुली कान्छी विश्वकर्मा	२०१५-११-१२	१०	६०४-०४६	५९
२९१५	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८७७९८७१	२०१३१२२७००२६६	दिलहरि माया श्रेष्ठ	२०१३-१२-२७	६	४६४	६१
२९१६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००७७०४५०	२००९०५१४००८०१	विद्या वति श्रेष्ठ	२००९-०५-१४	६	२६५६५	६५
२९१७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३२६८९७५	२०१४१२३०६१४६६	दाल कुमारी न्यौपाने	२०१४-१२-३०	८	२८८	५९
२९१८	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४७९८२८३	२०२३०२१५०१३९३	साधु लक्ष्मी योगल	२०२३-०२-१५	६	३०१०३७१८०८८४	५१
२९१९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१०१०६२२	२०३८०२२९००३१८	दिप माता श्रेष्ठ	२०३८-०२-२९	६	८४४२९२४७२	३६
२९२०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५९२०७४४	२०२००४३०००२६२	प्रमिला वेजु	२०२०-०४-३०	६	१२९८५८	५४
२९२१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७६४०५८७	२०२७०२१५०१३१८	पुन्य लक्ष्मि रञ्जितकार	२०२७-०२-१५	६	१७१४५२	४७
२९२२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८८५२८५७	२०२००४०१०३७५२	दया लक्ष्मी फट श्रेष्ठ	२०२०-०४-०१	६	१३६८६६१	५४
२९२३	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८६४६४५८	२०१४०८००४९२	जेठी माया तामाङ	२०१४-०८-०८	१	५५५११७५८	६०

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२९२४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४१८०८५	२००९०१०११५८६२	पातली तामाडनी	२००९-०१-०१	१२	१२५८-६८५७	६५
२९२५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५४६६९९६	२०२५०१०१०५६४६	प्रेम माया तामाड	२०२५-०१-०१	१२	६८०-०४६	४९
२९२६	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००११३०३९६	२०७१११०१०२२१९	मनिता परियार	२०७१-११-०९	१२		३
२९२७	२०७४/७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००८१९६०७६	२०७४०३१६०१४४९	प्रसम्शा बिक	२०७४-०३-१६	७		०
२९२८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५२७३८८४	२००७०११३००७८३	धन कुमारी सापकोटा	२००७-०१-१३	१२	३०-०१-७९-०२१३०	६७
२९२९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३१९३६४३	२०३७०४०३००२३८	सन्ध माया तामाड	२०३७-०४-०३	१२	३०३०८९-११६	३७
२९३०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७५९८७९६	२००६०१०११८३२६	नक्कलि नगरकोटि	२००६-०१-०१	१२	२२१६-६४४४	६८
२९३१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-०००००६९३२९२	२०३५०९०५००६३२	शुशिला गौतम	२०३५-०९-०५	७	१३१७६९	३९
२९३२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८००२५१५	२०४४०२२०००४६३	टिका देवी गौतम	२०४४-०२-२०	८	१४३४२१	३०
२९३३	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६२३४१६६	२०२६१११८००२१८	सन्तोष सिं पुरी	२०२६-११-१८	८	४१७२३६४९	४८
२९३४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३७३९१९९	२०२२०४०४००४७७	सुर््यहरी कोजु	२०२२-०४-०४	६	०१-०६७-११५०७	५२
२९३५	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४५०८७३	२०१२०५०१०१२२२	सानुमाया प्रधान	२०१२-०५-०१	५	१०८४१२०९९	६२
२९३६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६१०५९५५	२००९०४०१०८४१६	अम्बिकादेवी ब्यान्जु श्रेष्ठ	२००९-०४-०१	७	३८	६५
२९३७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५४७५०५	२०१९०२०२००४४८	मंगलमाया बज्राचार्य शाक्य	२०१९-०२-०२	१२	६३६४	५५
२९३८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००६३९०६२९	२०१६०५१००२७७६	सुनिता देवी श्रेष्ठ	२०१६-०५-१०	६	९३	५८
२९३९	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००२२६३९४५	२०१४०६११००२४३	राम्री तामाङ्ग	२०१४-०६-११	८	१९८१८८१	६०
२९४०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२००-००००९२२४८९६	१९९८९२३२३६६१८	साइली तामाड	१९९८-१२-३०	३	-०-०	७५
२९४१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६५-००००५१६३४१५	२००४०५११००५५२	डोल कुमारी हमाल	२००४-०५-११	८	३०१०३७/१६२१९३	७०
२९४२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००२९१६०४२	२०१४०३२५००३१५	अम्बिका विश्वकर्मा	२०१४-०३-२५	२	१४६८०९	६०
२९४३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००६५००३०९	२०१३१११८००१८२	मिठु कामी	२०१३-११-१८	२	१२३९१२२८३	६१
२९४४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२९-६६-००००९२६९२११	२०१४०३०९००२४४	मनमाई कामी	२०१४-०३-०९	२	१०७३५७	६०
२९४५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-६६-००००६१०३७४	१९९६०३००१४१६	कुन्त कुमारी चौलागाई	१९९६-०३-०४	२	१२७६५-१८५९	७८
२९४६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२९-२९-००००६४३९०९५	२००२१२३१६२८७१	कृष्ण कुमारी थपलिया	२००२-१२-३०	११	१४१०	७१
२९४७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००१४२२३४२	२०२३०४२४००१५३	लिला माई तिमल्सिना	२०२३-०४-२४	२	९७८६४	५१
२९४८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७६७१९५४	२०२९०३१५००८२७	सुमित्रा वाग्ले	२०२९-०३-१५	११	४२९५६	४५
२९४९	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००६९४१०६५	२०३८०७२३००१०४	राम माया श्रेष्ठ	२०३८-०७-२३	१२	३००१-०६८-२७८९५	३६
२९५०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१६५५७८५	२०३१०९१६०००९१	दुर्गा तामाड	२०३१-०९-१६	११	३०१०४४१७८५३४	४३
२९५१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-६६-००००७२४५३९०	२०२७१११६०००६१	सीता दुलाल	२०२७-११-१६	२	३०१०७२-१७२५८५	४७
२९५२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००७११५३९३	२०२८०४१४००३६६	लक्ष्मी तिमल्सिना	२०२८-०४-१४	११	११०४१२	४६
२९५३	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००४०७१३६५	२०७००११६०१७०६	एल्जल तामाड	२०७०-०१-१६	११		४
२९५४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००५५०८७६७	२०३६०५१०००९१९	पार्वती वि.क.	२०३६-०५-१०	११	३०३०४४१७९	३८
२९५५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००१८२७१६१	२०४३०१०२००३३३	रुकमणि दुलाल रेम्मी	२०४३-०१-०२	११	३०-०१-७०-११३०९	३१
२९५६	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६१-००००७५७४७८	२०४३०३१६००१९८	सन्जना तामाड	२०४३-०३-१६	१०	30-01-70-11430	३१
२९५७	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००९३१५०२२	२०३६०२०५००४६२	चरि वि.क.	२०३६-०२-०५	११	०१०४४१७९९९२	३८
२९५८	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-६२-००००५८५१४७४	२०४९०१०१००४०७	सानु मैया वस्नेत	२०४९-०१-०१	१२	८०	२५
२९५९	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००३९२१९९५	२०६९०२०९०१७७६	मनिषा मिजार	२०६९-०२-०९	११		५
२९६०	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२९-२००-००००८३३५४२७	२०७१०१०१०४०८३	मनिका वि.क.	२०७१-०१-०१	११		३

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा वि स/न.पा. : धुलिखेल लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२९६१	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००४०८८७७६	२०७१०१२९०१२२८	मन्दिरा कालिराज	२०७१-०१-२९	२		३
२९६२	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००९९२५६८५	२०७१०८१८०१५५६	कृषिटना वि.क.	२०७१-०८-१८	११		३
२९६३	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६१-००००१५७२२०८	२०७२०८२३००८०४	मरियम सार्की	२०७२-०८-२३	१०		२
२९६४	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००७८८४०११	२०७२०८२५०१४०१	दृष्टी वि.क.	२०७२-०८-२५	१२		२
२९६५	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००६२३५९८२	२०७२०९१२००९१२	रञ्जना मिजार	२०७२-०९-१२	१२		२
२९६६	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००९५९४७३१	२०७२०९१३००४५६	सम्बद्धी विश्वकर्मा	२०७२-०९-१३	२		२
२९६७	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६१-००००५१४७३८४	२०७२१००५०१२३५	सृष्टि मिजार	२०७२-१०-०५	१०		२
२९६८	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-०००००८२०५०८	२०७२१२२४००७५४	एन्जिना सुनार	२०७२-१२-२४	११		१
२९६९	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६२-००००४१८२१९	२०७३०१०३००८७४	सुस्मिता वि.क.	२०७३-०१-०३	१२		१
२९७०	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-६६-००००४०२९८१६	२०७२११०४००५५३	सुहना विश्वकर्मा	२०७२-११-०४	२		२
२९७१	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००९९३१४४१	२०७२११०८००९०८	लक्ष्मी तिरुवा	२०७२-११-०८	११		२
२९७२	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२९-२००-००००८५३४१३४	२०७३०३२६००९४७	अनिसा वि.क.	२०७३-०३-२६	११		१